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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
 
 
KÉSZÜLT: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2007. április 19-i üléséről.  
 
 
AZ ÜLÉS HELYE: Vármegyeháza díszterme, Szekszárd, Béla király tér 1. 
 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10.00 óra 
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bordács József, Csike György, Deák Sándor, dr. Égi Csaba, Filóné Ferencz Ibolya, dr. 
Hadházy Árpád, dr. Harangozó Tamás, Horváth István, Horváth Zsolt, Kapitány Zsolt, 
Kerecsényi Márton, Kishonti János, Knopf Attila, Kollár László, Koltai Tamás, Kovács 
István, Kristóf Károly, Molnár József, dr. Pálos Miklós, Pécsi Gábor, Pogátsa Alajos, Právics 
József, dr. Puskás Imre, dr. Say István, Schranz Istvánné, dr. Sümegi Zoltán, Szabó Loránd 
Szebényi Géza, dr. Széchenyi Attila, Széles András, Takács Zoltán, Tar Csaba, Tóth Gyula, 
Várkonyi Zoltán, dr. Vöröss Endréné 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: 
Bakó Béla, Frankné dr. Kovács Szilvia, Kalányos János, Néber Tibor, dr. Radochay Imre 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE:  
Kalocsa Jenő 
 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 33 fő. 
 

 
Az ülésen jelen volt dr. Bartos Georgina megyei főjegyző.  
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A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT ÁLLANDÓ MEGHÍVOTTAK:   
Dr. Szabó Zsoltné, a Dél-Dunántúli Regionális Munkaügyi Központ szekszárdi regionális 
kirendeltségének Igazgatója, valamint, Hoós Ernő, a Tolna Megyei Német Kisebbségi 
Önkormányzat Elnökhelyettese. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT, NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK: 
Dr. Méri Sándor, a dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. képviseletében; 
Fülöpné Szűcs Mária, a Pedagógusok Szakszervezetének Elnöke; Babai Zoltán; Gerzsei 
Péter; Barkóczi József, a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulásának Elnöke; dr. Muth Lajos, a Balassa János Kórház Főigazgatója; 
Märcz Zoltán, a Balassa János Kórház gazdasági Igazgatója; Horváth Csaba, Orvos 
Igazgató; Pál Mária, a pálfai Fogyatékosok Otthonának Igazgatója; Bajszné Kiss Magdolna, 
a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány Kuratóriumának Elnöke; valamint 
Győrfi Gyula, a Tolna Megyei Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány Kuratóriumának Elnöke. 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnai Népújság, a Tolnatáj TV, a Bonyhád Városi TV, valamint a Megyei Napló 
munkatársai.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a Közgyűlés tagjait, a megjelent állandó vendégeinket, a napirendi pontjainkhoz 
meghívott vendégeket, továbbá a sajtó képviselőit.  
Határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem Képviselőtársaimat, jelenlétüket 
szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 33 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
A napirendi pontok elfogadása következik. Az írásban kiküldött napirendekhez képest egy 
módosító javaslatom van. Bizonyára mindannyian értesültek arról, hogy 2007. március 31-
én a Balassa János Megyei Kórház Főigazgatója aláírta az Országos Egészségbiztosítási 
Pénztárral a finanszírozási szerződést. Ezt követően – a finanszírozásnak a feltételeit 
ismerve – a Kórház vezetésének olyan döntéseket kellett és kell hoznia a jövőben, amely 
igazodik a miniszteri döntéshez. A döntés értelmében 140 aktív ággyal lett kevesebb a 
megyei kórház ágyszáma. Továbbá igazodnia kell ahhoz a körülményhez is, hogy – úgy 
tűnik – a biztosított finanszírozásból a kórház jelenlegi kiadásai mellett nem tud működni. 
Többek között ezért kellett meghozni azt a döntést, miszerint Pincehelyen 20 ágyat 
csökkenteni kell, így a korábbi 40 aktív ágy helyett a jövőben csak 20 aktív ágy lesz a 
pincehelyi kórházban. Ez a döntés értelemszerűen személyi döntésekkel is járt, így 16 fővel 
csökkent a pincehelyi kórházban a szakalkalmazotti, illetve a közalkalmazotti létszám. Ezen 
intézkedések a Pincehely környékén élő emberek elégedetlenségét váltotta ki, ahogy erre 
számítani lehetett. Az emberek természetesen elsősorban az országgyűlési 
képviselőjükhöz, Hirt Ferenc Úrhoz fordultak, aki a Megyei Közgyűlés vezetését is 
megkeresve egy aláírásgyűjtést kezdeményezett. Ennek célja az volt, hogy a Pincehely 
környékén élő emberek kezdeményezzék, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat vegye fel a 
kapcsolatot az Egészségügyi Minisztériummal, és az Országos Egészségbiztosítási 
Pénztárral annak érdekében, hogy a jelenleg hatályos finanszírozási szerződésnek a 
tartalma változzon meg, amelynek vannak szakmai és finanszírozási szempontjai is. 
Egyrészt tekintettel arra, hogy a mai napig több, mint 7.000 aláírás gyűlt össze, másrészt 
pedig egyetértünk azzal, hogy ez a finanszírozás nem megfelelő, így javaslom a 
Közgyűlésnek egy új napirendi pont felvételét 20. sorszámmal, nevezetesen „Javaslat 
felterjesztés benyújtására az egészségügyi miniszterhez a Balassa János Kórház 
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szakellátási kapacitásainak és a hozzárendelt ellátási területek meghatározása tárgyában”. 
Képviselőtársaim számára az előterjesztést az ülést megelőzően kiosztottuk.  
Van-e valakinek módosító javaslata, vagy további új napirend felvételére javaslata? 
Megadom a szót Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Köszönöm a szót! Tisztelt Közgyűlés! A napriendi pontokkal kapcsolatban három 
megjegyzésem lenne. 
1. Szeretném megkérdezni, mi az oka annak, hogy az eredetileg április 20-ára tervezett 

Közgyűlés a mai napon kerül megtartásra? Az időpontváltozás múlt héten jutott a 
tudomásomra, és ez rövid idő volt ahhoz, hogy átszervezzem a mai napi programjaimat, 
így a mai ülésen 11 óráig tudok csak részt venni.  

2. Az 1. napirendi pont a lejárt határidejű közgyűlési határozatokról szól. Ha nem 
kifejezetten határozattal kapcsolatos a kérdés- és véleményfeltevés, de mégis a Megyei 
Közgyűlés két ülés közötti eseményével kapcsolatos dolgot kívánok felvetni (konkrétan a 
Közgyűlés napirendjére tartozó ügyről van szó), akkor azt melyik napirendnél tehetem 
meg? Más önkormányzatoknál láttam olyat, hogy nemcsak a lejárt határidjű 
határozatokról szóló beszámoló, hanem a két ülés közötti eseményekről szóló 
tájékoztató is elhangzik.  

3. Szeretném kérni, hogy az új napirendi pont kerüljön 1. napirendi pontként 
megtárgyalásra, ne pedig 20. sorszámmal, mivel ebben a témában én is ki szeretném 
fejteni a véleményem.  

 
dr. Puskás Imre: 
Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs, válaszolnék Képviselő Úr kérdéseire. 
1. Időpontváltozás: magam sem örülök ennek. Időközben olyan fontosnak vélt programok 

adódtak a holnapi napra Kapitány Zsolt Alelnök Úrnak is, és nekem is, amelyeken – úgy 
gondoltam – illik és fontos részt vennünk. Emiatt történt meg a Közgyűlés egy nappal 
való előrébbhozása.  

2. Az SZMSZ-ünk szerint az interpellációkat, és a kérdéseket az utolsó napirendi pontot 
követően lehet megtenni.   

3. A kórház Főigazgatója, és gazdasági Igazgatója meghívást kapott a Közgyűlésre. Úgy 
tájékoztattuk őket, hogy a beszámolójuk a 19. napirendi pont lesz, amire kb. 12 óráig 
nem kerül sor. Nyilvan ők is ehhez igazították a programjukat. Véleményem szerint 
Képviselő Úr a 2. és 3. napirendi pont tárgyalásánál is el tudja, és el is fogja mondani a 
kórházzal kapcsolatos gondolatait. 

Képviselő Úr! Konkrét módosító javaslatként hangzott el a 20. napirendi pont előrehozása? 
Megadom a szót Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Ilyen formában nem kérem, hogy szavazzunk a napirendi pont előrehozásáról. Majd a 2. és 
3. napirendi pontnál kifejtem véleményem a témában.  
Az SZMSZ-ünk értelmében lehet, hogy úgy van, hogy a napirendek után van lehetőség 
interpellációra és kérdésekre. Viszont a kiküldött anyagban, napirendként nem jelenik meg 
az, miszerint lehetőség van kérdések, interpellációk megtételére.  
Van-e mód a jövőben ezt nevesíteni külön napirendként?  
 
dr. Puskás Imre: 
Megítélésem szerint nincs akadálya a nevesítésnek. Láttam már olyan testületi meghívókat, 
ahol ez kifejezetten nevesítve szerepelt. Egyébként az elmúlt 17 év gyakrolata az, hogy a 
közgyűlési elnök felteszi a kérdést az utolsó napirendi pont után, nevezetesen: “ kíván-e 
valaki a Közgyűlés nyilvánosságára tartozó bejelentést tenni, vagy esetleg kérdést feltenni”. 
Ilyen értelemben ennek eddig is megvolt a lehetősége, és talán néhányszor élt is ezzel a 
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Közgyűlés.   
Amennyiben nincs további hozzászólás, úgy kérem Képviselőtársaimat, hogy az általam 
előterjesztett módosító javaslatról szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett, 2 nem 
szavazat ellenében a módosító javaslatot elfogadta.  
 
Végül kérem, szíveskedjenek a már elfogadott módosító javaslat figyelembevételével a 
napirend elfogadásáról szavazni. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a napirendi pontokat elfogadta. 
 
A Közgyűlés ülését ezennel megnyitom.  
 
NAPIREND 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
2. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 

2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
5. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott szociális 

intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 2.) és a megyei 
közművelődési szakmai tanácsadási és szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló 
12/1998. (VI. 24.) önkormányzati rendeletek módosításáról 

 Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
6. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központja igazgatójának 

megbízására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
7. Javaslat az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthonban élők szociális foglalkoztatásának 

engedélyezésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Javaslat a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány kuratóriumi tagjának 

megbízására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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9. Javaslat feladatellátási megállapodás kötésére a Tamási és Simontornya Városkörnyéki 
Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulásával 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
10. Javaslat aljegyzői pályázat kiírására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
11. Javaslat pályázat kiírására a könyvvizsgálói feladatok ellátására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
12. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat ciklusprogramjának elfogadására  
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
13. Javaslat a megyei intézmények költségvetési engedélyezett létszámának 

felülvizsgálatáról és a 2007. évben végrehajtandó létszámcsökkentésről szóló 17/2007. 
(II. 14.) közgyűlési határozat módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
14. Javaslat a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási Kht.-ban lévő üzletrész megvásárlására 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

15. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat közoktatási intézményeire vonatkozó fenntartói 
minőségirányítási program módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
16. Javaslat ellátási szerződés módosítására a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvánnyal 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
17. Javaslat egységes megállapodás elfogadására a Dél-Dunántúli Önkormányzati 

Regionális Társulás Társulási Tanács tagjaival, valamint a Bezerédj-Kastélyterápia 
Alapítvánnyal 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
18. Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácshoz benyújtandó pályázatokra 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
19. Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről 
 Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató főorvos 
 
20. Javaslat felterjesztés benyújtására az egészségügyi miniszterhez a Balassa János 

Kórház szakellátási kapacitásainak és a hozzárendelt ellátási területek meghatározása 
tárgyában 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
21. Beszámoló a pálfai Fogyatékosok Otthona tevékenységéről 
 Előadó: Pál Mária, igazgató 
 
22. Beszámoló a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 2006. évi 

tevékenységéről 
 Előadó: Bajszné Kiss Magdolna, a Kuratórium elnöke 
 
23. Beszámoló a Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány 2006. évi tevékenységéről  
 Előadó: Győrfi Gyula, a Kuratórium elnöke 



  6 

24. Éves összefoglaló ellenőrzési jelentés az Önkormányzat Hivatala, valamint a megyei 
fenntartású intézmények felügyeleti és belső ellenőrzési tevékenységének 
tapasztalatairól 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
25. A Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi nemzetközi tevékenységének értékelése, 

javaslat a 2007. évi nemzetközi teendőkre 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
26. Javaslat alapítványi támogatásokra 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
Zárt ülés: 
 
1. Javaslat bírósági ülnökök megválasztására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik. 
 
 
1. NAPIREND 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Kettő ponttal kapcsolatban szeretnék szóbeli kiegészítést tenni.  
1. Az elmúlt Közgyűlésnek fontos napirendje volt a középiskolák lehetséges 

összevonásának a kérdése. Ekkor a Közgyűlés olyan döntést hozott, hogy az áprilisi 
ülésen fogja újratárgyalni a témát, és vélhetően döntést hozni benne. Időközben úgy 
ítéltem meg – ahogy az a beszámolóban is szerepel –, hogy ez a dolog annál sokkal 
fontosabb, minthogy az legyen a rendező elv, hogy például március közepére el kell 
készíteni az előterjesztésnek minden érdemi meghatározását csak azért, mert a 
bizottsági ülések miatt az anyagokat ki kell időben küldeni. Akkor még előttünk állt 
néhány tantestületi egyeztetés, a Várossal történő utolsó fontos egyeztetés arról, hogy 
milyen elgondolásaik vannak a Hunyadi Mátyás Középiskola és az ő fenntartásukban 
működő Bezerédj Középiskola közös fenntartásával. Fontosnak tartottam, hogy ezek 
megelőzzék a Közgyűlés döntését. Bár ezen tárgyalások, egyeztetések azóta már 
megtörténtek, de az SZMSZ általi határidőket nem tudtuk volna tartani.  
Az elhangzottak miatt arra kérem a Közgyűlést, hogy az erről szóló beszámolót fogadják 
el. Tájékoztatom Képviselőtársaimat, hogy az intézményösszevonással kapcsolatos 
napirendet érdemben a júniusi Közgyűlésünkön fogjuk tárgyalni.  

2. Korábban felterjesztéssel éltünk az Önkormámányzati és Területfejlesztési Miniszter 
Asszonyhoz. Kértük, foglaljon állást abban a kérdésben, miért mutat a megyei 
önkormányzatoknak, természetesen elsősorban a Tolna Megyei Önkormányzatnak a 
költségvetési finanszírozása meglehetősen hátrányos megkülönböztetést. Miniszter 
Asszony levélét az előterjesztéshez mellékeltük. Véleményem szerint a levélből újabb, 
érdemi álláspontokat nem ismerhetünk meg. Meggyőződésem szerint a levélből úgy 
tűnhet, mintha mi lennénk azok, akik nem látják jól a kérdést.  
Ez a probléma nemcsak a Tolna Megyei Önkormányzat problémája, hanem az összes 
megyei önkormányzaté. Ezért született meg az az elhatározás, hogy a megyei 
önkormányzatok egy közös anyagot készítenek arról, hogyan változott a megyei 
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önkormányzatok finanszírozása. Az anyag valószínűleg alapja lesz annak a 
beadványnak, ami az Alkotmánybíróság elé kerül. A beadvány lényege: diszkriminatív a 
megyei önkormányzatoknak a központi költségvetésből történő támogatása. A SZJA-ból 
2006. évben 22 milliárd Ft volt a megyei önkormányzatok támogatása, 2007-ben pedig 
12 milliárd Ft. Jól tükrözi a megyei önkormányzatok elkeserítő helyzetét az is, hogy a 
működési hitelállomány 2006-ban 4,3 milliárd Ft volt, míg 2007. évben 18,1 milliárd lesz.  

 
Ennyi kiegészítést kívántam tenni az anyaghoz. Kérdések következnek. Megadom a szót 
Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Tisztelt Közgyűlés! Elnök Úr szóbeli kiegészítésében megtudhattuk, miért nem készült a 
mostani Közgyűlésre előterjesztés a középiskolák összevonására vonatkozólag. Babai 
Zoltán Igazgató Úrtól kaptam egy levelet, amit fel szeretnék olvasni, és utána ezzel 
összefüggésben feltenni a kérdésemet. Tehát a levél a következőképpen szól: 
“Tisztelt Képviselő Asszony, tisztelt Képviselő Úr!  
Köszönöm, hogy rövidebb-hosszabb ideig együttdolgozhattam Önnel. 2007. július 31-én 
lejár igazgatói megbízatásom, de a közalkalmazotti jogviszonyom marad. 2007. március 14-
én Elnök Úr közölte velem, hogy a továbbiakban nem tart igényt a munkámra. A döntésnek, 
és ezt az Elnök Úr hangsúlyozta, nem szakmai okai vannak. Pikáns lenne, ha az 
elutasításnak politikai oka volna, hiszen magánéletemben a jobboldali elkötelezettségem 
közismert. Négyszer választott 150-200 fős közösség a vezetőjének, így az emberi 
tulajdonságaim megkérdőjelezése akár sértő is lehetne. Fentiek alapján feltételezem, hogy 
Elnök Úr irányomban elfogult tanácsadóra hallgatva abszolút szubjektív döntést hozott, 
abszolút jogszerűen. Ügyes. Lehet, hogy az MDF irányít, de a döntés következményeit a 
FIDESZ vállalja? Nem a döntés ténye a megdöbbentő számomra, hanem a módja. 38 éves 
közalkalmazotti, és 28 éves igazgatói tevékenység után a megye kiváló 
közalkalmazottjaként kérem, mert sajnos kérnem kell, legalább azon járandóságok 
megadását, amelyeket jogszabályok írnak elő.  
Kívánok Önnek további jó munkát, erőt és egészséget! Kívánom Önnek, hogy pályája 
befejezésekor ne attól a politikai oldaltól kapjon pofont, amelyért a magánéletében dolgozik. 
Szekszárd, 2007. április 4. 
Tisztelettel: Babai Zoltán, igazgató” 
 
A kérdésem az, mi van a levél hátterében? Hogyan van ez összefüggésben a szóbeli 
előterjesztésben elmondottakkal? Érinti-e ez az ügy – esetleg – a középiskolák 
összevonását? Kifejezetten a szakmai részére vagyok kíváncsi! 
 
dr. Puskás Imre: 
Azon kérdésére, van-e összefüggés a napirendnek a júniusi előterjesztéssel, a válaszom: 
nincs. Semmilyen összefüggés nincs a levél és az előterjesztés között.  
A levél hátterével kapcsolatban nem tudok nyilatkozni, mivel nem én írtam – gondolom, ezt 
megértik.  
Ha Képviselő Úr aggályokat fogalmazott meg azzal kapcsolatban, vajon méltó módon 
köszönünk-e el Igazgató Úrtól, akkor hadd mondjam el, hogy természetesen méltó módon 
kívánunk elköszönni. Minden kollégám, és személy szerint én is nagyra értékeljük Igazgató 
Úr eddigi munkáját! Azt is elismerjük, hogy ennek a – szerintünk – helyes döntésnek, 
döntéselőkészítésnek aktív részese volt. Minden olyan anyagi és erkölcsi elismerésben 
részesül Babai Zoltán, amely őt munkássága alapján megilleti. Itt szeretném tájékoztatni a 
Közgyűlést arról, hogy a Megyei Önkormányzatok Országos Szövetségének az 
előterjesztésében kívánjuk Igazgató Urat rangos állami kitüntetésre felterjeszteni. 
Véleményem szerint ez minden Képviselőtársamnak megnyugvást jelent a tekintetben, 
hogy természetesen nincs a dolognak olyan háttere, miszerint Igazgató Úrnak az eddigi 
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munkásságát ne méltatnánk.  
Amennyiben nincs további kérdés, úgy megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat. Ha nincs hozzászólás, a vitát lezárom. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, 
hogy az előterjesztésben három határozati javaslat szerepel, amelyekről külön-külön 
szavazunk.  
Elsőként tehát a I. határozati javaslatról kérem a döntésüket, amely a lejárt határidejű 
közgyűlési határozatokról szól. Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 26/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 139/2006. (XII. 15.), 
4/2007. (II. 14.), 5/2007. (II. 14.), 6/2007. (II. 14.), 7/2007. (II. 14.), 
8/2007. (II. 14.), 9/2007. (II. 14.), 10/2007. (II. 14.), 11/2007. (II. 14.), 
12/2007. (II. 14.), 13/2007. (II. 14.), 14/2007. (II. 14.), 15/2007. (II. 14.), 
16/2007. (II. 14.), 17/2007. (II. 14.), 19/2007. (II. 14.), 20/2007. (II. 14.), 
21/2007. (II. 14.), 22/2007. (II. 14.), 23/2007. (II. 14.), 24/2007. (II. 14.) 
lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadta.  

 
Most a II. határozati javaslatról kérem, szavazzanak, amely az oktatási intézmények 
átszervezésének lehetőségéről szóló tájékoztatót tartalmazza. Kérem, szavzazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 27/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
oktatási intézmények átszervezésének lehetőségéről szóló 
tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az oktatási intézmények 
átszervezésének lehetőségéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

  
Végül kérem, szavazzunk a III. határozati javaslatról! Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 28/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Szivárvány Általános Iskola fenntartói jogának átadásáról szóló 
tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú 
Város fenntartásában működő Szivárvány Általános Iskola fenntartói 
jogának a Tolna Megyei Önkormányzat részére 2008. augusztus 1-jei 
hatállyal történő átadásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

  
2. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi költségvetésének 
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végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásánál a dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló 
Kft. képviseletében megjelent dr. Méri Sándor könyvvizsgáló Urat, és Fülöpné Szűcs Máriát 
a Pedagógusok Szakszervezetének Elnökét. A könyvvizsgálói jelentés, továbbá az 
Érdekegyeztető Tanács állásfoglalása valamennyi közgyűlési tag részére kiküldésre került.  
Az írásban megküldött napirendi ponttal kapcsolatban szóbeli kiegészítésem nincs. Az 
előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése 
következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság a rendelettervezet elfogadását 8 igen 
szavazattal, egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja a rendelettervezet 
elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a rendelettervezet Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta a napirendet, és 10 igen szavazattal 
elfogadásra javasolja az előterjesztést.   
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a zárszámadás elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
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Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A kérdések előtt megkérdezem Fülöpné Szűcs Máriát, kíván-e a napirendi ponttal 
kapcsolatban hozzászólni? 
 
Fülöpné Szűcs Mária: 
Tisztelt Elnök úr, tisztelt Közgyűlés! A „tanulság szintjén” néhány gondolatot szeretnék 
kifejteni. 

• Vajon a pénzügyi helyezettől függ-e a költségvetés logikája, filozófiája?  
• 2005-2007. évek ugyanazon gondolatokat vetették fel. A gyereklétszám a megyei 

intézményeknél nem csökkent, és úgy gondoljuk, hogy a szociális otthonokban az 
ellátottak száma sem.  

• A kórház külön problémaként jelenik meg, amely részben terheli a Megyei 
Önkormányzatot.  

• Ha a közszférában azt a szót halljuk, hogy „reform”, akkor az számunkra egyet jelent a 
forráskivonással.  

• Az intézmények pénzügyileg túlélték a tavalyi évet. Milyen áron? Azt szakmailag senki 
nem vizsgálja. Szeretném Elnök Úr és a bizottságok figyelmébe ajánlani, hogy nézzék 
meg ennek a szakmai hatását.  

• Az intézmények szenvedik el a létszámcsökkentést. Tavaly nagyon komoly 
létszámcsökkentés volt, az idei év pedig szintén ezzel indult. Júniusban egy olyan 
anyag lesz Önök előtt, amely egy hónap alatt újra 7,5%-os leépítéssel fog jelentkezni. 

• Elrendelték a két ingyen órát a pedagógusoknál, nem maradt az intézményeknél 
ennek a pénzügyi hatása.  

• Mi más az idei évben, mint tavaly volt? Ugyanaz, és minden csak a pénzügyi hiányra 
megy.  

• Kénytelenek alulfinanszírozni, alultervezni az intézményeket – ezt elfogadjuk. Ha év 
közben a források bővülnek, akkor vajon ugyanolyan arányban kapják-e vissza (a 
bővülés arányában) az intézmények a hiányzó pénzt, vagy csak egyszerűen annyi 
történik, hogy a közben felmerülő költségvetési hiányokat próbálják rendezni. 
Fizetésképtelenség lépne fel.  

• Akik munkája egyre nehezebb lesz, azok semmivel nem keresnek többet, mint amit 
kerestek tavaly, tavalyelőtt. A 3,9%-os prognosztizált inflációhoz képest a 
közalkalmazotti illetményalap változás 3% volt. 143.271 Ft-ról 150.472 Ft-ra 
emelkedett bruttóban a közalkalmazottak bére a megyei intézményekben.  

Elnök Úr! Az étkezési hozzájárulást a közalkalmazottak tekintetében a mai napig nem 
tudtuk megoldani. 6.000 Ft-ot kértünk, de legalább 5.000 Ft-ot szeretnénk. Úgy gondoljuk, 
ennyit a megyében lévő közintézményeink, dolgozóink adómentesen megérdemelnének. 
Arra kérem Önöket, hogy forrásbővülés esetén feltétlenül próbáljanak szakmailag erre a 
területre pénzt biztosítani. Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
 
 
Právics József: 
Szeretném az elismerésemet kifejezni a Pénzügyi és Intézményfenntartó Osztályon belül a 
pénzügyi csoportnak, a régi Pénzügyi Osztálynak, akik elkészítették a zárszámadási 
rendeletet. Nem volt könnyű év a 2006-os, de mégis egy egyensúlyi állapotot tudott 
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tükrözni, aminek a tényleges mértékét a ciklusprogram felvezetője taglalja.  
 
(Koltai Tamás Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 34 
fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Megkérdezem Könyvvizsgáló Urat, van-e kiegészítenivalója? 
 
dr. Méri Sándor: 
Köszönöm, nincs kiegészítenivalóm. 
 
dr. Puskás Imre: 
Ha további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, 
szavazzanak a rendeletmódosításról! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 34 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta a 9/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 
2006. évi költségvetésének végrehajtásáról.   
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 9/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
3. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. 
(II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Ennél a napirendi pontnál is Képviselőtársaim részére megküldésre került az ÉT 
álláspontja. Az ülést megelőzően kiosztásra került az a módosító indítvány, amely a 9. 
számú melléklet módosítását tartalmazza. A táblázatba a pincehelyi létszámleépítés került 
be.  
Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése következik. 
Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja a 
rendelettervezet Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
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Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a rendeletmódosítást.    
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság a rendelettervezetről 3 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében hozott határozatot. A döntés minősített többséget igényelt, ezért a 
határozat úgy szól, hogy a Bizottság a költségvetés módosításáról szóló rendelettervezetet 
– ennek alapján – nem támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 5 nem szavazat ellenében nem támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Megkérdezem Fülöpné Szűcs Máriát, és dr. Méri Sándort, kívánnak-e a napirendhez 
hozzászólni? 
 
Fülöpné Szűcs Mária: 
Köszönöm, nem kívánok hozzászólni.  
 
dr. Méri Sándor: 
Köszönöm, én sem kívánok hozzászólni. 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak. 
 
Právics József: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Elnök Úrtól szeretném megkérdezni, hogy a Tolna 
Megyei Önkormányzat, mint a megyei kórház fenntartója kívánja-e továbbműködtetni a 
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kórházat? Van-e privatizációs, működtetési, bérbeadási szándéka? 
 
dr. Puskás Imre: 
Igen! A továbbiakban is működtetni kívánjuk a kórházat! Van-e privatizációs szándék? 
Nincs! Esetleg tegyük fel közösen a kormánynak azt a kérdést, van-e privatizációs 
szándéka a kórházakkal kapcsolatban? Ezért történik-e a kórházak költségvetési 
ellehetetlenítése?  
Van-e még kérdés? Megadom a szót Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Köszönöm a szót! Tervezi-e a Megyei Közgyűlés vezetése, hogy előkészíti a megyei kórház 
közhasznú társaságban való működését? Országszerte híreket lehetett hallani arról, hogy 
egy pártdirektíva alapján a fideszes vezetésű közgyűléseknek ezt meg kell csinálniuk. Ha 
már nem a Kht. van napirenden, hanem közhasznú Kft., akkor ez szerepel-e a lehetőségek 
között? Amennyiben igen, ennek lehetséges tulajdonosi szerkezetéről lehet-e hallani? 
 
dr. Puskás Imre: 
Én magam ilyen direktívát nem olvastam. Miután a kórház működőképességének a 
megőrzése – a kormányzati szándékokkal ellentétben – kötelességünk, így nem kizárt, 
hogy ennek a lehetőségét is átgondoljuk. Ez abban az irányban nem történhet meg, hogy a 
tulajdonosi kör esetleg nem a Megyei Önkormányzat, illetve az ott dolgozók köréből kerül ki.  
Nem látok további kérdést, így megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! Nem véletlenül tettem fel az előző kérdésem. A költségvetésnek az az 
egyik óriási baja, hogy nem szerepel benne kórházi költségvetés. Csak formailag van 
kórházi költségvetés, de facto nincs. Az előző napirendi pontnál a 4. és 5. számú 
mellékletekben 112. címszám alatt szerepelt a kórház, most pedig az 1. és 2. számú 
mellékletek szintén 112. címszámai alapján olvashatjuk a kórház bevételeit, illetve 
kiadásait. A költségvetést tragikusnak tartom, mert a Megyei Önkormányzat költségvetése 
egyébként is 700 millió Ft-os működési hitellel számol. Úgy fogalmaztuk meg, hogy a 
Megyei Önkormányzat ezzel a működési hitellel folyamatosan tud működni, de ennél többet 
nincs módja, és szándéka felvenni. 
Amennyiben kívánja működtetni a kórházat az Önkormányzat, akkor nem engedheti meg 
magának, hogy olyan költségvetést fogadjon el, ami nemcsak a kórházat, hanem a Megyei 
Önkormányzat egészét is finanszírozhatatlanná teszi. Semmi nem indokolta azt, hogy ne 
készüljön el a megyei kórháznak a költségvetése. Tudjuk, hogy 2007. július 1-éig pontosan 
ismeri a kórház a finanszírozását. Személyesen jártam a megyei kórházban, ahol 
megállapítottuk, hogy ez a költségvetés tervezhető lett volna. Számunkra érthetetlen, hogy 
a kórház vezetése ahelyett, hogy az intézményt vezetné, különféle politikai nyilatkozatokat 
tesz és kizárólag politikai (nem pedig szakmai) alapon bírálja az átszervezést.  
A mindenkori önkormányzati vezetés fontosnak tartotta, hogy a megyei kórháznak, mint a 
megye legnagyobb egészségügyi intézményének a feltételei, a minőségi ellátottsága 
javuljon. Már ráfordítottunk 1,5 milliárd Ft-ot, és most újból folyamatban van 1,5 milliárd. Ha 
ezt a kórház vezetése elsősorban politikai szlogenek “puffogtatására” fordítja, ahelyett, hogy 
menedzselné a kórházat, akkor valóban a megyei kórház finanszírozhatatlanná válik. 
Amennyiben a kórházra ráfordítunk 3 milliárd Ft-ot, de változatlan formában, strukturában, 
és minden belső intézkedés nélkül kíván továbbműködni, akkor “Dáriusz kincse” sem lenne 
elég. Továbbá nem elégséges az a TVK, amit kapott, és nem lesz elég a járóbeteg sem.  
Meggyőződésem, nagy gondba fogunk kerülni már 2007-ben is a tekintetben, hogy a 
különböző pályázati pénzekből milyen módon javítsuk a kórház egészségügyi ellátásának 
színvonalát.  
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Mindezek miatt megfontolásra ajánlom a Közgyűlés vezetésének azt, hogy tekintessük vagy 
akár világítassuk át a kórház működését, hiszen érdemi intézkedés nem történik. 1.828 
vagy 1.846 fő – ez számolás kérdése – dolgozik a kórházban, a fekvő és járóbeteg ellátásra 
pedig ráfordítunk 3 millió Ft-ot. Az első lehetséges lépés, hogy az abszolút ellátatlan Tamási 
kistérséggel – ahol a héten folytatták a minisztériummal a járóbeteg ellátásban a 
fejlesztések lehetőségének kérdését – teszünk intézkedéseket, ahelyett, hogy a kórházon 
belül tennénk azt.   
Szeretném hangsúlyozni, a kórház vezetését rá kellene döbbenteni arra, hogy alapvetően 
mi a kötelezettsége a kórház működtetésében. Úgy gondolom, hogy a kórház a saját 
impotenciáját, tehetetlenségét elleplezni azzal, hogy ilyen vélt vagy valós szakmai 
részletkérdésekbe bújik el, és közben “bebújtat” ide 800 millió Ft hiányt.  
Úgy gondolom, hogy ebben a formában ezt a költségvetést nem lehet megszavazni! 
 
dr. Puskás Imre: 
Van-e még hozzászólás? Megadom a szót Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Köszönöm a szót! A Kórház finanszírozása, finanszírozhatatlansága valóban az egész 
költségvetésünkre rányomhatja, és rá is nyomja a bélyegét. A költségvetési 
rendeletmódosításról azt állapítom meg, hogy sajnos a Megyei Közgyűlés úszik az árral, és 
ennek következtében nagyon nehéz irányítania a dolgokat. Ebbe az árba nem úgy csúszott 
bele, hanem ő ugrott fejest. Véleményem szerint egy árba, akkor ugrik az ember, ha vagy 
„hülye” vagy pedig öngyilkos akar lenni. Remélem, nem az utóbbi van, a másik pedig 
gyógyítható. Mindezt azért mondtam, mert a problémák forrása nem itt a Megyei 
Közgyűlésben keletkezett, hanem az ominózus DRET üléseken, ahol a régiónak a fideszes 
megyei vezetői azt mondták, hogy nincs miről tárgyalni, az egészségügyi kérdés maradjon 
miniszteri kérdés. Akkor jó néhányan voltunk, akik tiltakoztak ez ellen, és most itt van az 
eredménye, itt az ár, amikor nem a megye, nem a régió egészségügyi szereplői intézik 
belsőleg elsősorban az ügyeiket, hanem kénytelenek külső intézkedéseket elfogadni, vagy 
elfogadtatni. Ugyanakkor még nincs veszve a dolog! Azt kérem Elnök Úrtól, győzze meg 
Hargitai Jánost is arról – gondolom, hogy önmagát meg tudja győzni, és Gelencsér Attilát, a 
Somogy Megyei Közgyűlés elnökét már nem kell –, hogy a DRET-nek nagyon sürgősen 
újra üléseznie kell. A 20. napirend többek között foglalkozik a területi ellátási rendszerekkel, 
ami természetszerűleg a finanszírozással szoros összefüggést mutat. A megye 
lakosságának egy jelentős része nem akarja elfogadni, hogy a megyei fenntartású 
intézményben végezzék az első alapfokú egészségügyi ellátást. Több tízezren vannak 
olyanok, akik ezt Somogy megyében, Kaposváron szeretnék intéztetni. Nem azért, mert 
nincsenek megelégedve a szekszárdi intézménnyel, hanem azért, mert földrajzilag 
nonszensz, hogy tőlük 30 km-re lévő intézmény helyett egy 63,5 km-re lévő intézményben 
kelljen járniuk.  
A 20. napirendnél nem tudom megtenni a módosító javaslatot, mert nem leszek itt, de 
kérem, gondoljuk végig, hogy a területi ellátási rendszerre is térjen ki ez a napirend. 
Kezdjük el újra a tárgyalásokat. A régióban számtalan területi átsorolási kezdeményezés 
van kialakulóban. Amennyiben a Megyei Közgyűlés ennek nem jár a végére, akkor itt marad 
egy csonka területtel, ami nyilván magába vonja megint a TVK és HBCS pontoknak az 
elvonását, így még lehetetlenebb helyzetbe kerülhet a megyei fenntartású intézmény, és 
ezáltal a Megyei Közgyűlésünknek is a költségvetése.  
Véleményem szerint ez már nem csak a Dél-dunántúli régió ügye, hanem már régiók közötti 
megállapodást is kell, hogy magával hozzon. Hiszen, ha Tolna megyét tekintve egy jelentős 
rész elkerül ellátási területként más megyéhez, akkor Szekszárdnak nem marad más, 
minthogy elkezdjen tárgyalásokat folytatni Bács-Kiskun megyével. A bajai, kalocsai részről 
kell – megítélésem szerint – betegellátási területet, és ilyen formában finanszírozást hozni.  
Elnök Úr! Arra kérem, ne legyen rest, vizsgálja felül korábbi döntését, és vegyen aktívan 
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részt a DRET ténykedésében azért, hogy ez a költségvetés javulni tudjon, továbbá a kórház 
költségvetése a működőképességét biztosítani tudja. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Én is azt érzem, hogy valamiféle pártdirektíva alapján történnek a dolgok. Valószínűleg az 
MSZP-ben is van valamilyen központi apparátus, amely gondolkodik a helyzet orvoslásán. 
Kivonunk a kórházak finanszírozásából 150 milliárd Ft-ot, iszonyú bajban vannak a 
kórházak, óriási lesz az elégedetlenség az országban. Találjunk ki valamit, hogy ennek a 
politikai terhét – amit egyébként viselni kéne, hiszen Önök hozzák ezt a döntést –, hogyan 
lehet a másik félre áthárítani. Amikor a költségvetés tárgyalásának első körében – meglepő 
módon 16 év óta először – elhangzott az Önök részéről az a szó, hogy „kórház”, és már 
akkor vészharangokat kongattak, akkor most nem igazán értem, miről is van szó. Rövid idő 
alatt rá kellett döbbenem, nyilvánvalóan Önök készítik elő a talajt annak, miszerint majd 
kommunikálni kell azt, miért kerültek a kórházak iszonyú költségvetési helyzetbe a kormány 
és a parlamenti többség döntései alapján. Véleményem szerint a hangulatjelentésekbe 
majd bele lehet írni azt, hogy Tolna megyében, a Megyei Közgyűlésben az MSZP-s 
képviselők rendesen dolgoznak, próbálják a felelősséget áthárítani a polgári többségre, és a 
kórházi vezetőségre. Ezek után Önök azok, akik arról beszélnek, hogy a kórház vezetője 
valamiféle politikai kampányban vesz részt.  
Azt külön köszönöm Képviselő Úrnak, hogy indirekt módon „lehülyézett”. Ezt a szintet én 
továbbra sem szeretném elérni! 
Mindezek után különösen rosszul hangzik Szabó Loránd Képviselő Úr szájából az 
aggodalom a kórházért, miközben éppen azért lobbizik, hogy a dombóvári kórház ellátási 
körzetébe tartozó emberek ne a szekszárdi kórházba járjanak gyógyulásért, hanem a 
Kaposi Mór kórházba. Ezzel valóban a Tolna Megyei Kórház finanszírozásának az 
ellehetetlenülését tovább erősítik. Természetesen ellenemre van ez a dolog! Felelősséget 
érzek a megyei kórházért, ezért a saját eszközeimet latba vetem annak érdekében, hogy ez 
ne történhessen meg. Valóban lehetnek olyan lobbierős polgármesterek, kórházigazgatók, 
akik keresztül tudják ezt vinni az Egészségügyi Minisztériumon, és lehet az országban egy-
kettő-három ilyen módosított ellátási körzetrajzolás is. Ez nyilvánvalóan az elszenvedő 
kórháznak a kárára történhet csak meg.  
Egyébként az egészségügyi miniszter – aki időközben lemondott – rajzolta meg az ellátási 
körzeteket. Ha ezzel Képviselő Úrnak problémája van, akkor világos, hogy a panaszával 
kihez is kell fordulnia. Ha a minisztérium ezt egységesen orvosolni kívánja, akkor nyilván 
érdemes erről tárgyalni, de nem biztos, hogy a DRET-ben, hiszen véleményem szerint 
lehetséges, hogy a DRET nem egy legitim szervezet. Azt gondolom, hogy a megyékkel kell 
erről tárgyalni, mert a jogszabály egyelőre a megyéknek ad ilyen felhatalmazást.  
Elhangzott a felszólalások között ma már az is, hogy a kórház vezetői impotensek, mert 
nem tudják ezt a helyzetet kezelni. Úgy érzem, erre is reagálnom kell. Úgy tűnik, hogy a 
Potemixnek óriási felvevőpiaca lesz, mert értesüléseim szerint gyakorlatilag az ország 
összes kórházigazgatója és vezetője impotenciában szenved, mivel valamennyi kórház az 
eladósodás problémájával küzd.  
Tegnap hallottam Gelencsér Attila közgyűlési elnöktársamtól, hogy a Kaposi Mór kórházban 
havonta 120 millió Ft-os hiány keletkezik. Azért lássuk be, hogy ennek a kórháznak a 
főigazgatója meglehetősen erős lobbierővel bír ezen kormány idejében. Ha neki sikerült ezt 
így összehoznia, akkor egyrészt nyilvánvalóan ő is rendkívül impotens, másrészt 
valószínűleg nem ezzel a teljesítőképességgel van probléma, hanem a kormány 
teljesítőképességével. Azt gondolom, találó kifejezés az, ahogyan Zongor Gábor 
kecskeméti Polgármester Úr fogalmazott a Parlamentben egy tanácskozáson, miszerint 
„parasztvakítás” az, hogy a kórházak 60%-a jobban jár ezzel az új finanszírozási 
rendszerrel.  
Véleményem szerint is tragikus a kórház költségvetése. Félő, hogy finanszírozhatatlan lesz 
a kórház működése. Ez azonban nem a Balassa János kórház vezetőinek a 
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fogyatékossága, ez nem a Tolna Megyei Önkormányzat többségi képviselőcsoportjainak, és 
vezetőinek a fogyatékossága, hanem ez annak a következménye, hogy az országban az 
elmúlt öt évben felelőtlen gazdálkodás folyt a Kormány részéről, és most megtakarítani 
szeretne. Többek között a kórházak finanszírozásában is megtakarítást fog elérni, és ezért 
történik az, hogy már gyakorlatilag a kórházak vezetői kész tényként kezelik, és 
beletörődnek abba a helyzetbe, hogy maguk előtt fogják görgetni azt a hatalmas nagy 
hiányt, amely hónapról-hónapra keletkezik. A beszállítóknak vannak kiszolgáltatva, de úgy 
tűnik, hogy egyelőre ez a dolog még működik, és ez elfedi azt a kormányzati impotenciát, 
amelynek egyébként az elszenvedői vagyunk.  
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak ügyrendi kérdésben.  
 
(Dr. Pálos Miklós Alelnök Úr megérkezett az ülésre, a jelenlévő képviselők száma 35 
fő.) 
  
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Szeretném javasolni, tartsuk be a Szervezeti és Működési Szabályzat 
rendelkezéseit. Felhívnám a figyelmét Frakcióvezető Úrnak, hogy 5 percig beszélhet egy-
egy előterjesztés kapcsán, Képviselőtársam pedig 4 percig.  
Ehhez a napirendhez szoros értelemben nem tartozik a Kórház ügye, így ügyrendi 
javaslatom, hogy zárjuk le a vitát.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az SZMSZ-ben van egy olyan szabály is, hogy a frakcióálláspontoknak el kell hangoznia. 
Kérdezem a Frakcióvezetőket, hogy a frakcióálláspontok elhangzottak-e? Széles András 
Frakcióvezető Úr? 
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Összességében nagyon sok minden elhangzott az egészségügyről. Hirt 
Ferenc országgyűlési Képviselő Úr kezdeményezésére elindult egy aláírásgyűjtés, amely 
nemcsak pincehelyi, hanem megyei finanszírozási kérdés is. Véleményünk szerint nem 
lehet ilyen rapid módon intézni lokális problémákat. Dombóvár Város Polgármestere tán 
még vélelmezhetően helyesen is próbálja megoldani a térségnek a problémáit, és ezáltal a 
kaposvári központi kórházhoz csatlakozni. Közben ott van Tamási, rendelőintézetünket a 
dombóvári kórház segítségével üzemeltetjük még idén december 31-ig. Kiürítjük a Balassa 
János kórháznak a kapacitását, ám súlyponti kórházként fent kell tartson bizonyos 
osztályokat, ezáltal hiányt okozunk. Közben nem vizsgáljuk objektíven a megye 
egészségügyi ellátását. Tamásinak – adott esetben – az új ellátási körzeti besorolás szerint 
a dombóvári kórházhoz kell csatlakoznia. Valóban nem mennek át ezek az ellátási 
besorolások a régión, pedig – adott esetben – az észak tolnai területen is indokolt lehet a 
siófoki központi kórházhoz való csatlakozás. Ha objektíven vizsgáljuk a dolgot, előbb-utóbb 
a dombóvári kórház is kárt szenvedhet ettől. Ha például Tamásiból Siófokra irányítanánk a 
betegeket, az földrajzilag szintén olyan „logikus” lenne, mint Dombóvár esetében.  
Ha nem objektívan vizsgáljuk a kérdést, és nem egy alap megyei finanszírozás 
vonatkozásban próbálunk meg tárgyalásokat kezdeményezni, akkor teljesen felesleges az 
erőlködés. Ha lokális megoldásokat, részmegoldásokat  tudunk kieszközölni, akkor sem 
Pincehely, sem Szekszárd problémája nem fog együttesen megoldódni. Ezért is kérem 
objektíven, csoportban, megyei szinten kezelni a kérdést. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Tehát a FIDESZ képviselőcsoportjának álláspontját hallottuk. KDNP frakció, kíván-e 
véleményt nyilvánítani? 
 
Kovács István: 
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Köszönöm a szót! Tisztelt Közgyűlés! A napirendi ponttal kapcsolatban Elnök Úr nagyon jól 
kifejtette, miből van finanszírozási hiány, ezért ehhez nem kívánok semmit hozzátenni. 
Annyit jegyeznék meg, hogy rösteleném magam a szocialisták helyében, ha a Kormány 
rossz intézkedéseit a Megyei Közgyűlésen kérnék számon.  
 
dr. Puskás Imre: 
Právics József Frakcióvezető Úr az SZMSZ-ünk értelmében már kifejtette véleményét, hisz 
az SZMSZ 31. § (10) bekezdése a következőképpen szól: „A képviselőcsoport vezetője 
felszólalását – jelzése hiányában – frakcióálláspontnak kell tekinteni.” 
Kérem Képviselőtársaimat, hogy szavazzunk dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úr ügyrendi 
javaslatáról, miszerint zárjuk le a napirendi pont feletti vitát. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 10 nem 
szavazat ellenében a napirendi pont feletti vitát lezárta. 
 
Rendeletalkotás következik. Kérem, hogy a kiosztott, módosított 9. számú mellékletet 
tekintsék eredeti előterjesztésnek. Ennek figyelembevételével, kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 25 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett, 9 nem szavazat ellenében elfogadta a 10/2007. (IV. 19.) önkormányzati 
rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. (II. 
14.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 10/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
 
(Dr. Harangozó Tamás és Právics József Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a 
jelenlévő képviselők száma 33 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót ügyrendi hozzászólásban Szabó Loránd Képviselő Úrnak.  
 
Szabó Loránd: 
Főjegyző Asszonyhoz szeretnék kérdést intézni. A 3. napirendi pontnál Elnök Úr személyes 
megjegyzést tett. Helyes-e az, ha valakinek a szavait elferdítik? Nem személyre 
vonatkoztattam a „hülyézést”, hanem egy szervezetre, egy állapotra, amelynek épp úgy 
tagja vagyok én is. Reagálhatnék-e a személyes érintettség okán? 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót válaszadásra dr. Bartos Georgina Főjegyző Asszonynak.  
dr. Bartos Georgina: 
Tisztelt Képviselő Úr! A Szervezeti és Működési Szabályzat értelmében a hozzászólással 
személyesen érintett képviselő – személyes megjegyzésként – a vita során reagálhat, ám a 
vita lezárásra került.  
 
(Szabó Loránd Képviselő Úr elment az ülésről, a jelenlévő képviselők száma 32 fő.) 
 
 
4. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
A rendelettervezetet előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését 
kérem. Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az SZMSZ 
módosítást.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében elfogadásra javasolja az SZMSZ módosítást.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja az SZMSZ módosítás elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság a vitának ebben a szakaszában még mindig a 
minősített határozathozatali kényszer alatt volt. Ugyan 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
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mellett hozott határozatot a Bizottság, de ez nem volt elég ahhoz, hogy a rendeletmódosítás 
elfogadását javasolja. Így a Művelődési és Oktatási Bizottság nem javasolja elfogadásra az 
SZMSZ módosítást.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben hozzászólás nincs, a 
vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 31 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett elfogadta a 11/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 11/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
5. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott szociális intézményekben 
fizetendő térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 2.) és a megyei közművelődési szakmai 
tanácsadási és szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló 12/1998. (VI. 24.) önkormányzati 
rendeletek módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
A rendelettervezetet előzetesen három bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja a rendeletmódosítást.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatja a rendelettervezet elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja a rendelettervezet 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben hozzászólás nincs, a 
vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 32 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta a 12/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 
által fenntartott szociális intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 
2.) és a megyei közművelődési szakmai tanácsadási és szolgáltatási feladatok 
ellátásáról szóló 12/1998. (VI. 24.) önkormányzati rendeletek módosításáról. 
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 12/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét 
képezi.) 
 
(Právics József Képviselő Úr bejött az ülésterembe, Schranz Istvánné Képviselő 
Asszony pedig kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 32 fő.) 
 
 
6. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központja igazgatójának 
megbízására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Ennél a napirendi pontnál – dr. Say István Képviselő Úr kérésére – szeretném bejelenteni, 
hogy érintettsége miatt a szavazásban a pályázó, dr. Say István nem vesz részt.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Oktatási Bizottságét.   
 
 
Pécsi Gábor: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatja dr. Say István kinevezését.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság két ütemben szavazott: először a pályázó pályázati 
feltételeknek való megfeleléséről, majd az igazgatói megbízásról. Mindkét esetben 
egyhangúlag támogatta a határozati javaslat elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Megkérdezem a pályázótól, kíván-e a napirendhez hozzászólni? 
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dr. Say István: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az 
előterjesztésben kettő határozati javaslat szerepel, melyről külön-külön kérem a Közgyűlés 
döntését. Először tehát kérem, szavazzanak a I. határozati javaslatról, mely a pályázati 
megfelelőségről szól. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 29/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
az Általános Művelődési Központ igazgatói helyére érkezett 
pályázatok pályázati feltételeknek való megfeleléséről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy dr. Say 
István pályázó megfelel a pályázati feltételeknek. 

 
(Dr. Say István Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
Végül kérem, szavazzanak a II. határozati javaslatról, mely az igazgatóvá történő 
kinevezést tartalmazza. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 30/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
az Általános Művelődési Központ igazgatójának megbízásáról: 
 
1. A Közgyűlés 2007. június 1-jei hatállyal 2012. július 31-ig az 

Általános Művelődési Központ igazgatójának dr. Say Istvánt bízza 
meg. 

 
2. A Közgyűlés a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével dr. 

Say Istvánt 2007. június 1-jei hatállyal besorolja az I/12 
közalkalmazotti kategóriába és pótlékolt alapilletményét 325.100 
Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 53.900 Ft-ban állapítja 
meg.  

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2007. június 1. 

 
(Dr. Say István Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A Közgyűlés nevében gratulálok Igazgató Úrnak! Jó munkát kívánunk! 
 
(Schranz Istvánné Képviselő Asszony bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők 
száma 33 fő.) 
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7. NAPIREND 
Javaslat az „Árpád-házi Szent Erzsébet” Otthonban élők szociális foglalkoztatásának 
engedélyezésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 

 Szóbeli kiegészítésem nincs. Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. 
Álláspontjuk ismertetését kérem, először a Szociális és Egészségügyi Bizottságét.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság az előterjesztést 10 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.   
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag  támogatja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Megadom a szót dr. Széchenyi 
Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Tisztelt Közgyűlés! A Szociális és Egészségügyi Bizottság örömmel vette ezt az 
előterjesztést. Tulajdonképpen ez lesz a 7. szociális intézmény a megyében, amelyik ezt a 
foglalkoztatást vállalja, és reméljük, hogy sikerre is viszi. Ez nagyon sokat jelent az ott élő 
embereknek.  
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
(Koltai Tamás és Pécsi Gábor Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a jelenlévő 
képviselők száma 31 fő.) 
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! Mi is örömmel vettük, hogy ez a szociális intézmény is csatlakozik a 
szociális foglalkoztatáshoz. Ez azt veti fel, hogy a településekkel való együttműködésünket 
szélesíteni kell, és ezáltal a regionális együttműködést is. Egyhangúlag támogatni fogjuk az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
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javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 31/2007. (IV. 19.) Közgyűlési 
határozata az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthonban élők szociális 
foglalkoztatásának engedélyezéséről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul ahhoz, 

hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Árpád-házi Szent Erzsébet 
Otthona (Bonyhád, Schweitzertanya 51.) az intézményben élők 
foglalkoztatását 2007. május 1-jétől szociális foglalkoztatás 
keretében lássa el. 

 
2. A Közgyűlés hozzájárulását adja a szociális foglalkoztatási 

engedélyhez szükséges köztartozással kapcsolatos adóhatósági 
igazolás beszerzéséhez. 

 
3. A Közgyűlés a bonyhádi Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon alapító 

okiratát 2007. május 1-től az alábbiak szerint módosítja: 
Alaptevékenysége körében végezhető feladatai kiegészülnek: 
„853277 Szociális foglalkoztatás”-sal. 

 
4. Az alaptevékenység feladatainak tartalmi meghatározása 

kiegészül: 
„Az otthon az intézményben élők foglalkoztatását 2007. május 1-
jétől szociális foglalkoztatás formájában is biztosíthatja.  
A szociális foglalkoztatás elősegíti a fogyatékos és a pszichiátriai 
beteg személyek szociális intézményen belüli munkavégzését, az 
önálló életvitel érdekében szükséges készségek és képességek 
elsajátítását.  
A munka-rehabilitáció alapvető célja az ellátott munkavégző 
képességének megőrzése, fejlesztése, a fejlesztő-felkészítő 
foglalkoztatás célja az ellátott felkészítése a védett munka 
keretében, illetve a nyílt munkaerőpiacon történő önálló 
munkavégzésre.” 

 
 
5. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése engedélyezi, hogy a 

Tolna Megyei Önkormányzat Árpád-házi Szent Erzsébet 
Otthona a lakók foglalkoztatásához 3 fő részmunkaidős segítőt a 
Munka Törvénykönyve szerint alkalmazzon.  

 
6. A Közgyűlés az intézmény engedélyezett költségvetési 

létszámkeretét 2007. május 1-től 2 fővel megemeli. 
 
7. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy a költségvetési 

rendelet módosításának előkészítésekor a szociális intézményben 
az engedélyezett dolgozói létszámok 2 fővel való emelkedését 
2007. május 1-jei időponttal vegye figyelembe. 

 
8. Az intézmény vezetője köteles gondoskodni a szociális 

foglalkoztatással összefüggő nyilvántartások vezetéséről és a 
kapcsolódó adatszolgáltatások teljesítéséről. 
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9. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a feltételek fennállása esetén 
nyújtsa be a szociális foglalkoztatási támogatási igényt a Magyar 
Államkincstár felé.  

 
10. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy a módosításokat az 

alapító okiraton vezesse át, és gondoskodjon a változások 
törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 
Felelős: Az 1-6. és 9. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 

elnöke. 
A 8. pont esetében Fábián Cecília, a bonyhádi Árpád-házi 
Szent Erzsébet Otthon vezetője. 
A 7. és 10. pont esetében dr. Bartos Georgina, megyei 
főjegyző. 

Határidő: Az 1. és 3 - 6. pontok tekintetében 2007. május 1. 
A 2. pont esetében azonnal. 
A 7 - 10. pontok esetében folyamatos. 

 
 
8. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány kuratóriumi tagjának 
megbízására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Babai Zoltán Igazgató Úr levélben arról tájékoztatott, tekintettel arra, 
hogy tevékenysége megszűnik az Ady Endre Középiskolában, így a Kuratórium 
munkájában sem tud részt venni. A lehetséges utódját ő maga nevezte meg, Gerzsei Péter 
személyében, aki ebben az intézményben az általános igazgató helyettese. Ezzel a 
javaslattal teljesen egyet tudtunk érteni.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Oktatási Bizottság álláspontját kérem.  
 
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatja Gerzsei Péter Úr megbízását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja a határozati javaslat 
elfogadását.     
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Amennyiben nincs kérdés, megnyitom a vitát. Kérem, 
szíveskedjenek hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát 
lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Közgyűlés 32/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány Kuratóriumi 
tagjának megbízásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Babai Zoltán 

kuratóriumi tagságáról való lemondását - megköszönve a 
közalapítványnál végzett tíz éves munkáját -elfogadja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Közoktatás-

fejlesztési Közalapítvány Kuratóriumába Gerzsei Pétert megbízza. 
 
3. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy gondoskodjon Szekszárd 

Megyei Jogú Város Közgyűlésének tájékoztatásáról, majd ezt 
követően a közalapítvány Alapító Okiratának módosításáról.  

 
Felelős: dr. Puskás Imre a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2007. július 31. 
 
 

dr. Puskás Imre: 
Gerzsei Péter Úrnak gratulálok a kuratóriumi tagsághoz! Jó munkát kívánok! Bízom benne, 
hogy a szakképzés ügyét azzal a lelkesedéssel, és súllyal képviseli majd, mint ahogy Babai 
Zoltán Igazgató Úr tette. 
Babai Zoltán Úrnak pedig, mint a Kuratórium tagjának köszönöm meg eddigi munkáját! Ezt 
a munkát is nagy odaadással, lelkesedéssel, és a szakképző intézmények iránti lojalitással 
végezte.  
 
(Koltai Tamás és Pécsi Gábor Képviselő Urak bejöttek az ülésterembe, a jelenlévő 
képviselők száma 33 fő.) 
 
 
 
 
 
9. NAPIREND 
Javaslat feladatellátási megállapodás kötésére a Tamási és Simontornya Városkörnyéki 
Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulásával 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítésként el kívánom mondani, hogy a napirendi pont annak az 
előterjesztésnek a folytatása, amellyel átadtuk fenntartásba az intézményt. A szerződéssel 
tudjuk ennek a jogi megoldását befejezni. Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásán 
megjelent Barkóczi Jószef Urat, a Kistérség Társulás Elnökét.  
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
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A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja a határozati javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megkérdezem Barkóczi József Urat, kíván-e 
hozzászólni? 
 
Barkóczi József: 
Köszönöm, nem kívánok hozzászólni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom.. Határozathozatal következik. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 33/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
feladatellátási megállapodás kötéséről a Tamási és Simontornya 
Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi 
Társulásával: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy 

2007. február 28-tól a Tamási és Simontornya Városkörnyéki 
Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulása fenntartásában 
működő Hegyhát Integrált Szociális Intézmény lássa el a megyei 
önkormányzat kötelező feladatai közül a módszertani szociális 
otthoni teendőket, valamint időskorúak és demens betegek 
ápolását, gondozását, és emelet szintű ellátását.  

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a Tamási és 

Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi 
Társulásával a mellékelt feladatellátási megállapodást változatlan 
tartalommal aláírja. 

 
3. A Közgyűlés utasítja hivatalát, hogy a feladatátadással 

kapcsolatos valamennyi adminisztratív teendőt végezze el. 
 

Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
Határidő: azonnal 
 

(A feladatellátási megállapodás a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
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10. NAPIREND 
Javaslat aljegyzői pályázat kiírására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítést nem kívánok tenni. Az előterjesztést előzetesen a Jogi és Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
Tisztelt Közgyűlés! A Bizottság egyhangúlag támogatja a pályázati kiírást.  

 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik.  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 34/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
megyei aljegyzői pályázat kiírásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Tolna megye aljegyzői 

állásának betöltésére vonatkozó, a mellékletben foglalt pályázati 
felhívást jóváhagyja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy a mellékletben 

szereplő pályázati felhívás – változatlan tartalommal történő – 
megjelentetéséről a Belügyi Közlönyben gondoskodjon. 

 
Felelős: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 

 
(A pályázati felhívás a jegyzőkönyv 6. számú mellékletét képezi.) 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Mivel Szabó Loránd Képviselő Úr jelenlétét a számítógép még mindig 
jelzi annak ellenére, hogy már elment az ülésről, így egy határozatképpesség ellenőrzést 
javaslok. 
Tehát határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem Képviselőtársaimat, jelenlétüket 
szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 33 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
 
11. NAPIREND 
Javaslat pályázat kiírására a könyvvizsgálói feladatok ellátására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Azokon a bizottsági üléseken, ahol kérdésként merült fel az, miért került 
az előterjesztés a Közgyűlés elé, ott ismertettem az okokat, így ezt most nem kívánom még 
egyszer megtenni. 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottságét.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi Bizottság ülésén felmerült a kérdés, miért kerül 
megtárgyalásra az előterjesztés. Az Önkormányzat jelenlegi könyvvizsgálója már a 4. 
ciklusában dolgozik. Semmi olyan indokot nem lát a Bizottság arra vonatkozóan, hogy a 
könyvvizsgáló kinevezését miért nem lehetne pályázat nélkül meghosszabbítani, hiszen 
eddig is így történt. A bizottsági ülésen kértük Elnök Úrtól, hogy pályázati kiírás nélkül 
hosszabbítsuk meg a könyvvizsgáló kinevezését, ha van rá mód. Elnök Úrtól azt a választ 
kaptuk, hogy jobbnak látja, ha pályázat útján kerül sor a könyvvizsgáló kinevezésére. Ezek 
miatt a Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Právics József Képviselő Úr gyakorlatilag ismertette az okokat, ami miatt úgy gondoltam, 
hogy a pályázat kerüljön kiírásra. Természetesen semmiféle aggályunk nincs a 
könyvvizsgáló cég eddigi munkájával kapcsolaban.  
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Megadom a szót Kovács István 
Képviselő Úrnak.  
 
Kovács István: 
Tisztelt Elnök Úr! Javaslom, hogy a határozati javaslatban a Magyar Hírlap helyett, Magyar 
Nemzet szerepeljen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérem Képviselőtársaimat, tekintsék ezt eredeti előterjesztésnek. Ha további hozzászólás 
nincs, úgy a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 35/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
könyvvizsgálattal kapcsolatos pályázat kiírására:  
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a könyvvizsgálói 

feladatok ellátására vonatkozó pályázati kiírással egyetért. 
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2. A Közgyűlés felkéri a Megyei Főjegyzőt, hogy a mellékelt pályázati 

felhívásnak a Tolnai Népújságban, a Magyar Nemzetben, valamint 
a Megyei Naplóban történő megjelenéséről gondoskodjon. 

 
3. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a könyvvizsgálói tevékenység 

ellátásával kapcsolatos javaslatát terjessze a 2007. júniusi 
közgyűlés elé. 

 
Határidő: 2. pont vonatkozásában 2007. május 15. 

3. pont vonatkozásában 2007. júniusi közgyűlés időpontja 
Felelős:  2. pont vonatkozásában dr. Bartos Georgina főjegyző, 

 3. pont vonatkozásában dr. Puskás Imre, a Közgyűlés  
elnöke. 

 
(A pályázati felhívás a jegyzőkönyv 7. számú mellékletét képezi.) 
 
 
12. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat ciklusprogramjának elfogadására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Előterjesztőként nem szeretném megismételni a bizottsági üléseken elmondottakat. Már 
több alkalommal elmondtam, hogy az „ideológikusság” alatt nem a jobb és bal megosztást 
értem, hanem inkább azt, hogy a megyék jövőjével kapcsolatban mit gondolunk. A 
ciklusprogram tartalmaz ilyen elemeket, aminek az az oka, hogy erősebb hangsúlyt 
szerettünk volna ennek a kérdésnek szentelni. A fejlesztési elképzeléseink egyrészt a 
szükséghez, másrészt a várható lehetőségekhez igazodnak.  
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése 
következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést 7 igen szavazattal, 1 
tartózkodás mellett támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
A Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek 
a ciklusprogramot.  
 
dr. Puskás Imre: 
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A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság – mivel nem minősített kérdésről volt szó – 3 igen 
szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatja a ciklusprogram elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 5 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
(Dr. Harangozó Tamás Képviselő Úr bejött az ülésterembe, Tóth Gyula Képviselő Úr 
pedig kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 33 fő.) 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Köszönöm a szót! Azzal kezdeném, hogy az előző időszakban a közszférában dolgozók 
jövedelmét a Közgyűlés meg tudta duplázni. Ugyanakkor végrehajtott különbözü 
feladatokat, amelyeket most felsorolnék.  

• A szociális ágazatban megoldottuk a bonyhádi rekonstrukciót, végrehajtottuk a pálfai, 
a belecskai és a szekszárdi “Hétszínvilág” Otthonok rekonstrukcióját, átalakításra 
került a tengelici szociális otthon is.  

• A gyermekvédelem területén: lezajlott a nagy létszámú gyermekotthonoknak a 
kitagolása. Olyan programokba kapcsolódtunk bele, mint a “Küzdelem a munka 
világából való kirekesztés elleni” program.  

• Az országban elsőként elkészült az akkor még 108 településre szóló szociális 
ellátórendszer felmérése, amely tulajdonképpen az egész regionális programnak az 
alapja.  

• Öt szociális intézményben indult be a szociális foglalkoztatás.  
• Létrejött az Esélyek Háza.  
• Létrehoztuk a szociális kerekasztalt.  
• Befejeződött az 1999-ben elfogadott megyei gyermekvédelmi koncepciónak a 

végrehajtása.  
• Az oktatási ágazat: 9 szakiskolával egy olyan együttműködési megállapodás jött létre, 

aminek alapján a párhuzamos képzések jelentősen csökkentek.  
• Elkészült egy TISZK pályázat alapja, amelynek még tavaly ősszel az aktualizálását 
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megtettük. Reméljük, hogy az idén már sikerrel beadható lesz.  
• 200 millió Ft-ot sikerült fordítani a szakképzés technikai feltételeinek a javítására.  
• 150 millió Ft-ot fordítottunk a kompetenciaalapú oktatás kiszélesítésére.  
• 230 millió Ft-ot fordítottunk a dr. Kelemen Endre Kollégium feljesztésére.  
• Az egyéb területeken is sikereket értünk el: a Wosinsky Mór Megyei Múzeum 100 

millió Ft-os állandó kiállítása, amelyre büszkék vagyunk. Ez talán a legkorszerűbb 
kiállítás az országban.  

• A Megyei Könyvtár 100 millió Ft-os épületvásárlása. Mészöly Miklós kiállítása.  
• Az ozorai Vár felújítása befejeződött, és megoldottuk a működtetését.  
• Megoldódott a Levéltár mikrofilmes elrendezése.  
• A Német Színház, elkezdődött a Laktanya rehabilitáció Szekszárddal közösen.  
• Az autóbuszközlekedés megoldása.  
 

Mindezeket úgy lehetett végrehajtani, hogy a 2006-os évet 1,3 milliárd Ft-os pénzkészlettel 
zártuk. Egy széleskörű együttműködést kellett kialakítanunk. Különösen a 2004-es uniós 
csatlakozás után az intézmények működésében mindenképpen egy új típusú 
gondolkodásmódra volt szükség. Egyedül nem tudtunk volna megoldani a TISZK-ek 
előkészítését, csak úgy, hogy a Megyei Önkormányzat tárgyalt és együttműködött a 
többiekkel. A Laktanya helyzetét sem lehetett volna megoldani, ha Szekszárddal nem 
működünk együtt. A közlekedésfejlesztést sem tudtuk volna megoldani, ha Paks, Tamási, 
Dombóvár, Bonyhád és Szekszárd nem működik együtt velünk. A szociális program 
kialakítása természetesen nem nélkülözhette el az intézményvezetőknek azt az új fajta 
típusú gondolkodását, és kezdeményezőkézségét, amely ebben megnyilvánult. Tehát ez az 
együttműködési kézség vagy kötelezettség 2007-től különösen felerősödött.  
A ciklusprogram első 27 oldalával, és törekvéseivel egyetértünk. Elképzelhetetlennek tartom 
azt, hogy ne legyen regionális együttműködés például a szenvedélybetegek problémáinak a 
megoldásában. Képviselőtársaim is tudják, hogy a 20.000 fő feletti városoknak kötelező 
megoldaniuk a szenvedélybeteg nappali, és bentlakásos elhelyezését. Ezeket az 
intézményeket feltétlenül ki kell építeni valamennyi megye, és település összefogásával. 
Regionális összefogás nélkül nem tudjuk kialakítani ezt sem, és például a 
közlekedésfejlesztést, az ivóvízbázis-javítást, vagy az oktatást sem.  
Mindezek miatt azt kívánom javasolni a Közgyűlés vezetésének, hogy ebben járjanak az 
élen, és sokkal konkrétabb programokat fogalmazzanak meg.  
Meggyőződésem, hogy a szociális ágazatnak az intézményellátását és a minőségjavítását 
teljes egészében meg lehetne oldani, továbbá az oktatás is megoldható lenne. A Levéltár 
és a Laktanya nyilván az eredeti elképzelések szerint megoldhatatlan, de egy új típusú, 
szélesebb összefogással el lehetne érni a kívánt eredményt.  
Hiányolom a ciklusprogramból az általam említett dolgokkal kapcsolatos konkrétumokat, 
ezért nem tudjuk elfogadni. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Széles András Frakcióvezető Úrnak.  
 
Széles András: 
Köszönöm a szót! Gyakorlatilag soha nem beszélünk ok-okozatról. Azt elismerhetjük, hogy 
kevés konkrétumot tartalmaz a ciklusprogram, hiszen mindenki az EU-s pénzek 
megjelenésére, a tervezhetőségre vár. 
Mindegyik napired kapcsán kijelenthető, hogy általános forráskivonás van mindenfajta 
rendszerből, az egészségügytől az önkormányzati feladatokon át. Emiatt nehéz azt 
mondani, hogy a ciklusprogramot forráskivonásra lehet alapozni.  
Az EU-s pénzek sorsa: a pályázatok kiírása márciusban megtörténik, a tavalyi ígéret 
szerint. A tavaszi ígéret szerint nyáron kerülnek kiírásra a pályázatok, a mostani ígéret 
szerint talán szeptemberben, de már olyat is lehetett hallani, hogy az idén ki sem lesz írva 
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egyetlen egy komolyabb forrás elérhetősége sem. Miért van ez így? Brüsszelben 
folyamatosan vizsgálják azokat a pályázati vázrendszereket, amelyet Magyarország 
kidolgozott, és bizony vannak komoly nemmegfelelősségek.  
Köszönöm Právics József Képviselő Úrnak, hogy megemlítette a “Küzdelem a munka 
világából való kirekesztés elleni” csatlakozást. Az egész megye minden lakója csatlakozott 
ehhez a küzdelemhez, hogy az eddigi munkájából való kirekesztést megakadályozza.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Schranz Istvánné Képviselő Asszonynak.  
 
Schranz Istvánné:  
Tisztelt Közgyűlés! Právics József Képviselő Úr említette, hogy az előző ciklusban 
megoldódott az ozorai vár működtetése. Emlékeim szerint az előző ciklusban a Megyei 
Közgyűlés egy forintot sem költött az ozorai várra, hiszen a működtetését átadta, lemondott 
róla. A Kincstári Vagyonigazgatóság nem működtette, hanem fenntartotta az ozorai várat. 
Igaz, hogy az előző ciklusban a Megyei Önkormányzat 2 millió Ft-ot ajánlott fel 
kiállításszervezésre. Ezt könnyen tette, hiszen ha nincs az ozorai várnak működtetője, nincs 
kiállítás sem.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Köszönöm a szót! Az ozorai vár felújításának az ideje talán szintén olyan hosszú volt, mint 
a kórházé. A működtetésével kapcsolatos problémák is hasonlóképpen alakultak, hiszen az 
azt megelőző ciklusban sem akarta ezt a Megyei Önkormányzat működtetni, és más 
megoldást nem talált rá. Büszkének kell lennünk arra, hogy Varga Kálmánnal – akkori 
államtitkár úrral – sikerült megegyeznünk abban, hogy a Kincstári Vagyonigazgatóságnak 
átadjuk ennek az intézménynek a működését. Ebben az évben meg is jelent már az a 
jelentős többszáz millió forint nagyságú döntés, amelynek értelmében az ozorai várnak a 
működtetése kiállításként megvalósul. Ezek gyakran hosszú folyamatok, tárgyalások 
eredménye.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Právics József Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Köszönöm! Széles András Képviselő Úrnak az uniós forrásokkal kapcsolatban annyit 
mondanék, hogy már ősz óta arról van szó, hogy május 31-ig folynak a tárgyalások.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Horváth István Képviselő Úrnak.  
 
Horváth István: 
Tisztelt Közgyűlés! Minden ciklusprogramkészítő rendkívül nehez helyzetben van, hiszen 4 
évre előre kell megalkotni egy programot úgy, hogy nem ismerjük azokat a gazdasági 
változásokat, amelyek a ciklus alatt bekövetkeznek.  
Právics József Képviselő Úr által felsorolt eredmények kétségtelenül megvalósultak. Az lett 
volna helyes, ha néhány dolog úgy hangzik el, hogy voltak olyan beruházások, amiket már 
a korábbi polgári oldali vezetés határozott el, és nyerte el a pályázati forrásokat, például: az 
“Árpád-házi Szent Erzsébet” Otthonra nyert állami támogatás, a kórházi Műtőblokk 
helyzete, amely több cikluson keresztül ívelt.  
Emlékeim szerint Právics József Képviselő Úrék által benyújtott akkori ciklusprogram sem 
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tartalmazott sokkal több konkrétumot. Három kiemelt dolog szerepelt abban a programban: 
– egyébként a mostani ciklusprogram is három kiemelt dolgot tartalmaz – a 
Laktanyaingatlan haszonosításának a kérdése, a Műtőblokk befejezése és az Illyés Gyula 
Megyei Könyvtár helyzetének megoldása. Ezekből másfelet sikerült megvalósítani, a 
maradék másfél megoldása pedig erre a Közgyűlésre maradt.  
Amit Právics Képviselő Úr hiányol, az számomra hangsúlyosan megjelenik az anyagban, ez 
pedig az együttműködésnek a szükségessége a kistérségekkel, a régiókkal, a 
vállalkozókkal, az önkormányzatokkal, a polgármesterekkel, a sajtóval.  
Azt gondolom, hogy ha ebben a ciklusban sikerül teljesíteni akár a Vármegyeházának a 
felújítását, máscélú hasznosítását, illetve befejezni azokat a beruházásokat, amelyek már 
elindultak, és milliárdos nagyságrendűek, továbbá megoldódik az egészségügyi ellátás 
minőségi szinvonalának javítása, vagy az oktatás területén azok a strukturális átalakítások, 
amit egyébként a ciklusprogram nagyon helyesen megfogalmaz, akkor megintcsak egy 
lépéssel továbbjutottunk ahhoz a célhoz, hogy a Tolna megyei emberek jobb körülmények 
között tudjanak élni a megyében, mint ahogy idáig tették.  
Jó szívvel elfogadásra ajánlom a ciklusprogramot! 
 
dr. Puskás Imre: 
Abba a furcsa helyzetbe kerültem, hogy Horváth István Képviselő Úr elmondta mindazt, 
amit nekem kellett volna összefoglalásképpen elmondani.  
Úgy látom további hozzászólásra jelentkező nincs, így a vitát bezárom. Határozathozatal 
következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 6 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 36/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2007–2010. évekre szóló 
programjáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2007–2010. évekre szóló programját a 
közgyűlés megtárgyalta és a mellékletben foglalt tartalommal 
jóváhagyja. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 
 

(A Tolna Megyei Önkormányzat 2007-2010. évekre szóló ciklusprogramja a 
jegyzőkönyv 8. számú mellékletét képezi.) 

 
 

dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! Tekintettel arra, hogy 12 óra van, 20 perc ebédszünet következik. 
 
 
Szünetet követően: 
 
dr. Puskás Imre: 
Határozatképesség ellenőrzése következik. Megkérem Képviselőtársaimat, hogy 
jelenlétüket a szavazógépen jelezni szíveskedjenek.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képvielőből jelen van 32 fő, így a Közgyűlés továbbra is 
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határozatképes.  
 
(Kovács István Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 31 
fő.) 
 
 
13. NAPIREND 
Javaslat a megyei intézmények költségvetési engedélyezett létszámának felülvizsgálatáról 
és a 2007. évben végrehajtandó létszámcsökkentésről szóló 17/2007. (II. 14.) közgyűlési 
határozat módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tájékoztatom Képviselőtársaimat, hogy a napirendi ponttal kapcsolatos módosító javaslat 
az ülést megelőzően kiosztásra került. A kiosztott anyagban szerepel a pincehelyi 
telephelyen történő leépítés a kórház által. Kérem, ezt tekintsék eredeti előterjesztésnek. 
Továbbá jelzem, hogy az Érdekegyeztető Tanács ezen napirendi pontról szóló 
állásfoglalását szintén megkapták a Közgyűlés tagjai.  
Az előterjesztést előzetesen öt bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, először 
a Művelődési és Oktatási Bizottság álláspontját. 
 
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság a határozati javaslat elfogadását egyhangúlag 
támogatja. Úgy érzem, ennek az érvényessége nem változott tekintettel arra, hogy 
művelődési intézményt érintő módosítás a táblázatban már nem történt.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem. 
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság az eredeti előterjesztést tárgyalta, amelyet 10 igen 
szavazattal, egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 5 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Megkérdezem Fülöpné Szűcs Máriát kíván-e hozzászólni? 
 
Fülöpné Szűcs Mária: 
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Tisztelt Elnök úr! Az eredeti előterjesztéssel kapcsolatban nem kívánok észrevételt tenni, az 
újat pedig nem ismerem.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az eredeti és új előterjesztés között a különbség a 16 fős létszámleépítés a pincehelyi 
kórházban.  Amennyiben kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Tehát a kiosztott anyagot kérem eredeti előterjesztésnek 
tekinteni, és arról kérem a Közgyűlés döntését. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 6 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 37/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a megyei intézmények költségvetési engedélyezett létszámának 
felülvizsgálatáról és a 2007. évben végrehajtandó 
létszámcsökkentésről szóló 17/2007. (II. 14.) közgyűlési határozat 
módosításáról: 
 
1. A Közgyűlés a 17/2007. (II. 14.) közgyűlési határozatának 2. 

pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat felügyelete alá 
tartozó költségvetési szervek 2006. december 31-i költségvetési 
engedélyezett létszámkeretét - üres álláshelyek és betöltött 
álláshelyek megszüntetésével - a 2. számú mellékletben foglalt 
intézményenkénti részletezésnek megfelelően, a mellékletben 
foglalt időpontokban önkormányzati szinten összesen 137 
álláshellyel csökkenti.” 

 
2. A 17/2007. (II. 14.) közgyűlési határozat 2. számú melléklete 

helyébe jelen határozat melléklete lép. 
 
Felelős: Az intézmények értesítésért dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 

elnöke; 
a határozatban foglaltak végrehajtásáért az intézmények 
vezetői. 

Határidő: az értesítés tekintetében azonnal, 
a végrehajtás tekintetében értelem szerint. 

 
(A határozati javaslatban szereplő melléklet a jegyzőkönyv 9. számú mellékletét 
képezi.) 
 
(Tóth Gyula Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 32 fő.) 
 
 
14. NAPIREND 
Javaslat a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási Kht.-ban lévő üzletrész megvásárlására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Az előterjesztés pontosan tartalmazza a javaslatnak a hátterét, és 
szándékait. Ehhez az előterjesztéshez is találhatnak az asztalukon egy módosító javaslatot, 
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amely valójában a határozati javaslat 2. pontját érinti. Kérem, ezt tekintsék eredeti 
előterjesztésnek.  
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Az írásban kiosztott határozati javaslatról kérem a Közgyűlés 
döntését. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 38/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Kiút Tolna Megyei Foglalkoztatási Kht.-ban lévő üzletrész 
megvásárlásáról:  
 
1. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat a 

Völgységi Önkormányzatok Többcélú Társulásának – a Kiút Tolna 
Megyei Foglalkoztatási Kht.-ban lévő üzletrészével összefüggő 
elővásárlási jogával éljen, az érintett tag által értékesítésre 
felajánlott 750.000,- Ft összegű üzletrészt az önkormányzat  
névértéken megvásárolja. 

 
2. A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat érdekérvényesítő 

szerepének növelése érdekében a Dombóvári Jóléti Szolgálat 
Alapítvány 750.000,- Ft összegű üzletrészének értékesítése 
esetén egyetért annak névértéken történő megvásárlásával. 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét az 1-2. pontokban rögzített 

üzletrészek elővásárlási jogával összefüggő nyilatkozatok 
megtételére, az üzletrészek névértéken történő adásvételével 
összefüggő szerződés aláírására. 

 
4. A Közgyűlés az üzletrészek megvásárlásának fedezetét 1.500 E 

Ft összegben az általános tartalék terhére biztosítja. 
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Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
 
15. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat közoktatási intézményeire vonatkozó fenntartói 
minőségirányítási program módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen a Művelődési és 
Oktatási Bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 39/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a közoktatási intézményeire vonatkozó fenntartói 
minőségirányítási program módosításáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közoktatási 
intézményeire vonatkozó fenntartói minőségirányítási programját az 
alábbi 4.4. ponttal egészíti ki, egyidejűleg a korábbi 4.4 pont 
számozása 4.5 pontra módosul: 
„ 4.4 A közoktatási intézmények vezetőinek értékelése. 
Az intézményvezetők teljesítményérté-kelésének szempontjai: 
• pedagógiai munka hatékonysága  
• személyi és tárgyi feltételek megteremtése  
• ellenőrzési, értékelési rendszer  intézményi működtetése 
• partnerkapcsolatok minősége, irányítása 
• munkatársakkal való kapcsolata 
• vezető személyisége, képzettsége, stílusa 
 
Az értékelés rendje: 
Külső szakértő közreműködésével a vezetői ciklus alatt legalább két 
alkalommal.” 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
16. NAPIREND 
Javaslat ellátási szerződés módosítására a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvánnyal  
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Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Annyi megjegyzést tennék, hogy ebben a témában két előterjesztést tárgyalunk (jelen 
előterjesztést, és a következő napirendi pontot).  
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját. 
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja az ellátási szerződés módosítását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság együtt tárgyalta a két napirendi pontot, mindkettőt egyhangúlag 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
(Kovács István Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 33 
fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 40/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
ellátási szerződés módosításáról a Bezerédj – Kastélyterápia 
Alapítvánnyal: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Bezerédj–

Kastélyterápia Alapítvánnyal a pszichoaktív szerekkel küzdő 
gyermekek speciális gyermekotthoni ellátására kötött ellátási 
szerződést a melléklet szerint módosítja.  
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2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a szerződésmódosítás 
aláírására. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(Az ellátási szerződés a jegyzőkönyv 10. számú mellékletét képezi.) 

 
 

17. NAPIREND 
Javaslat egységes megállapodás elfogadására a Dél-Dunántúli Önkormányzati Regionális 
Társulás Társulási Tanács tagjaival, valamint a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvánnyal 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Nincs szóbeli kiegészítenivalóm. Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. 
Álláspontjuk ismertetését kérem, először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját. 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés 
általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 41/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
egységes megállapodás elfogadásáról a Dél-Dunántúli 
Önkormányzati Regionális Társulási Tanács tagjaival, valamint a 
Bezerédj – Kastélyterápia Alapítvánnyal: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a melléklet szerinti 

megállapodás-tervezetet jóváhagyja. 
 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a megállapodás aláírására. 

 
3. A Közgyűlés a költségvetési rendelet 361. cím 4. alcím terhére 

biztosítja a szerződésben vállalt fizetési kötelezettségeket. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 
Határidő: azonnal 

 
(A megállapodás a jegyzőkönyv 11. számú mellékletét képezi.) 
 

 
 
 

18. NAPIREND 
Javaslat a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácshoz benyújtandó pályázatokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Ami az előterjesztésben szerepel azt a megyei kistérségi fórum már tárgyalta. Ez azt jelenti, 
hogy a kistérségi társulási elnökök már jóváhagyták azt a keretet, ami alapján a kistérségek, 
és a megyei önkormányzat pályázati mértékre igényt tartott. Tehát a pályázati pénzeknek 
egy formális keretek közötti informális felosztása megtörtént. Bízom benne, hogy ezt a 
régiós tanács majd jóváhagyja.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját. 
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontja következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a Közgyűlést megelőzően 
megpróbálta megtárgyalni Szabó Loránd Képviselő Úr javaslata alapján a napirendet, ám a 
Képviselő Úr többszöri invitálásunk ellenére nem jelent meg a bizottsági ülésen, aminek 
eredményeképpen a Bizottság nem volt határozatképes. A jelenlévő képviselők 
egyhangúlag támogatták az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
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vitát lezárom. Határozathozatal következik. A római számoknak megfelelően külön fogunk 
szavazni. Először kérem, hogy a I. pontról szavazzon a Közgyűlés. Kérem, most 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslat I. pontját elfogadta.  
 
Kérem, hogy a határozati javaslat II. pontjáról szavazzon a Közgyűlés. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslat II. pontját elfogadta.  
 
Végül kérem, hogy a határozati javaslat III. pontjáról szavazzon a Közgyűlés. Kérem, 
szavazzanak!  
 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 33 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslat III. pontját elfogadta.  

 
A Tolna Megyei Közgyűlés 42/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácshoz benyújtandó 
pályázatokról: 
  
I.  A Tolna Megyei Önkormányzat a Dél-Dunántúli Regionális 

Fejlesztési Tanácshoz benyújtható pályázatok tartalmát az 
alábbiakban felsoroltak szerinti beruházási, felújítási feladatok 
megvalósítása érdekében jóváhagyja: 

 
1. „A Szent András Otthon bölcskei telephelye mosodaépületének 

tetőfelújítása” 6.900.000,- Ft  összes költséggel, melyhez az 
önkormányzat 2.760.000,- Ft saját forrást biztosít, és a Dél-
Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácstól 4.140.000,- Ft 
céljellegű decentralizált forrást igényel. 

 
2. „A Gyermekvédelmi Igazgatóság Tamási Lakásotthonának 

tetőfelújítása” 4.000.000,- Ft összes költséggel, melyhez az 
önkormányzat a 800.000,- Ft  saját forrást biztosít, a Dél-Dunántúli 
Regionális Fejlesztési Tanácstól 3.200.000,- Ft céljellegű 
decentralizált támogatást igényel. 

 
3. „Az Ady Endre Középiskola „A” épület tornaterem rekonsrtukciója” 

10.000.000,- Ft összes költséggel, melyhez az önkormányzat 
4.000.000,- Ft saját forrást biztosít, és a Dél-Dunántúli Regionális 
Fejlesztési Tanácstól 6.000.000,- Ft céljellegű decentralizált 
támogatást igényel.   

 
4. „A gyönki Tolnai Lajos Gimnázium Kollégium „C” épületének 

nyílászáró cseréje” 4.000.000,- Ft összes költséggel, melyhez az 
önkormányzat 800.000,- Ft saját forrást biztosít és a Dél-Dunántúli 
Regionális Területfejlesztési Tanácstól 3.200.000,- Ft céljellegű 
decentralizált támogatást igényel. 
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5. „Fogyatékosok Otthona Pálfa részleges tetőfelújítása, födémcsere, 
az érintett helyiségek felújítása, nyílászárók cseréje” 18.375.000,- 
Ft összes költséggel,  melyhez  az  önkormányzat 3.675.000,- Ft 
saját forrást biztosít és a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési 
Tanácstól 14.700.000,- Ft területi kiegyenlítést szolgáló fejlesztési 
támogatást igényel. 

 
II. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy az 1-5. pontban 

részletezett rekonstrukciók, felújítások önrészének fedezetét a 
2007. évi költségvetésében biztosítja. 

 
 
 
 
 
III. A Közgyűlés a decentralizált források elnyerésére irányuló 

pályázatok benyújtásával összefüggően a Közgyűlés Elnöke által 
megtett intézkedéseket jóváhagyja. Felkéri Elnökét, hogy jelen 
határozatot küldje meg a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési 
Tanácshoz.                  

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
19. NAPIREND 
Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről 
Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató főorvos 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásánál dr. Muth Lajos Főigazgató Urat, Märcz Zoltán 
gazdasági Igazgatót, továbbá Németh Csaba Orvos Igazgatót.  
Az előterjesztést előzetesen a Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta, álláspontjuk 
ismertetését kérem. 
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság hosszan, és részletesen megtárgyalta a napirendi 
pontot. Nagyon sok gond, probléma merült fel. Ennek ellenére a Bizottság 10 igen 
szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság is szerette volna a napirendi pontot tárgyalni, de a kórházat a 
bizottsági ülésen senki nem tudta képviselni, így a Bizottság nem tárgyalta meg az 
előterjesztést.  
Megkérdezem Főigazgató Urat, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Muth Lajos: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Önök előtt most a 8. kórházi beszámoló megvédése 
alkalmával állok. Ha jól emlékszem, egyszer sem volt kiegészítenivalóm, de most kénytelen 
vagyok hangsúlyozni néhány problémát, melynek gyökerei a 2006-os évre nyúlnak vissza. 
Már a múlt évben több alkalommal jeleztük az Önkormányzat vezetőinek, hogy az év 
közepén bevezetett finanszírozási korlátozások várhatóan súlyosan érintik a kórház 
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gazdálkodását. Ez a pénzügyi hatás az utolsó negyedévben jelentkezett a három hónapos 
fizetési csúszás miatt. Ennek ellenére az elmúlt évet minimális tartalékkal zártuk, bár sokkal 
rosszabb likviditási helyzetben, és nagyobb fizetési állománnyal.  
Az év közepén bevezetett intézkedésekre reagáltunk, a múlt évben a következő 
intézkedéseket vezettük be. 

• Az aneszteziológiai hozzáféréseket csökkentettük. Ez azt jelenti, hogy a műtéti 
rendelkezésre állást csökkentenünk kellett a bevezetett teljesítmény-volumenkorlát 
miatt. (Ezt a kifejezést többször fogom használni, jelentése: az a határ, ameddig az 
OEP a teljesítményünket kifizeti. A fekvőbeteg és a járóbeteg ellátásban 
teljesítményfinanszírozás van.) 

• Kénytelenek voltunk olyan időpontban végzett műtéteket leállítani, amelyek 
munkaidőn kívül voltak, de korábban az intézménynek jelentős bevételt jelentettek. 

• Több vállalkozói szerződést megszüntettünk.  
 
• Kénytelenek voltunk megszüntetni azokat a megállapodásokat, amelyeket orvosi 

tevékenységre kötöttük több céggel is. Ezek korábban jövedelmezőek voltak az 
intézmény számára.  

• Szerződéses doktorainkkal sikerült elérni a díjcsökkentést azzal, hogy a 
teljesítményüket csökkentettük.  

• Több kollegát szellemi szabadfoglalkozású jogviszonyban alkalmaztunk tovább, 
elsősorban nyugdíjasokat. Így a díjazásokat csökkenteni tudtuk.  

• A munkaidő korlátozás 164 szakdolgozót érintett. Ezt elsősorban a járóbeteg 
ellátásban voltunk kénytelenek bevezetni, hiszen ott is teljesítmény-volumenkorlátot 
szabtak számunkra.  

 
Az akkor bevezetett intézkedések összesen 273 dolgozót, és 3 céget érintettek. Ezen kívül 
szervezési és szervezeti változtatásokat is hoztunk létre, például: több ügyelet készenléti 
ügyeletté történő átalakítása. Számításaink szerint ez éves szinten, összességében 271 
millió Ft-os megtakarítást eredményezhet.  
Természetesen ez a betegellátást is érintette. Az elmúlt év végére a járóbeteg forgalom 
összesen 25.000-rel, a fekvőbeteg forgalom pedig 1.500-zal csökkent.  
2007. évben azt már tudtuk, hogy az első negyedévben a finanszírozási feltételek nem 
változnak. Kiszámoltuk az év elején, hogy ez havonta kb. 100-120 millió Ft hiányt jelent a 
működésünkben. Március közepén kénytelenek voltunk a tervezhető műtétek számát 
drasztikusan csökkenteni. A Műtőblokk átadását követően mindenki érdeklődéssel várta, 
hogy egy új Műtőblokkban, egy egészen új gondolkodásszervezést igénylő formában 
hogyan tudunk működni. Nagyobb lendülettel kezdtünk el operálni, és a teljesítményt 
jelentősen túlléptük. Ezután az Egészségbiztosítási Felügyelet vizsgálata következett. A 
vizsgálat annyi szabálytalanságot tárt fel, hogy nem minden szakmában értesítettük 
pontosan a betegeket az új műtéti időpontról. A betegek csak olyan jelzéseket kaptak, hogy 
a jövő hónapban érdeklődjenek.  
 
Kell néhány szót szólnom az április 1-jétől érvényes finanszírozási szerződésről is. Ez egy 
diktátum volt, amit kénytelenek voltunk aláírni, hiszen a finanszírozásban súlyos gondokat 
jelentett volna, hogy ha nem írjuk alá. Ez törvénybe van iktatva. A finanszírozási szerződés 
a struktúrát írja elő, vagyis azt, hogy milyen szakmákat kell művelnie és milyen ágyszám 
mellett a kórháznak. Tekintettel arra, hogy súlyponti kórház vagyunk, erre az ellátásra 24 
órában kötelezik a kórházat. A szerződést egy záradékkal írtuk alá, amiben kifogásoltuk az 
aktív ágyszámok csökkentésének a mértékét – ágyaink számát 140-nel kellett csökkenteni 
–, valamint az elosztását is. Arról beszélnek, hogy olyan ágyakat szüntettek meg, amelyek 
kihasználhatatlanok voltak. Valóban, ágyaink megszüntetésének egy része ilyennek 
tekinthető, de ez nem jár bevételváltozással, hiszen teljesítményfinanszírozás van. Az 
intézmény számára semmi költségcsökkentéssel nem jár. Hiszen ha azt számoljuk, hogy 
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például egy gégészeten 22-ről 18-al lecsökkentik a kihasználatlan ágyak számát, attól még 
ugyanannyi beteget el kell ellátni, mint idáig, és egyetlen egy orvost vagy nővért nem 
tudunk elbocsátani. Ez az OEP-nek sem jelent költségcsökkenést, hiszen ezek az ágyak 
idáig sem kértek finanszírozást.  
Csökkentettek olyan ágyszámot is, amelyeken jelentős betegforgalom volt. Például: az 
ideggyógyászati osztályon, ahol idáig a 60 ágyon 100%-os ágykihasználtság mellett igen 
nagy betegforgalmat bonyolítottunk le. Itt 16-tal csökkentették az ágyak számát. A 
belgyógyászati ágyak számát 45-tel kellett csökkenteni. A csaknem teljes kihasználtságú 
reumatológiai osztály ágyainak számát szintén 16-tal csökkentették.  
A törvény 10%-os mozgást engedélyez, tehát a kiosztott ágyak számát maximálisan 10-zel 
lehet csökkenteni, és átcsoportosítani más szakmákba. Erre nem adtak lehetőséget.  
A másik fájó pont, melyet szintén megfogalmaztunk a záradékban az volt, hogy a 
Műtőblokkba átadott 17 intenzív ágyat szerettük volna nevesíteni, és elismertetni. Ez máig 
nem sikerült. Az a helyzet állt elő, hogy az aneszteziológiai osztály vezetése alatt álló 
osztálynak az egyik betegét a sebészet, a másikat a baleseti sebészet kódján kell jelenteni, 
ugyanakkor a beteg lehet, hogy urológiai beteg. A krónikus ágyak kiosztásánál is az utolsó 
pillanatban ért bennünket meglepetés, hiszen kaptunk a meglévő 132 elmerehabilitációs 
ágyak mellé még 20-at, amit nem tudunk hová tenni.  
 
 
A beutalási renddel kapcsolatos kifogásunkat is megfogalmaztuk. Ennek azért van 
jelentősége, mert a máshová irányított betegünkhöz volumenkorlátot is rendelnek, és ezzel 
a számunkra megállapított volumenkorlát lesz alacsonyabb.  
 
A finanszírozási feltételekkel kapcsolatos elégedetlenségünknek is hangot adtunk. Ezt 
követően ismertük meg az áprilistól kiszabott új TVK-t. A járó TVK-t ma tudtuk meg, viszont 
a krónikus ellátás finanszírozásának feltételeit a mai napig nem ismerjük. Az áprilistól 
érvényes TVK kb. 60-nal kevesebb, mint a korábbi annak ellenére, hogy a feladataink 
megnövekedtek a bonyhádi megszüntetett két osztállyal, illetve a Dombóváron 
megszüntetett urológiával.  
Vannak bizonyos „pántlikázott” HBCS-k, amelyek lényege az, hogy négy osztályt kiemeltek 
– onkológia, traumatológia, gyerekgyógyászat, kardiológia –, amiben a volumenkorlátot 
külön megszabták. Amennyiben ezt nem sikerül elérnünk, akkor a hiányt elveszítjük. Ha 
meghaladjuk, akkor azt a többi szakma rovására tudjuk megtenni, vagyis ott kell a 
teljesítményünket korlátozni. A héten valamelyest megtudtuk, hogy ebben a négy 
szakmában mi számít. Például egy onkológiai ellátás csak az onkológiai osztályon jelentett 
beteget foglalja-e magába, vagy például a sebészeten megoperált daganatos beteget is. 
Egyébként most sem tudunk még egész bizonyosságot. Tehát nagyon nehéz definiálni az 
osztályok számára azt, mi a teljesítményelvárás velük szemben. Az összes teljesítményünk 
45%-át teszi ki ennek a négy szakmának a volumenkorlátozása.  
 
Néhány szót szeretnék a finanszírozási feltételek változásáról is mondani: 
Vizitdíj, napidíj: ténylegesen a kórház bevételeit növeli. Számításaink alapján ez havonta 10 
millió Ft körül van. Ebből 3,5 millió Ft a napidíj, aminek a csökkentésére lehet számítani a 
második félévtől, mert 20 nap után nem kell napidíjat fizetni.  
A betegforgalom csökkenését észleljük a vizitdíj bevezetése óta, ami a járóbeteg 
ellátásában 8-10 ezer beteg ellátását jelenti.  
A HBCS forint értéke, és a németpont forint értéke az az egység, amire egy beteg 
ellátásáért a pénzt kapjuk. Ennek a forintértéke a fekvőbeteg ellátásban – ígéretek szerint – 
10.000 Ft-tal, a járóbeteg ellátásban a német pont 10 fillérrel nő. Ezt az emelést az áprilisi 
teljesítménytől veszik figyelembe, nem pedig az áprilisi kifizetéstől. Tehát ebben a félévben 
a kifizetéseknél még nem ketyeg, csak a júliusi kifizetésnél kezd el emelkedni, ami az 
intézmény számára 90 millió Ft mínuszt jelent.  
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A költségcsökkentés: 
A költségeknek a több, mint 60%-a bérjellegű. 2007-ben az intézmény engedélyezett 
létszáma 1.828 fő, a statisztikai létszám pedig 1.591 fő, tehát 237 fővel kevesebb. A 2006-
os évhez képest 58 fővel, a 2005-ös évhez képest pedig 101 fővel kevesebb a statisztikai 
létszám.  
 
További létszámcsökkentés kérdése: 
A struktúra – mint mondtam – előírt. A feladat ellátásának személyi feltételei előírtak. Az 
európai előírás betartása esetén – ami azt mondja ki, hogy az ügyeletnek minden órája 
munkaidőnek számít – a munkaidőkeret sokkal hamarabb kimerül, és 20%-kal több orvost 
kell alkalmazni. A jelenleg betöltetlen állások száma szakdolgozói területen 122, egyéb 
orvos, és egyéb felsőfokú végzettség esetén 37.  
Ezek után nem tudom, hogy a létszámmal még mit lehetne kezdeni. Köszönöm 
munkatársaimnak, hogy ennyivel kevesebben tisztességesen ma is ellátják a betegeket! 
 
Néhány szót ejtenék a pincehelyi kérdésről is: 
Mint már korábban említettem a belgyógyászati aktív ágyak számát 45-tel kellett 
csökkenteni. Ha mind a 45 ágycsökkentést a megyei kórházban hajtjuk végre, akkor 
osztályt kellett volna bezárni. Tudjuk azt, hogy valamennyi belgyógyászati osztály a 
kórházban valamilyen specialitást is ellát a területi feladaton kívül. Ez egy nagyon bevált, és 
évtizedek alatt kialakult struktúra. Ehhez nyilván nem volt szabad hozzányúlni. Ezért 
kényszerültünk arra, hogy Pincehelyen a 40 aktív ágyból 20-at csökkentsünk. Ez azt 
jelentette, hogy a földszinten össze lehetett hozni az egész fekvőbeteg ellátást, így az 
emeleten a fekvőbeteg ellátást meg kellett szüntetni.  
Adódik a kérdés, miért nem hagytuk ott a krónikus ágyakat? Nem tudtunk a szekszárdi 
kórházból krónikus ágyakat kihelyezni Pincehelyre azért, mert az említett négy kritikus 
szakmában, ahol jelentős ágyszám csökkentés volt, kénytelenek voltunk krónikus ágyakat 
tenni a betegek ellátása érdekében. Tehát a plusz ágyakat, melyeket krónikus és 
rehabilitációs ellátásra kaptunk – összesen 50 ágy – kénytelenek voltunk úgy elhelyezni 
ezekre a kritikus osztályokra, hogy a betegellátást tovább tudjuk biztosítani.  
A pincehelyi krónikus részleg megszüntetésének az eredménye az lett, hogy 16 dolgozót fel 
kellett menteni. 18 álláshely szűnt meg, egy fő nyugdíjba ment, egy fő pedig bejön dolgozni, 
természetesen ezt a lehetőséget mindenkinek felajánlottuk.  
 
Tisztelt Közgyűlés! Kérem, hogy a 2006. évi beszámolónkat fogadják el! Ugyanakkor kérem 
a segítséget a 2007. évi betegellátás biztosításához!  
 
Még egyszer szeretném összefoglalni a bizonytalansági tényezőket: 

• A kérdés az, hogy az ágyszámok elosztásán tudunk-e módosítani. Szeretném 
pontosan tudni a járóbeteg ellátásnak a volumenkorlátját. Nagyon zavaró, hogy olyan 
ingadozást adnak meg hónapról-hónapra, amelyet nem tudunk követni. Például 
januárban 10.000-rel kevesebb betegellátásra kaptunk lehetőséget, mint márciusban.  

• A fekvőbeteg ellátásban meggyőződésünk, hogy kevés a TVK, ami részben a 
beutálási rend anomáliái miatt adódik.  

• Nagyon nehéz a „pántlikázott” HBCS-kel variálni, illetve meghatározni az osztályokkal 
szembeni teljesítményelvárást.  

• A krónikus ellátásban a finanszírozási feltételek máig nem ismertek. Az első 
negyedévben kaptunk kiegészítésként március végén egy hónapra vonatkozóan 17 
millió Ft fix díjat, ami némileg javított a gazdálkodási helyzetünkön. Ugyanakkor ezt a 
17 millió Ft-ot áprilisban már nem kaptuk meg. Ennek az okát nem tudjuk.  

• Említettem, hogy meglepetés ért bennünket azzal, hogy a német pont és a HBCS 
emelést 3 hónappal később érvényesítik.  
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Tisztelt Közgyűlés! Eddig minden alkalommal elfogadták a beszámolónkat. Több 
alkalommal a Közgyűlés megköszönte a kórház dolgozóinak áldozatos munkáját. Azt 
hiszem, a tudásunk, tapasztalatunk, elkötelezettségünk, betegellátás iránti 
felelősségérzetünk nem változott. A folyamatosan romló feltételek, a sok bizonytalanság, az 
egyes dolgozókra háruló több munka megvisel valamennyi egészségügyben dolgozót, így 
bennünket is. Természetesen minden erőnkkel arra törekszünk, hogy a beteg ebből semmit, 
vagy minél kevesebbet vegyen észre. Ha ez nem mindig sikerül, akkor innen is kérem a 
megértésüket. Köszönöm szépen! 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen Főigazgató Úr! Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. 
Megadom a szót dr. Széchenyi Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Köszönöm a szót! Amikor a Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta a kórház 
beszámolóját, akkor szomorúan állapította meg, hogy ez az állapot nem örömteli, de 
tudomásul veszi. Szeretném a köszönetemet kifejezni a Megyei Kórház minden orvosának, 
nővérének, dolgozójának, és kérem, tartsanak ki! 
 
dr. Puskás Imre: 
Van-e még hozzászólás? Amennyiben nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 7 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 43/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Balassa János Kórház tevékenységéről:  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Balassa 
János Kórház tevékenységéről szóló beszámolót, és azt elfogadta. 
 

dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Főigazató Úrnak és Igazató Uraknak a munkáját. Kérem, tolmácsolják 
dr. Széchenyi Attila bizottsági Elnök Úr által elmondottakat a kórház valamennyi dolgozója 
számára! 
 
 
20. NAPIREND 
Javaslat felterjesztés benyújtására az egészségügyi miniszterhez a Balassa János Kórház 
szakellátási kapacitásainak és a hozzárendelt ellátási területek meghatározása tárgyában 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! A Közgyűlés elején ezen napirendi pont felvételével kapcsolatos 
okokat nem szeretném újból ismertetni. Talán csak utalni szeretnék Széles András 
Frakcióvezető Úr előtt lévő papír halomra, amely azt a több, mint 7.000 aláírást tartalmazza, 
amelyet Pincehelyen és a környező településeken gyűjtöttek annak érdekében, hogy 
bennünket megerősítsenek abban a szándékunkban, miszerint igenis újra kell tárgyalni az 
illetékesekkel a kórházunk finanszírozását, és ezen túlmenően számos szakmai anomália 
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megszüntetését. Erről szól az előterjesztés és annak melléklete.  
Az előterjesztést előzetesen két bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Jogi és Ügyrendi Bizottságét.  
 
dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés megelőzően tárgyalta a napirendi pontot, melyet 4 
igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében a Közgyűlésnek elfogadásra javasol.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét kérem.  
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Széles András Frakcióvezető Úrnak.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tulajdonképpen egy utolsó védőbástyaként, kapaszkodóként fordultunk 
ehhez a lehetőséghez. Az emberek segítségét kérjük abban, hogy egyfajta újragondolást 
próbáljunk meg eszközölni az észak-tolnai kistérség egészségügyi ellátása érdekében. Ez 
érintheti akár a megyei kórház, akár egyéb megyében lévő egészségügyi intézmények 
sorsát. Örülök, hogy Právics József Frakcióvezető Úr is a szívén viseli a pincehelyi kórház 
ügyét.   
Főigazgató Úr beszámolójából is láthatjuk, hogy nincs egyszerű helyzetben a megyei 
kórház vezetése, ezért nekünk tényleg magasabb szinten kell ezt a kérdést megoldanunk. 
Arra kérném Frakcióvezető Urat, támogató aláírásával csatlakozzon hozzánk az ügyben!  
 
(Széles András Frakcióvezető Úr átadta Právics József Frakcióvezető Úrnak az 
aláírásokat tartalmazó ívet, kérve, hogy ő is támogassa aláírásával a jelenleg hatályos 
finanszírozási szerződés tartalmának a megváltoztatását.)  
 
dr. Puskás Imre: 
Fontosnak tartjuk a Tolna megyei emberek egészségügyi ellátásának szempontjából azt, 
hogy az egészségügyi ellátásnak, és különösen a kórházi ellátásnak, fekvőbeteg ellátásnak 
az anyagi fedezetét a Kormány az OEP-en keresztül szolgálja. Ezt a célt szorgalmazza ez a 
kezdeményezés, melynek támogatását kérem a Közgyűléstől. Amennyiben nincs más 
hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett, 5 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  

 
A Tolna Megyei Közgyűlés 44/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Balassa János Kórház szakellátási kapacitásának és a 
hozzárendelt ellátási terület meghatározása tárgyában 
benyújtandó felterjesztésről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 101. § (1) 
bekezdés b) pontjában foglaltak alapján felterjesztéssel él az 
egészségügyi miniszterhez a Balassa János Kórház szakellátási 
kapacitásának és a hozzárendelt ellátási terület meghatározása 
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tárgyában.  
 
2. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a határozat mellékletének 

megfelelő tartalmú felterjesztést írja alá és nyújtsa be az 
egészségügyi miniszternek.  

 
 
 
 
 
3. Felhatalmazza Elnökét, hogy az Egészségügyi Minisztériummal, 

és az OEP-el folytasson tárgyalásokat a kórház által kötött 
finanszírozási szerződés számunkra kedvező felülvizsgálata 
tárgyában.  

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(A határozati javaslat mellékletét képező felterjesztés a jegyzőkönyv 12. számú 
mellékletét képezi.) 
 
(Dr. Harangozó Tamás és Právics József Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a 
jelenlévő képviselők száma 31 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Főigazató Úrnak és Igazató Uraknak, hogy részt vettek a napirendi 
pontok tárgyalásánál! Jó munkát kívánunk! 
 
 
21. NAPIREND 
Beszámoló a pálfai Fogyatékosok Otthona tevékenységéről 
Előadó: Pál Mária, igazgató 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, Pál Mária Igazgató Asszonyt. Megkérdezem, kíván-e 
szóbeli kiegészítést tenni? 
 
Pál Mária: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen a Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Álláspontjuk 
ismertetése következik.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és azt 10 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Köszönjük szépen az intézményben folyó munkát! Tudjuk, hogy ez a Megyei Önkormányzat 
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egyik legnagyobb szociális intézménye, ahol kiegyensúlyozott munka folyik. Ezt köszönjük 
szépen Igazgató Asszonynak, és valamennyi munkatársának! 
Most pedig határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 45/2007. (IV. 19.) közgyűlési 
határozata a pálfai Fogyatékosok Otthona tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a pálfai Fogyatékosok 
Otthona beszámolóját megtárgyalta, és azt elfogadta. 
 

dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Igazgató Asszonynak a megjelenést! 
 
 
22. NAPIREND 
Beszámoló a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 2006. évi tevékenységéről 
Előadó: Bajszné Kiss Magdolna, a Kuratórium elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, Bajszné Kiss Magdolna Elnök Asszonyt. 
Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
 
Bajszné Kiss Magdolna: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Művelődési és Oktatási Bizottságét.   
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és azt egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetése következik.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 29 igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 46/2007. (IV. 19.) Közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 
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tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 
Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 2006. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadta. 

 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Elnök Asszonynak a Közgyűlésen való részvételt! További jó munkát 
kívánunk! 
 
 
23. NAPIREND 
Beszámoló a Tolna Megyei Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány tevékenységéről 
Előadó: Győrfi Gyula, a Kuratórium elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, Győrfi Gyula Elnök Urat. Megkérdezem, kíván-e 
szóbeli kiegészítést tenni? 
 
Győrfi Gyula: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először az Ifjúsági és Sport Bizottságét.   
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek a 
beszámolót.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményének ismertetése következik.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, 3 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 47/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány 
tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Gyermek 
és Ifjúsági Közalapítvány 2006. évi tevékenységéről szóló beszámolót 
elfogadta. 
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dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Elnök Úrnak a Közgyűlésen való részvételt! További jó munkát kívánunk! 
 
 
 
24. NAPIREND 
Éves összefoglaló ellenőrzési jelentés az Önkormányzat Hivatala, valamint a megyei 
fenntartású intézmények felügyeleti és belső ellenőrzési tevékenységének tapasztalatairól 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítést nem kívánok tenni. Az előterjesztést előzetesen hat bizottság tárgyalta. 
Álláspontjuk ismertetése következik, először a Pénzügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság is 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben hozzászólás nincs, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
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Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 48/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
az Önkormányzat Hivatala valamint a megyei fenntartású 
intézmények felügyeleti és belső ellenőrzési tevékenységének 
tapasztalatairól: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzati Hivatal 
valamint a megyei fenntartású intézmények 2006. évi felügyeleti és 
belső ellenőrzési tevékenységének tapasztalatairól szóló beszámolót 
elfogadja. 
 

 
25. NAPIREND 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi nemzetközi tevékenységének értékelése, javaslat 
a 2007. évi nemzetközi teendőkre 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Előadóként nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen valamennyi 
bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést 8 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
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Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 49/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi nemzetközi 
tevékenységének értékeléséről és a 2007. évi nemzetközi 
teendőkről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése értékelte a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2006. évi nemzetközi tevékenységét, megvitatta a 
2007. évi nemzetközi teendőket és az abban foglaltakkal egyetért. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, valamint dr. Bartos 

Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: folyamatos 

 
 
(Dr. Harangozó Tamás Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők 
száma 32 fő.) 
 
 
25. NAPIREND 
Javaslat alapítványi támogatásokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítenivalóm nincs. Az előterjesztést előzetesen öt bizottság tárgyalta. 
Álláspontjuk ismertetése következik, először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját 
kérem.  
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Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Oktatási Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Knopf Attila: 
A Pénzügyi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 32 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 50/2007. (IV. 19.) közgyűlési határozata 
alapítványi támogatásról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 100 ezer Ft összegű 

támogatásban részesíti a Zenetanárok Országos 
Zongoraversenye Alapítványt. 

 
2. A Közgyűlés 50 ezer Ft összegű támogatásban részesíti a Pont-e 

Alapítványt. 
 

3. A Közgyűlés 40 ezer Ft összegű támogatásban részesíti a Hangok 
Világa Alapítványt. 

 
4. A Közgyűlés 30 ezer Ft összegű támogatásban részesíti a 

Sportélmény Alapítványt. 
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5. A Közgyűlés a fenti alapítványi támogatásokat a költségvetési 

rendelet 361. cím 1. jogcímcsoport 3. jogcím terhére biztosítja. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
dr. Puskás Imre: 
A nyílt ülés keretében tárgyalandó napirendjeinknek a végére értünk. A zárt ülés 
megkezdése előtt kérem Képviselőtársaimat, hogy a zárt ülés jelenléti ívét szíveskedjenek 
aláírni.  
 
A Közgyűlés mai nyílt ülését ezennel bezárom. 
 
 
 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre     dr. Bartos Georgina 
                a Közgyűlés elnöke         megyei főjegyző 



1. számú melléklet 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat 
9/2007. (IV. 19.) önkormányzati 

RENDELETE 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi  

költségvetésének végrehajtásáról 
 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § a) és d) pontjában rögzített 
hatáskörében eljárva, az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi 
XXXVIII. törvény (a továbbiakban: Áht.) 82. §-ában foglaltaknak megfelelően, a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi 
rendeletet (a továbbiakban: Rendelet) alkotja: 
 
 

I. fejezet 
 

A bevételek és kiadások teljesítése 
 

1. § 
 

A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi költségvetésének 
végrehajtását  
 18.930.364 E Ft bevétellel, 
 17.804.206 E Ft kiadással 
jóváhagyja. 
 

2.  § 
 
A  Közgyűlés az 1. § szerinti teljesített bevételen és kiadáson belül a 
 

a ) a költségvetési bevétel teljesítését 16.831.446 E Ft 
b ) a költségvetési kiadás teljesítését 17.594.206 E Ft 
c ) a finanszírozási bevétel teljesítését 2.098.918 E Ft 

  ezen belül 
d ) a működési hitel bevétel teljesítését 700.000 E Ft 
e ) a felhalmozási hitel bevétel teljesítését 1.398.918 E Ft 
f ) a finanszírozási kiadás teljesítését 210.000 E Ft 

ezen belül 
g ) a működési hiteltörlesztés teljesítését 210.000 E Ft 

összeggel hagyja jóvá. 
  

3. § 
 

A Közgyűlés 
a) a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi bevételi és kiadási mérlegét e 

Rendelet 1. számú melléklete szerint; 
b) a finanszírozási bevételek 2006. évi alakulását, ezen belül az 

adósságállomány (hitelállomány) összetételét, a hiteltartozás lejárat, 
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hitelezők szerinti részletezését e Rendelet 3. számú mellékletében 
foglaltaknak megfelelően; 

c) az 1. és 2. §-okban, összességében elfogadott 2006. évi teljesített bevétel, 
illetve kiadás címek, alcímek, jogcím-csoportok, jogcímek, előirányzat-
csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti részletezését, a teljesítési adatok 
eredeti és módosított előirányzatokhoz képest megállapítható eltéréseit e 
Rendelet 4. és 5. számú mellékleteiben foglaltak szerint; 

d) a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal bevételeinek együttes és jogcím-
csoportok szerinti 2006. évi teljesítését e Rendelet 6. számú, a kiadások 
együttes, feladatok és célok szerinti 2006. évi teljesítését e Rendelet 8. 
számú mellékletében foglaltak szerint; 

e) a Tolna Megyei Önkormányzat, intézményei és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal 2006. évi pénzkészletének alakulását e Rendelet 9. 
számú melléklete szerint; 

f) a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi könyvviteli mérlegét e Rendelet 
10. számú melléklete szerint; 

g) a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi pénzmaradványának alakulását e 
Rendelet 11. számú melléklete szerint; 

h) a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi eredménykimutatását e Rendelet 
12. számú melléklete szerint 

jóváhagyja. 
 

4.  § 
 
A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat könyvviteli mérleg szerinti vagyonát, 
költségvetésének teljesítését, pénzmaradványának és eredményének 2006. évi 
alakulását bemutató  

a ) egyszerűsített mérleget e Rendelet 13. számú; 
b ) egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentést e Rendelet 14. számú; 
c ) egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatást e Rendelet 15. számú; 
d ) egyszerűsített eredménykimutatást e rendelet 16. számú  

melléklete szerint – a  könyvvizsgálói záradékot figyelembe véve - jóváhagyja.   
 

5.  § 
 
A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat teljesített bevételeinek és kiadásainak 
működési és felhalmozási cél szerinti elkülönítését e Rendelet 2. számú, a Tolna 
Megyei Önkormányzati Hivatal teljesített bevételeinek és kiadásainak működési és 
felhalmozási cél szerinti elkülönítését e Rendelet 7. és 8. számú melléklete szerint 
tudomásul veszi.  

 
6.  § 

 
(1) A Közgyűlés a felügyelete alá tartozó önálló és részben önálló költségvetési 

szervek  
a) 2006. évi költségvetésének pénzügyi teljesítését e Rendelet 4., 5. és 9. 

számú melléklete szerint; 
b) költségvetési létszámkeretét és 2006. évi átlagos statisztikai állományi 

létszámát e Rendelet 17. számú melléklete szerint; 
c) költségvetési támogatásának teljesítését e Rendelet 39. számú melléklete 

szerint jóváhagyja. 
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(2) A Közgyűlés a felügyelete alá tartozó költségvetési szervek 2005. évi szakmai 

feladatainak teljesítését e Rendelet 42. számú mellékletében foglalt értékelésnek 
megfelelően jóváhagyja. 

 
(3) A Közgyűlés a felügyelete alá tartozó önálló költségvetési szervek 

beszámolójának felülvizsgálata alapján, amely  
− a pénzügyi teljesítés és a feladat megvalósítás összhangjára; 
− az eredeti, a módosított terv- és tényadatok eltérésére; 
− a felügyeleti szerv által meghatározott adatszolgáltatással való 

összhangra; 
− a költségvetési előirányzattal összefüggően jóváhagyott – 

alaptevékenységbe tartozó - feladatok szakmai teljesítésére, értékelésére 
terjedt ki, 

az önálló költségvetési szervek  2006. évi beszámolóját jóváhagyja. 
 
(4) A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy a felügyelete alá tartozó költségvetési 

szervek vezetői az Áht. 97 § (2) bekezdésében meghatározott kötelezettségnek 
megfelelően, az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII.30.) 
Korm.rendelet 149 § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírás szerint, a 
Kormányrendelet 23. számú mellékletének felügyeleti szervhez történő 
megküldésével, eleget tettek a FEUVE rendszer működéséről szóló értékelési 
kötelezettségüknek.     

  
 

II. fejezet 
 

Az önkormányzat és intézményei 
2006. évi pénzmaradványa, vállalkozási eredménye 

 
7.  § 

 
A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi módosított 
pénzmaradványának felülvizsgált együttes összegét 1.017.663 E Ft-ban állapítja 
meg, illetve hagyja jóvá. 
 

8.  § 
 
(1)  A Közgyűlés a felügyelete alá tartozó költségvetési szervek 2006. évi 

felülvizsgált, módosított pénzmaradványát összességében 250.473 E Ft-ban 
állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés a tárgyévben képződött, felhasználható pénzmaradvány 

költségvetési szervenkénti összegét e Rendelet 18. számú mellékletében 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
(3) A Közgyűlés a 2006. évi intézményi költségvetési támogatások módosított 

előirányzatának és a ténylegesen kiutalt támogatás különbözetének rendezését -
a felügyelete alá tartozó költségvetési szervek alulfinanszírozása miatt 50.987 E 
Ft kiutalását, illetve túlfinanszírozása miatt 14.621 E Ft befizetését - rendeli el, e 
Rendelet 18. számú mellékletében foglalt részletezés szerint.  
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(4) A Közgyűlés az intézményi pénzmaradvány elszámolások felülvizsgálata alapján 

a normatív, kötött felhasználású állami támogatás és a céljelleggel biztosított 
előirányzatok fel nem használt maradványát teljes összegben – 715 E Ft 
volumenben - elvonja, a normatív állami támogatás elszámolásával összefüggő 
befizetési kötelezettségek teljesítését, figyelemmel az érintett intézmények 
pénzügyi helyzetére, a Közgyűlés elengedi. A Közgyűlés az elvonás, a 
pénzmaradvány korrekció intézményenkénti összegét e Rendelet 18. számú 
melléklete szerint jóváhagyja. 

 
(5) A befizetési kötelezettség teljesítésére a módosított 217/1988. (XII. 30.) Korm. 

rendelet 66. § (7) bekezdés b) pontjában foglaltak az irányadóak. A befizetési 
kötelezettséget 2007. június 30-ig kell teljesíteni. 

 
(6) Az intézmények jóváhagyott pénzmaradványuk terhére elsődlegesen kötelesek 

elszámolni a céljellegű bevételek maradványát terhelő kötelezettségeiket, a 
2006. évet terhelő szállítói tartozásaikat, illetve egyéb áthúzódó 
kötelezettségeiket.  A fennmaradó pénzmaradvány összege felett az intézmény 
vezetője szabadon rendelkezik. Jutalmazásra legfeljebb e Rendelet 18. számú 
mellékletében e címen kimutatott maradvány fordítható. A jutalmazással 
összefüggő járulék kiadások a pénzmaradványt terhelik.  
 

9.  § 
 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal és a részben önállóan 
gazdálkodó Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet 2006. évi pénzmaradványát e 
Rendelet 19. számú mellékletében foglalt elszámolásnak megfelelően hagyja 
jóvá. A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal módosított pénzmaradványát 
753.618 E Ft-ban, a Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet pénzmaradványát 
12.143 E Ft-ban állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés az intézményeket megillető kiutalatlan 2006. évi támogatás 

összegét 50.987 E Ft-ban, a túlfinanszírozás miatt felmerülő elvonás összegét 
14.621 E Ft-ban, az intézményi pénzmaradványokat terhelő – normatív, kötött 
felhasználású és céljellegű támogatások elszámolásával összefüggő – elvonás 
összegét 715 E Ft-ban hagyja jóvá.  

 
(3) A Közgyűlés a 2006. évi normatív állami hozzájárulás elszámolásából eredő 374 

E Ft önkormányzatot megillető bevétel és a kötött felhasználású normatív 
támogatások elszámolásánál keletkező 92 E Ft visszafizetési kötelezettség 
különbözetét 282 E Ft-ban hagyja jóvá.  

 
(4) A Közgyűlés a központi költségvetéssel szemben fennálló, önkormányzatot 

terhelő befizetési kötelezettség összegét, a 2006. évi központosított állami 
támogatás elszámolásából adódóan 258 E Ft-ban, a 2005. évi kötelezettséggel 
terhelt központosított állami támogatás elszámolásából adódóan 607 E Ft-ban, a 
felmerülő kamatkiadások miatt 111 E Ft-ban, együttesen 976 E Ft-ban hagyja 
jóvá.  
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(5) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalnál képződött 2006. évi 

pénzmaradvány felhasználását e Rendelet 20., az előző évi tartalékok célszerinti 
felhasználásának változását e Rendelet 20/A. számú melléklete szerint hagyja 
jóvá.  

 
10.  § 

 
(1) A Közgyűlés az önkormányzati szintű összesített 2006. évi eredménykimutatás 

alapján a vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredményét 3.886 E Ft-ban, 
módosított pénzforgalmi eredményét -415 E Ft-ban állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés a Hunyadi Mátyás Középiskola és Szakiskola 2006. évi eredmény-

elszámolását e Rendelet 12/A. számú melléklete szerint jóváhagyja. Az 
intézmény vállalkozási tevékenységének pénzforgalmi eredményét 42 E Ft-ban, 
módosított pénzforgalmi eredményét  -415 E Ft-ban állapítja meg. 

 
(3) A Közgyűlés az Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium 2006. évi 

eredmény-elszámolását e Rendelet 12/A. számú melléklete szerint jóváhagyja. 
Az intézmény vállalkozási tevékenységének pénzforgalmi eredményét 3.844 E 
Ft-ban, módosított pénzforgalmi eredményét nulla Ft-ban állapítja meg. 

 
   

III. fejezet 
 

Elszámolások a központi költségvetésből folyósított állami támogatásokról, az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
11.  § 

 
A Közgyűlés 

a ) a 2006. évi normatív állami támogatás elszámolását e Rendelet 21. számú; 
b ) a 2006. évi normatív, kötött felhasználású állami támogatás felhasználásának 

elszámolását e Rendelet 22. számú; 
c ) a 2006. évi központosított és egyéb állami támogatás felhasználásának 

elszámolását e Rendelet 23/A., a 2005. évi kötelezettségvállalással terhelt 
normatív, kötött felhasználású támogatások előirányzat maradványai 
felhasználásának elszámolását e Rendelet 23/B. számú, a 2005. évi 
kötelezettségvállalással terhelt központosított és egyéb állami támogatás 
előirányzat maradványa felhasználásának elszámolását e Rendelet 23/C. 
számú; 

d ) a címzett állami támogatások 2006. évi igénybevételének és felhasználásának 
elszámolását e Rendelet 24. számú; 

e ) az egyéb fejlesztési célú állami támogatások felhasználásának 2005. évi 
elszámolását e Rendelet 25. számú 

f ) az európai uniós támogatások alakulását és felhasználását e Rendelet 26. 
számú  

mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 
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12.  § 

 
A Közgyűlés 

a ) a Közgyűlés elnökének átruházott hatáskörében hozott döntései alapján 
felhasznált általános tartalékról készített elszámolást e Rendelet 27. és 28. 
számú; 

b ) a közművelődési célú támogatás Művelődési Bizottság átruházott 
hatáskörében, történt 2006. évi felhasználásáról készített elszámolást e 
Rendelet 29. számú; 

c ) a sportcélú támogatás Ifjúsági és Sport Bizottság átruházott hatáskörében 
történt 2006. évi felhasználásáról készített elszámolást e Rendelet 30., 31., 
32. számú; 

d ) az egészségügyi és szociális feladatok támogatásának felhasználásáról 
készített elszámolást e Rendelet 33. számú; 

e ) az alapítványoknak és közalapítványoknak nyújtott támogatások 
összefoglalását e Rendelet 34. számú  

mellékletében foglaltaknak megfelelően jóváhagyja, illetve tudomásul veszi. 
 
 

IV. fejezet 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat vagyonának és kötelezettségeinek alakulása 
 

13.  § 
 

(1) A Közgyűlés a többéves kihatással járó döntések számszerűsített kihatását 
évenkénti bontásban és összesítve e Rendelet 35. és 36. számú melléklete 
szerint tudomásul veszi. 

 
(2) A Közgyűlés kijelenti, hogy 2006. évben közvetett támogatást a Tolna Megyei 

Önkormányzat nem nyújtott. 
 

14.  § 
 
A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi vagyonkimutatását e Rendelet 
37. és 38. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
 

V. fejezet 
 

Záró rendelkezések 
 

15.  § 
 

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
(2) A Közgyűlés elrendeli e Rendelet 13., 14., 15., és 16. számú mellékleteiben 

foglaltaknak megfelelően jóváhagyott, könyvvizsgáló által záradékolt 
egyszerűsített mérleg, éves pénzforgalmi jelentés, pénzmaradvány-, 
eredménykimutatás 2007. június 30-ig történő közzétételét, valamint az Állami 
Számvevőszék részére történő megküldését. 
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(3) A Közgyűlés elrendeli a felügyelete alá tartozó intézmények 2006. évi szöveges 

beszámolójának és az intézményi beszámolók felülvizsgálatáról készült 
összefoglalónak 2007. május 31-ig történő közzétételét a Tolna Megyei 
Önkormányzat honlapján. 

 
 
 
 
 
              dr. Puskás Imre                                                   dr. Bartos Georgina 
           a Közgyűlés elnöke                                                  megyei főjegyző 
 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2007. április hónap 19. nap kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2007. április hónap 19. nap 
 
 
                                                                                              

dr. Bartos Georgina 
                                                                                               megyei főjegyző 
 

 



1 1. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Bevételek 2005. évi 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesít. Telj. 2005. é. Kiadások 2005. évi 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesít. Telj. 2006. é.

teljesí- eredeti módosí- teljesí- eredti mód. telj. teljesí- eredeti módosí- teljesí- eredti mód. telj.
tés előirányzat tott tés előir. előir. 2005.év. tés előirányzat tott tés előir. előir. 2005.év.

előirányzat visz% visz% telj.v.% előirányzat visz% visz% telj.v.%
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1. Intézményi működési bevételek 1 444 047 1 445 176 2 067 733 2 109 018 145,9 102,0 146,0 Személyi juttatások 6 934 287 7 189 004 7 424 891 7 281 557 101,3 98,1 105,0
    Ebből: intézményi ellátás díja 620 359 764 996 720 517 718 232 93,9 99,7 115,8 Munkaadót terhelő járulékok 2 263 283 2 313 499 2 363 246 2 316 431 100,1 98,0 102,3
1. Intézményi működési bevétel össz.: 1 444 047 1 445 176 2 067 733 2 109 018 145,9 102,0 146,0 Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 4 510 336 4 340 286 5 555 977 5 373 804 123,8 96,7 119,1

Ellátottak juttatásai 196 223 187 972 197 953 195 349 103,9 98,7 99,6
Elvonások, befizetések 40 322 18 919 18 119 95,8 45

2. Önkorm. sajátos műk. bevételei Előző évi pénzmar. átadása 67 880 67 880 100,0
    2.1 Illetékek 1 711 173 1 658 000 1 797 321 1 797 321 108,4 100,0 105,0 Társadalom és szociálpol.juttatás 0 643
    2.1 Illetékek összesen: 1 711 173 1 658 000 1 797 321 1 797 321 108,4 100,0 105,0 I. Működési kiadások összesen: 13 944 451 14 030 761 15 628 866 15 253 783 108,7 97,6 109,4
    2.2 Helyi adók
    2.3. Átengedett központi adók
           Normatív SZJA bevétel műk. célú 658 797 837 627 831 629 803 519 95,9 96,6 122,0
           Normatív SZJA bevétel felh. célú 108 482 141 833 141 833 133 905 94,4 94,4 123,4
           Normatív tám. SZJA-val fin. bev. 1 259 175 1 345 638 1 349 211 1 349 211 100,3 100,0 107,2
    2.3. Átengedett központi adók össz. 2 026 454 2 325 098 2 322 673 2 286 635 98,3 98,4 112,8
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 3 737 627 3 983 098 4 119 994 4 083 956 102,5 99,1 109,3 II. Felújítási, felhalmozási kiadások
I. Működési bevételek összesen: 5 181 674 5 428 274 6 187 727 6 192 974 114,1 100,1 119,5
II. Támogatások Felújítások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 1 112 3 200 3 720 3 552 111,0 95,5 319,4
1.1   Normatív hozzájárulások 2 148 906 1 911 441 1 893 726 1 893 726 99,1 100,0 88,1 Int. kv.-t terhelő 54 315 1 500 21 648 21 467 1 431,1 99,2 39,5
1.2   Központosított előirányzat 132 825 92 455 92 455 100,0 69,6 Felújítások összesen: 55 427 4 700 25 368 25 019 532,3 98,6 45,1
1.3   Helyi önk. színház támogatása 72 054 69 800 69 800 69 800 100,0 100,0 96,9 Felhalmozási kiadások
1.4   Normatív kötött felh. támogatások 108 078 60 529 60 449 60 449 99,9 100,0 55,9 Önkormányzati kv.-t terhelő
1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás 817 236 102 335 157 730 147 730 144,4 93,7 18,1 beruházások
          Önk. fejl. és vis maior támogatása 100 146 38 500 44 492 36 980 96,1 83,1 36,9 Árpád-házi Szent E. Otthon 842 210 2 054 29 963 29 963 1 458,8 100,0 3,6
          1.5. Fejl. célú támog. összesen: 917 382 140 835 202 222 184 710 131,2 91,3 20,1 Dr. Kelemen E. Koll. rekonstrukciója 3 762 117 082 165 385 160 106 136,7 96,8 4 255,9

Balassa J. Kórház "B" ép. rekonstr. 13 590 1 765 11 765 330 18,7 2,8 2,4
Balassa János Kórház Szűrőcentrum 500 500 360 72,0 72,0
Tolnai L. Gimn. Koll. rekonstr. megval. t. 150 200 180 120,0 90,0
Előző évi feladatok 81 252

1. Önk. kv.-i támogatása összesen: 3 379 245 2 182 605 2 318 652 2 301 140 105,4 99,2 68,1 Címzett támog. megvalósuló összesen: 940 814 121 551 207 813 190 939 157,1 91,9 20,3
II. Támogatások összesen: 3 379 245 2 182 605 2 318 652 2 301 140 105,4 99,2 68,1 Egyéb önkormányzati beruházás 240 463 1 606 550 1 678 938 1 551 546 96,6 92,4 645,2

EU forrással megval.beruházások 6 375 27 128 152 170 153 439 565,6 100,8 2 406,9
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. Önkorm. kv.-t terhelő ber. összesen: 1 187 652 1 755 229 2 038 921 1 895 924 108,0 93,0 159,6
1.   Tárgyi eszk. imm. javak ért. 5 237 30 000 396 172 396 629 1 322,1 100,1 7 573,6 Int. költség. terhelő ber. összesen 418 818 48 000 331 985 278 093 579,4 83,8 66,4
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.
          Privatizációs bevétel 3 000 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0 80,0 Felhalmozási kiadás összesen: 1 606 470 1 803 229 2 370 906 2 174 017 120,6 91,7 135,3
          Önk. vagyon bérbead. 8 429 II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz.: 1 661 897 1 807 929 2 396 274 2 199 036 121,6 91,8 132,3

      2. Önk. sajátos felh. bev. összesen 11 429 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0 21,0 III. Pénzügyi befektetések kiadásai 1 500 375 375
3. Pénzügyi befektetések bevételei 200 III. Pénzügyi befekt. kiadás. összesen: 1 500 0 375 375
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 16 866 32 500 398 672 399 029 1 227,8 100,1 2 365,9

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege



2 1. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Bevételek 2005. évi 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesít. Telj. 2005. é. Kiadások 2005. évi 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesít. Telj. 2006. é.

teljesí- eredeti módosí- teljesí- eredti mód. telj. teljesí- eredeti módosí- teljesí- eredti mód. telj.
tés előirányzat tott tés előir. előir. 2005.év. tés előirányzat tott tés előir. előir. 2005.év.

előirányzat visz% visz% telj.v.% előirányzat visz% visz% telj.v.%

IV.Támogatás értékű bevétel IV. Támogatás értékű kiadás 
1.Támogatás értékű működési bevétel ö. 6 558 464 6 481 359 6 729 179 6 738 554 104,0 100,1 102,7 Támogatás értékű műk. kiadás 26 062 14 000 22 998 19 129 136,6 83,2 73,4
     Ebből: TB Alapból ávett 6 348 602 6 400 000 6 468 272 6 467 510 101,1 100,0 101,9
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 209 862 81 359 260 907 271 044 333,1 103,9 129,2

2. Támogatás értékű felhalmozási bev. ö. 116 373 11 304 217 666 209 835 1 856,3 96,4 180,3 Támogatás értékű felhalm. kiadás 3 000 5 652 0 0 0,0 0,0
     Ebből: TB Alapból ávett
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 116 373 11 304 217 666 209 835 1 856,3 96,4 180,3
IV. Támogatás értékű bevételek összes.: 6 674 837 6 492 663 6 946 845 6 948 389 107,0 100,0 104,1 IV.Támogatás értékű kiad. összesen: 29 062 19 652 22 998 19 129 97,3 83,2 65,8

V. Vélegesen átvett pénzeszközök V. Államházt. kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív. 48 216 11 111 111 518 112 160 1 009,5 100,6 232,6 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 108 328 101 095 120 120 116 796 115,5 97,2 107,8

2. Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. 30 879 38 152 67 621 59 344 155,5 87,8 192,2 Felhalmozási célú pe. átad. ÁHT-n kív. 4 000 2 000 600 0 0,0 0,0 0,0
       

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 79 095 49 263 179 139 171 504 348,1 95,7 216,8 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz.: 112 328 103 095 120 720 116 796 113,3 96,7 104,0

VI. Támogatási kölcsönök, értékp. kibocs. 9 544 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9 95,6 VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
Működési célú tám., kölcsön
Felhalm. célú tám., kölcsön 5 700 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7 56,1
VI. Támogatási kölcsönök össz.: 5 700 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7 56,1

VII. Hitelek VII.  Hitel törlesztés
      Működési célú hitel felvétele 210 000 700 000 700 000 700 000 100,0 100,0 333,3 Működési célú hitel törlesztése 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0
      Felhalmozási célú hitel felvétele 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9 99,9 Felhalmozási célú hitel törlesztése
      Likvid hitel felvétele
VII. Hitelek összesen: 210 000 2 100 000 2 100 000 2 098 918 99,9 99,9 999,5 VII. Hiteltörlesztés összesen: 0 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0

VIII. Tartalékok
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek Általános tartalék 39 445 138 958
       Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 627 906 67 421 819 263 700 977 1 039,7 85,6 111,6 Céltartalék (működési) 56 039 40 361
       Előző évi váll. eredm. ig.vétele 1 541 1 887 1 887 100,0 122,5 Ebből: államháztartási céltartalék 36 039 36 039
      Alap és váll. tev. elsz. 1 541 1 887 1 887 100,0 122,5 Alap és váll. tev.elsz. 1 541 1 887 1 887
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 630 988 67 421 823 037 704 751 1 045,3 85,6 111,7 Céltartalék (felhalmozási) 87 805 397 133
Kiegészítések, visszatérülések 30 692 36 656 VIII. Tartalékok összesen: 1 541 183 289 578 339 1 887 1,0 0,3 122,5
Előző évi pénzmaradvány átvétele 67 880

Bevételek összesen: 16 212 941 16 363 726 18 965 072 18 930 364 115,7 99,8 116,8 Kiadások összesen: 15 756 479 16 363 726 18 965 072 17 804 206 108,8 93,9 113,0

Passzív pénzügyi elszámolások -205 559 -462 Aktív pénzügyi elszámolások -79 844 125 887
ÁHT-n bel. kapott leb. célú bev. 125 189 ÁHT-n belülről k. tovább. c. kiadás 125 189



1 2. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Bevételek 2005. 2006. 2006. évi 2006. évi Teljesítés Teljesítés 2006. é. Kiadások 2005. 2006. 2006. évi 2006. évi Teljesítés Teljesítés 2006. é.

évi évi módosított teljesítés eredeti módosí- telj. évi évi módosított teljesítés eredeti módosí- telj.
teljesítés eredeti előirányzat előir. tott előir. 2005.év. teljesítés eredeti előirányzat előir. tott előir. 2005.év.

előirányzat visz. visz. telj.v. előirányzat visz. visz. telj.v.
% % % % % %

Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Intézm. működési bev. 1 444 047 1 445 176 1 991 645 2 032 555 140,6 102,1 140,8 Személyi juttatások 6 934 287 7 189 004 7 424 891 7 281 557 101,3 98,1 105,0
Ebből: Intézm. ellátás díja 620 359 764 996 720 517 718 232 93,9 99,7 115,8 Munkaadót terhelő járulék 2 263 283 2 313 499 2 363 246 2 316 431 100,1 98,0 102,3

Dologi kiadások egyéb folyó k. 4 510 336 4 317 677 5 457 280 5 294 581 122,6 97,0 117,4
Intézményi műk. bev. ö. 1 444 047 1 445 176 1 991 645 2 032 555 140,6 102,1 140,8 Támogatásértékű működési kiadás 26 062 14 000 22 998 19 129 136,6 83,2 73,4
Önkorm. sajátos műk bev. Műk.célú pénzeszk. átad.Áht-n kív. 108 328 101 095 120 120 116 796 115,5 97,2 107,8
Illetékek 1 711 173 1 658 000 1 797 321 1 797 321 108,4 100,0 105,0 Ellátottak pénzbeli juttatása 196 223 187 972 197 309 195 349 103,9 99,0 99,6

Társadalom és szociálpol. juttatás 644 643 99,8
Elvonások 40 322 18 919 18 119 95,8 44,9

Átengedett kp.-i adók Előző évi pénzmaradvány átadása 67 880 67 880 100,0
SZJA norm. módon elosztott 658 797 837 627 831 629 803 519 95,9 96,6 122,0 Összesen: 14 078 841 14 123 247 15 673 287 15 310 485 108,4 97,7 108,7
SZJA normativ tám. 1 259 175 1 345 638 1 349 211 1 349 211 100,3 100,0 107,2
Átengedett kp.-i adók össz.: 1 917 972 2 183 265 2 180 840 2 152 730 98,6 98,7 112,2 Céltartalék 56 039 40 361
Önk. sajátos. műk. bev. össz.: 3 629 145 3 841 265 3 978 161 3 950 051 102,8 99,3 108,8 Ebből:államháztartási tart. 36 039 36 039
Önkorm. kv.-i támogatása Ált. tartalék 39 445 138 958

Alap és vál. tev. közötti elsz. 1 541 1 887 1 887 100,0 122,5
Normatív hozzájárulások 2 148 906 1 911 441 1 893 726 1 893 726 99,1 100,0 88,1 Műk. célú kiad. összesen: 14 080 382 14 218 731 15 854 493 15 312 372 107,7 96,6 108,7
Központosított előirányzat 132 825 92 455 92 455 100,0 69,6
Helyi önk. színházi tám. 72 054 69 800 69 800 69 800 100,0 100,0 96,9
Norm., kötött felhaszn. tám. 93 025 60 529 60 449 60 449 99,9 100,0 65,0
Egyéb áll. tám.
Önkorm. kv. tám. összesen: 2 446 810 2 041 770 2 116 430 2 116 430 103,7 100,0 86,5

Felhalmozási célú kiadás
Támogatás értékű műk. bev. 6 558 464 6 481 359 6 729 179 6 738 554 104,0 100,1 102,7 Felújítások
Ebből:TB Alapból átvett 6 348 602 6 400 000 6 420 359 6 467 510 101,1 100,7 101,9 Önk-i kv.-t terh. felúj. kiad. 1 112 3 200 3 720 3 552 111,0 95,5 319,4
Működési célú pe.átv.ÁHT-n kív. 48 216 11 111 111 518 112 160 1 009,5 100,6 232,6 Int.-i kv.-t terh. felúj. kiad. 54 315 1 500 21 648 21 467 1431,1 99,2 39,5

Felújítások összesen: 55 427 4 700 25 368 25 019 532,3 98,6 45,1
Támog. kölcs. visszatér. Beruházási kiadások
Előző évi kieg. visszatér. 30 692 36 656 119,4 Címzett állami támog. megval.
Előző évi pénzmaradvány átv. 67 880
Előző évi pénzm. ig. vét. 219 126 8 050 571 667 505 796 6 283,2 88,5 230,8 Árpád-házi Sz. E. Otthon 842 210 2 054 29 963 29 963 1458,8 100,0 3,6
Előző évi váll. eredm. igénybev. 1 541 1 887 1 887 100,0 122,5 Dr. Kelemen E. Koll. rekonstr. 3 762 117 082 165 385 160 106 136,7 96,8 4255,9
Alap és váll. tev. közötti elsz. 1 541 1 887 1 887 100,0 122,5 Balassa J.kórház "B" ép. rek. 13 590 1 765 1 765 330 18,7 18,7 2,4
Műk. célú bev. összesen: 14 379 582 13 828 731 15 502 374 15 563 856 112,5 100,4 108,2 Balassa J. Kórház Szűrőcentrum 500 10 500 360 72,0 3,4
Felhalmozási célú bevételek Tolnai L. Gimn. Koll. rekonstr. 150 200 180 120,0 90,0
Intézm. műk. bevételek Előző évek feladatai 81 252
Felhalm. ÁFA bev. 76 088 76 463 100,5
Önkorm. sajátos műk. bev.
Átengedett kp.-i adók
Norm SZJA felh. célú 108 482 141 833 141 833 133 905 94,4 94,4 123,4
Önkor. sajátos műk. bev. 108 482 141 833 141 833 133 905 94,4 94,4 123,4 Összesen: 940 814 121 551 207 813 190 939 157,1 91,9 20,3

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben



2 2. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Bevételek 2005. 2006. 2006. évi 2006. évi Teljesítés Teljesítés 2006. é. Kiadások 2005. 2006. 2006. évi 2006. évi Teljesítés Teljesítés 2006. é.

évi évi módosított teljesítés eredeti módosí- telj. évi évi módosított teljesítés eredeti módosí- telj.
teljesítés eredeti előirányzat előir. tott előir. 2005.év. teljesítés eredeti előirányzat előir. tott előir. 2005.év.

előirányzat visz. visz. telj.v. előirányzat visz. visz. telj.v.
% % % % % %

Önk. költségvetési támog. Céltám. megval eü. gép besz.
Címzett támogatás 817 236 102 335 157 730 147 730 144,4 93,7 18,1 Egyéb önk.-i beruh., rekonstr. 240 463 1 606 550 1 678 938 1 551 546 96,6 92,4 645,2
Önk. fejlesztési támogatása 100 146 38 500 44 492 36 980 96,1 83,1 36,9 EU forrásból megval. ber. 6 375 27 128 152 170 153 439 565,6 100,8 2406,9
Normatív kötött felh. tám. 15 053 Intézményi forr. megval. beruh. 418 818 48 000 331 985 278 093 579,4 83,8 66,4
Önk. kv.-i támog. össz.: 932 435 140 835 202 222 184 710 131,2 91,3 19,8 Beruházás kiadás össz.: 1 606 470 1 803 229 2 370 906 2 174 017 120,6 91,7 135,3
Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 5 237 30 000 396 172 396 629 1 322,1 182,2 7 573,6
Önkorm. sajátos felh.és tőke b.
Priv. származó  bev. 3 000 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0 80,0
Egyéb önk.-i vagyon bérbea. 8 429
Önkorm.sajátos felh.bev.össz. 11 429 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0 21,0
Pénzügyi befektetés bev. 200

Felhalm. és tőke jell. bev. 16 866 32 500 398 672 399 029 1 227,8 100,1 2 365,9 Pénzügyi befektetések 1 500 375 375 100,0 25,0

Támogatásértékű fel. bev. 116 373 11 304 217 666 209 835 1 856,3 96,4 180,3 Támogatás értékű felh. kiad. 3 000 5 652
Ebből: TB Alaptól átvett
Felhalm. célú pe. átv. ÁHT-n kív. 30 879 38 152 67 621 59 344 155,5 87,8 192,2 Felhalmozási c.pe.átad.ÁHT-n kív 4 000 2 000 600

Támog. kölcsön visszafiz. Felh. célú tám. kölcsön 5 700 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7 56,1
Támog. kölcsönök visszafiz. 9 544 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9 95,6 Felhalm.  ÁFA befizetés 76 088 75 214 98,9
Tám. kölcsön összesen: 9 544 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9 95,6 Hosszú lejár. hitel kamata 21 698 21 698 4 001 18,4 18,4

Hosszú lejár. hitellel kapcs. k. 911 911 8 0,9 0,9
Pénzforg. nélk. bev.
Előző évi pm. ig.vétel 408 780 59 371 247 596 195 181 328,7 78,8 47,7 Céltartalék 87 805 397 133
Előző évi kieg. visszatérülés
Felhalm. célú bev. össz.: 1 623 359 434 995 1 362 698 1 267 590 291,4 93,0 78,1 Felhalm. célú kiad. össz. 1 676 097 1 934 995 2 900 579 2 281 834 117,9 78,7 136,1
Költségvetési bev. össz.: 16 002 941 14 263 726 16 865 072 16 831 446 118,0 99,8 105,2 Költségvetési kiad. össz. 15 756 479 16 153 726 18 755 072 17 594 206 108,9 93,8 111,7
Finanszírozási bevétel Finanszírozási kiadás

Működési hitel felvétel 210 000 700 000 700 000 700 000 100,0 100,0 333,3 Működési hitel törlesztése 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0

Felhalmozási célú hitel felvétel 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9 99,9 Felhalmozási célú hitel törl.

Finanszír. bev. összesen: 210 000 2 100 000 2 100 000 2 098 918 99,9 99,9 999,5 Finanszír. kiad. összesen: 0 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0
Bevételek összesen: 16 212 941 16 363 726 18 965 072 18 930 364 115,7 99,8 116,8 Kiadások összesen: 15 756 479 16 363 726 18 965 072 17 804 206 108,8 93,9 113,0

Passzív pü. elszámolások -205 559 -462 Aktív pü. elszámolások -79 844 125 887
ÁHT-n bel.kapott leb.bev. 125 189 ÁHT.-nbel.továbbadási c.kiad. 125 189



3. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Hitelező Eszközök Felvétel- Futamidő Hitel 2005. 2006. évi 2006. 2006. Köv.év. Éven 2006.

lejárat teljes XII.31-i hitel évi XII.31-i esedékes túli évi

éve (év) összege hitelállo- felvétel teljesített hitelállo- törlesz- kötele- kamat

mány törlesztés mány tés zettség

OTP és Kereskedelmi Bank Nyrt. Működési hitel 2005-2006. 1 210 000 210 000 210 000 0 0 13152

OTP és Kereskedelmi Bank Nyrt. Működési hitel 2006-2013. 7 700 000 0 700 000 0 700 000 100 000 600 000 9415

Működési hitel összesen: 910 000 210 000 700 000 210 000 700 000 100 000 600 000 22 567

OTP és Kereskedelmi Bank Nyrt. Felhalmozási hitel(MFB) 2006-2020. 1 259 026 0 1 259 026 0 1 259 026 90 000 1 169 026 3345

OTP és Kereskedelmi Bank Nyrt. Felhalmozási hitel(Célh.) 2006-2020. 139 892 0 139 892 0 139 892 10 000 129 892 656

Felhalmozási hitel össz.: 1 398 918 0 1 398 918 0 1 398 918 100 000 1 298 918 4 001

Összesen: 2 308 918 210 000 2 098 918 210 000 2 098 918 200 000 1 898 918 26 568

Munkabérhitel 0 0

Folyószámlahitel keret 600 000 0 0 6 748

Kimutatás a Tolna Megyei Önkormányzat adósságállományáról



1 4. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód.

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

101. Berkes J. Ált. I., Készségfejl. S. Szakisk.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 7 236 7 236 7 094 98,0 98,0
Ebből: intézményi ellátás díja 2 716 2 716 2 424 89,2 89,2
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 7 236 7 236 7 094 98,0 98,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 2 188 2 188 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 1 148 1 148 100,0
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 3 336 3 336 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 896 2 896 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 1 445 1 445 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 4 341 4 341 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 365 1 365 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 365 1 365 100,0

101. Cím összesen: 7 236 16 278 16 136 223,0 99,1

102. Göllesz V. Ált. I. Spec. Szakisk. és K.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 14 635 16 729 15 441 105,5 92,3
Ebből: intézményi ellátás díja 7 616 7 616 5 195 68,2 68,2
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 14 635 16 729 15 441 105,5 92,3

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 9

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 9
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 2 992 2 191 73,2
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 1 528 1 000 65,4
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 4 520 3 191 70,6

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 044 1 391 68,1
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 000 2 921 2 921 146,1 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000 4 965 4 312 215,6 86,8
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 11 804 5 447 46,1
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 11 804 5 447 46,1
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 6 403
102. Cím összesen: 16 635 38 018 34 803 209,2 91,5

103. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 3 434 4 675 4 321 125,8 92,4
Ebből: intézményi ellátás díja 1 549 1 549 1 143 73,8 73,8
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 3 434 4 675 4 321 125,8 92,4

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 84 84 100,0

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 84 84
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 1 294 1 294 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 1 294 1 294 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 348 349 100,3
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 348 349 100,3
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 111 62 5,6
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 111 62 5,6
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 42
103. Cím összesen: 3 434 7 512 6 152 179,1 81,9

A Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi bevételei címenként



2 4. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód.

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

104. Bezerédj Pál Általános Iskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 2 045 2 898 2 886 141,1 99,6
Ebből: intézményi ellátás díja 92 280 282 306,5 100,7
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 2 045 2 898 2 886 141,1 99,6

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk.imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 60 60 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 60 60 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 425 425 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 425 425 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 689 3 689 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 3 689 3 689 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 3
104. Cím összesen: 2 045 7 072 7 063 345,4 99,9

105. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 351 4 351 4 383 100,7 100,7
Ebből: intézményi ellátás díja 3 201 3 201 3 225 100,7 100,7
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 351 4 351 4 383 100,7 100,7

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 404 404 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 404 404 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 251 251 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 3 000 3 000 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 3 000 3 251 251 8,4 7,7
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 7 128 7 127 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 7 128 7 127 100,0

105. Cím összesen: 7 351 15 134 12 165 165,5 80,4

106. Tolnai L. Német N. Gimn. Gyönk
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 20 340 21 743 21 752 106,9 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 8 538 7 902 7 919 92,8 100,2
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 20 340 21 743 21 752 106,9 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 300 234 234 78,0 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 300 234 234 78,0 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 600 1 132 1 132 188,7 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 600 1 132 1 132 188,7 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 8 894 8 520 95,8
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 8 894 8 520 95,8
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 5 729

106. Cím összesen: 21 240 32 003 37 367 175,9 116,8



3 4. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód.

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

107. Hunyadi M. Középisk. és Szakiskola 
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 43 189 51 052 51 052 118,2 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 1 019 764 764 75,0 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 43 189 51 052 51 052 118,2 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 2 311 2 311 100,0
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 5 960 5 960 100,0
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 8 271 8 271

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 1 200 48 48 4,0 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv.ÁHT-n kív. 1 500 6 974 6 974 464,9 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 700 7 022 7 022 260,1 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 7 392 7 392 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk. bev. össz. 0 7 392 7 392 100,0

107. Cím összesen: 45 889 73 737 73 737 160,7 100,0

108. Ady E. Középisk., Szakiskola és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 39 262 39 935 39 935 101,7 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 6 826 6 826 6 314 92,5 92,5
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 39 262 39 935 39 935 101,7 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 15 744 15 744 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 13 559 13 559 100,0
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 29 303 29 303 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 746 2 746 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 24 000 39 023 39 023 162,6 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 24 000 41 769 41 769 174,0 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel 1 887 1 887 100,0
3. Alap és vállalkozási tev. Közötti elszám. 1 887 1 887 100,0

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 3 774 3 774 100,0

108. Cím összesen: 63 262 114 781 114 781 181,4 100,0

109. Dr. Kelemen E. Szakközépisk. és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 18 313 18 731 18 731 102,3 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 6 881 5 065 5 065 73,6 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 18 313 18 731 18 731 102,3 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 675 675 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 9 808 9 808 100,0
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 10 483 10 483 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 741 2 741 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 000 4 225 4 225 211,3 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 2 000 6 966 6 966 348,3 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 753 2 753 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 2 753 2 753 100,0

109. Cím összesen: 20 313 38 933 38 933 191,7 100,0



4 4. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód.

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

110. Általános Művelődési Központ
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 24 788 47 498 47 314 190,9 99,6
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 24 788 47 498 47 314 190,9 99,6

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 476 421 88,4

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 476 421 88,4
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 1 882 1 583 84,1
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 1 882 1 583 84,1

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 68 675 68 675 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 68 675 68 675 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 28 322 28 322 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 28 322 28 322 100,0

110. cím összesen: 24 788 146 853 146 315 590,3 99,6

111. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Pedagógiai Szakszolgálat

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 340 340 364 107,1 107,1

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 340 340 364 107,1 107,1

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 5 647 5 648 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 5 647 5 648 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 3 177
1. Alcím összesen: 340 5 987 9 189 2702,6 153,5

2. Speciális Óvoda
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 100 108 108,0
Ebből: intézményi ellátás díja 100 108 108,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 0 100 108 108,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 499 499 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 499 499 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 464
2. Alcím összesen: 0 599 1 071 178,8
111. Cím összesen: 340 6 586 10 260 3017,6 155,8



5 4. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód.

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

112. Balassa János Kórház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 383 000 324 000 339 618 88,7 104,8
Ebből: intézményi ellátás díja 52 000 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 383 000 324 000 339 618 88,7 104,8

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm. j. ért. 265

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 265
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 6 400 000 6 480 119 6 480 068 101,3 100,0
Ebből: TB Alapból átvett 6 400 000 6 467 119 6 466 359 101,0 100,0

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 68 191 72 627
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 6 400 000 6 548 310 6 552 695 102,4 100,1

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 1 119
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 0 1 119
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 184 705 184 705 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 184 705 184 705 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 5 434
112. Cím összesen: 6 783 000 7 057 015 7 083 836 104,4 100,4

113. Ter. Gyermekvédelmi Szakszolgálat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 1 087 421 421 38,7 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 087 421 421 38,7 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 200 200 100,0

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 200 200 100,0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 638 638 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 638 638 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 531
113. Cím összesen: 1 087 1 259 1 790 164,7 142,2

114. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 3 592 3 075 2 286 63,6 74,3
Ebből: intézményi ellátás díja 600 1 222 640 106,7 52,4
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 3 592 3 075 2 286 63,6 74,3

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 3 791 3 789 99,9
Ebből: TB Alapból átvett 1 153 1 151 99,8

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 3 791 3 789 99,9

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 6 800 8 373 8 373 123,1 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 6 800 8 373 8 373 123,1 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 2 084 2 084 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0 2 084 2 084 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 1 674
114. Cím összesen: 10 392 17 323 18 206 175,2 105,1
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115. Árpád-h. Sz. E. Otthon  Bonyhád
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 101 609 113 768 113 768 112,0 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 97 001 99 337 102 403 105,6 103,1
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 101 609 113 768 113 768 112,0 100,0

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 1 195 1 195 100,0

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 1 195 1 195 100,0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 398 398 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 398 398 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 25 25 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 805 2 805 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 2 830 2 830 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 779 1 779 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 779 1 779 100,0

115. Cím összesen: 101 609 119 970 119 970 118,1 100,0

116. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 53 154 53 154 52 579 98,9 98,9
Ebből: intézményi ellátás díja 46 354 41 828 41 902 90,4 100,2
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 53 154 53 154 52 579 98,9 98,9

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 556 556 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 556 556 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 268 267 99,6
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 268 267 99,6

116. Cím összesen: 53 154 53 978 53 402 100,5 98,9

117. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 70 123 73 465 73 474 104,8 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 62 883 64 983 65 196 103,7 100,3
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 70 123 73 465 73 474 104,8 100,0

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 2 064 2 064 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 4 217 4 217 100,0
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 6 281 6 281 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 2 151 2 151 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 2 151 2 151 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 1 979
117. Cím összesen: 70 123 81 897 83 885 119,6 102,4
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118. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 50 150 51 787 49 085 97,9 94,8
Ebből: intézményi ellátás díja 46 751 46 751 44 979 96,2 96,2
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 50 150 51 787 49 085 97,9 94,8

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 3 240 3 240 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 3 760 3 760 100,0
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 7 000 7 000 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 65 65 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 65 65 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 739 739 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 739 739 100,0

118. Cím összesen: 50 150 59 591 56 889 113,4 95,5

119. Hétszínvilág Otthon
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 69 884 72 448 73 627 105,4 101,6
Ebből: intézményi ellátás díja 65 763 65 763 65 938 100,3 100,3
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 69 884 72 448 73 627 105,4 101,6

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 92 1 125 1 125 1222,8 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 92 1 125 1 125 1222,8 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 9 082 9 082 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 9 082 9 082 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 3 379
119. Cím összesen: 69 976 82 655 87 213 124,6 105,5

120. Idősek Otthona Értény
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 25 639 25 946 25 946 101,2 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 24 039 23 519 23 519 97,8 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 25 639 25 946 25 946 101,2 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 223 223 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 223 223 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 477 477 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 60 60 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 537 537 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 466 1 667 113,7
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 466 1 667 113,7
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 531
120. Cím összesen: 25 639 28 172 28 904 112,7 102,6
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szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

121. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 54 669 55 444 55 444 101,4 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 51 060 51 502 51 502 100,9 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 54 669 55 444 55 444 101,4 100,0

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 3 767 2 318 61,5
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 3 767 2 318 61,5
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 2 318
121. Cím összesen: 54 669 59 211 60 080 109,9 101,5

122. Módszertani Otthon Gyönk
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 121 364 134 987 134 987 111,2 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 110 476 121 299 121 299 109,8 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 121 364 134 987 134 987 111,2 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 3 199 3 199 100,0

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 3 199 3 199 100,0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 5 082 28 881 28 882 568,3 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 5 082 28 881 28 882 568,3 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 290 1 077 371,4
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 960 960 100,0

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 1 250 2 037 163,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 6 434 6 434 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 6 434 6 434 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 2 128
122. Cím összesen: 126 446 174 751 177 667 140,5 101,7

123. Szent András Otthon Dunaföldvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 69 106 68 995 69 087 100,0 100,1
Ebből: intézményi ellátás díja 62 976 61 639 61 730 98,0 100,1
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 69 106 68 995 69 087 100,0 100,1

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 419 814 814 194,3 100,0
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 419 814 814 194,3 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 9 070 9 070 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 9 070 9 070 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 1 714
123. Cím összesen: 69 525 78 879 80 685 116,1 102,3
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj.
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szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- Jogcím neve visz. visz.
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

124. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 114 333 115 259 115 260 100,8 100,0
Ebből: intézményi ellátás díja 106 655 106 655 106 685 100,0 100,0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 114 333 115 259 115 260 100,8 100,0

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 600 0 0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 600 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 1 850 1 850 100,0
2. Felhalmozási célú pénze.átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 850 1 850 100,0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 2 462 2 463 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 2 462 2 463 100,0

124. Cím összesen: 114 933 119 571 119 573 104,0 100,0

125. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 914 9 604 9 769 198,8 101,7
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 914 9 604 9 769 198,8 101,7

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 19 316 19 537 101,1
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 672 547 81,4
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 19 988 20 084 100,5

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 231
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 375

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 606
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 125 1 125 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 125 1 125 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 372
125. Cím összesen: 4 914 30 717 31 956 650,3 104,0

126. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 11 241 533 916 542 539 4826,4 101,6
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 11 241 533 916 542 539 4826,4 101,6

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 5 614 5 614 100,0
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 3 230 230 7,1
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 8 844 5 844 66,1

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 116 193 104 057 89,6
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 116 193 104 057 89,6
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 6 318
126. Cím összesen: 11 241 658 953 658 758 5860,3 100,0
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Kiemelt előirányzat neve E Ft E Ft E Ft % %

127. Megyei Levéltár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 12 750 14 460 15 742 123,5 108,9
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 12 750 14 460 15 742 123,5 108,9

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 7 907 8 534 107,9
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 1 984 4 674 235,6
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 9 891 13 208 133,5

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 31
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0 0 31
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 1 602 1 602 100,0
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 1 602 1 602 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 1 033
127. Cím összesen: 12 750 25 953 30 583 239,9 117,8

128. Magyarországi Német Színház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 5 500 5 500 7 254 131,9 131,9
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 500 5 500 7 254 131,9 131,9

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 2 000 2 000 1 024 51,2 51,2
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 2 000 2 000 1 024 51,2 51,2
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 8 385 8 385 100,0
2. Előző évi váll.eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 8 385 8 385 100,0
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 5 755
128. Cím összesen: 7 500 15 885 22 418 298,9 141,1

101.-128. címek összesen
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 1 330 048 1 871 517 1 894 267 142,4 101,2
Ebből: intézményi ellátás díja 764 996 720 517 718 232 93,9 99,7
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 330 048 1 871 517 1 894 267 142,4 101,2

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért. 0 5 154 5 373 104,2

3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz. 0 5 154 5 373 104,2
4. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel összes. 6 405 982 6 579 337 6 579 033 102,7 100,0
Ebből: TB Alapból átvett 6 400 000 6 468 272 6 467 510 101,1 100,0

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel 0 114 057 117 530
Ebből: TB Alapból átvett 0 0 0
4. Jogcím-cs.Támogatás ért. bev. összesen: 6 405 982 6 693 394 6 696 563 104,5 100,0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 11 111 96 325 96 865 871,8 100,6
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 32 500 61 969 59 344 182,6 95,8

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 43 611 158 294 156 209 358,2 98,7
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 0 430 554 409 390 95,1
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel 0 1 887 1 887 100,0
3. Alap és vállalkozási tev. Közötti elszám. 0 1 887 1 887 100,0

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 434 328 413 164 95,1
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 48 984

101.-128.Címek összesen: 7 779 641 9 162 687 9 214 560 118,4 100,6
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Önkormányzati Hivatal

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Egyéb saját bevétel 13 485 8 485 12 378 91,8 145,9
2. ÁFA bevételek, visszatérülések 76 088 77 002 101,2
3. Hozam- és kamatbevétel 5 000 13 000 17 797 355,9 136,9

1. Alcím Intézményi műk.bev.összesen: 18 485 97 573 107 177 579,8 109,8

2. Önkormányzatok saját. műk. bev.
1. Illetékek

1. Szekszárd MJV hozzáj. működtetéshez 61 300 61 300 61 300 100,0 100,0
2. Szekszárd MJV hozzáj. inf. rendsz. fejl. 1 400 1 400 1 400 100,0 100,0
3. TM. Illetékhivatal közvetlen átutalása 218 300 218 300 275 298 126,1 126,1
4. TM Illetékhivatal közvetlen átut. hátralék behajt. 17 000 17 000 27 620 162,5 162,5
5. Központi elosz. illetékbevétel 1 360 000 1 499 321 1 431 703 105,3 95,5

1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 658 000 1 797 321 1 797 321 108,4 100,0
2. Átangedett központi adók

1. Normatív SZJA műk. célú 837 627 831 629 803 519 95,9 96,6
2. Normatív SZJA felhalm. célú 141 833 141 833 133 905 94,4 94,4
3. Norm. tám. SZJA-val fin. része 1 345 638 1 349 211 1 349 211 100,3 100,0

2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz. 2 325 098 2 322 673 2 286 635 98,3 98,4
2. Alcím Önkorm.saját. műk. bev. össz. 3 983 098 4 119 994 4 083 956 102,5 99,1

201. Cím Működési bevételek összesen: 4 001 583 4 217 567 4 191 133 104,7 99,4

202. Támogatások

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1. Normatív hozzájárulás 1 911 441 1 893 726 1 893 726 99,1 100,0
1. Jogcím-csop. Norm. hozzáj. össz. 1 911 441 1 893 726 1 893 726 99,1 100,0

2. Központosított előirányzat
1. Prémium évek 1 031 1 031 100,0
2. Könyvtári érdekeltségnövelő hj. 1 352 1 352 100,0
3. Szakmai informatikai fejlesztési feladatok 14 713 14 713 100,0
4. Létszámcsökkentés támogatása 66 914 66 914 100,0
5. Érettségi vizsga támogatása 4 311 4 311 100,0
6. Szakmai vizsga támogatása 4 102 4 102 100,0
7. ECDL számítógépkezelői vizsga támogatása 32 32 100,0

2. Jogcím-csop. Központosított előir. össz. 0 92 455 92 455 100,0

3. Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 69 800 100,0 100,0

3. Jogcím-csop.H. önk. színház tám. ö. 69 800 69 800 69 800 100,0 100,0

4. Normatív kötött felhasználású tám.
1. Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 5 347 5 300 5 300 99,1 100,0
2. Megyei közalapítvány tám. 36 592 36 559 36 559 99,9 100,0
3. Pedagógiai szakszolgálat 13 260 13 260 13 260 100,0 100,0
4. Szociális továbbképzés és szakvizsga 5 330 5 330 5 330 100,0 100,0

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh. t. ö. 60 529 60 449 60 449 99,9 100,0

5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás
1. Árpád-házi Szent E. Otthon 24 966 24 966 100,0
2. Dr. Kelemen E. Középisk. rekonstr. 102 335 122 764 122 764 120,0 100,0
3. Balassa J. Kórház "B" épület részl. rekonstrukciója 10 000

1.Jogcím Címzett támogatás összesen: 102 335 157 730 147 730 144,4 93,7

2. Céltámogatás

2.Jogcím Céltámogatás összesen: 0
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3. Helyi önkormányzatok fejl. tám.
1. Tolnai L. Gimnázium belső út építése 536 536 536 100,0 100,0
2. Módszertani O. Gyönk belső út építése 6 464 464 464 7,2 100,0
3. Csilla Otthon rekonstrukciója 31 500 39 388 31 876 101,2 80,9
4. Pszich.Betegek Otth. Máza akadálymentesítés 4 004 4 004 100,0
5. Pálfa Fogy. Otthon tűzjelző 0
6. M. Otthon Gyönk akadálym. A. ép. 0
7. Sz. András O. bölcskei telep tetőrek. 100 100 100,0
8. Tolnai L. Gimn. Koll. C. ép. tetőrek. 0
9. Balassa  műhely és TMK. ép. kiváltása 0

3. Jogcím Ter. kiegy. tám. összesen 38 500 44 492 36 980 96,1 83,1

5. Egyéb felhalm. célú támogatás

5. Jogcím Egyéb felh. célú tám. összesen: 0 0

5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám. összesen: 140 835 202 222 184 710 131,2 91,3
1. Alcím Önkorm. kv. tám. összesen: 2 182 605 2 318 652 2 301 140 105,4 99,2

202. Cím Támogatások összesen: 2 182 605 2 318 652 2 301 140 105,4 99,2

203. Felhalmozási és tőke jell. bev.

1. Tárgyi eszk. imm. jav. ért. 30 000 391 018 391 256 1304,2 100,1
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk.ért. összesen 30 000 391 018 391 256 1304,2 100,1

2. Önkorm. sajátos felh. bev.
1. Privatizációs bevétel 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0
2. Önkormányzati vagyon bérbead.

2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell b. 2 500 2 500 2 400 96,0 96,0

3. Pénzügyi befektetések bev.
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef. össz. 0 0

203. Cím Felhalm. és t. jell. bev. össz.: 32 500 393 518 393 656 1211,2 100,0
204. Támogatás értékű bevételek

1. Támogatás értékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd MJV Könyvtár műk. 42 600 42 600 42 600 100,0 100,0
2. Magyarorsz. Németek Orsz. Önk. Német Sz. 21 000 21 000 21 000 100,0 100,0
3. Dombóvár környéki települési önk.-ok 11 777 11 777 20 740 176,1 176,1
4. ICsSzEM Esélyek Háza műk. támogatása 16 700 16 700 100,0
5. Orsz. Széch. Könyvtár továbbk.tám. 1 275 1 275 100,0
6. OMAI Bursa Hungarica visszatérítése 996 996 100,0
7. BM Időközi választás 25 25 100,0
8. BM Gázáremelés ellentét. II. részlet 5 434 5 434 100,0
9. BM Ogy. képviselő választás 8 301 8 301 100,0

10. Települési önk. étkezés támogatása 21 21 100,0
11. Regionális Fejlesztési Tan. turisztikai pályázat 1 950 1 872 96,0
12. BM árvizi támogatás 1 400 1 400 100,0
13. BM Védelmi Bizottság feladataira 3 200 3 200 100,0
14. Nemzeti Sporthivatal sportcélú támogatás 2 300 2 300 100,0
15. BM önkormányzati képviselőválasztás 9 738 9 738 100,0
16. MEH ED támogatása 3 266 3 446 105,5
17. Nemzeti Csal. Szocpol. I. lakástámogatása 3 000 3 000 100,0
18. ÖTM 3 lépés program 1 550 1 550 100,0
19. Szoc. fogl. támogatása 15 309 14 920 97,5
20. Tamási Simontornya Kistérség 499
21. Völgységi Kistérség 504

1. Jogcím-csop Támog. műk. bev. ö. 75 377 149 842 159 521 211,6 106,5

2. Támogatás értékű felhalm. bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd Megyei Jogú Város felh.kamat fed. 5 652 5 652 0,0 0,0
2. Balassa János Kórház felh.kamat fed. 5 652 5 652 0,0 0,0
3. BM Védelmi Bizottság támogatása 800 800 100,0
4. ROP leb. szla Keleti városkapu 77 334 77 334 100,0
5. Szekszárd MJV Keleti városkapu 14 171 14 171 100,0

2. Jogcím-csop Támog. felh. bev. ö. 11 304 103 609 92 305 816,6 89,1

204. Cím Tám. ért. bev. összesen: 86 681 253 451 251 826 290,5 99,4
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szám  Előirányzat-csoport neve
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205. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.c.pénze.átv.ÁHT.-n kívülről

1. TM.-i Közokt.-fejl.Közalapítv. tám. visszafiz. 1 833 1 935 105,6
2. Emeltszintű szoc. otth. ellátás befiz. 11 600 11 600 100,0
3. PA Rt. Régiós bál támogatása 1 700 1 700 100,0
4. Alisca Bau régiós bál támogatása 50 50 100,0
5. SZ+C Stúdió régiós bál támogatása 10 10 100,0

1. Jogcím-csop. Műk.c. pe. átv. ÁHT-n k. 0 15 193 15 295 100,7

2. Felh. c. pénze. átv. ÁHT-n kívülről
1. Vállalkozásoktól

1. PA Rt.-től felh.hitel.kamat fedezetére 5 652 5 652
2. Háztartásoktól

2. Jogcím-csop Felh. c. pe. átv. ÁHT-n k. 5 652 5 652

205. Cím Véglegesen átvett p. összesen: 5 652 20 845 15 295 270,6 73,4

206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1. Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk. cél. tám. össz.

2. Felhalmozási c. tám. kölcsön.
1. Lakásép. -vásárlás törlesztése 11 000 11 000 9 123 100,0 82,9

2. Jogcím-csop. Felh. cél. tám. össz. 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9

206. Cím Tám. kölcs. összesen: 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9

208. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradvány ig.v.
1. Működési célú pénzm. ig.vétel 8 050 257 843 212 146 2635,4 82,3
2. Felhalmozási célú pm. ig.vétel 59 371 120 839 72 304 121,8 59,8

1. Jogcím-csoport Pénzm. ig. összesen 67 421 378 682 284 450 421,9 75,1

2. Előző évi vállalkoz.erdmény ig.vétel
2. Jogcím-csoport Előző é. váll. er. ig.v. össz.

208. Cím Pénzf. nélk. bev. összesen: 67 421 378 682 284 450 421,9 75,1
209. Kiegészítések visszatérülések

1. Előző évi kp.-i  kv.-i kieg. visszatér. 36 656
2. Előző évi egyéb kv.-i kieg. visszatér.
3. Előző évi pénzmaradv. átvétel 18 896

209. Cím Kieg. visszat. összesen: 0 0 55 552

201-209. Címek összesen: 6 387 442 7 593 715 7 502 175 117,5 98,8

101-209. Címek összesen: 14 167 083 16 756 402 16 716 735 118,0 99,8
401. Gazdasági Műszaki Ell. Szerv. bevételei

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 96 643 98 643 107 574 111,3 109,1

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 96 643 98 643 107 574 111,3 109,1

3. Felhalm. és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. j. ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0 0 0
4. Támogatás értékű bevételek 

1. Támogatás értékű működési bevétel összes.
Ebből: TB Alapból átvett

2. Támogatás értékű felhalmozási bevétel
Ebből: TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatás értékű bev.össz.: 0 0 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0 0 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel 10 027 7 137 71,2
2. Előző évi váll. eredm. igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf. nélk. bev. össz. 0 10 027 7 137 71,2

401. Cím összesen: 96 643 108 670 114 711 118,7 105,6
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101.-401. címek bevétele összesen:
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 1 445 176 2 067 733 2 109 018 145,9 102,0
Ebből: Intézményi ellátás díja 764 996 720 517 718 232 93,9 99,7
Illetékbevétel 1 658 000 1 797 321 1 797 321 108,4 100,0
Átengedett központi adók 2 325 098 2 322 673 2 286 635 98,3 98,4
Önkormányzat.sajátos műk. bev. össz. 3 983 098 4 119 994 4 083 956 102,5 99,1
Működési bevételek összesen 5 428 274 6 187 727 6 192 974 114,1 100,1
Támogatások 2 182 605 2 318 652 2 301 140 105,4 99,2
Felhalmozási és tőke jell.bev.összesen 32 500 398 672 399 029 1227,8 100,1
Támogatás értékű bevételek
Támogatás értékű működési bevétel  6 481 359 6 729 179 6 738 554 104,0 100,1
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 400 000 6 468 272 6 467 510 101,1 100,0
Támogatás értékű felhalmozási bevétel 11 304 217 666 209 835 1856,3 96,4
Ebből: Társadalombizt. Alapból 0 0 0
Támogatás értékű bevételek összesen 6 492 663 6 946 845 6 948 389 107,0 100,0
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 11 111 111 518 112 160 1009,5 100,6
Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 38 152 67 621 59 344 155,5 87,8
Véglegesen átvett pénzeszözök összesen 49 263 179 139 171 504 348,1 95,7
Támogatási kölcsönök 11 000 11 000 9 123 82,9 82,9
Pénzforgalom nélküli bevételek 67 421 823 037 704 751 1045,3 85,6
Kiegészítések, visszatérülések 0 0 36 656
Előző évi előir. maradv. pénzmaradv.átvétel 67 880

Költségvetési bevételek összesen: 14 263 726 16 865 072 16 831 446 118,0 99,8
601. Hitelek

1. Működési célú hitel felvétele 700 000 700 000 700 000 100,0 100,0
1. Jogcím-cs. Műk.célú hitel össz. 700 000 700 000 700 000 100,0 100,0

2. Felhalmozási célú hitel felvétele 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9 99,9
2. Jogcím-cs. Felhalmozási. célú hitel össz. 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9 99,9
601. Cím Hitelek összesen: 2 100 000 2 100 000 2 098 918 99,9 99,9
Bevételek összesen: 16 363 726 18 965 072 18 930 364 115,7 99,8
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101. Berkes J. Á. I., Készségfejl. S. Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 114 164 112 286 111 159 97,4 99,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 134 37 216 36 203 94,9 97,3
3. Dologi kiadások 21 529 32 086 31 322 145,5 97,6
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 2 037 2 037 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 210 1 210 917 75,8 75,8

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 703 1 720 63,6
ebből: kerti vízcsap kiépítése 133 133 100,0
ebből: eszközök 2 570 1 587 61,8
101. cím összesen: 175 037 187 538 183 358 104,8 97,8

102. Göllesz V. Á. I. Spec. Szakisk. és K.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 173 618 180 476 174 523 100,5 96,7
2. Munkaadót terhelő járulékok 55 956 57 511 55 208 98,7 96,0
3. Dologi kiadások 44 769 55 452 50 360 112,5 90,8
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 802 802 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 840 2 840 2 621 92,3 92,3

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 810 737 91,0

ebből: vizesblokk felújítás 500 426 85,2
ebből: járművek (összevontan) 310 311 100,3

4. Felhalmozási kiadások 2 000 11 477 2 581 129,1 22,5
ebből: eszköztároló 6 797 94 1,4
ebből: járda 2 400 300 12,5
ebből: varroda befejezése 282 195 69,1
ebből: eszközök 1 998 1 992 99,7
102. cím összesen: 279 183 309 368 286 832 102,7 92,7

103. Móra F. Általános Isk. Dombóvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 68 533 70 064 70 064 102,2 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 21 733 22 242 22 242 102,3 100,0
3. Dologi kiadások 16 980 19 203 16 267 95,8 84,7
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 328 328 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 310 1 373 1 373 104,8 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 216 216 100,0
ebből: járművek 216 216 100,0
103. cím összesen: 108 556 113 426 110 490 101,8 97,4

104. Bezerédj Pál Általános Iskola
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 39 378 39 470 38 437 97,6 97,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 12 362 11 646 11 646 94,2 100,0
3. Dologi kiadások 9 944 12 064 12 064 121,3 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 420 420 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 400 1 455 1 188 84,9 81,6

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

104. cím összesen: 63 084 65 055 63 755 101,1 98,0

A Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi kiadásai címenként
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105. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 80 232 80 518 77 704 96,8 96,5
2. Munkaadót terhelő járulékok 25 576 25 743 24 608 96,2 95,6
3. Dologi kiadások 25 967 31 414 31 411 121,0 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 805 1 805 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 92 92 100,0
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 150 1 391 1 355 117,8 97,4

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 3 000 3 288 288 9,6 8,8
ebből: eszközök 288 288 100,0
ebből: új osztályterem indítása 3 000 0 0,0
105. cím összesen: 135 925 144 251 137 263 101,0 95,2

106. Tolnai L. Német N. Gimn. Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 122 946 126 660 119 570 97,3 94,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 493 39 747 38 275 99,4 96,3
3. Dologi kiadások 49 616 56 458 55 885 112,6 99,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 385 385 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 3 810 1 518 713 18,7 47,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 1 500 3 190 3 171 211,4 99,4

ebből: vizesblokk felújítása 1 236 1 236 100,0
ebből:Belső udvar felújítása 1 255 1 255 100,0
ebből: hűtőkamra felújítása 699 680 97,3

4. Felhalmozási kiadások 1 000 1 400 1 312 131,2 93,7
ebből: járművek 1 400 1 312 93,7
106. cím összesen: 217 365 229 358 219 311 100,9 95,6

107. Hunyadi M. Középisk. és Szakiskola 
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 140 146 146 778 146 778 104,7 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 43 415 45 699 45 699 105,3 100,0
3. Dologi kiadások 50 588 69 933 69 906 138,2 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 787 1 787 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 900 3 381 3 381 116,6 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 66 66 100,0

ebből: eszközök 66 66 100,0
4. Felhalmozási kiadások 1 500 17 974 11 370 758,0 63,3

ebből: eszközök 17 974 11 370 63,3
107. cím összesen: 238 549 285 618 278 987 117,0 97,7

108. Ady E. Középisk., Szakiskola és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 377 930 389 631 381 711 101,0 98,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 119 589 122 436 119 636 100,0 97,7
3. Dologi kiadások 106 583 124 550 124 550 116,9 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 2 628 2 628 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 6 508 5 119 4 779 73,4 93,4

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 3 665 3 665 100,0

ebből: konyha - étterem 3 665 3 665 100,0
4. Felhalmozási kiadások 24 000 52 582 22 495 93,7 42,8

ebből: klíma szerelés (szerver terem) 269 323 120,1
ebből: eszközök 52 313 22 172 42,4

4. Alap és vállalkozási tev. közötti elszámol. 1 887 1 887 100,0
108. cím összesen: 634 610 702 498 661 351 104,2 94,1
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109. Dr. Kelemen E. Szakközépisk. és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 208 532 208 923 207 807 99,7 99,5
2. Munkaadót terhelő járulékok 66 891 64 585 64 228 96,0 99,4
3. Dologi kiadások 46 960 62 029 62 029 132,1 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 847 1 847 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 694 2 847 2 847 168,1 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 4 200 17 370 17 370 413,6 100,0
Ebből:eszközök 17 370 17 370 100,0
109. cím összesen: 328 277 357 601 356 128 108,5 99,6

110. Általános Művelődési Központ
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 69 590 154 984 144 661 207,9 93,3
2. Munkaadót terhelő járulékok 21 227 46 763 41 380 194,9 88,5
3. Dologi kiadások 35 406 71 896 64 499 182,2 89,7
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 4 063 4 063 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 256 256 100,0

ebből: eszközök 256 256 100,0
4. Felhalmozási kiadások 1 144 337 29,5

ebből: lépcső csúszásmentesítése 600 0 0,0
ebből: eszközök 544 337 61,9
110. cím összesen: 126 223 279 106 255 196 202,2 91,4

111. 1. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 50 251 50 581 49 383 98,3 97,6
2. Munkaadót terhelő járulékok 16 055 16 055 15 451 96,2 96,2
3. Dologi kiadások 9 272 13 767 10 134 109,3 73,6
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 877 877 100,0
ebből: eszközök 877 877 100,0
2 alcím összesen: 75 578 81 280 75 845 100,4 93,3

2. Speciális Óvoda
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 9 540 9 715 9 715 101,8 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 3 086 3 106 3 106 100,6 100,0
3. Dologi kiadások 2 244 2 681 2 438 108,6 90,9
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 7 7 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. alcím összesen: 14 870 15 509 15 266 102,7 98,4
111. cím összesen: 90 448 96 789 91 111 100,7 94,1
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112. Balassa János Kórház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 3 100 000 3 057 500 3 055 387 98,6 99,9
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 026 000 999 000 994 206 96,9 99,5
3. Dologi kiadások 2 651 348 2 897 608 2 894 460 109,2 99,9
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás 5 652
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 6 197 6 197 100,0

ebből: belgyógy. épület felújítás 4 301 4 286 99,7
ebből: gyerekoszt. épület felújítás 1 604 1 619 100,9
ebből: gazdasági raktár épület felúj. 292 292 100,0

4. Felhalmozási kiadások 99 792 99 767 100,0
ebből: P.hely főépület rekonstrukció 4 190 4 190 100,0
ebből: Elme-Reuma fűtés rekonstr. 2 547 2 548 100,0
ebből: szakiskola gond.kialakítása 3 788 3 788 100,0
ebből: sürgősségi betegoszt. kialak. 556 552 99,3
ebből: Path.o. Gyereko.RI. Fűtés rek. 41 510 41 421 99,8
ebből: helikopter le- felszállópálya kial. 325 201 61,8
ebből: egyéb építési munkák 3 371 3 499 103,8
ebből: eszközök 38 562 38 193 99,0
ebből: járművek 4 504 4 936 109,6
ebből: immateriális javak vásárlása 439 439 100,0

3. Pénzügyi bef. kiadásai 375 375 100,0
112. cím összesen: 6 783 000 7 060 472 7 050 392 103,9 99,9

113. Ter. Gyermekvédelmi Szakszolgálat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 123 167 87 602 87 602 71,1 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 25 045 18 354 18 354 73,3 100,0
3. Dologi kiadások 14 643 9 784 9 784 66,8 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás 238 238 100,0
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 148 334 100 157 100 157 67,5 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

113. cím összesen: 311 189 216 135 216 135 69,5 100,0

114. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 292 312 328 893 325 566 111,4 99,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 95 035 100 847 100 846 106,1 100,0
3. Dologi kiadások 92 351 104 932 104 931 113,6 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 55 55 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 15 576 74 958 74 958 481,2 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

114. cím összesen: 495 274 609 685 606 356 122,4 99,5



5 5. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj. 
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód. 

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- irány- Jogcím neve visz. visz.
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban % %

115. Árpád-h. Sz. E. Otthon Bonyhád
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 231 834 244 863 244 395 105,4 99,8
2. Munkaadót terhelő járulékok 75 611 80 649 80 500 106,5 99,8
3. Dologi kiadások 97 553 109 399 109 399 112,1 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 387 1 387 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 240 1 060 1 060 85,5 100,0

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 296 209 70,6

ebből: irodák felújítása Máza 296 209 70,6
4. Felhalmozási kiadások 6 175 6 262 101,4

ebből:szennyvíz kiépítés Máza 536 536 100,0
ebből: eszközök 1 460 1 547 106,0
ebből: járművek 4 179 4 179 100,0
115. cím összesen: 406 238 443 829 443 212 109,1 99,9

116. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 95 052 94 150 94 150 99,1 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 30 585 30 860 30 860 100,9 100,0
3. Dologi kiadások 64 289 78 685 78 687 122,4 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 021 465 45,5
ebből:eszközök 1 021 465 45,5
116. cím összesen: 189 926 204 716 204 162 107,5 99,7

117. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 177 962 181 985 178 148 100,1 97,9
2. Munkaadót terhelő járulékok 58 270 59 389 57 972 99,5 97,6
3. Dologi kiadások 72 601 83 916 83 916 115,6 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 644

Társadalom, szoc.pol és egyéb juttatás 643
2. Felhalmozási kiadások

1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 1 232 1 231 99,9

ebből: kapu felújítás 176 175 99,4
ebből: eszközök 1 056 1 056 100,0

4. Felhalmozási kiadások 300 4 517 4 511 1 503,7 99,9
ebből: eszközök 4 354 4 348 99,9
ebből: szerszámos faház 163 163 100,0
117. cím összesen: 309 133 331 683 326 421 105,6 98,4

118. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 85 144 85 306 84 125 98,8 98,6
2. Munkaadót terhelő járulékok 28 046 27 239 27 030 96,4 99,2
3. Dologi kiadások 39 575 50 509 48 014 121,3 95,1
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 1 411 1 411 100,0

ebből: faház 620 620 100,0
ebből: kultúrfogl. 791 791 100,0

4. Felhalmozási kiadások 2 506 2 505 100,0
ebből: eszközök 2 506 2 505 100,0
118. cím összesen: 152 765 166 971 163 085 106,8 97,7
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119. Hétszínviág Otthon
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 195 871 202 864 199 581 101,9 98,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 61 472 65 152 64 101 104,3 98,4
3. Dologi kiadások 96 042 99 186 95 115 99,0 95,9
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 4 800 11 666 11 192 233,2 95,9
ebből: eszközök 7 454 7 188 96,4
ebből: járművek 4 202 3 994 95,0
ebből: kábel tv kiépítés (végszla) 10 10 100,0
119. cím összesen: 358 185 378 868 369 989 103,3 97,7

120. Idősek Otthona Értény
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 52 657 55 718 55 314 105,0 99,3
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 412 18 381 18 381 105,6 100,0
3. Dologi kiadások 28 660 32 395 31 715 110,7 97,9
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 200 200 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 000 1 060 1 013 101,3 95,6
ebből: eszközök 60 78 130,0
ebből: ingatlanok villámvédelme 1 000 935 93,5
120. cím összesen: 99 729 107 754 106 623 106,9 99,0

121. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 116 214 115 045 112 159 96,5 97,5
2. Munkaadót terhelő járulékok 37 783 37 732 36 775 97,3 97,5
3. Dologi kiadások 52 549 57 108 57 099 108,7 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Végl.felh.célú pénzeszk.átadások
3. Felújítások 173 173 100,0

ebből: eszközök 173 173 100,0
4. Felhalmozási kiadások 1 300 1 320 1 320 101,5 100,0

ebből: eszközök 1 320 1 320 100,0
121. cím összesen: 207 846 211 378 207 526 99,8 98,2

122. Módszertani Otthon Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 194 642 199 926 193 094 99,2 96,6
2. Munkaadót terhelő járulékok 63 956 62 859 62 859 98,3 100,0
3. Dologi kiadások 107 143 137 504 137 504 128,3 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 6 559 6 559 100,0
ebből: szám.gép külső hálózat 786 786 100,0
ebből: belső út 445 446 100,2
ebből: eszközök 2 721 2 721 100,0
ebből: járművek 2 607 2 606 100,0
122. cím összesen: 365 741 406 848 400 016 109,4 98,3
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123. Szent András Otthon Dunaföldvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 118 558 120 414 118 428 99,9 98,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 703 38 788 38 788 100,2 100,0
3. Dologi kiadások 57 043 68 734 68 720 120,5 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 400 4 000 3 973 993,3 99,3
ebből: eszközök 817 802 98,2
ebből: járművek 3 156 3 171 100,5
123. cím összesen: 214 704 231 936 229 909 107,1 99,1

124. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 149 943 160 456 160 456 107,0 100,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 47 860 52 645 52 645 110,0 100,0
3. Dologi kiadások 97 395 105 695 105 695 108,5 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 1 145 1 145 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 143 143 100,0
ebből: berendezés, felszerelés 143 143 100,0
124. cím összesen: 295 198 320 084 320 084 108,4 100,0

125. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 89 243 98 136 97 953 109,8 99,8
2. Munkaadót terhelő járulékok 29 021 30 897 30 839 106,3 99,8
3. Dologi kiadások 28 650 52 113 52 110 181,9 100,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 4 312 4 312 100,0

ebből: Széchenyi u. 53. épület 4 312 4 312 100,0
4. Felhalmozási kiadások 2 000 718 708 35,4 98,6

ebből: eszközök 718 708 98,6
125. cím összesen: 148 914 186 176 185 922 124,9 99,9

126. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 99 014 154 117 149 432 150,9 97,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 32 574 47 679 46 451 142,6 97,4
3. Dologi kiadások 28 087 528 563 469 015 1 669,9 88,7
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 77 278 74 940 97,0
ebből: immateriális javak 2 196 2 195 100,0
ebből: eszközök 28 982 26 731 92,2
ebből: járművek 46 100 46 014 99,8
126. cím összesen: 159 675 807 637 739 838 463,3 91,6



8 5. számú melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj. 
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szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- irány- Jogcím neve visz. visz.
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban % %

127. Megyei Levéltár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 53 950 58 178 56 722 105,1 97,5
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 932 18 643 17 796 99,2 95,5
3. Dologi kiadások 13 492 22 037 20 271 150,2 92,0
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 35 35 100,0
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 40 39 97,5

ebből: eszközök 40 39 97,5
4. Felhalmozási kiadások 2 500 4 599 4 597 183,9 100,0

ebből: eszközök 4 599 4 597 100,0
127. cím összesen: 87 874 103 532 99 460 113,2 96,1

128. Magyarországi Német Színház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 64 999 64 051 59 469 91,5 92,8
2. Munkaadót terhelő járulékok 19 299 18 184 17 011 88,1 93,5
3. Dologi kiadások 35 002 44 000 43 610 124,6 99,1
4. Támogatás értékű műk. kiadás 10
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatás értékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 600 1 572 98,3
ebből: eszközök 1 600 1 572 98,3
128. cím összesen: 119 300 127 835 121 672 102,0 95,2
101.-128. Címek összesen

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 6 695 422 6 879 290 6 803 493 101,6 98,9
2. Munkaadót terhelő járulékok 2 167 121 2 200 047 2 173 096 100,3 98,8
3. Dologi kiadások 3 996 281 5 033 701 4 940 910 123,6 98,2
4. Támogatás értékű műk. kiadás 0 238 248 104,2
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 0 18 896 18 896 100,0
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 0 127 127 100,0
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 187 972 197 953 195 349 103,9 98,7

Társaladalom szoc.pol és egyéb juttatás 643
2. Felhalmozási kiadások

1. Támogatás értékű felh. kiadás 5 652 0 0
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív. 0 0 0
3. Felújítások 1 500 21 648 21 467 1 431,1 99,2

4. Felhalmozási kiadások 48 000 331 985 278 093 579,4 83,8
3. Pénzügyi bef. kiadásai 0 375 375 100,0
4. Alap- és vállalkozási tev. közötti elsz. 0 1 887 1 887 100,0

101-128. címek kiadása összesen: 13 101 948 14 686 147 14 434 584 110,2 98,3
301. Önkormányzati igazgatási fel.

1. Személyi juttatások 308 471 324 967 292 707 94,9 90,1
2. Munkaadót terhelő járulékok 91 158 96 615 86 959 95,4 90,0
3. Dologi kiadások 98 215 102 379 96 876 98,6 94,6

301. cím összesen: 497 844 523 961 476 542 95,7 90,9
302. Nemzetközi kapcsolatok

1. Személyi juttatások 2 000 1 962 321 16,1 16,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 38 100,0
3. Dologi kiadások 6 875 7 087 6 311 91,8 89,1

302. cím összesen: 8 875 9 087 6 670 75,2 73,4
303. Tolna Megyei Illetékhivatal műk.

1. Személyi juttatások 142 825 168 060 138 402 96,9 82,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 42 931 52 275 42 750 99,6 81,8
3. Dologi kiadások 29 944 30 309 30 309 101,2 100,0

303. cím összesen: 215 700 250 644 211 461 98,0 84,4
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Kiemelt előir. neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban % %
304. Foglalkozás-eü. ellátás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 9 138 9 138 9 109 99,7 99,7

304. cím összesen: 9 138 9 138 9 109 99,7 99,7
305. Védelmi Bizottság működése

1. Személyi juttatások 2 020 3 020 2 575 127,5 85,3
2. Munkaadót terhelő járulékok 527 791 791 150,1 100,0
3. Dologi kiadás 2 096 5 700 4 204 200,6 73,8

305. cím összesen: 4 643 9 511 7 570 163,0 79,6
306. Biztosítási kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 14 985 14 985 11 525 76,9 76,9

306. cím összesen: 14 985 14 985 11 525 76,9 76,9
307. Munkavédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 406 4 406 4 184 95,0 95,0

307. cím összesen: 4 406 4 406 4 184 95,0 95,0
308. Megyenapi rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 400 609 609 17,9 100,0

308. cím összesen: 3 400 609 609 17,9 100,0
309. Ingatlanfenntartással összefüggő fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 18 966 23 783 23 783 125,4 100,0

309. cím összesen: 18 966 23 783 23 783 125,4 100,0
310. Minőségbiztosítási feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 2 280 2 280 722 31,7 31,7

310. cím összesen: 2 280 2 280 722 31,7 31,7
311. Dunatáj folyóirat kiadása

1. Személyi juttatások 600 1800 350 58,3 19,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 197 580 86 43,7 14,8
3. Dologi kiadás 853 2 451 1 673 196,1 68,3

311. cím összesen: 1 650 4 831 2 109 127,8 43,7
312. Europe Direct

1. Személyi juttatások 2201 2 188 99,4
2. Munkaadót terhelő járulékok 718 718 100,0
3. Dologi kiadás 581 3 574 3 380 581,8 94,6

312. cím összesen: 581 6 493 6 286 1 081,9 96,8
313. Környezetvédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 000 5 625 3 125 104,2 55,6

313. cím összesen: 3 000 5 625 3 125 104,2 55,6
314. Pedagógiai szakmai szolg. fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 2 452 350 350 14,3 100,0

314. cím összesen: 2 452 350 350 14,3 100,0
315. Közbeszerzési eljárás lebony.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 750 2 141 1 752 36,9 81,8

315. cím összesen: 4 750 2 141 1 752 36,9 81,8
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316. Turisztikai Iroda áth. kiad.

1. Személyi juttatások 2 273 0
2. Munkaadót terhelő járulékok 727 0
3. Dologi kiadás 21 21 100,0

316. cím összesen: 3 000 21 21 0,7 100,0
317. Turisztikai pályázat

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 050 3 000 2 880 274,3 96,0

317. cím összesen: 1 050 3 000 2 880 274,3 96,0
318. Tervpályázat lebonyolítása

1. Személyi juttatások 1 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 320
3. Dologi kiadás 4 680

318. cím összesen: 6 000 0 0
319. Kamat- és egyéb  kiadások

1. Működési hitel kamatok
3. Dologi kiadás 33 899 30 899 29 315 86,5 94,9

2. Felhalmozási célú hit.kamata
3. Dologi kiadás 21 698 21 698 4 001 18,4 18,4

3. Felhalm.hitel egyéb költsége
3. Dologi kiadás 911 911 8 0,9 0,9

319. cím összesen: 56 508 53 508 33 324 59,0 62,3
320. Ügyvédi és egyéb kiad. Műtő, Pálfa

    3. Dologi kiadás 59 308 12 670 21,4
320. cím összesen: 59 308 12 670 21,4

321. Régiós bál kiadásai
     3. Dologi kiadás 2 506 2 506 100,0

321. cím összesen: 2 506 2 506 100,0
322. Szakmai eszközfejl. informatika

     3. Dologi kiadás 21 565 17 373 80,6
322. cím összesen: 21 565 17 373 80,6

323. Intézményi alulfinanszírozások
     3. Dologi kiadás

323. cím összesen: 0 0
324. Elvonások, befizetések

      3. Dologi kiadás 18 119 18 119 100,0
324. cím összesen: 18 119 18 119 100,0

325. OGY képviselő választás
      1. Személyi juttatások 6 369 6 369 100,0
      2. Munkaadót terhelő járulékok 1 053 1 053 100,0
      3. Dologi kiadás 879 879 100,0

325. cím összesen: 8 301 8 301 100,0
326. ÁFA befizetés

2. Felhalmozási ÁFA befizetés
3. Dologi kiadás 76 088 75 080 98,7

326. cím összesen: 76 088 75 080 98,7
327. Önkormányzati képviselő választás

1. Személyi juttatások 1 657 1 557 94,0
2. Munkaadót terhelő járulékok 236 204 86,4
3. Dologi kiadás 7 845 7 845 100,0

327. cím összesen: 9 738 9 606 98,6
328. Lakásalappal kapcsolatos kiadások

3. Dologi kiadás 1 500 1 450 96,7
328. cím összesen: 1 500 1 450 96,7

329. KET kis értékű eszközbeszerzés
3. Dologi kiadás 213 213 100,0

329. cím összesen: 213 213 100,0
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301.-329. címek összesen
1. Személyi juttatások 459 189 510 036 444 469 96,8 87,1
2. Munkaadót terhelő járulékok 135 860 152 306 132 599 97,6 87,1
3. Dologi kiadások 264 179 459 369 370 272 140,2 80,6

301-329.cím összesen: 859 228 1 121 711 947 340 110,3 84,5
331. Címzett tám. megvalósuló beruh.

1. Árpád-házi Sz.E.otth.rek. 2 054 29 963 29 963 1 458,8 100,0
2. Dr. Kelemen  E. Kollégium rekonstr. 117 082 165 385 160 106 136,7 96,8
3. Balassa J. Kórház "B" épület. rek. 1 765 11 765 330 18,7 2,8
4. Tolnai L. Gimn. Koll. rekonstrukciója 150 200 180 120,0 90,0
5. Balassa J. K. Szűrőcentrum megv. tan. 500 500 360 72,0 72,0

331. cím összesen: 121 551 207 813 190 939 157,1 91,9
332. Céltám. megvalósuló felújítások,

beruházások
1.

1. alcím összesen:
332. cím összesen: 0 0

335. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás.lét.

1. Illetékhivatl szoftver beszerzés 20 000 6 168
2. Szakmai eszközfejl-informatikai fejl. 4 530 4 530 100,0

1. jogc.-cs. Immat.javak vás.össz. 20 000 10 698 4 530 22,7 42,3
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése

1. Könyvtár vásárlás (II., III. részlet) 40 000 40 000 40 000 100,0 100,0
2. Tolnai L. Gimnázium belső út építése 766 766
3. Csilla O. rekonstrukciója 55 920 67 708 49 200 88,0 72,7
4. Módszertani O. Gyönk belső út építése 15 234 9 234 8 717 57,2 94,4
5. Műtőblokk építése 1 400 000 1 408 703 1 402 118 100,2 99,5
6. Tervezési feladatok 3 000 2 460 1 668 55,6 67,8
7. Balassa J. Kórház műszaki ép. kivált. 42 000 21 027 4 860 11,6 23,1
8. Szent A. O. Bölcske tetőrekonstrukció 6 000 7 500 154 2,6 2,1
9. Gyönk Módsz. O. A ép. akadályment. 5 400 2 820 143 2,6 5,1
10. Pálfa Fogyatékosok Otthona tűzjelző 2 850 2 850
11. Tolnai L. Gimnázium C ép. tetőrekonstr. 2 880 9 340
12. Dr. Kelemen E. Középisk. tornaterem villa 1 500 0
13. Berkes J. Á. I. vízellátó rek. munkák 1 644 1 644 100,0
14. Idősek O. Értény vízellátó rek. munkák 588 588 100,0
15. Fogy. O. Pálfa vízellátó rek. munkák 672 672 100,0
16. Fogy. O. Pálfa födém munka 16 264 6 257 38,5
17. Kapospulai viziközmű érd. hj. 150 150 100,0
18. János Kápolna falszigetelés 43
19. Illetékhivatal ügyfélszolgálat 13 000
20. Megyeháza tetőrekonstrukció eng. terve 12 948 6 960 53,8

2. jogc.-cs.Ingatlanok vás. lét. ö.: 1 575 550 1 617 717 1 523 131 96,7 94,2
3. Gépek, berend., felsz. vásárlása

1. Illetékhivatal számítástechn. eszköz. 5 000 5 932 1 112 22,2 18,7
2. Önkorm. hivatal számítástechn. eszk. 5 000 5 941 1 700 34,0 28,6
3. Önkorm. hivatal egyéb beszerzései 1 000 1 000 49 4,9 4,9
4. Fogy. Otth. Pálfa mosó-, szárítógép 4 269 4 193 98,2
5. KET eszközbeszerzés 3 787 3 180 84,0
6. ED eszközbeszerzés 273 230 84,2
7. Védelmi Bizottság eszközbeszerzés 1 073 1 073 100,0
8. Képviselők számítógép beszerzése 13 000

3. jogc.-cs.Gépek, ber., vás. össz.: 11 000 35 275 11 537 104,9 32,7
4. Járművek vásárlása

1. Önkorm. hivatal gk. csere 7 000 6 990 99,9
4. jogc.-cs.Járművek vásárl.össz. 7 000 6 990 99,9
335. cím összesen: 1 606 550 1 670 690 1 546 188 96,2 92,5
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336. EU forrással megvalósuló fel.

1. Keleti városkapu rehabilitáció 14 428 131 919 149 031 1 032,9 113,0
2. Bankgarancia díja 2 700 2 700
3. Laktanya pály. nem érintett ter. bontás 10 000 12 176
4. Laktanya közműfejl. eng. terv 2 675 2 675 100,0
5. Laktanya beruházás bankgarancia 2 700 1 733 64,2

336. cím összesen: 27 128 152 170 153 439 565,6 100,8
340. Felújítások

1. Széchenyi u. 48-52. tetőfelújítás 3 200 461 461 14,4 100,0
2. Iregszemcse lakásotth. vizesblokk felúj. 440 440 100,0
3. Közlekedési Felügyelet tetőszigetelés 756 756 100,0
4. Sárpilis szolgálati lakás felújítása 331 331 100,0
5. Dr. Kelemen E. villanyvez. felújítás 1 500 1 332 88,8

340 .cím összesen: 3 200 3 488 3 320 103,8 95,2
331-340. cím összesen: 1 758 429 2 034 161 1 893 886 107,7 93,1

345. Pénzügyi befektetések

345. cím összesen 0 0
351. Támogatás értékű műk. kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Bursa Hungarica Felsőo. Ösztönd. 7 000 8 046 7 050 100,7 87,6
2. Tm-i Rendőrfőkapitánys. közbizt. jav. 2 000 2 000 2 000 100,0 100,0
3. Elnöki keret 420 420 100,0

1. alcím összesen: 9 000 10 466 9 470 105,2 90,5
3. TB Alap kezelőinek

3. alcím összesen: 0 0
4. Elkülönített állami pénzalap.-nak

4. alcím összesen: 0 0
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

1. Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió 5 000 5 800 2 900 58,0 50,0
2. Megyehét rendezvényeire 830 830 100,0
3. Elnöki keret 2 628 2 578 98,1
4. Szoc. Eü.-i Bizottság kerete 480 480 100,0
5. Közművelődési támogatás 2 420 2 420 100,0
6. Baranya M. Önk. tervezési kiadás 120 120 100,0
7. Tamási Város gyermekétk. tám. rend. 16 16 100,0
8. Szerb kisebbségi önkormányzat 67

5. alcím összesen 5 000 12 294 9 411 188,2 76,5
6. Többcélú kistérs. társulásnak

6. alcím összesen: 0 0
351. cím összesen: 14 000 22 760 18 881 134,9 83,0

352. Támogatás értékű felh. kiadások

352. cím összesen: 0 0
355. Előző évi pénzmaradvány átadása 48 984 48 984 100,0

355. cím összesen: 48 984 48 984 100,0
361. Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül

1. Közalapítványok, alapítv. tám.
1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950 8 250 8 250 166,7 100,0
2. TM. Közoktatás-fejl. Közalapítvány 36 592 36 559 36 559 99,9 100,0
3. Alapítványok támogatása 1 250 1 590 1 490 119,2 93,7
4. Szent E. Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 773 2 773 2 773 100,0 100,0
5. Bezerédj-Kastélyter. Alapítv. fel.ellát. 3 240 3 240 1 273 39,3 39,3
6. Duna Menti Folklór Fesztivál alapítv.
7. Szoc. és Eü. Bizottság támogatása 350 350 100,0

1. alcím összesen: 48 805 52 762 50 695 103,9 96,1
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2. Egyéb szervezetek tám.

1. Sport célú támogatás 8 000 13 750 13 600 170,0 98,9
2. Közművelődési célú támogatás 8 000 4 900 4 760 59,5 97,1
3. Eü.-i és szoc. feladatok tám. 3 400 2 090 2 090 61,5 100,0
4. Kisebbs. önk. megyei szervezet. tám. 1 500 1 500 1 433 95,5 95,5
5. Roma fiatalok tanulmányainak tám. 1 500 1 500 1 500 100,0 100,0
6. TM.-i Területfejl. Tanács műk. tám. 3 550 3 728 3 728 105,0 100,0
7. Mentálhigién.Egy. Civil Szolg.Kp. tám. 1 100 1 100 1 100 100,0 100,0
8. Mentálhigién.Egy. Lélekvédő Szolgálat 1 140 1 140 1 140 100,0 100,0
9. Turisztikai KHT támogatása 24 000 26 044 26 044 108,5 100,0
10. Orvosi Kamara támogatása 100 0
11. M. Köztisztviselők és Közalk.Szaksz. 234 234 100,0
12. Emeltszintű szoc. o. ell. 10%-a 1 160 1 160 100,0
13. TM. Egyed Antal Honismereti Egyesület 1 000 1 000 100,0
14. Regionális Kulturális Tanács 800
15. MTA Pécsi Akadémiai Bizottsága 150
16. Megyehét rendezvényeire 380 380 100,0
17. Elnöki keret 5 205 5 255 101,0
18. Tárt kapus rendezvény 1 550 1 550 100,0
19. MOB temetési hozzájárulás 1 000 1 000 100,0

2. alcím összesen: 52 290 67 231 65 974 126,2 98,1
361. cím összesen: 101 095 119 993 116 669 115,4 97,2

362. Felh. c. pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Egyéb szervezetek támogatása

1. Önálló életkezdési támogatás 2 000 600
2. alcím összesen: 2 000 600 0
362. cím összesen: 2 000 600 0

372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra
1. Lakásépítés, -vásárlás tám. 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7

372. cím összesen: 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7
389. Általános tartalék 39 445 138 958

389. cím összesen: 39 445 138 958 0
390. Céltartalék

1. Áll. tám. visszafiz. köt. 20 000
2. Államháztartási tartalék 36 039 36 039
3. Engedélyzési tervek, pályázatok önr. 43 000 2 491
4. Felhalmozási célú céltartalék 44 805 2 264
5. Közművelődési továbbk. támogatása 1 222
6. Lakásalap szla. egyenlege 6 833
7. Ozorai kiállítás 2 000
8. Gázáremelés ellentételezése II. részlet 0
9. Felhalm. céltart. laktanya és M6-os ért. bev. 385 545
10. Intézményi feladatok támogatása 0
11. Esélyek Háza 2007. évi támogtása 1 100

390. cím összesen: 143 844 437 494 0
301-390. cím összesen: 2 927 041 3 932 161 3 028 960 103,5 77,0
101-390. címek összesen: 16 028 989 18 618 308 17 463 544 108,9 93,8

501. Gazdasági és Műsz.Ell.Sz.kiad.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 34 393 35 565 33 595 97,7 94,5
2. Munkaadót terhelő járulékok 10 518 10 893 10 736 102,1 98,6
3. Dologi kiadások 79 826 81 826 80 741 101,1 98,7
4. Támogatás értékű műk. kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 124 737 128 284 125 072 100,3 97,5
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2006. évi 2006. évi 2006. évi Telj. Telj. 
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve eredeti módosított teljesítés eredeti mód. 

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve előirányzat előirányzat előir. előir.
port- irány- Jogcím neve visz. visz.
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban % %
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatás értékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 232 232 100,0

4. Felhalmozási kiadás 8 248 5 358 65,0

2. Jogcím összesen: 0 8 480 5 590 65,9
501. cím összesen: 124 737 136 764 130 662 104,7 95,5

101-501. Költségvetési kiadási címek összesen
Személyi juttatások 7 189 004 7 424 891 7 281 557 101,3 98,1
Munkaadót terhelő járulékok 2 313 499 2 363 246 2 316 431 100,1 98,0
Dologi kiadások 4 340 286 5 574 896 5 391 923 124,2 96,7
Támogatás értékű műk. kiadás 14 000 22 998 19 129 136,6 83,2
Előző évi pénzmaradvány átadása 0 67 880 67 880 100,0
Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 101 095 120 120 116 796 115,5 97,2
Ellátottak pénzbeli juttatása 187 972 197 953 195 349 103,9 98,7
Társadalom, szoc.pol és egyéb juttatás 643
Elvonások, befizetések
Támogatás értékű felh.kiadás 5 652 0 0
Felh. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 2 000 600 0
Felújítás 4 700 25 368 25 019 532,3 98,6
Felhalmozási kiadás 1 803 229 2 370 906 2 174 017 120,6 91,7
Pénzügyi befektetések 0 375 375 100,0
Alap és vállalkozási tev. közötti elsz. 0 1 887 1 887 100,0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 9 000 7 500 3 200 35,6 42,7
Általános tartalék 39 445 138 958 0
Céltartalék 143 844 437 494 0
Költségvetési kiadás összesen.: 16 153 726 18 755 072 17 594 206 108,9 93,8

702. Hitelek visszafizetése
1. Működési hitel törlesztése 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0
2. Felhalm.hitel törlesztése

702. cím összesen: 210 000 210 000 210 000 100,0 100,0
Kiadások összesen: 16 363 726 18 965 072 17 804 206 108,8 93,9
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E Ft-ban
Bevételek 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%

I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
      Egyéb saját bevétel 13 485 8 485 12 378 145,9
      ÁFA bevételek 76 088 77 002 101,2
      Hozam- és kamatbevételek 5 000 13 000 17 797 136,9
1. Intézm. működési bevételek össz.: 18 485 97 573 107 177 109,8

2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1 Illetékbevétel
      Megyei Jogú Város hj. működés 61 300 61 300 61 300 100,0
      Megyei Jogú Város hj. informat. fejl. 1 400 1 400 1 400 100,0
      Tolna Megyei Illeték 35% közv. 218 300 218 300 275 298 126,1
      T.M. Illetékhivatal hátralék behajtás 17 000 17 000 27 620 162,5
      Központi elosztásból származó 1 360 000 1 499 321 1 431 703 95,5
2.1 Illetékbevétel összesen: 1 658 000 1 797 321 1 797 321 100,0
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
      Normatív SZJA bevétel műk. célú 837 627 831 629 803 519 96,6
      Normatív SZJA bevétel felh.célú 141 833 141 833 133 905 94,4
      Normatív tám. SZJA-val fin. bev. műk. c. 1 345 638 1 349 211 1 349 211 100,0
2.3 Átengedett központi adók össz. 2 325 098 2 322 673 2 286 635 98,4
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 3 983 098 4 119 994 4 083 956 99,1
I. Működési bevételek összesen: 4 001 583 4 217 567 4 191 133 99,4

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 1 911 441 1 893 726 1 893 726 100,0
1.2 Központosított előirányzatok
      Prémium évek 1 031 1 031 100,0
      Könyvtári érdekeltségnövelő hj. 1 352 1 352 100,0
      Szakmai informatikai fejlesztési felad. 14 713 14 713 100,0
      Létszámcsökkentés támogatása 66 914 66 914 100,0
      Érettségi vizsga támogatása 4 311 4 311 100,0
      Szakmai vizsga támogatása 4 102 4 102 100,0
      ECDL számítógépkezelői vizsga tám. 32 32 100,0
      1.2 Központosított előirányzatok 0 92 455 92 455 100,0
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 69 800 69 800 100,0
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
      Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 5 347 5 300 5 300 100,0
      Megyei közalapítványok szakmai tev. 36 592 36 559 36 559 100,0
      Pedagógiai Szakszolgálat 13 260 13 260 13 260 100,0
      Szociális továbbképz.és szakvizsga 5 330 5 330 5 330 100,0
      Középiskolai pedagógusok felkész.
      Szakmai és inf. fejlesztési feladatok
1.4 Norm. kötött felh. tám. összesen 60 529 60 449 60 449 100,0
1.5 Fejlesztési célú támogatások
      Címzett állami támogatás 102 335 157 730 147 730 93,7
      Helyi önkormányzatok fejl. tám. 38 500 44 492 36 980 83,1
1.5 Fejl. célú támog. összesen 140 835 202 222 184 710 91,3
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 182 605 2 318 652 2 301 140 99,2
II. Támogatások összesen: 2 182 605 2 318 652 2 301 140 99,2

2006. évi bevételei
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
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E Ft-ban
Bevételek 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért. 30 000 391 018 391 256 100,1
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
    Privatizációs bevétel 2 500 2 500 2 400 96,0
    Önk.vagyon bérbead.
2. Önk. sajátos felh. és tőke bev. össz. 2 500 2 500 2 400 96,0
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 32 500 393 518 393 656 100,0

IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 75 377 149 842 159 521 106,5
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 42 600 42 600 42 600 100,0
    Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000 21 000 100,0
    Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár 11 777 11 777 20 740 176,1
    ICsSzEM Esélyek Háza műk.támogatása 16 700 16 700 100,0
    Országos Széchenyi Könyvtár továbbk.tám. 1 275 1 275 100,0
    OMAI Bursa Hungarica visszatérítés 996 996 100,0
    BM időközi választás 25 25 100,0
    BM gázáremelés ellent. II. részlet 5 434 5 434 100,0
    BM OGY képviselő választás 8 301 8 301 100,0
    Települési önkorm. étkezési hj. 21 21 100,0
    Regionális Fejl. Tan. turisztikai pályázat 1 950 1 872 96,0
    BM árvízi támogatás 1 400 1 400 100,0
    BM Védelmi Bizottság feladataira 3 200 3 200 100,0
    Nemzeti Sporthivatal sportcélú támog. 2 300 2 300 100,0
    BM önkorm. képviselő választás 9 738 9 738 100,0
    MEH ED támogatás 3 266 3 446 105,5
    Nemzeti Csal. Szocpol. I. lakástámogatás 3 000 3 000 100,0
    Önk. Terfejl. Min. 3 lépés program 1 550 1 550 100,0
    ICSSZEM szoc. int. fogl. norm. támog. 15 309 14 920 97,5
    Tamási Simontornya Kistérség 499
     Völgységi Kistérség 504
2. Támogatásértékű felhalm. bev. össz.: 11 304 103 609 92 305 89,1
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Felh. hitel kamatainak törl. Szd. MJV 5 652 5 652
    Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 5 652 5 652
    BM Védelmi Bizottság támogatása 800 800 100,0
    ROP leb. szla. Keleti városkapu 77 334 77 334 100,0
    Szekszárd MJV Keleti városkapu 14 171 14 171 100,0
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 86 681 253 451 251 826 99,4

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
    TM.-i Közokt.-fejl.Közalapítv.tám.visszafiz. 1 833 1 935 105,6
    Emeltszintű szoc. o. ell. befiz. 90%-a 11 600 11 600 100,0
    PA Rt. régiós bál támogatása 1 700 1 700 100,0
    Alisca Bau régiós bál támogatása 50 50 100,0
    SZ+C Stúdió régiós bál támogatása 10 10 100,0
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0 15 193 15 295 100,7
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Ezer Ft-ban
Bevételek 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%

Működési célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel 13 485 8 485 12 378 145,9
ÁFA bevételek 867
Hozam- és kamatbevétel 5 000 13 000 17 797 136,9
Int. műk. bev. összesen: 18 485 21 485 31 042 144,5
Önkorm. sajátos műk. bev.
Illetékbevétel
     - Megyei jogú város hj. működés 61 300 61 300 61 300 100,0
     - Megyei jogú város hj. inf. rendsz. 1 400 1 400 1 400 100,0
     - Tolna megyei illeték 35% közv. 218 300 218 300 275 298 126,1
     - TM. Illetékhivatal hátralék behajtás 17 000 17 000 27 620 162,5
     - Központi elosztásból származó 1 360 000 1 499 321 1 431 703 95,5
Illetékbevétel összesen: 1 658 000 1 797 321 1 797 321 100,0
Átengedett közp. adó
Megyei önk. illető SZJA
Normatív módon elosztott 837 627 831 629 803 519 96,6
Norm. tám.-ból SZJA-val finanszírozott 1 345 638 1 349 211 1 349 211 100,0
Átengedett közp. adó 2 183 265 2 180 840 2 152 730 98,7
Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 3 841 265 3 978 161 3 950 051 99,3
Működési bevételek összesen: 3 859 750 3 999 646 3 981 093 99,5
Támogatások
Önkormányzatok kv.-i támogatás
Normatív állami támogatás 1 911 441 1 893 726 1 893 726 100,0
Központosított állami támogatások
Prémium évek 1 031 1 031 100,0
Könyvtári érdekeltségnövelő támogatás 1 352 1 352 100,0
Szakmai informatikai fejl. felad. 14 713 14 713 100,0
Létszámcsökkentés támogatása 66 914 66 914 100,0
Érettségi vizsga támogatása 4 311 4 311 100,0
Szakmai vizsga támogatása 4 102 4 102 100,0
ECDL számítógépkezelői vizsga támogatása 32 32 100,0
Központosított állami tám. összesen: 0 92 455 92 455 100,0
Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 69 800 100,0
Norm. kötött felh. támogatások
Pedagógus szakvizsga 5 347 5 300 5 300 100,0
Megyei közalapítványok szakmai tev. 36 592 36 559 36 559 100,0
Pedagógiai szakszolgálat 13 260 13 260 13 260 100,0
Szociális továbbképz., szakvizsga 5 330 5 330 5 330 100,0
Normatív kötött felh. tám összesen: 60 529 60 449 60 449 100,0
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 2 041 770 2 116 430 2 116 430 100,0
Támogatásértékű működési bevétel
Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 42 600 42 600 42 600 100,0
Magyarországi Németek Orsz. Önk. 21 000 21 000 21 000 100,0
Dombóvár környéki tel. önk.-tól 11 777 11 777 20 740 176,1
ICsSzEM Esélyek Háza műk. támogatása 16 700 16 700 100,0
Országos Széchenyi Könyvtár továbbk. tám. 1 275 1 275 100,0
OMAI Bursa Hungarica visszatérítés 996 996 100,0
BM időközi választás 25 25 100,0
BM gázáremelés ellent. II. részlet 5 434 5 434 100,0

2006. évi bevételei működési és felhalmozási
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

cél szerinti bontásban
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BM OGY képviselő választás 8 301 8 301 100,0
Települési önkorm. étkezési hj. 21 21 100,0
Regionális Fejl. Tan. turisztikai pályázat 1 950 1 872 96,0
BM árvízi támogatás 1 400 1 400 100,0
BM Védelmi Bizottság feladataira 3 200 3 200 100,0
Nemzeti Sporthivatal sportcélú támogatás 2 300 2 300 100,0
BM önkorm. képviselő választás 9 738 9 738 100,0
MEH ED támogatás 3 266 3 446 105,5
Nemzeti Családi Szocpol. Int. lakástámog. 3 000 3 000 100,0
Önkorm. Terfejl. Min. 3 lépés program 1 550 1 550 100,0
ICSSZEM szoc. int. fogl. norm. támog. 15 309 14 920 97,5
Tamási Simontornya Kistérség 499
Völgységi Kistérség 504
Támogatásértékű működési bevétel össz. 75 377 149 842 159 521 106,5
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
T.M.-i Közokt.-fejl. Közalapítv. visszafiz. 1 833 1 935 105,6
Emeltszintű szoc. otth. befiz. 90%-a 11 600 11 600 100,0
PA Rt. régiós bál támogatása 1 700 1 700 100,0
Alisca Bau régiós bál támogatása 50 50 100,0
SZ+C Stúdió régiós bál támogatása 10 10 100,0
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0 15 193 15 295 100,7
Hitelek
Működési célú hitel felvétele 700 000 700 000 700 000 100,0
Működési célú hitelfelvétel összesen: 700 000 700 000 700 000 100,0
Pénzforgalom nélk. bevételek
Előző évi pénzmaradv. ig.vétel működési c. 8 050 257 843 212 146
Pénzf. nélk. bev. összesen: 8 050 257 843 212 146 82,3
Előző évi központi kv.-ikieg.visszatér. 36 656
Előző évi pénzmaradvány átvétel 18 896

Műk. célú bev. összesen: 6 684 947 7 238 954 7 240 037 100,0
Felhalmozási célú bevételek

Működési bevételek
Intézményi műk. bevételek
Felhalmozási célú ÁFA bev. 76 088 76 135 100,1
Intézményi műk. bev. összesen: 0 76 088 76 135 100,1

Önkormányzatok sajátos m. bev.
Átengedett központi adók
Norm. SZJA felh. célú 141 833 141 833 133 905 94,4
Átengedett központi adók összesen: 141 833 141 833 133 905 94,4
Önkorm. sajátos műk. bev. össz. 141 833 141 833 133 905 94,4
Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások
Normatív, kötött felhasználású tám.
Szakmai és inf. fejlesztési fel. 70%-a
Címzett állami támogatás
   - Árpád-házi Szent Erzsébet O. 24 966 24 966 100,0
   - Dr. Kelemen E. Kollégium 102 335 122 764 122 764 100,0
   - Balassa J. Kórház "B" épület rekonstr. 10 000

Címzett állami tám. összesen: 102 335 157 730 147 730 93,7
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Helyi önk. fejlesztési támogatása 38 500 44 492 36 980 83,1

Helyi önk. fejl. támogatása összesen: 38 500 44 492 36 980 83,1

Fejlesztési célú támogatások összesen: 140 835 202 222 184 710 91,3
Támogatások összesen: 140 835 202 222 184 710 91,3
Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. jav. értékesít. 30 000 391 018 391 256 100,1
Önkorm. sajátos felh. bev.
Privatizációból szárm. bevétel 2 500 2 500 2 400 96,0

Önkorm. sajátos felh. bev. összesen: 2 500 2 500 2 400 96,0
Pénzügyi befektetések
Felhalm. tőke jell. bev. összesen: 32 500 393 518 393 656 100,0

Támogatásértékű felh. bevétel
Felhamozási hitel kamatainak törl.hez
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. 5 652 5 652
Balassa János Kórház hj. 5 652 5 652
BM Védelmi Bizottság támog. 800 800 100,0
ROP lebony. szla. keleti városkapu 77 334 77 334 100,0
Szekszárd MJV Keleti városkapu 14 171 14 171 100,0
Támogatásértékű felh. bev. öszesen: 11 304 103 609 92 305 89,1

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Felh. hitel kamatainak törl.hez PA RT hj. 5 652 5 652
Felhalmozási célú átvett pe. össz.: 5 652 5 652 0

Támogatási kölcsönök
Felh. célú tám. kölcsön 11 000 11 000 9 123 82,9
Támogatások kölcs. összesen: 11 000 11 000 9 123 82,9

Hitelek
Felhalmozási célú hitelek 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9
Felhalmozási célú hit. össz.: 1 400 000 1 400 000 1 398 918 99,9

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pm. igénybevétel (felh. c.) 59 371 120 839 72 304 59,8
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 59 371 120 839 72 304 59,8

Felhalm. célú bev. összesen: 1 802 495 2 454 761 2 361 056 96,2

Önkormányzati hivatal összesen: 8 487 442 9 693 715 9 601 093 99,0
Gazdasági Műszaki Ell. Szerv.
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 96 643 98 643 107 574 109,1
Int. műk. bevétel összesen: 96 643 98 643 107 574 109,1
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. javak ért.
Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0



4 7. számú melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%

Támogatásértékű bevétel
Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű bevétel összesen: 0 0 0
Véglegesen átvett pénzeszközök
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz.
Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
    Előző évi pm. igénybev. műk. célú 1 547 1 547 100,0
    Előző évi pm. igénybev. felh. célú 8 480 5 590 65,9
Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
Pénzforgalom nélküli bev.összesen: 0 10 027 7 137 71,2
Gazdasági Műszaki Ell. Sz. bev. összesen: 96 643 108 670 114 711 105,6

Működési bevétel összesen: 6 781 590 7 339 144 7 349 158 100,1

Felhalmozási bevétel összesen: 1 802 495 2 463 241 2 366 646 96,1

Bevételek összesen: 8 584 085 9 802 385 9 715 804 99,1

ÁHT-n belülről kapott továbbadási c. 125 189
Függő,átfutó,kiegyenlítő 30 536
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Ezer Ft-ban
Kiadások 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%
Működési célú kiadások
Önkormányzati hiv. működési kiadásai
Önkormányzati igazgatási feladatok 497 844 523 961 476 542 90,9
Nemzetközi kapcsolatok 8 875 9 087 6 670 73,4
Tolna Megyei Illetékhivatal működése 215 700 250 644 211 461 84,4
Foglalkozás-egészségügyi ellátás 9 138 9 138 9 109 99,7
Védelmi Bizottság működése 4 643 9 511 7 570 79,6
Biztosítási kiadások 14 985 14 985 11 525 76,9
Munkavédelmi feladatok 4 406 4 406 4 184 95,0
Megyenap kiadásai 3 400 609 609 100,0
Ingatlanfenntartással összefüggő feladatok 18 966 23 783 23 783 100,0
Minőségbiztosítási feladatok 2 280 2 280 722 31,7
Dunatáj kiadása 1 650 4 831 2 109 43,7
Europe Direct 581 6 493 6 286 96,8
Környezetvédelmi feladatok 3 000 5 625 3 125 55,6
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 2 452 350 350 100,0
Közbeszerzési eljárások lebonyolítása 4 750 2 141 1 752 81,8
Turisztikai Iroda áthúzódó kiadása 3 000 21 21 100,0
Turisztikai pályázat 1 050 3 000 2 880 96,0
Tervpályázat lebonyolítása 6 000
Ügyvédi munka és egyéb (Műtőblokk, Pálfa) 59 308 12 670 21,4
Régiós bál kiadása 2 506 2 506 100,0
Szakmai eszközfejl. támog. informatikai fejl. 21 565 17 373 80,6
Intézményi alulfinanszírozások
Elvonások, befizetések 18 119 18 119 100,0
OGY képviselő választás 8 301 8 301 100,0
Önkormányzati képviselő választás 9 738 9 606 98,6
Lakásalappal kapcs. kiadások 1 500 1 450 96,7
KET kis értékű eszközbeszerzés 213 213 100,0
Összesen: 802 720 992 115 838 936 84,6
Folyószámla hitel kamat 10 000 7 000 6 748 96,4
Működési hitel kamata 23 899 23 899 22 567 94,4
Kamat kiadás összesen: 33 899 30 899 29 315 94,9
Önk. hiv. működési kiadása összesen: 836 619 1 023 014 868 251 84,9
Támogatásértékű működési kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000 8 046 7 050 87,6
Tm.-i Rendőrfőkap. közbiztonság jav. tám. 2 000 2 000 2 000 100,0
Elnöki keret 420 420 100,0
Központi költségvetési szerveknek össz.: 9 000 10 466 9 470 90,5

Helyi önk. és kv. szerveiknek
Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió 5 000 5 800 2 900 50,0
Megyehét rendezvényeire 830 830 100,0
Elnöki keret 2 628 2 578 98,1
Szoc. Eü. Bizottság kerete 480 480 100,0
Közművelődési támogatás 2 420 2 420 100,0
Baranya Megyei Önkorm. tervezési kiadás 120 120 100,0
Tamási Város gyermekétk. tám. rendezése 16 16 100,0
Szerb kisebbségi önkorm. 67
Helyi önk. és szerveiknek összesen: 5 000 12 294 9 411 76,5
Támogatásértékű működési kiadás össz. 14 000 22 760 18 881 83,0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2006. évi kiadásai
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Ezer Ft-ban
Kiadások 2006. évi 2006. évi 2006. évi Teljesítés a

eredeti módosított teljesítés mód. ei.
előirányzat előirányzat viszonyítva

%
Előző évi pénzmaradvány átadása 48 984 48 984 100,0
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Közalapítv., alapítványok támogatása
Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950 8 250 8 250 100,0
TM.-i Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 36 592 36 559 36 559 100,0
Alapítványok támogatása 1 250 1 590 1 490 93,7
Szent Erzsébet Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 773 2 773 2 773 100,0
Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány fel. ellát. 3 240 3 240 1 273 39,3
Duna Menti Folklór Fesztivál alapítv. tám.
Szoc. Eü. Bizottság támogatása 350 350 100,0
Közalapítv., alapítványok tám. összesen: 48 805 52 762 50 695 96,1
Egyéb szervezetek támogatása
Sport célú támogatás 8 000 13 750 13 600 98,9
Közművelődési célú támogatás 8 000 4 900 4 760 97,1
Egészségügyi és szociális fel. tám. 3 400 2 090 2 090 100,0
Kisebbs. önk. megyei szervezeteinek tám. 1 500 1 500 1 433 95,5
Roma fiatalok tanulmányainak tám. 1 500 1 500 1 500 100,0
TM.-i Területfejl. Tanács műk. támogatása 3 550 3 728 3 728 100,0
Mentálhigién. Egyesület Civil Szolg. Kp. tám. 1 100 1 100 1 100 100,0
Mentálhigién. Egyesület Lélekvédő Szolgálat 1 140 1 140 1 140 100,0
Orvosi Kamara támogatása 100
Turisztikai KHT támogatása 24 000 26 044 26 044 100,0
Magyar Köztisztv. és Közalk.Szakszervezete 234 234 100,0
Emeltszintű szoc. otthoni ell. 10%-a 1 160 1 160 100,0
TM. Egyed Antal Honismereti Egyesület 1 000 1 000 100,0
Regionális Kulturális Tanács 800
MTA Pécsi Akadémiai Bizottsága 150
Megyehét rendezvényeire 380 380 100,0
Elnöki keret 5 205 5 255 101,0
Tárt kapus rendezvény 1 550 1 550 100,0
MOB  temetési hozzájárulás 1 000 1 000 100,0
Egyéb szervezetek tám. összesen: 52 290 67 231 65 974 98,1
Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 101 095 119 993 116 669 97,2
Általános tartalék 39 445 138 958
Céltartalék (működési célú) összesen: 56 039 40 361 0
Ebből: állami támogatás évközi lemondás 20 000
Államháztartási tartalék 36 039 36 039
Közm. továbbképz. támogatása 1 222
Ozorai kiállítás 2 000
BM gázáremelés ellentét. II. részlet
Intézményi feladatok támogatása
Esélyek Háza 2007.évi támog. 1 100

Önkormányzati műk. feladatok összesen: 1 047 198 1 394 070 1 052 785 75,5

Rövid lejáratú hitel. visszafiz. 210 000 210 000 210 000 100,0

Önk. hiv. műk. célú kiad. össz.: 1 257 198 1 604 070 1 262 785 78,7

Int. műk. c. támogatás 5 322 307 5 495 643 5 468 824 94,8

Műk. kiad. összesen: 6 579 505 7 099 713 6 731 609 94,8
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások
Címzett támogatással megvalósuló beruh.
Árpád-házi Sz. E. Otthon rek. címzett 2 054 29 963 29 963 100,0
Dr. Kelemen Endre K. Koll. rekonstrukciója 117 082 165 385 160 106 96,8
Balassa János Kórház B épület rek. 1 765 11 765 330 2,8
Tolnai Lajos Gimn. Koll. rek. előkészítése 150 200 180 90,0
Balassa J. Kórház Szűrőcentrum megv. tan. 500 500 360 72,0
Cimzett tám. ber. összesen: 121 551 207 813 190 939 91,9
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Egyéb beruházások
Immateriális javak vásárlása
Illetékhivatal szoftver beszerzés 20 000 6 168
Szakmai eszközfejl. informatikai fejlesztés 4 530 4 530 100,0
Immateriális javak vásárlása összesen: 20 000 10 698 4 530 42,3

Ingatlanok vásárlása, létesítése, rek. átal.
Könyvtár vásárlás (II., III. részlet) 40 000 40 000 40 000 100,0
Tolnai L. Gimnázium belső út építése 766 766
Csilla O. rekonstrukciója 55 920 67 708 49 200 72,7
Módszertani O. Gyönk belső út építése 15 234 9 234 8 717 94,4
Műtőblokk építése 1 400 000 1 408 703 1 402 118 99,5
Tervezési feladatok 3 000 2 460 1 668 67,8
Balassa J.Kórház műszaki ép. kiváltása 42 000 21 027 4 860 23,1
Szent.A. O. Bölcske tetőrekonstrukció 6 000 7 500 154 2,1
Gyönk M. O. A ép. akadályment. 5 400 2 820 143 5,1
Pálfa F. Otth. tűzjelző kiépítése 2 850 2 850
Tolnai L. C épület tetőrek. 2 880 9 340
Dr. Kelemen E. K. tornaterem villanysz. 1 500 0
Berkes J. Gyp. Int. vízellátó rek. munk. 1 644 1 644 100,0
Idősek O. Értény vízellátó rek. munk. 588 588 100,0
Fogy. Otth. Pálfa vízellátó rek. munk. 672 672 100,0
Fogy. Otth. Pálfa födém 16 264 6 257 38,5
Kapospula víziközmű érd. hj. 150 150 100,0
János kápolna falszigetelés 43
Illetékhivatal ügyfélszolgálat kialakítása 13 000
Megyeháza tetőrekonstrukció eng.terv 12 948 6 960 53,8
Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen: 1 575 550 1 617 717 1 523 131 94,2

Gépek, berendezések, felszerelések vásárl.
Illetékhivatal számítástechn. eszközbesz. 5 000 5 932 1 112 18,7
Önkormányzati hivatal számítástechn. eszk. 5 000 5 941 1 700 28,6
Önkormányzati hivatal egyéb beszerzései 1 000 1 000 49 4,9
Fogy. Otth. Pálfa mosó-, szárítógép 4 269 4 193 98,2
KET eszközbeszerzés 3 787 3 180 84,0
ED eszközbeszerzés 273 230 84,2
Védelmi Bizottság eszközbeszerzés 1 073 1 073 100,0
Képviselők számítógép beszerzés 13 000
Gépek, berendezések, felsz. vás. össz.: 11 000 35 275 11 537 32,7

Járművek vásárlása
Önkorm. hivatal szgk. csere 7 000 6 990 99,9
Járművek vásárlása összesen: 0 7 000 6 990 99,9

Egyéb beruházások összesen: 1 606 550 1 670 690 1 546 188 92,5

EU forrással megvalósuló feladatok
Keleti városkapu rehabilitáció 14 428 131 919 149 031 113,0
Bankgarancia díja 2 700 2 700
Laktanya pályázattal nem érintett ter. bontás 10 000 12 176
Laktanya közműfejl. eng. terv 2 675 2 675 100,0
Laktanya beruh. bankgarancia 2 700 1 733 64,2
EU forrással megval. ber. összesen: 27 128 152 170 153 439 100,8
Felhalmozási kiadás összesen: 1 755 229 2 030 673 1 890 566 93,1
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Felújítások
Széchenyi u. 48-52. sz. épület tetőfelújítás 3 200 461 461 100,0
Iregszemcsei lakásotth. vizesblokk felújítása 440 440 100,0
Közlekedési Felügyelet tetőszigetelés 756 756 100,0
Sárpilis szolg. lakás felújítás 331 331 100,0
Dr. Kelemen E. villanyvezeték felújítás 1 500 1 332 88,8
Felújítás összesen: 3 200 3 488 3 320 95,2
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 1 758 429 2 034 161 1 893 886 93,1

Pénzügyi befektetések

Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0 0

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
Önálló életkezdési támogatás 2 000 600
Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.: 2 000 600 0

Felhalmozási célú támogatási kölcsön 9 000 7 500 3 200 42,7
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata 21 698 21 698 4 001 18,4
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 911 911 8 0,9
Felhalmozási ÁFA befizetés 76 088 75 080 98,7
Felhalmozási céltartalék
Engedélyezési tervek, pályázatok önrésze 43 000 2 491
Felhalmozási céltartalék 44 805 2 264
Felhalm. céltart. laktanya és M6-os ért. bev. 385 545
Lakásép. szla. egyenlege 6 833
Felhalmozási céltartalék összesen 87 805 397 133 0 0

Felh. hitel törlesztés 0 0
Felhalmozási célú int. támogatás 0 27 817 18 270 65,7

Felhalm. kiadás összesen: 1 879 843 2 565 908 1 994 445 77,7

Önkormányzati hivatal kiadása összesen: 8 459 348 9 665 621 8 726 054 90,3
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
Személyi juttatások 34 393 35 565 33 595 94,5
Munkaadót terhelő járulékok 10 518 10 893 10 736 98,6
Dologi kiadások 79 826 81 826 80 741 98,7
Támogatásértékű működési kiadás
Működési célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatásértékű felh.kiadás
Felhalmozási célú pénzeszk.átad.ÁHT-n kívül
Felújítás 232 232 100,0
Felhalmozási kiadás 8 248 5 358 65,0
Kiadás összesen: 124 737 136 764 130 662 95,5

Működési kiadás összesen: 6 704 242 7 227 997 6 856 681 94,9
Felhalmozási kiadás összesen: 1 879 843 2 574 388 2 000 035 77,7

Kiadás összesen: 8 584 085 9 802 385 8 856 716 90,4

ÁHT-n bel.kapott továbbad.célú 125 189
Függő,átfutó,kiegyenlítő 123 751
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Ezer Ft-ban
Önkormányzat

Megnevezés összesen Intézmé- Önkormány-
nyek Balassa J. Többi zati

összesen Kórház intézmény Hivatal

2005.XII.31-i pénzkészlet 992 743           412 610          172 603         240 007            580 133        

2006. évi pénzforgalom
Költségvetési,pénzforgalmi bevétel 21 613 789       14 288 490      6 902 588      7 385 902         7 325 299     
Költségvetési,pénzforgalmi kiadás 23 079 413       14 432 697      7 050 392      7 382 305         8 646 716     

Finanszírozási bevétel 2 098 918         2 098 918     
Finanszírozási kiadás 210 000            210 000        

Függő,átfutó,kiegyenlítő , leb.célú bev. 124 727            30 998 -           1 876             32 874 -             155 725        
Függő,átfutó,kiegyenlítő, leb. c. kiad. 251 076            2 136              799 -               2 935                248 940        

Bevételek összesen 23 837 434      14 257 492     6 904 464      7 353 028         9 579 942     
Kiadások összesen 23 540 489      14 434 833     7 049 593      7 385 240         9 105 656     

2006. XII.31-i pénzkészlet 1 289 688        235 269          27 474           207 795            1 054 419     

A Tolna Megyei Önkormányzat 2006. évi pénzkészletének alakulása

Ebből
Ebből
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Ezer forintban

E sz k ö z ö k F o r r á s o k
Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév

1.Alapítás-átszervezés akt.értéke 1.Induló tőke 2 079 980 2 079 980
2.Kisérleti fejlesztés aktívált értéke 2.Tőkeváltozások 13 091 865 12 866 584
3.Vagyoni értékű jogok 2 467 1 893 3.Értékelési tartalék
4.Szellemi termékek 85 068 44 289
5.Immateriális javakra adott előlegek D.)SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 15 171 845 14 946 564
6.Immat.javak értékhelyesbítése
I. Immateriális javak összesen 87 535 46 182 1.Költségvetési tartalék elszámolása 423 103 1 018 122
1.Ingatlanok és kapcs.vagyoni ért.jogok 8 265 205 8 692 624 ebből:tárgyévi költségvetési tart.elsz. 423 102 1 016 471
2.Gépek, berendezések, felszerelések 1 114 585 1 076 558          előző év(ek)kv-i tart.elszámolása 1 1 651
3.Járművek 87 076 107 678 2.Költségvetési pénzmaradvány 300 072 127 889
4.Tenyészállatok 1 445 906 3.Kiadási megtakarítás
5.Beruházások,felújítások 5 191 145 6 629 583 4.Bevételi lemaradás
6.Beruházásra adott előlegek 240 5.Előirányzat maradvány
7.Állami készletek tartalékok I.Költségvetési tartalék összesen 723 175 1 146 011
8.Tárgyi eszk. értékhelyesbítése 1.Vállalkozási tartalék elszámolása -444 14
II.Tárgyi eszközök összesen 14 659 696 16 507 349 Ebből:tárgyévi váll.tart.elszámolása 2 670 3 886
1.Egyéb tartós részesedés 7 595 3 650          előző évek váll.tart.elszámol. -3 114 -3 872
2.Tartós hitelvisz.megtestesítő értékpapír 2.Vállalkozási tevékenység eredménye
3.Tartósan adott kölcsön 110 266 106 607 3.Vállalkozási tev.kiad.megtakarítása
4.Hosszú lejáratú bankbetétek 4.Váll.tev.bevételi lemaradása
5.Egyéb hosszúlejáratú követelések II.Vállalkozási tartalékok összesen -444 14
6.Befekt.pü.eszk.értékhelyesbítése
III.Befektetett pénzügyi eszk.össz. 117 861 110 257 E.) TARTALÉKOK ÖSSZESEN 722 731 1 146 025
1.Üzemeltetésre kezelésre átad.eszk. 110 376 109 727
2.Koncesszióba adott eszközök 1.Hosszú lejáratra kapott kölcsönök
3.Vagyonkezelésbe adott eszközök 2.Tartozás.fejl.célú közvénykibocs.-ból
4.Vagyonkezelésbe vett eszközök 3.Tartozás.műk.célú kötvénykibocs.-ból
5.Üemelt.koncessz.v.kez.értékhelyesbítése 4.Beruházási és fejlesztési hitelek 1 298 918
IV.Üzem.,kez.,koncessz. adott eszk.össz. 110 376 109 727 5.Működési célú hosszúlejár.hitelek 600 000

6.Egyéb hosszú lejáratú kötelezetts. 69 636 45 971
A.)BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 14 975 468 16 773 515 I.Hosszú lejáratú kötelezetts. össz. 69 636 1 944 889

1.Anyagok 134 235 142 908 1.Rövid lejáratú kölcsönök
2.Befejezetlen termelés és fékész.term. 2 189 1 102 2.Rövid lejáratú hitelek 210 000
3.Növendésk,hízó és egyéb állatok 8 669 10 089 3.Kötelezettségek áruszállításból és 510 476 825 800
4.Késztermékek 17 604 16 646    szolgáltatásokból
5./a.Áruk,betétd.göngy. és közv. szolg.-ok 3 628 4 432 Ebből:-tárgyévi költségv.terhelő száll.k. 32 869 250 333
5./b.Köv.fejében átvett eszközök és készl. 100 100      - tárgyévet követő évet terh.száll.k. 477 607 575 467
I.Készletek összesen 166 425 175 277 4.Egyéb rövidlejáratú kötelezettségek 66 392 253 127

Ebből:
1.Követelések áruszállításból és szolg.ból 39 296 46 988 -váltótartozás
2.Adósok 835 334 963 777 -munkavállalókkal szem.kül.kötelezetts.
3.Rövid lejáratú kölcsönök -költségvetéssek szembeni köt.
4.Egyéb követelések 11 826 10 823 -iparűzési adó feltölt.miatt.köt.
  ebből: -kölcs.-ből a mérlegforduló-napot -helyi adó túlfizetés
             követő évbeni részlet 9 162 8 722 -támogatási progr.előleg.miatti kötelez.
           - hosszú lej.köv.-ből mérlegford.napot -szabálytalan kifiz. miatti köt.
              követő egy éven belül esed.részl. -garancia és kezességváll.szárm.köt.
           - támogatási program előlege -hosszúlej.kapott kölcs.köv.évi törleszt.
         -tám.progr.szabályt.kif.miatt követelés -felh.c.kötv.kib.sz.tart. köv.évi törleszt.
           -garancia és kezességváll.szárm.köv. -műk.célú kötv.kib.sz.tart. köv.évi törleszt.
II.Követelések összesen 886 456 1 021 588 -beruh.fejl.hitelek köv.évi törlesztése 100 000

-műk.célú hosszú lej.hit.köv.évi törleszt. 100 000
1.Egyéb részesedés -egyéb hosszúlej.köt.köv.évi törl. 43 653 23 653
2.Forgatási célú hitelvisz.megtest.értélpapír -tárgyévi költségv.-t terh.rövidlej.köt. 10 590 11 092
III. Értékpapírok összesen 0 0 -tárgyévet köv.évet terh.egyéb rövidl.köt. 12 149 18 382

-egyéb különféle kötelezettségek
1.Pénztárak,csekkek,  betétkönyvek 2 842 4 957
2.Költségvetési bankszámlák 989 901 1 284 731 II.Rövid lejáratú kötelezetts. össz. 786 868 1 078 927
3.Elszámolási számlák
4.Idegen pénzeszközök 355 982 370 948
IV.Pénzeszközök összesen 1 348 725 1 660 636 1.Költségvetési passzív függő elsz. 260 043 252 689

2.Költségvetési passzív átfutó elsz. 152 266 159 158
1. Költségvetési aktív függő elszámolások 100 420 205 598 3.Költségv.passzív kiegyenl.elsz.
2. Költségvetési aktív átfutó elszámolások 41 877 62 586 4.Költségvetésen kívüli passzív
3. Költségvetési aktív kiegyenl.elszám. 0 0    pénzügyi.elsz. 355 982 370 948
4. Költségvetésen kívüli aktív pénzügyi 0 0        - Költségv.kív. letéti elszámolások 62 845 67 671
         elszámolások        - Nemzetközi tám.progr.devizaelsz.
V.Egyéb aktív pü. elszámolások összes. 142 297 268 184 III.Egyéb passzív pénzügyi elszám. 768 291 782 795

B.)FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2 543 903 3 125 685 F.)KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 1 624 795 3 806 611

    ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 17 519 371 19 899 200      FORRÁSOK ÖSSZESEN 17 519 371 19 899 200

Állományi érték Állományi érték

2006. évi könyvviteli mérlege
A Tolna Megyei Önkormányzat



11. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Előző
Pénzmaradványt év Önkor-

befolyásoló tényezők 2005. mányzat Intézm.-ek Ebből Önkorm.
összesen összesen B.J.Kórház Hivatal

Költségvetési bankszámlák záróegyenlege 989 901 1 284 731 230 669 27 056 1 054 062
Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlege 2 842 4 957 4 600 418 357
Záró pénzkészlet(XII.31.) 992 743 1 289 688 235 269 27 474 1 054 419
Költségvatési aktív kiegy.elsz.záróegyenlege   (+) 0
Kv.-i passzív kiegyenlítő elsz.záróegyenlege    ( -) 0
Költségvetési aktív átfutó elsz.záróegyenlege   (+) 41 877 62 586 36 016 7 777 26 570
Kv.-i passzív átfutó elsz.záróegyenlege            ( -) 152 266 159 158 26 057 3 818 133 101
Költségvetési aktív függő elsz.záróegyenlege   (+) 100 420 205 598 2 889 1 687 202 709
Passzív függő elsz.záróegyenlege                   ( -) 260 043 252 689 2 750 1 653 249 939
Egyéb aktív és passzív elszámolások összesen: -270 012 -143 663 10 098 3 993 -153 761

Előző év(ek)ben képzett tertalék maradv.  ( - ) 296 959 125 668 28 546 97 122
Vállalkozási tev. pénzforgalmi eredménye( - ) 2 670 3 886 3 886

Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 423 102 1 016 471 212 935 31 467 803 536

Intézményikv.-i befiz.többlet támogatás miatt  (+  -) -14 621 14 621
Kv-i befizetés többlet támogatás miatt            (+  -) -6 405 -977 0 -977
Költségv.kiut.kiutalatlan int.tám.miatt             ( + -) 50 987 -50 987
Kv-i kiutalás kiutalatlan tám.miatt                   (+  -) 36 656 282 0 282
Pénzmaradványt terhelő elvonások                (+  -) -16 428 16 428

Költségvetési  pénzmaradvány 453 353 1 015 776 232 873 31 467 782 903

Váll.tev.-ből alaptev.-re felhasznált 1 541 1 887 1 887
Költségv.pm.külön jogszab.alapján mód.tétel

Módosított pénzmaradvány 454 894 1 017 663 234 760 31 467 782 903

Egészségbizt.Alapból foly. pénzeszköz maradv. 15 496 760 760 760
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 258 255 493 127 165 126 30 707 328 001
Szabad pénzmaradvány 184 891 531 440 76 538 454 902

Kimutatás a Tolna Megyei Önkormányzat
2006. évi pénzmaradványának alakulásáról

Tárgyév( 2006.)
Ebből



12. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Megnevezés

Vállalkozási tevékenység bevételi előirányzata 52 687 72 124
Vállalkozási tevékenység szakfeladatra elszámolt folyó bevétele 47 995 56 241
Vállakozási tevékenység felh. és tőkejell.bevétele 32
Vállalkozási tevékenység szakfeladaton elsz.pénzf.nélk.bevétel 3 082 3 774
Vállalkozási tev. felhalmozás folyó támog. visszatérülése 3 820 13 965
Vállalkozási tevékesnység bevételei össszesen:  ( + ) 54 897 74 012

Vállalkozási tevékenység kiadási előirányzata 52 687 72 124

Vállalkozási tevékenység szakfeladatra elszámolt folyó kiadása 49 867 70 126
Vállalkozási tevékenység felhalmozási és tőkekiadás 2 360

Vállalkozási tevékenység kiadásai összesen:  ( - ) 52 227 70 126

Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye 2 670 3 886

Vállalkozási tevékenységet terhelő értékcsökkenési leirás ( - ) 1 712 1 098
Alaptevékenység ellátására felhasznált előző évek eredménye(-) 1 541 1 887
A tárgyévet követő évben alaptevékenys ellátására felhaszn.tervezett 1 280 1 316
Pénzforgalmi eredményt külön jogszab.alapján módosító tétel

Vállalkozási tevékenység módosított pénzforgalmi eredménye -1 863 -415

Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetés 0 0

Tartalékba helyezhető összeg 1 129 1 999

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményei

(2005.)

Tárgy-
év

(2006.)

vállalkozási tevékenységének 2006. évi eredménykimutatása

Előző
év



12/A. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Megnevezés

Vállalkozási tevékenység bevételi előirányzata 40 500 47 983 12 187 24 141
Vállalkozási tevékenység szakfeladatra elszámolt folyó bevétele 39 628 47 983 8 367 8 258
Vállalkozási tevékenység felhal.és tőkejellegű bevétele 32
Vállalkozási tevékenység szakf.elsz.pénzf.nélk.bevétele 3 082 3 774
Vállalkozási tev. felhalmozás folyó támog. visszatérülése 3 820 13 965
Vállalkozási tevékesnység bevételei össszesen:  ( + ) 39 628 47 983 15 269 26 029

Vállalkozási tevékenység kiadási előirányzata 40 500 47 983 12 187 24 141

Vállalkozási tevékenység szakfeladatra elszámolt folyó kiadása 40 386 47 941 9 481 22 185
Vállalkozási tevékenység felhalmozási és tőkekiadás 2 360

Vállalkozási tevékenység kiadásai összesen:  ( - ) 40 386 47 941 11 841 22 185

Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye -758 42 3 428 3 844

Vállalkozási tevékenységet terhelő értékcsökkenési leirás ( - ) 1 105 457 607 641
Alaptevékeység ellátására felhasznált előző évek eredménye(-) 1 541 1 887
A tárgyévet követő évben alaptevékenys ellátására felhaszn.tervezett 1 280 1 316
Pénzforgalmi eredményt külön jogszab.alapján módosító tétel
Vállalkozási tevékenység módosított pénzforgalmi eredménye -1 863 -415 0 0

Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetés

Tartalékba helyezhető összeg -758 42 1 887 1 957

Hunyadi M.Szakközépi.

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményei

TárgyévElőző év

vállalkozási tevékenységének 2006. évi eredménykimutatása
intézményenként

Ady E. Középiskola
TárgyévElőző év



13. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Eszközök Előző évi kv. Auditálási Előző év Tárgyévi Auditálási Tárgyévi

beszámoló auditált költségvetési auditált
záró eltérések egysz. besz. beszámoló eltérések egysz. besz. 

adatai (+,-) záró adatai (+,-) záró adatai
ESZKÖZÖK
A.) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZ. 14 975 468 14 975 468 16 773 515 0
I. Immateriális javak 87 535 87 535 46 182
II. Tárgyi eszközök 14 659 696 14 659 696 16 507 349
III. Befektetett pü-i eszközök 117 861 117 861 110 257
IV. Üzemeltetésre, kezelésre,konc.
     vagyonkez.adott i.vett eszközök 110 376 110 376 109 727

B.) FORGÓESZKÖZÖK 2 543 903 2 543 903 3 125 685 0 0
I. Készletek 166 425 166 425 175 277
II. Követelések 886 456 886 456 1 021 588
III. Értékpapírok
IV. Pénzeszközök 1 348 725 1 348 725 1 660 636
V. Egyéb aktív pü-i elszám. 142 297 142 297 268 184
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 17 519 371 17 519 371 19 899 200 0 0
FORRÁSOK
D.) SAJÁT TŐKE 15 171 845 15 171 845 14 946 564 0
1. Induló tőke 2 079 980 2 079 980 2 079 980
2. Tőkeváltozások 13 091 865 13 091 865 12 866 584
3. Értékelési tartalék

E.) TARTALÉKOK 722 731 722 731 1 146 025 0 0
I. Költségvetési tartalékok 723 175 723 175 1 146 011
II. Vállalkozási tartalékok -444 -444 14

F.) KÖTELEZETTSÉGEK 1 624 795 1 624 795 3 806 611 0 0
I. Hosszúlejáratú köt. 69 636 69 636 1 944 889
II. Rövidlejáratú köt. 786 868 786 868 1 078 927
III. Egyéb passzív pü-i elsz. 768 291 768 291 782 795
FORRÁSOK ÖSSZESEN: 17 519 371 17 519 371 19 899 200 0 0

Záradék:
Az egyszerűsített mérleget a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a ../2007. (..…..) önkormányzati
rendelettel jóváhagyta.

Szekszárd, 2007……..

dr. Bartos Georgina
megyei főjegyző a Közgyűlés elnöke

A Tolna Megyei Önkormányzat
   2006. évi egyszerűsített mérlege

dr. Puskás Imre



14. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés

szám

01. Személyi juttatások 7 189 004 7 424 891 7 281 557 
02. Munkaadókat terhelő járulékok 2 313 499 2 363 246 2 316 431 
03. Dologi és egyéb folyó kiadások 4 340 286 5 574 896 5 391 923 
04. Működési célú támogatásértékű kiadások, egyéb támogat. 14 000 91 522 87 652 
05. Államháztartáson kívülre végleges működési pénzeszk.át. 101 095 120 120 116 796 
06. Ellátottak pénzbeli juttatásai 187 972 197 309 195 349 
07. Felújítás 4 700 25 368 25 019 
08. Felhalmozási kiadások 1 803 229 2 370 906 2 174 017 
09. Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások,egyéb támogatás 5 652 375 375 
10. Államháztartáson kívülre végleges felhalmozási pénzeszközátadás 2 000 600 0 
11. Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása 9 000 7 500 3 200 
12. Rövidlejáratú kölcsönök nyújtása
13. Költségvetési pénzforgalmi kiadások összesen (01+….12) 15 970 437 18 176 733 17 592 319 
14. Hosszú lejáratú hitelek 
15. Rövid lejáratú hitelek 210 000 210 000 210 000 
16. Tartós hitelviszonyt megtestesítő érékpapírok kiadásai
17. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kiadása
18. Finanszírozási kiadások összesen (14+…+17) 210 000 210 000 210 000 

19. Pénzforgalmi kiadások (13+18) 16 180 437 18 386 733 17 802 319 
20. Pénzforgalom nélküli kiadások 183 289 578 339 1 887 
21. Továbbadási (lebonyolítási célú) kiadások 125 189 
22. Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások 125 887 

23. Kiadások összesen (19+….+22) 16 363 726 18 965 072 18 055 282 
24. Intézményi működési bevételek 1 445 176 2 067 733 2 109 018 
25. Önkormányzatok sajátos működési bevétele 3 983 098 4 119 994 4 083 956 
26. Működési célú támogatásértékű bevételek,egyéb támogatás 6 481 359 6 729 179 6 806 434 
27. Államháztartáson kívülről végleges működési pénzeszközátvétel 11 111 111 518 112 160 
28. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel 32 500 398 672 399 029 
29. 28-ból önkrom. sajátos felhalm-i és tőkebevételei 2 500 2 500 2 400 
30. Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek, egyéb támogatás 11 304 217 666 209 835 
31. Államháztartáson kívülről végleges felhalmozási pénzeszközátvétel 38 152 67 621 59 344 
32. Támogatások, kiegészítések 2 182 605 2 318 652 2 337 796 
33. 32-ből Önkormányzatok költségvetési támogatása 2 182 605 2 318 652 2 301 140 
34. Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése 11 000 11 000 9 123 
35. Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése
36. Költségv.pénzforgalmi bevételek összesen (24+…+34+35): 14 196 305 16 042 035 16 126 695 
37. Hosszú lejáratú hitelek felvétele 2 100 000 2 100 000 2 098 918 
38. Rövid lejáratú hitelek felvétele
39. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevétele
40. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei
41. Finanszírozási bevételek összesen (37+…+40) 2 100 000 2 100 000 2 098 918 

42 Pénzforgalmi bevételek (36+41): 16 296 305 18 142 035 18 225 613 
43. Pénzforgalom nélküli bevételek 67 421 823 037 704 751 
44. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek 125 189 
45. Kiegyenlítő,függő, átfutó bevételek -462 

46. Bevételek összesen (42+….+45) 16 363 726 18 965 072 19 055 091 

47.
Költségvetési bev. és kiadások különbsége (36+43-13-20)    
,(költségvetési hiány (-), költségvetési többlet (+) ) -1 890 000 -1 890 000 -762 760 

48. Finanszírozási műveletek eredménye (41-18) 1 890 000 1 890 000 1 888 918 
49. Továbbadási célú bevételek és kiadások különbsége (44-21) 0 0 0 
50. Aktív és passzív pénzügyi műveletek egyenlege (45-22) 0 0 -126 349 

Szekszárd, 2007………….

dr. Bartos Georgina
megyei főjegyző

A Tolna Megyei Önkormányzat 

előirányzat

2006. évi  egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentése    

dr. Puskás Imre
a Közgyűlés elnöke



15. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Előző évi Auditá- Előző év Tárgyévi Auditá- Tárgyévi

szám kv-i besz. lási el- auditált költségve- lási el- auditált

záró adatai térés egysz.besz. tési beszá- térés egysz.besz.

(+,-) záró adatai moló (+,-) záró adatai

1. Záró pénzkészlet 992 743 992 743 1 289 688

2. Egyéb aktív és passzív pü-i elszám. összev. záróegyenl. (+,-) -270 012 -270 012 -143 663

3. Előző év(ek)ben képzett tartalékok maradványa (-) 296 959 296 959 125 668

4. Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye (-) 2 670 2 670 3 886

5. Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány (1+-2-3-4) 423 102 423 102 1 016 471

6. Finanszírozásból származó korrekciók (+,-) 30 251 30 251 -695

7. Pénzmaradványt terhelő elvonások (+,-)

8. Vállalk. tev. eredményéből alaptev. ellát-ra felhaszn. összeg 1 541 1 541 1 887

9. Ktgv-i pénzmaradványt külön jogszab. alapján mód. tétel (+,-)

10. Módosított pénzmaradvány (5+-6+-7+8+-9) 454 894 454 894 1 017 663

11. 10-ből egészségbizt. alapból folyósított pénzeszk. maradványa 15 496 15 496 760

12. 10-ből kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 258 255 258 255 493 127

13. 10-ből szabad pénzmaradvány 184 891 184 891 531 440

Dr. Bartos Georgina
megyei főjegyző a Közgyűlés elnöke

A Tolna Megyei Önkormányzat
2006. évi egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatása

Szekszárd, 2007……………...

dr. Puskás Imre



16. számú melléklet

Ezer Ft-ban

Megnevezés Előző évi Auditálási Előző év Tárgyévi Auditálási Tárgyévi

kv.-i besz. eltérések auditált kv.-i besz. eltérések auditált

záró (+,-) egysz. besz. záró (+,-) egysz. besz.

adatai záró adatai adatai záró adatai

1. Vállalkozási tevékenység szakfeladaton elszámolt bevételei 54 897 54 897 74 012

2. Vállalkozási tevék. szakfeladaton elszámolt kiadásai (-) 52 227 52 227 70 126

3. Vállalkozási tevék. pénzforgalmi eredménye (1-2) 2 670 2 670 3 886

4. Vállalkozási tevék.-et terhelő értékcsökkenési leírás (-) 1 712 1 712 1 098

5. Alaptev. ellátására felhasznált és felh. tervezett eredmény (-) 2 821 2 821 3 203

6. Pénzforg. eredményt külön jogszabály alapján módosító tétel

7. Vállalk. tev. módosított pénzforg-i eredménye (3-4-5+-6) -1 863 -1 863 -415

8. Vállalk. tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (-)

9. T a r t a l é k b a  helyezhető összeg 1 129 1 129 1 999

Szekszárd, 2007……………..

A Tolna Megyei Önkormányzat

2006. év

Dr. Bartos Georgina 
a Közgyűlés elnökemegyei főjegyző

egyszerűsített eredménykimutatása

dr. Puskás Imre



1  17. számú melléklet

Cím Intézmény 2005.XII.31-i 2006. évi 2006.évi 2006.XII.31-i 2006. évi 2006. évi
szám neve enged.záró kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró átlagos záró

létszám keret keret létszám stat.áll. létszám
csökkentés emelés létszám

fő fő fő fő fő fő
101. Berkes J. Általános Isk.K. Sp.Sz. 67,0 -1,00 66,0 66 66        
102. Göllesz V.Általános Isk.Sp.Sz. 98,0 -7,00 91,0 91 90        
103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0 31,0 30 30        
104. Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0 17,0 17 17        
105. Sztárai M. Gimnázium Tolna 36,0 -2,00 34,0 30 31        
106. Tolnai Lajos N.N. Gimnázium Gyönk 58,5 58,5 56 57        
107. Hunyadi M. Középiskola Szd. 62,0 62,0 57 59        
108. Ady E. Középiskola Szd. 156,0 -2,00 154,0 152 156      
109. Dr. Kelemen E. Szakközépiskola 85,0 -9,50 75,5 75 71        
110. Általános Művelődési Központ 28,0 -6,00 1,00 23,0 23 23        
111.1.alc. Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,0 20 20        
111.2.alc. Speciális Óvoda Szd. 5,0 5,0 5 5          
112. Balassa János Kórház 1 704,0 -6,00 1 698,0 1 533 1 465   
113. Területi Gyerm. Szakszolg. Szd. 44,0 -44,00 0,0 36 -        
114. Gyermekvédelmi Igazgatóság 172,0 39,50 211,5 193 208      
115. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0 127,0 127 127      
116. Csilla Otthon Alsótengelic 57,0 -2,00 2,00 57,0 55 55        
117. Fogy. Otthon Pálfa 108,0 -2,00 2,00 108,0 104 105      
118. Fogy. Rehab. Int. Regöly 54,0 -2,00 2,00 54,0 52 52        
119. Hétszínvilág Otthon Szekszárd 98,5 -1,00 97,5 100 98        
120. Idősek Otthona Értény 35,0 -4,00 2,00 33,0 33 32        
121. Mechwart A. Otthon 68,0 2,00 70,0 70 70        
122. Módszertani Otthon Gyönk 117,75 -6,00 4,00 115,75 115 116      
123. Szent András Otth. Dunaföldvár 73,0 -5,00 5,00 73,0 72 71        
124. Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék 82,0 82,0 85 85        
125. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0 38,0 37 37        
126. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0 50,00 100,0 70 100      
127. Megyei Levéltár Szd. 24,0 -1,00 4,00 27,0 25 25        
128. Magyarországi Német Színház 34,0 34,0 26 28        

Összesen: 3 550,75 -61,00 74,00 3 563,75 3 355 3 299   
Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 88,0 83 83        
GAMESZ 20,0 20,0 19 19        

Önkormányzat összesen: 3 658,75 -61,00 74,00 3 671,75 3 457 3 401   

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2006. évi létszámának alakulása



1
18. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Intézmény 2006.évi Egyéb Előző Váll.tev. Tárgyévi Int. Kv.-i kiut. Pénzmaradv. Javasolt Korrigált Alap és Jóváhagyott Jutalmazásra Egészségb. Köt.

megnevezése záró aktív és évben pénzforg. helyesbített befizetés alulfin. terhelő pénzmaradv. pénzma- váll.tev. módosított fordítható Alapból terh.

pénzkészlet passzív képzett eredmé- pénzmarad- többlet miatt elvonás korrekció radvány közötti pénzmaradv. maradvány folyósított maradv.

elszámolás tartalék nye vány tám. miatt int. besz. sz. elvonás elsz. (szem. kiad.) pénze. mar. (tájék. adat)

1. 2. 3. 4. 5. 6.=2.+…5. 7. 8. 9. 10. 11.=9.+10. 12. 13.=6+7+8+11+12. 14. 15. 16.

Berkes J. Általános Isk.K.Sp.Sz. 1 587 185 1 772 0 2 266 0 0 4 038 1 127 1 093
Göllesz V. Általános Isk. Spec.Sz. 8 575 1 721 10 290 6 8 979 -190 0 -190 8 795 8 795
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 90 330 286 134 1 442 0 0 0 1 576
Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 47 149 0 196 1 092 -270 -270 1 018 1 033
Sztárai M. Gimnázium Tolna 1 533 935 2 468 0 1 552 -77 -77 3 943 1 614 , 139
Tolnai LajosN.N Gimn. Gyönk 343 701 375 669 9 012 -3 349 3 338 -11 9 670 6 464 1 223
Hunyadi M. Szakközépiskola Szd. 10 655 -5 054 -1 445 42 7 004 -415 0 0 6 589 89
Ady E. Középiskola Szd. 35 849 392 3 844 32 397 0 6 320 -144 -144 1 887 40 460 7 920 30 197
Dr Kelemen E.Szakközépiskola 1 512 2 389 3 901 -2 428 -11 003 11 003 0 1 473 1 100
Általános Művelődési Központ 17 100 6 272 23 372 0 0 23 372 23 372
Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 4 331 358 4 689 770 0 0 5 459 1 198 719
Speciális Óvoda Szd. 42 0 42 209 -23 0 -23 228 195
Balassa János Kórház 27 474 3 993 0 31 467 0 0 31 467 760 30 707
Hétszínvilág Otthon 4 992 -2 537 2 455 7 603 0 10 058 793 3 523
Gyermekvédelmi Igazgatóság 78 839 238 679 1 621 0 0 2 300 2 300
Csilla Otthon Alsótengelic 60 656 716 -737 0 -21 0
Mechwart A. Otthon 698 499 1 197 2 655 0 3 852 546 3 306
Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 799 315 1 114 -497 0 617 0
Szent András Otth. Dunaföldvár 243 1 946 324 1 865 254 0 2 119 1 588
Idősek Otthona Értény 443 61 0 504 828 0 1 332 1 332
Módszertani Otthon Gyönk 7 236 385 0 7 621 0 -1 460 1 460 0 7 621 2 789 4 832
Fogy. Rehab. Int. Regöly 160 779 939 245 0 0 0 1 184 1 184
Fogy. Otthon Pálfa 321 715 1 036 4 235 -403 403 0 5 271 3 837
Szivárvány Idősek Ottho. Bátasz. 9 163 1 166 10 329 -10 328 0 1
Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 798 539 1 337 -216 0 0 1 121 9 701
Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 89 166 -9 401 18 478 61 287 0 0 61 287 3 501 42 917
Megyei Levéltár Szd. 6 710 88 0 0 6 798 1 904 0 8 702 509 5 719
Magyarországi Német Színház 5 306 1 635 6 941 0 0 6 941 4 257 1 195
Összesen: 235 269 10 098 28 546 3 886 212 935 -14 621 50 987 -16 428 15 713 -715 1 887 250 473 36 697 760 165 126

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2006. évi pénzmaradványa



19. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Megnevezés T.M.Önkorm. Ebből

Hivatal önkormányzati GAMESZ
összesen hivatal

2006. XII. 31-i pénzkészlet 1 054 419 1 040 040 14 379
Függő kiadások 202 709 202 709
Átfutó kiadások 26 570 25 916 654
Függő bevételek -249 939 -249 939
Átfutó bevételek -133 101 -133 101
Egyéb aktív, passzív pü. elszámolások össz. -153 761 -154 415 654
Előző években képzett tartalék -97 122 -94 232 -2 890
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 803 536 791 393 12 143
Intézményi túlfinanszírozás miatt visszafizetés 14 621 14 621
Intézményi alulfinanszírozás miatti kiutalás -50 987 -50 987
Pénzmaradványt terhelő intézményi elvonás -715 -715
Norm. állami hj. elsz. még járó tám. 374 374
Normatív kötött állami hj. visszafizetés -92 -92
Központosított támog. visszafizetése 2005. év -607 -607
Központosított támog. visszafizetése 2006. év -258 -258
Jogtalan igénybevételi kamat -111 -111
Módosított pénzmaradvány 765 761 753 618 12 143

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2006. évi pénzmaradványának
jóváhagyásra javasolt levezetése



1 20. számú melléklet

A pénzmaradvány felhasználás céljainak Részletező adatok Összeg
megnevezése E Ft-ban E Ft-ban

Felhasználható pénzmaradvány 753 618
2007. évi költségvetésben már előirányzott tételek

Beruházási céltartalék 30 000
Beruházási céltartalék laktanya ért. bev. 375 000
Balassa J. Kórház műszaki épület kiváltása 17 166
Balassa J. Kórház B épület 2006. évi üteme 1 765
Csilla Otthon önerő 9 458
Szent A. O. bölcskei tető rekonstrukció 7 346
Módszertani O. Gyönk akadálymentesítés 2 676
Fogyatékosok O. Pálfa tűzjelző kiépítése 2 849
Tolnai L. Gimnázium Gyönk tető rekonstrukció 6 217
Önkormányzati hivatal laptop beszerzés 9 600
Fejlesztési hitelkamat 29 973
Általános tartalék 57 000

2007. évi költségvetésben előirányzott tételek 549 050

Kötelezettségek, javasolt felhasználások

Önkormányzati ig. fel. előirányzat maradványa 11 504
     Dologi kiadások 11 504

Tolna Megyei Illetékhivatal előirányzat maradványa 39 183
     Személyi juttatás 29 659
     Munkaadót terhelő járulékok 9 524

Védelmi Bizottság előirányzat maradványa 1 941
     Személyi juttatás 445
     Dologi kiadás 1 496

Munkavédelmi feladatok előirányzat maradványa 222
Munkavédelmi feladatok előirányzat kiegészítése 158
     Dologi kiadás 380

Minőségbiztosítási feladatok előirányzat maradványa 1 558
     Dologi kiadás 1 558

Dunatáj kiadása előirányzat maradványa 827
     Dologi kiadás 827

Környezetvédelmi feladatok előirányzat maradványa 2 500
     Dologi kiadás 2 500

Ügyv. munka és egyéb kiad. (Műtőblokk, Pálfa) ei. mar. 26 512
     Dologi kiadás 26 512

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2006. évi
pénzmaradványának felhasználása



2 20. számú melléklet

A pénzmaradvány felhasználás céljainak Részletező adatok Összeg
megnevezése E Ft-ban E Ft-ban

Szakmai eszközfejl. támog. informatikai fejl. ei. maradv. 4 192
     Dologi kiadás 4 192

Önkormányzati képviselő-választás előirányzat maradv. 132
     Személyi juttatás 100
     Munkaadót terhelő járulékok 32

Ingatlanfenntartási feladatok előirányzat kiegészítése 1 000
     Dologi kiadás 1 000

Bursa Hungarica maradványa 996
Közművelődési támogatás maradványa 30
Dél-Dunántúli Társult Önkormányzati Régió maradványa 2 900
MTA Pécsi Akadémiai Bizottsága támog. maradványa 150
Közműv. dolg. továbbképzés támogatás maradványa 1 222
Esélyek Háza 2007. évi támogatás maradványa 1 100
Csilla Otthon rekonstrukció maradványa 3 000
Műtőblokk építése maradványa 5 503
Tervezési feladatok maradványa 792
Megyeháza tető rekonstrukció eng. terv maradványa 5 988
Önkorm. hivatal számítástechnikai eszk. maradványa 4 241
Önkorm. hivatal egyéb beszerzései maradványa 951
Laktanya pályázattal nem érintett ter. bontása maradv. 2 176
Önálló életkezdési támogatás maradványa 600
Lakásalap számla egyenlege 10 065

Balassa J. Kórház átvilágítása 4 260
Móra F. Ált. Iskola fénymásoló beszerzése 216
Csilla O. Alsótengelic átvett pénzeszköz visszapótlása 556
Illetékhivatali kiadások elszámolása SZMJV-sal 5 904

Kötelezettségek, javasolt felhasználás összesen: 140 379

Javasolt felhasználás összesen: 689 429

Általános tartalékba helyezhető összeg 64 189



20/A. számú melléklet

A tartalék cél szerinti megnevezése

Dunatáj folyóirat kiadása személyi juttatás és járulék 1 895                         
Ügyvédi munka és egyéb kiadás (Műtőblokk, pálfai beruh.) 20 126                       
Sport célú támogatás 100                            
Sport nagyrendezvény 50                              
Közművelődési támogatás 160                            
Önkorm. igazgatás személyi jutt. és járulék 20 566                       
Regionális Kulturális Tanács támogatása 800                            
Ozorai kiállítás 2 000                         
Fogyatékosok Otthona Pálfa beruházás 10 007                       
Csilla Otthon rekonstrukciója 900                            
KET bevezetése 607                            
Bankgarancia 967                            
Önkormányzati hivatal személygépkocsi csere 10                              
Lakásépítés -vásárlás számla 6 833                         
Illetékhivatal informatikai fejlesztés 6 168                         
Laktanya pályázattal nem érintett ter. bont. 10 000                       
János Kápolna falszigetelése 43                              
Illetékhivatal ügyfélszolgálat 13 000                       
Tartalék összesen: 94 232                       

A tartalék összegéből más célra felhasználható, az eredeti
cél szerint felhasználásra nem kerülő tételek:

Sport célú támogatás 100                            
Sport nagyrendezvény 50                              
Közművelődési támogtás 160                            
Regionális Kulturális Tanács támogatása 800                            
Ozorai kiállítás 2 000                         
Csilla Otthon rekonstrukció 900                            
KET bevezetése 607                            
Bankgarancia 967                            
Önkormányzati hivatal személygépkocsi csere 10                              
Lakásépítés -vásárlás számla 6 833                         
Illetékhivatal informatikai fejlesztés 6 168                         
Laktanya pályázattal nem érintett ter. bontása 10 000                       
Illetékhivatal ügyfélszolgálat 13 000                       
A tartalék összegéből más célra felhasználható összeg: 41 595                       

Javasolt az előző évek maradványának az általános tartalék
növelésére történő igénybevétele 41 595                       

tartalék összege
E Ft-ban

2006. XII. 31-ig

Kimutatás
a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

előző években képzett tartaléka cél szerinti részletezéséről

fel nem használt



1 21. számú melléklet

Forintban
Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-

Ft/fő szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

Megyei igazgatás és sportfeladatok 163 248 544 40 512 672 0 0 0 248 544 40 512 672 0 0

Területi gyermekvédelmi szakszolgálat 700 47 441 33 208 700 0 0 0 47 441 33 208 700 0 0

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 50 000 135 6 750 000 0 0 0 135 6 750 000 0 0

Gyermekvédelmi különleges ellátás 900 000 165 148 500 000 0 0 0 176 158 400 000 11 9 900 000

Gyermekvédelmi speciális ellátás 900 000 5 4 500 000 0 0 0 5 4 500 000 0 0

Demens betegek bentlakásos ell. 815 000 62 50 530 000 0 0 0 73 59 495 000 11 8 965 000

Fogy.szem.pszich.szenv.bet.bentl.i. 815 000 840 684 600 000 0 0 0 841 685 415 000 1 815 000

Otthont nyújtó ellátás 785 500 315 247 432 500 -8 -6 284 000 0 0 281 220 725 500 -26 -20 423 000

Utógondozói ellátás 730 000 75 54 750 000 0 0 0 78 56 940 000 3 2 190 000

Átlagos ápolás, gondozás 730 000 429 313 170 000 0 0 0 440 321 200 000 11 8 030 000

Bentlakásos átmeneti elh. 448 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Emeltszinv.ell. 500-700 közötti tér. 640 000 67 42 880 000 0 0 0 42 26 880 000 -25 -16 000 000

Iskolai oktatás 5-8 évfolyam 212 000 183 38 796 000 0 0 0 183 38 796 000 0 0

Iskolai oktatás 9-13 évfolyamon 262 000 1 956 512 472 000 0 0 0 1 955 512 210 000 -1 -262 000

Iskolai szakképz.elméleti képzés 210 000 829 174 090 000 0 0 0 827 173 670 000 -2 -420 000

Isk.gyak egy évf 112 000 43 4 816 000 0 0 0 73 8 176 000 30 3 360 000

Isk.gyak első évfolyam 156 800 170 26 656 000 0 0 0 161 25 244 800 -9 -1 411 200

Isk.gyak. záró évf. 67 200 109 7 324 800 0 0 0 105 7 056 000 -4 -268 800

Isk.gyak tanulószerződés 22 400 176 3 942 400 -28 -627 200 0 0 227 5 084 800 79 1 769 600

Gyp.nev. óvoda 464 000 8 3 712 000 -1 -464 000 0 0 7 3 248 000 0 0

Gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 464 000 82 38 048 000 -1 -464 000 0 0 81 37 584 000 0 0

Gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 464 000 170 78 880 000 0 0 0 171 79 344 000 1 464 000

Gyp.nev. középiskoa 9-13. évf. 464 000 37 17 168 000 0 0 0 37 17 168 000 0 0

Gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 464 000 39 18 096 000 0 0 0 40 18 560 000 1 464 000

Gyp.nev.szakképzési évfolyam 464 000 29 13 456 000 0 0 0 29 13 456 000 0 0

Középs.gyp.nev. óvoda 603 200 4 2 412 800 -1 -603 200 0 0 3 1 809 600 0 0

Középs.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 603 200 10 6 032 000 0 0 0 11 6 635 200 1 603 200

Középs.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 603 200 15 9 048 000 0 0 0 16 9 651 200 1 603 200

Középs.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 603 200 0 0 0 0 0 1 603 200 1 603 200

Középs.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 603 200 8 4 825 600 0 0 0 9 5 428 800 1 603 200

Középs.gyp.nev.szakképzési évf. 603 200 8 4 825 600 0 0 0 7 4 222 400 -1 -603 200

Integr.gyp.nev. óvoda 417 600 0 0 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 417 600 0 0 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 417 600 0 0 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 417 600 0 0 0 0 0 2 835 200 2 835 200

vény. megállapított terv Október 15-igÁprilis 30-ig Július 31-ig

Tényleges Eltérés

Elszámolás a 2006. évi normatív támogatásokról

A költségvetési tör- Évközi változások



2 21. számú melléklet

Forintban
Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-
szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

Integr.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 417 600 0 0 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev.szakképzési évf. 417 600 0 0 0 0 0 0 0 0

E.külön.gyp.nev. óvoda 371 200 0 0 0 0 0 0 0 0

E.külön.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 371 200 26 9 651 200 0 0 0 28 10 393 600 2 742 400

E.külön.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 371 200 64 23 756 800 0 0 0 66 24 499 200 2 742 400

E.külön.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 371 200 19 7 052 800 0 0 0 18 6 681 600 -1 -371 200

E.külön.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 371 200 15 5 568 000 0 0 0 12 4 454 400 -3 -1 113 600

E.külön.gyp.nev.szakképzési évf. 371 200 6 2 227 200 0 0 0 7 2 598 400 1 371 200

Fejlesztő isk. okt.résztvevő tanulók 603 200 0 0 0 0 0 0 0 0

Korai fejlesztés 240 000 74 17 760 000 -6 -1 440 000 0 0 74 17 760 000 6 1 440 000

Fejlesztő felkészítés 325 000 47 15 275 000 -4 -1 300 000 0 0 47 15 275 000 4 1 300 000

Kollégium általános iskolás 318 000 8 2 544 000 0 0 0 0 0 -8 -2 544 000

Kollégium középfokú oktatásban r. 318 000 473 150 414 000 -4 -1 272 000 0 0 480 152 640 000 11 3 498 000

Sajátos nev.i.koll. ell. 17.af) kivételével 645 000 239 154 155 000 0 0 0 232 149 640 000 -7 -4 515 000

Sajátos nev.i.koll. ell. 17.af) jogc. 645 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Általános iskolai napközi 23 000 85 1 955 000 0 0 0 79 1 817 000 -6 -138 000

2004/2005.tanévet megelőzően ind. 20 500 35 717 500 0 0 0 29 594 500 -6 -123 000

Nemzetiségi nyelven oktatás 71 500 76 5 434 000 0 0 0 72 5 148 000 -4 -286 000

Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 54 3 861 000 0 0 0 50 3 575 000 -4 -286 000

Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 167 11 940 500 0 0 0 166 11 869 000 -1 -71 500

Hozzájárulás pedagógiai szakmai sz. 720 3 508 2 525 760 -3 -2 160 0 0 3 511 2 527 920 6 4 320

Óv.isk.bejáró óvodás 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Óv.isk.bejáró ált.isk.1-4. 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Óv.isk.bejáró ált.isk.5-8. 15 000 0 0 0 0 0 14 210 000 14 210 000

Óv.isk.bejáró középisk.9-13.szaki.9-10 15 000 26 390 000 0 0 0 43 645 000 17 255 000

Óv.isk.bejáró szakképzési évf. 15 000 24 360 000 -1 -15 000 0 0 17 255 000 -6 -90 000

Óv.isk.bejáró 17.af) szereplők 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

50 %-os térítési díjkedv.rész.óvoda 55 000 0 0 0 0 0 5 275 000 5 275 000

50 %-os térítési díjkedv.1-4 évf 55 000 13 715 000 0 0 0 21 1 155 000 8 440 000

50 %-os térítési díjkedv.5-8.évf 55 000 172 9 460 000 -25 -1 375 000 0 0 182 10 010 000 35 1 925 000

50 %-os térítési díjkedv.9-13.évf 55 000 158 8 690 000 -23 -1 265 000 0 0 136 7 480 000 1 55 000

50 %-os térítési díjkedv.szakképz. 55 000 33 1 815 000 0 0 0 24 1 320 000 -9 -495 000

50 %-os térítési díjkedv.kollégisták 55 000 258 14 190 000 -35 -1 925 000 0 0 176 9 680 000 -47 -2 585 000

50 %-os térítési díjkedv.rész.17.af) 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Az költségvetési tör- Évközi változások Tényleges Eltérés

vény. megállapított terv Április 30-ig Július 31-ig Október 15-ig



3 21. számú melléklet

Forintban
Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-

szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

100 %-os étk.díjkedv.óvodás 55 000 8 440 000 0 0 0 3 165 000 -5 -275 000

100 %-os étk.díjkedv.1-4 évf. 55 000 56 3 080 000 0 0 0 57 3 135 000 1 55 000

100 %-os étk.díjkedv.17.af) 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Ingyenes tank. ált.isk1-4. 10 000 110 1 100 000 0 0 0 111 1 110 000 1 10 000

Ingyenes tank. ált.isk5-8. 10 000 396 3 960 000 -54 -540 000 0 0 327 3 270 000 -15 -150 000

Ingyenes tank.középisk.9-13.szakisk. 10 000 1 143 11 430 000 -113 -1 130 000 0 0 872 8 720 000 -158 -1 580 000

Ingyenes tank.szakképzési évf.napp. 10 000 306 3 060 000 0 0 0 434 4 340 000 128 1 280 000

Igyenes tank. 17.af)pont 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Megyei közműv.fel.egységes 98 754 900 1 98 754 900 0 0 0 1 98 754 900 0 0

Megyei közm.fel.lakosok sz.alapján 394 248 544 97 926 336 0 0 0 248 544 97 926 336 0 0

Norm.SZJA 42 236 7 920 334 509 120 -136 -5 744 096 0 0 7 845 331 341 420 61 2 576 396

Összesen 3 596 153 188 -24 450 656 0 0 3 572 076 348 373 816

vény. megállapított terv Október 15-igÁprilis 30-ig Július 31-ig

Az költségvetési tör- Tényleges EltérésÉvközi változások



4 21. számú melléklet

Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-

szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

Megyei igazgatás és sportfeladatok 163 248 544 40 512 672 0 0 0 248 544 40 512 672

Területi gyermekvédelmi szakszolgálat 700 47 441 33 208 700 0 0 0 47 441 33 208 700

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 50 000 135 6 750 000 0 0 0 135 6 750 000

Gyermekvédelmi különleges ellátás 900 000 165 148 500 000 0 0 0 165 148 500 000

Gyermekvédelmi speciális ellátás 900 000 7 6 300 000 -2 -1 800 000 0 0 5 4 500 000

Demens betegek bentlakásos ell. 815 000 58 47 270 000 4 3 260 000 0 0 62 50 530 000

Fogy.szem.pszich.szenv.bet.bentl.i. 815 000 840 684 600 000 0 0 0 840 684 600 000

Otthont nyújtó ellátás 785 500 315 247 432 500 0 0 0 315 247 432 500

Utógondozói ellátás 730 000 75 54 750 000 0 0 0 75 54 750 000

Átlagos ápolás, gondozás 730 000 433 316 090 000 -4 -2 920 000 0 0 429 313 170 000

Bentlakásos átmeneti ellátás 448 000 67 30 016 000 -67 -30 016 000 0 0 0 0

Emeltszinv.ell. 500-700 közötti tér. 640 000 0 67 42 880 000 0 0 67 42 880 000

Iskolai oktatás 5-8 évfolyam 212 000 183 38 796 000 0 0 0 183 38 796 000

Iskolai oktatás 9-13 évfolyamon 262 000 1 956 512 472 000 0 0 0 1 956 512 472 000

Iskolai szakképz.elméleti képzés 210 000 829 174 090 000 0 0 0 829 174 090 000

Isk.gyak egy évf 112 000 43 4 816 000 0 0 0 43 4 816 000

Isk.gyak első évfolyam 156 800 170 26 656 000 0 0 0 170 26 656 000

Isk.gyak. záró évf. 67 200 109 7 324 800 0 0 0 109 7 324 800

Isk.gyak tanulószerződés 22 400 176 3 942 400 0 0 0 176 3 942 400

Gyp.nev. óvoda 464 000 12 5 568 000 -4 -1 856 000 0 0 8 3 712 000

Gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 464 000 118 54 752 000 -36 -16 704 000 0 0 82 38 048 000

Gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 464 000 250 116 000 000 -80 -37 120 000 0 0 170 78 880 000

Gyp.nev. középiskoa 9-13. évf. 464 000 57 26 448 000 -20 -9 280 000 0 0 37 17 168 000

Gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 464 000 62 28 768 000 -23 -10 672 000 0 0 39 18 096 000

Gyp.nev.szakképzési évfolyam 464 000 43 19 952 000 -14 -6 496 000 0 0 29 13 456 000

Középs.gyp.nev. óvoda 603 200 0 4 2 412 800 0 0 4 2 412 800

Középs.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 603 200 0 10 6 032 000 0 0 10 6 032 000

Középs.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 603 200 0 15 9 048 000 0 0 15 9 048 000

Középs.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 603 200 0 0 0 0 0 0

Középs.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 603 200 0 8 4 825 600 0 0 8 4 825 600

Középs.gyp.nev.szakképzési évf. 603 200 0 8 4 825 600 0 0 8 4 825 600

Integr.gyp.nev. óvoda 417 600 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 417 600 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 417 600 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 417 600 0 0 0 0 0 0

vény. megállapított terv 14/2006.PM.BM.kieg Önkorm. közötti átadás Önkorm.körön kívüli

A költségvetési tör- Évközi változások Korrigált



5 21. számú melléklet

Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-

szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

Integr.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 417 600 0 0 0 0 0 0

Integr.gyp.nev.szakképzési évf. 417 600 0 0 0 0 0 0

E.külön.gyp.nev. óvoda 371 200 0 0 0 0 0 0

E.külön.gyp.nev. ált.isk.1-4.évf. 371 200 0 26 9 651 200 0 0 26 9 651 200

E.külön.gyp.nev. ált.isk.5-8.évf. 371 200 0 64 23 756 800 0 0 64 23 756 800

E.külön.gyp.nev. középiskoa 9-13. é. 371 200 0 19 7 052 800 0 0 19 7 052 800

E.külön.gyp.nev.szakiskola 9-10. évf. 371 200 0 15 5 568 000 0 0 15 5 568 000

E.külön.gyp.nev.szakképzési évf. 371 200 0 6 2 227 200 0 0 6 2 227 200

Fejlesztő isk. okt.résztvevő tanulók 603 200 0 0 0 0 0 0

Korai fejlesztés 240 000 74 17 760 000 0 0 0 74 17 760 000

Fejlesztő felkészítés 325 000 47 15 275 000 0 0 0 47 15 275 000

Kollégium általános iskolás 318 000 8 2 544 000 0 0 0 8 2 544 000

Kollégium középfokú oktatásban r. 318 000 473 150 414 000 0 0 0 473 150 414 000

Sajátos nev.i.koll. ell. 17.af) kivételével 645 000 239 154 155 000 0 0 0 239 154 155 000

Sajátos nev.i.koll. ell. 17.af) jogc. 645 000 0 0 0 0 0 0

Általános iskolai napközi 23 000 85 1 955 000 0 0 0 85 1 955 000

2004/2005.tanévet megelőzően ind. 20 500 35 717 500 0 0 0 35 717 500

Nemzetiségi nyelven oktatás 71 500 76 5 434 000 0 0 0 76 5 434 000

Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 54 3 861 000 0 0 0 54 3 861 000

Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 167 11 940 500 0 0 0 167 11 940 500

Hozzájárulás pedagógiai szakmai sz. 720 3 510 2 527 200 -2 -1 440 0 0 3 508 2 525 760

Óv.isk.bejáró óvodás 15 000 0 0 0 0 0 0

Óv.isk.bejáró ált.isk.1-4. 15 000 0 0 0 0 0 0

Óv.isk.bejáró ált.isk.5-8. 15 000 0 0 0 0 0 0

Óv.isk.bejáró középisk.9-13.szaki.9-10 15 000 26 390 000 0 0 0 26 390 000

Óv.isk.bejáró szakképzési évf. 15 000 24 360 000 0 0 0 24 360 000

Óv.isk.bejáró 17.af) szereplők 15 000 0 0 0 0 0 0

50 %-os térítési díjkedv.rész.óvoda 55 000 0 0 0 0 0 0

50 %-os térítési díjkedv.1-4 évf 55 000 69 3 795 000 -56 -3 080 000 0 0 13 715 000

50 %-os térítési díjkedv.5-8.évf 55 000 172 9 460 000 0 0 0 172 9 460 000

50 %-os térítési díjkedv.9-13.évf 55 000 157 8 635 000 1 55 000 0 0 158 8 690 000

50 %-os térítési díjkedv.szakképz. 55 000 33 1 815 000 0 0 0 33 1 815 000

50 %-os térítési díjkedv.kollégisták 55 000 261 14 355 000 -3 -165 000 0 0 258 14 190 000

50 %-os térítési díjkedv.rész.17.af) 55 000 0 0 0 0 0 0

KorrigáltÉvközi változásokAz költségvetési tör-

vény. megállapított terv 14/2006.PM.BM.kieg Önkorm. közötti átadás Önkorm.körön kívüli



6 21. számú melléklet

Normatíva

Állami hozzájárulás fajlagos

jogcíme összege Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá- Mutató- Állami hozzájá-

szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás szám rulás

100 %-os étk.díjkedv.óvodás 55 000 8 440 000 0 0 0 8 440 000

100 %-os étk.díjkedv.1-4 évf. 55 000 0 56 3 080 000 0 0 56 3 080 000

100 %-os étk.díjkedv.17.af) 55 000 0 0 0 0 0 0

Ingyenes tank. ált.isk1-4. 10 000 110 1 100 000 0 0 0 110 1 100 000

Ingyenes tank. ált.isk5-8. 10 000 396 3 960 000 0 0 0 396 3 960 000

Ingyenes tank.középisk.9-13.szakisk. 10 000 1 143 11 430 000 0 0 0 1 143 11 430 000

Ingyenes tank.szakképzési évf.napp. 10 000 306 3 060 000 0 0 0 306 3 060 000

Igyenes tank. 17.af)pont 10 000 0 0 0 0 0 0

Megyei közműv.fel.egységes 98 754 900 1 98 754 900 0 0 0 1 98 754 900

Megyei közm.fel.lakosok sz.alapján 394 248 544 97 926 336 0 0 0 248 544 97 926 336

Norm.SZJA 42 236 7 926 334 762 536 -6 -253 416 0 0 7 920 334 509 120

Összesen 3 591 842 044 4 311 144 0 0 3 596 153 188

vény. megállapított terv 14/2006.PM.BM.kieg Önkorm. közötti átadás Önkorm.körön kívüli

Az költségvetési tör- Évközi változások Korrigált



22. számú melléklet

Az adott célra Feladattal Visszafize-
2006.XII.31-ig terhelt, de tendő

Az állami támogatás jogcíme ténylegesen fel nem hasz-
felhasznált nált összeg

mutató- állami támo- idő- mutató- állami támo- mutató- állami támo- mutató- állami támo-
szám gatás pont szám gatás szám gatás szám gatás

Ft hó/nap Ft Ft Ft Ft Ft Ft
1 2 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10=8-(3+6) 11. 12. 13=10-(8-(11+12))

Pedagógus szakvizsga,tovább-
képzés támogatása 457 5 346 900 -4 -46 800 450 5 265 000 -3 -35 100 5 265 000 -35 100

Közokt.fejl.közalapítvány 36 559 123 36 559 123 0 11 812 123 24 747 000 0

Pedagógiai szakszolgálat 13 13 260 000 0 13 13 260 000 0 0 13 260 000 0

Szociális továbbképzés szakv. 567 5 329 800 0 561 5 273 400 -6 -56 400 5 273 400 -56 400

Összesen: 1 037 60 495 823 0 -4 -46 800 1 024 60 357 523 -9 -91 500 35 610 523 24 747 000 -91 500

Elszámolás a 2006. évi normatív, kötött felhasználású támogatások felhasználásáról

rendeletben(mód.) elszámolható ( + ,- )
A költségvetési Évközi lemondás Tényleges Év végi eltérés

év közben igényelt
jóváhagyott,vagy



23. számú melléklet

Ezer forintban
2006.évben Az adott célra Feladattal Visszafize-

rendelkezésre 2006.XII.31-ig terhelt, de tendő
A központosított állami támogatás jogcíme bocsátott ténylegesen fel nem hasz- támogatás

előirányzat felhasznált nált összeg

1. 2. 3. 4. 5.=(3.+4.)-2
Könyvtári és közművelődési érdekeltségnöv. tám. 1 352 1 352

Helyi szervezési int.kapcs.többletkiadások 67 945 67 945

Az ECDL számítógép-kezelői vizsga díjának visszat. 32 32

Az érettségi és szakmai vizsgák lebony.támogatása 8 413 8 413

Szakmai és informatikai  fejlesztési feladatok 14 713 10 684 3 771 -258

Központosított előirányzatok összesen: 92 455 88 426 3 771 -258

Kőszínházak működtetési támogatása 69 800 69 800

Helyi önkormányzatok színháztámogatása össz. 69 800 69 800

Ezer Ft-ban
Az.önk.által Ebből 2006. Visszafize-
2005.évben évben az elő- tendő

fel nem haszn. írt határid. (fel nem
feladattal terh. ténylegesen használt)

összeg felhasznált
2. 3. 4.

Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány támogatása 15 266 15 266 0
Kiegészítő támogatás közoktatási feladatok informatikai fejlesztéséhez 11 147 11 147 0

Összesen: 26 413 26 413 0

Ezer Ft-ban
Az.önk.által Ebből 2006. Visszafize-
2005.évben évben tendő

fel nem haszn. ténylegesen (fel nem
feladattal terh. felhasznált használt)

összeg
2. 3. 4.

Egyéb támogatás (KET) 4000 3393 -607

Központosított előirányzatok összesen: 4000 3393 -607

Működtetési hozzájárulás összesen 2957 2957
Művészeti tevékenység támogatása 673 673

Színházak támogatása összesen: 3 630 3 630

A.)Elszámolás a 2006. évi
központosított és egyéb állami támogatások felhasználásáról

B.) Elszámolás a 2005. évi kötelezettségvállalással terhelt normatív,kötött
felhasználású támogatások előirányzat maradványainak felhasználásáról

Normatív, kötött felhasználású támogatás jogcíme

1.

Normatív, kötött felhasználású támogatás jogcíme

1.

C.) Elszámolás a 2005. évi kötelezettségvállalással terhelt központosított
előirányzatok, egyéb kötött felhasználású támogatások maradványáró



24. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Címzett Még Még Lemon-

Beruházás Év Összes terve- Saját Összesen támoga- felhasz- felhaszn. dás
megnevezése zett kiadás Címzett Egyéb kp. Saját forrás Címzett Egyéb kp-i Saját Hitel tás ma- nálható címzett

támogatás támogat. forrás emelés támogatás támogatás forrás radvány össz.forr. támogatás
Balassa János 1993. 23 125 23 125 23 125 23 125
Kóráz 1994. 57 200 52 000 5 200 58 699 52 000 6 699
Műtő- és Diagn. 1995. 220 000 200 000 20 000 195 604 177 271 18 333 22 729
Blokk 1996. 992 175 900 000 92 175 617 448 580 186 37 262 342 543

1997. 1 765 763 1 683 263 82 500 678 726 595 138 83 588 1 430 668
1998. 550 000 550 000 2 037 903 1 430 668 550 000 57 235
1999. 1 500 000 1 500 000 1 051 718 1 046 649 5 069 453 351
2000. 120 000 120 000 505 716 505 716 67 635
2001. 67 568 67 568 67 67
2002. 164 164
2003. 20 308 20 308
2004.
2005.
2006. 1 402 117 1 402 117

Összesen : 5 228 263 4 455 263 550 000 223 000 6 659 096 4 455 196 550 000 251 783 1 402 117

Árpád-házi
Szent Erzsébet 2001. 307 307 307
Otthon 2002. 2 250 2 250

2003. 75 500 70 000 5 500 52 728 50 829 1 899
2004. 463 700 430 000 33 700 4 978 179 833 162 388 17 445
2005. 560 800 520 000 40 800 842 210 780 700 61 510
2006. 29 963 24 966 4 997 1 117 1 117

Összesen: 1 100 000 1 020 000 0 80 000 5 285 1 107 291 1 018 883 0 88 408 1 117 0 0 1 117

Dr. Kelemen E. 2004 2 875 2 875
Szakközépiskola 2005 25 273 23 051 2 222 3 762 2 622 1 140
Kollégium 2006 115 113 102 335 12 778 1 969 160 106 122 764 37 342
rekonstrukciója 2007 126 298 113 798 12 500 113 798 126 298 113 798

Összesen: 266 684 239 184 0 27 500 1 969 166 743 125 386 41 357 113 798 126 298 113 798

Balassa J.Kórház 2005 13 590 13 590
"B" épület 2006 11 765 10 000 1 765 330 330 10 000 11 765 10 000
rekonstrukció 2007 342 353 291 000 51 353 342 353 291 000

2008 314 839 267 613 47 226 314 839 267 713

Összesen: 668 957 568 613 0 100 344 0 13 920 0 0 13 920 10 000 668 957 568 713 0

Elszámolás a címzett állami támogatás felhasználásáról

Jóváhagyás szerinti ütemezés
Ebből

Tényleges ráfordítás
Ebből



25. számú melléklet

2005. évi ütem beruházás beruházás

Megnevezés Összes Támoga- Saját és Összes Támoga- Saját és Összes Támoga- Saját és Összes Támoga- Saját és

kiadás tás egyéb forr. kiadás tás egyéb forr. kiadás tás egyéb forr. kiadás tás egyéb forr.

Ter.kiegy.támog.

Módszert.O.Gyönk belső út 10 000 000 7 000 000 3 000 000 10 187 500 7 000 000 3 187 500 8 684 430 436 646 8 220 784 5 746 705 -5 746 705

Pszich.B.O.Máza akadályment. 5 720 595 4 004 416 1 716 179 5 720 595 5 720 595 4 004 416 -4 004 416

Tolnai L.gimn.belső út 4 100 958 2 808 742 1 292 216 4 100 958 2 272 389 1 828 569 536 353 -536 353

Szent.A.Otth. Bölcske tetőr. 18 541 620 11 142 000 7 399 620 154 000 100 000 54 000 18 387 620 11 042 000 7 345 620

Módszert.O.akadályment. 14 096 504 11 277 203 2 819 301 143 000 143 000 13 953 504 11 277 203 2 676 301

Fogy.O.Pálfa tűzjelző 9 497 600 6 648 320 2 849 280 9 497 600 6 648 320 2 849 280

Tolnai L. "C" ép.tetőrek. 17 020 055 10 802 797 6 217 258 17 020 055 10 802 797 6 217 258

Ter.kiegy.c.tám.össz. 78 977 332 53 683 478 25 293 854 20 009 053 9 272 389 10 736 664 8 981 430 5 077 415 3 877 015 58 858 779 45 517 025 13 341 754

Céljell.dec.támog.

Módszertani O. belső út ép. 18 835 930 13 210 351 5 661 579 10 187 500 7 000 000 3 187 500 8 648 430 463 646 8 220 784 5 746 705 -5 746 705

Csilla O.rekonstrukciója 97 208 000 68 045 600 29 162 400 8 600 000 6 020 000 2 580 000 49 000 000 31 875 760 17 124 240 39 608 000 30 149 840 9 458 160

Balassa J.Műszaki épület kiv. 72 000 000 30 000 000 42 000 000 72 000 000 30 000 000 42 000 000

Céljell.dec.tám.össz. 188 043 930 111 255 951 76 823 979 18 787 500 13 020 000 5 767 500 57 648 430 32 339 406 25 345 024 111 608 000 65 896 545 45 711 455

Összesen: 267 021 262 164 939 429 102 117 833 38 796 553 22 292 389 16 504 164 66 629 860 37 416 821 29 222 039 170 466 779 111 413 570 59 053 209

2006. évi teljesítés 2007.vagy azt követő évre áthúzódó

Kimutatás a Tolna Megyei Területfejlesztési Tanácstól
elnyert egyéb fejlesztési célú állami támogatások felhasználásáról

2005.évi teljesítésMódosított tám.szerz.szerint
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Ezer Ft-ban
Projekt megnevezése Összes

kiadás 2005. 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011.
forrás 12.31-ig 12.31-ig évi évi évi évi évi

várható várható várható várható várható
Nyertes pályázat
Keleti városkapu rehabilitáció 1/2004/ROP2.2
A projekt összes kiadása tervezett 291 000 291 000
Ebből:              önkormányzati forrás 14 678 14 678
                       BM EU Önerő Kiváltás 14 422 14 422
                       EU támogatás 261 900 261 900
Kapcsolódó kiadás 270000 E Ft bankgarancia 18 900 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700
Keleti városkapu rehabilitáció 1/2004/ROP2.2
A projekt összes kiadása tényleges 147 065 650 146 415
Ebből:              önkormányzati forrás 55 425 515 54 910
                       BM EU Önerő Kiváltás(Szekszárd V 14 171 14 171
                       EU támogatás 77 469 135 77 334
Kapcsolódó kiadás 270000 E Ft bankgarancia 1 733
Balassa János Kórház
Egészségügyi információ-technológia fejlesztés
az elmaradott régiókban  HEFOP/2004/4.4
A projekt összes kiadása(tervezett) 196 000 196 000
Ebből:              intézményi forrás
                       BM EU Önerő Kiváltás
                       EU támogatás 196 000 196 000
Balassa János Kórház
Egészségügyi információ-technológia fejlesztés
az elmaradott régiókban  HEFOP/2004/4.4
A projekt tényleges kiadása, eredménye 13 523 13 523
Ebből:              intézményi forrás 13 523 13 523
                       BM EU Önerő Kiváltás
                       EU támogatás(más kedvezményezettnél)
számítógépes programok állom.értéke 14 081 14 081
számítógépeh és tartozékai áll.értéke 103 881 103 881

Ütemezés/Teljesítés

KIMUTATÁS
az európai uniós forrásokkal megvalósuló projektekről



2 26. számú melléklet

Projekt megnevezése Összes
kiadás 2005. 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011.
forrás 12.31-ig 12.31-ig évi évi évi évi évi

várható várható várható várható várható

Ütemezés/Teljesítés

Általános Művelődési Központ
Pannon Kaptár Közoktatási Együttműködési
Hálózat című, HEFOP 3.1.2.
Terv szerint
A projekt összes kiadása 149 992 46 816 88 908 14 268
Ebből:              önkormányzati forrás
                       BM EU Önerő Kiváltás
                       EU támogatás 149 992 46 816 88 908 14 268
Általános Művelődési Központ
Pannon Kaptár Közoktatási Együttműködési
Hálózat című, HEFOP 3.1.2.
A projekt tényleges kiadása, eredménye
A projekt összes kiadása 95 887 23 852 72 035
Ebből:              önkormányzati forrás -8 997 -13 646 4 649
                       BM EU Önerő Kiváltás 0
                       EU támogatás 104 884 37 498 67 386
Balassa János Kórház
Energiahatékonyság javítása, fűtés-rekonstrukció
KIOP-1.7.0F-05/1
Pályázat beadása 2006.01.31.
Támogatási szerződés aláírása 2006.10.20.
A projekt költségvetése
A projekt összes kiadása 144 360 49 547 94 313 500
Ebből:              intézményi forrás 86 616 29 728 56 588 300
                       BM EU Önerő Kiváltás 0
                       EU támogatás 57 744 19 819 37 725 200
Balassa János Kórház
Energiahatékonyság javítása, fűtés-rekonstrukció
KIOP-1.7.0F-05/1
A projekt kiadásai bevételei
A projekt összes kiadása 49 548 49 548
Ebből:              intézményi forrás 30 091 30 091
                       saját kivitelezésben elv.munka 5 021 5 021
                       BM EU Önerő Kiváltás 0
                       EU támogatás 14 436 14 436

Megjegyzés: egyes projekteknél több partner érintett, ezek közül nem mindegyik a megyei önkormányzat intézménye



1 27. számú melléklet

Sor- Támogatásban részesített szervezet Támogatás jogcíme Támoga-
szám megnevezése tás

összege
E Ft-ban

1. Stiefel Eurocart Kft. Bp. Tolna megye kistérségi térképének elkészítése 70           
2. Német Nemzetiségi Énekkar Hőgyész Német Nemzetiségi Kórustalálkozó 40           
3. Hunyadi János Ált. Isk. Hőgyész szlovákiai sítábor 40           
4. Harci Romákért Egyesület roma fiatalok helyzetének támogatása 20           
5. Jáde Sárkány Sportegyesület Szd. Harcművészeti Fesztivál 80           
6. Tolnai Városvédő Egyesület könyv kiadása 40           
7. Ált. Isk. és Óvoda Tolnanémedi XIII. Regionális Gyermektalálkozó 60           
8. Szenoir Atlétikai Club Szd. versenyre való utazás 80           
9. Polgármesteri Hivatal Belecska nyugdíjas klub rendezvénye 50           

10. Gárdonyi Zoltán Református Együttes Szd. centenáriumi hangverseny 50           
11. Polgármesteri Hivatal Magyarkeszi közbiztonsági feladatok ellátása 100         
12. Csapó Dániel Középiskola Szd-Palánk Európai Mezőgazd-i vásáron való részvétel 50           
13. Őszi Napfény Nyugdíjasklub Decs 30 éves fennállás ünneplése 50           
14. Közép-D.túli Körny.véd-i és Vízügyi Ig. Szfvár megemlékezés támogatása 100         
15. Kézjegy TTK Tolna Mentsvár c. kiadvány nyomdai ktg-ei 30           
16. POP 99 Bt. Szd. DIGI 24 filmfesztivál 80           
17. Zombai Romákért Egyesület lovári nyelvtábor 20           
18. Szekszárdi UFC nemzetközi gyermeklabdarúgó torna 30           
19. Lajtha László Zeneiskola Tamási jubileumi emlékkönyv 200         
20. Tengelic-Szőlőhegyi Nyugdíjasok Érdekszöv-e kulturális rendezvény 30           
21. Bátáért Egyesület Keszegfesztivál 80           
22. T.M. Labdarúgó Szövetség taggyűlés megrendezése 30           
23. Dombóvári Nyugdíjasok Egyesülete Kistérségi Nyugdíjas Fesztivál 40           
24. T.M. ILCO Egyesület Szd. 10. évforduló ünneplése 50           
25. Edzett Ifjúságért Sportegyesület Somogyjád "Április Gyermekfoci" 50           
26. Pannon Borrégió Egyesület Bonyhád IV. Szőlészeti és Borászati konferencia 50           
27. T.M. Lovassport Szövetség Szd. 2006. évi rendezvények 500         
28. Séd Nyomda Kft. Szd. mesekönyv megjelenése 50           
29. Polgármesteri Hivatal Pincehely katolikus templom megvilágítása 60           
30. Látássérültek Esélyegyenlőségéért Egy. Tamási "Éljünk egészségesen" program 100         
31. Dicenty Dezső Kertbarát Kör Szd. borünnep 40           
32. Polgármesteri Hivatal Lengyel amatőr festők tábora 40           
33. Felsőnánai Nyugdíjasok Érdekszövetsége kirándulások 30           
34. Roma Kisebbségi Önk. Bátaszék lovári nyelvtábor 20           
35. Kultúránkért és Létünkért Egyesület Bátaszék dokumentumfilmek beszerzése 20           
36. Felvidékiek Egyesülete Bonyhád felvidéki találkozó 40           
37. Polgármesteri Hivatal Felsőnyék közbiztonsági eszközök vásárlása 100         
38. Innovációs Központ Kht. Tamási kistérségi kiadvány 100         
39. Páskum Nyomda Szd. katalógus készítése 50           
40. Kerényi Nyomda Kft. Szd. Sas Erzsébet kötetének kiadása 50           
41. Országos 56-os Szöv. T.M. Szerv-e Bonyhád kirándulások 20           
42. Gyönki Német Hagy.őrző Egyesület kórustalálkozó 50           
43. Polgármesteri Hivatal Koppányszántó sírkápolna helyreállítása 150         
44. Tolna-Mözsi Női Labdarúgó Egyesület IV. Tavasz Kupa 50           
45. Rózsa Ferenc Középiskolai Kollégium Szd. kollégiumi vetélkedő 15           
46. Szignál-Ktv Kft. Bonyhád Média Fesztivál 50           
47. Polgármesteri Hivatal Hőgyész 2005. évi borok versenye 20           
48. Polgármesteri Hivatal Gyönk nyugdíjasok versmondó versenye 40           
49. Magyar Politikai Foglyok Szöv-e T.M. Szerv-e 56-os évforduló rendezvénye 30           

ELSZÁMOLÁS

az általános tartalék átruházott hatáskörben, a közgyűlés elnöke által történt felhasználásáról



2 27. számú melléklet

Sor- Támogatásban részesített szervezet Támogatás jogcíme Támoga-
szám megnevezése tás

összege
E Ft-ban

50. RTV Szekszárd Műsorszolgáltató Kft. dokumentumfilm 80           
51. Polgármesteri Hivatal Medina romániai utazás 20           
52. Hegyközség Szekszárd Nemzetközi Kékfrankos Találkozó 40           
53. Magyarországi Evangélikus Ifjúsági Szöv. Bp. "Mozgássérültek Passiójátéka" T. megyében 20           
54. Halmozottan Sérültek Szülőszöv-e Göd évforduló ünneplése 200         
55. Fekete István Kulturális Egyesület Dombóvár emlékkönyv megjelenése 20           
56. Alto nyomda Kft. Évek és érvek c.kötet megjelenése 20           
57. TM. Nyugdíjas Szervezetek Érdekszövetsége "Tavaszváró Gunaras" 100         
58. Bátaszéki Roma Kertbarátok Egyesülete kiállítás 20           
59. T.M. Diáksport Tanács labdarúgó diákolimpia 20           
60. Szekszárdi Szociális Munkás Hallgatók Egy-e kórház parkosítása 20           
61. Zombai Nyugdíjasok Érdekszövetsége kirándulások 20           
62. Vörösmarty Mihály Általános Iskola Bonyhád CURIE verseny 20           
63. Polgármesteri Hivatal Medina általános iskola tanulmányi kirándulása 20           
64. Polgármesteri Hivatal Máza IV. Mázai Fúvóstalálkozó 50           
65. ÁNTSZ XV. Tudományos Nagygyűlés 80           
66. Gemenci Vízi Sportegyesület Sió vízi túra 40           
67. Wosinsky Mór Általános Iskola Lengyel nyugdíjas óvónők találkozója 30           
68. Polgármesteri Hivatal Tolna Flórián Nap 40           
69. Harci Baráti Kör harci gyereknap 30           
70. Vakok és Gyengénlátók T.M. Szervezete látássérültek képzése 30           
71. Magyar Jogász Egylet T.M. Szervezete Tolna Megyei Jogásznap 50           
72. Mozgássérültek Bonyhádi Egyesülete juniális rendezvény 30           
73. Városi Művelődési Központ Tamási "Születés Hete" nevű program 25           
74. Tamási Város Cigány Kisebbségi Önk-a "Tolerancia Nap" nevű rendezvény 50           
75. Volt Hadifoglyok Bajtársi Szöv-nek T.M-i Szerv-e "Hadifogoly Híradó" megjelenése 20           
76. Polgármesteri Hivatal Kakasd Bukovinai Székelyek Találkozója 50           
77. Apponyi S. Mezőgazdasági Iskola Lengyel 60. évforduló ünneplése 40           
78. Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület XVI. Pünkösdi Fesztivál 100         
79. ÁNTSZ "Férfiak Egészséghete" nevű rendezvény 100         
80. Magyar Óvodapedagógiai Egyesület Paksi Köre Őszi Pedagógiai Napok 20           
81. Szakszervezetek Orsz. Diáksportszöv-e Bp. versenyre való utazás 30           
82. Deák Ferenc Általános Iskola Paks Országos Floorball Diákolimpia 30           
83. Polgármesteri Hivatal Simontornya színházi napok 100         
84. Tamási Fúvós Egylet Fúvós Fieszta 100         
85. T.M. Természetbarát Szövetség Szd. Gyalogos Természetjárók találkozója 30           
86. Iregszemcsei Polgárőr Egyesület Polgárőr Nap 70           
87. Polgármesteri Hivatal Bátaszék "Bárdos Lajos Zenei Hetek" 50           
88. T.M. Vadászszövetség Szd. Országos Vadásznap 50           
89. T.M. Nyugdíjas Szervezetek Érdekszövetsége "Tavaszváró Gunaras" 30           
90. ETKA Jóga Sportrekreációs Egyesület Szd. jóga hétvége 20           
91. Polgármesteri Hivatal Tengelic falunap 30           
92. Polgármesteri Hivatal Medina óvodai kirándulás 20           
93. POP 99 Bt. Szd. Dombori Nyári Fesztivál 70           
94. Magyar Politikai Foglyok Szöv-e T.M. Szervezete emlékérem 85           
95. Alsónánai Hagyományőrző Nyugdíjas Egyesület kenyérszentelés 30           
96. Polgármesteri Hivatal Szekszárd Szent László Napi Vigadalom 100         
97. Polgármesteri Hivatal Bikács falunap 30           
98. ZUG Ifjúsági Művelődési és Művészeti Egy. Szd. Drog-Stop rendezvény 40           
99. Polgármesteri Hivatal Gyulaj fogathajtó bemutató 30           

100. Hőgyészi Citerazenekar és Asszonykórus szüreti fesztivál 20           
101. Hőgyészi Nyugdíjas Egyesület kirándulások 30           
102. Önkéntes Tűzoltó Egyesület Őcsény rendezvény 30           
103. Szekszárdi Gitár Egyesület koncertsorozat 30           
104. Beszédes József Vízitúra Sportklub Dunaföldvár "Vízicsibe tábor" 20           
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Sor- Támogatásban részesített szervezet Támogatás jogcíme Támoga-
szám megnevezése tás

összege
E Ft-ban

105. Polgármesteri Hivatal Lengyel Pollen Ifjúsági Rockfesztivál 30           
106. Polgármesteri Hivatal Mórágy kézműves csoport működése 20           
107. La Leche Liga Magyarország Bp. Szoptatás Világhete Szekszárdi programja 30           
108. Polgármesteri Hivatal Kisvejke kajszi fesztivál 40           
109. Pécsi Tudományegyetem OEC ÁOK Természeti Katasztrófák Nemzetközi Konf. 50           
110. T.M. Polgárőr Szervezetek Szövetsége megyei polgárőr találkozó 100         
111. Orsz. Cigány Önk. Regionális Szd-i Iroda "Roma jövőkép" konferencia 40           
112. Kismányokért Közhasznú és Kulturális Egyesület falunap 40           
113. Polgármesteri Hivatal Nagykónyi falunap 50           
114. Hőgyészi Sport Horgász Egyesület 20. évforduló 70           
115. Harci Baráti Kör szüreti fesztivál 30           
116. Szekszárd-Újvárosi Római Katolikus Társaskör szüreti bál 40           
117. Polgármesteri Hivatal Fürged Vas Gereben Napok 40           
118. Európai Sport Hagyományőrző Egy. Nagykanizsa Tolnai olimpikonok című könyv 40           
119. Polgármesteri Hivatal Tamási Tamási Kalendárium 2007. 100         
120. Polgármesteri Hivatal Kapospula Családi Nap 40           
121. Tolnai Öregdiák Egyesület kulturális rendezvény 50           
122. Polgármesteri Hivatal Simontornya nyugdíjas találkozó 50           
123. Polgármesteri Hivatal Mucsi Idősek Napja 50           
124. Szekszárd Asztalitenisz Club Sárköz Kupa 60           
125. Garay János Ált. Iskola Szd. "Tankönyv és minőség" konferencia 70           
126. Séd Nyomda Kft. Szd. Gyakorlati kommunikáció c. könyv megjelenése 100         
127. Polgármesteri Hivatal Udvari falunap 50           
128. Ippon Karate Egyesület Szd. karate világbajnokság 50           
129. Magyar Vállalkozói Szalon Örömünnep 100         
130. Tengelic-Szőlőhegyi Nyugdíjasok Érdekszöv-e nyugdíjas világnap 30           
131. Látássérültek Esélyegyenlőségéért Egy. Tamási Fehér bot nap 40           
132. T.M. Nyugdíjas Szervezetek Érdekszöv-e Idősek és Nyugdíjasok Világnapja 70           
133. Férfi Kosárlabda Sportegyesület Szd. utazás 50           
134. Regöly-Szárazd-Tamási Társult Óvoda őszi családi hétvége 100         
135. Mentálhigiénés Műhely Szd. "Szeretet Lángja" program 50           
136. Polgármesteri Hivatal Nagykónyi ünnepség 50           
137. T.M. Kulturális Intézet Ifjú Tudor verseny 50           
138. Civil Voks Egyesület Tolna kulturális program 50           
139. Gemenc Judo Klub Egyesület Szd. bautzeni versenyen való részvétel 50           
140. Bartók Béla Női Kar Tolna-Mözs hangverseny 80           
141. Glück Auf Egyesület Nagymányok Szent Mihály napi búcsú 80           
142. Magyar Úttörők Szövetsége Paks Ki Mit Tud? Verseny 90           
143. Polgármesteri Hivatal Tevel emléktáblák készítése 50           
144. Easy Star Sportegyesület Bonyhád versenyen való részvétel 50           
145. Polgármesteri Hivatal Lengyel tábor 80           
146. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus Szd. külföldi kórus fogadása 80           
147. Polip Ifjúsági Egyesület Szd. regionális ifjúsági információs pont 50           
148. Polgármesteri Hivatal Bölcske falunap 50           
149. Orsz. Cigány Önk. Regionális Szd-i Iroda konferencia 30           
150. Harci Családosok Érdekvédelmi Egyesülete karácsonyi program 50           
151. Dombóvári Ifjúsági Közösség Dombóvár szilveszteri futás 50           
152. Vakok és Gyengénlátók T.M. Egyesülete karácsonyi ajándékozás 40           
153. Magyar Madártani és Term.védelmi Egy. természetvédelmi tábor 50         

Összesen: 8 335    



28. számú melléklet

Az általános tartalék közgyűlés elnöke által Előirányzat
elrendelt felhasználási jogcímei összege

E Ft

Módosított kv. rendelet szerint átruházott hatáskörben
felhasználható tartalék előirányzat 40 000
Elnöki döntés szerinti felhasználási célok
Göllesz V. Ált.Iskola szakmai nap támogatása 150
Dr. Kelemen E. Szakközépisk. Helikon ünnepség 80
Balassa J. Kórház műszaki ép. kiv. 4 560
Iregszemcse lakásotthon vizesblokk 440
Bezerédj P. verseny rendezése 30
Csilla Otthon berendezések beszerzése 1 900
Csilla Otthon szolgáltatások igénybevétele 100
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly EB részvétel támog. 100
ÁMK Sportévkönyv megjelentetésének tám. 40
Könyvtár irodalomtörténeti tanulmánykötet támog. 100
Berkes J. Ált.Iskola vízellátás rekonstrukciós munka 1 644
Id. O. Értény vízellátás rekonstrukciós munka 588
Fogy. O. Pálfa vízellátás rekonstrukciós munka 672
Fogy. O. Pálfa mosó-, szárítógép 4 269
Göllesz V. Ált.Iskola lengyel út támogatása 177
Berkes J. Ált.Iskola Zomba melegvízkev. 500
Módszertani O. Gyönk ételszállító jármű beszerzése 2 400
Hunyadi M. Középiskola igazgató jutalma 948
Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly hűtőszekrény vásárlás 430
ÁMK Tolna M. Ifjú Tudora 100
Ady E. Középiskola Gemenc Kupa 384
Göllesz Ált. Iskola vizesblokk  javítása 590
Megyehét kiadásaira 2 405
Megyei Könyvtár Salgo polcrendszer 600
Göllesz V. Ált. Iskola. balesetveszély elhárítása 633
Göllesz V. Ált. Iskola vizesblokk felújítás 500
Tolnai L. Gimnázium Gyönk nemz. tankönyvek 174
Sárpilis szolgálati lakás felújítás 331
ÁMK HEFOP pály. önrész 600
Mechwart A. O. Belecska felment. illetmény 430
Tolnai L. Gimnázium Gyönk koll. rek. kieg. 50
Bursa Hungarica ösztöndíj kiegészítése 50
Dél-dunántúli Társ. Önk. Régió támogatás kiegészítése 800
ÁSZ vizsgálat befizetési kötelezettség kiegészítése 1 714
Ady E. Középiskola történelmi emlékverseny 60
Megyei Levéltár helytörténeti pályázat 100
Gyermekvédelmi Igazgatóság igazgató jutalma 512
Idősek O. Értény igazgató jutalma 399
Árpád-h. Sz. E. O. mázai szennyvíz kiép. 536
Műtőblokk trafóállomás javítása 1 536
Megyeháza tető rekonstrukció 4 248
Iskolai hardver bérlet 187
Összes felhasználás: 36 067

Elszámolás az általános tartalék átruházott hatáskörben,
a közgyűlés elnöke által történt felhasználásáról
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Sor- Páláyzó szervezet neve Támogatás
szám

E Ft-ban
1. Bárka Művészeti Szalon 40            

2.
Bárka Művészeti Szalon, Keresztény Értelmiségiek Szövetsége tolnai csoportja, 
KÉZJEGY Tolnai Tollforgatók Klubja 20            

3.
ETHNO- IN – FO Cigány Hagyományőrző és Integrálódási Folyamatot Segítő 
Egyesület, Szedres 30            

4. Aparhanti Székely Kör 40            
5. Art Contact Mozgásszínház, Szekszárd 30            
6. Bartina Néptánc Egyesület 90            
7. Bátáért Egyesület 40            
8. Bátáért Egyesület 90            
9. Sárköz Hagyomyányörző Egyesület, Báta 50            

10. Bogyiszlói Hagyományőrző Egyesület 80            
11. Bonyhád és Vidéke Nyugdíjas Egyesület 40            
12. Bonyhádi Ifjúsági Dalszínház 40            
13. Bonyhádi Székely Kör 30            
14. Heckwanz Egyesület, Bonyhád 40            
15. Völgység Néptánc Egyesület, Bonyhád 50            
16. Bölcskei Néptánc Egyesület 30            
17. Bukovinai Székelyek Országos Szövetsége 50            
18. Cigány Néprajzi és Történeti Egyesület, Szekszárd 30            
19. Csillagrózsa Hagyomáynörző Néptáncegyüttes Decs 50            
20. Decsi Romákért Egyesület 40            
21. Dombóvári Művelődési Ház Kht. 70            
22. Dombóvári Művelődési Ház Kht. 250          
23. Dombóvári Művelődési Ház Kht. 80            
24. Dunaföldvári Kulturális Egyesület 80            
25. Együtt Domboriért Egyesület 40            
26. Fácánkerti Nyugdíjas Klub 20            
27. Fácánkerti Utánpótlás Néptánccsoport 20            
28. Gagliarda Kamarakórus Egyesület, Szekszárd 60            
29. Gyönki Baráti Kör Egyesület 60            
30. Gyönki Német Hagyományörző Ének - Zenei Közhasznú Egyesület 50            
31. Györkönyi Hagyományörző Egyesület 40            
32. Harci Baráti  Kör és Ifjusági Szabadidős Egyesület 30            
33. Harci Romákért Egyesület 20            
34. Hőgyészi Német Nemzetiségi Egyesület 40            
35. Hőgyészi Székely Kör 40            
36. Iregszemcsei Romákért Egyesület 20            
37. Kajdacsi Gyöngyvirág Náptánc Egyesület 40            
38. Kétyi Székely Hagyományörző Egyesület 50            
39. Kisvejkei Munkanélküliekért Közhasznú Egyesület 30            
40. Kölesdi Közéleti Egyesület 40            
41. Kölesdi Közéleti Egyesület 20            

ELSZÁMOLÁS
 a 2006. évi közművelődési célú támogatásokról



2 29. számú melléklet

Sor- Páláyzó szervezet neve Támogatás
szám

E Ft-ban
1 4042. Kölesdi Közéleti Egyesület 20            

43. Kölesdi Közéleti Egyesület 30            
44. Kölesdi Közéleti Egyesület 30            
45. Kölesdi Közéleti Egyesület 30            
46. Kölesdi Közéleti Egyesület 40            
47. Lengyel Jövőjéért Egyesület 30            
48. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus, Szekszárd 60            
49. Mözsi Bartók Béla Női Kar 50            
50. Nagycsaládosok Dunaszentgyörgyi Egyesülete 30            
51. Glück auf Nagymányoki Jó szerencsét Egyesület 60            
52. Paksi Közművelődési Kht. 50            
53. Paksi Közművelődési Kht. 40            
54. Paksi Közművelődési Kht. 40            
55. Paksi Közművelődési Kht. 50            
56. Paksi Közművelődési Kht. 40            
57. Paksi Közművelődési Kht. 20            
58. Paksi Közművelődési Kht. 20            
59. Paksi Közművelődési Kht. Ifjusági Információs és Tanácsadó Iroda 30            
60. Paksi Közművelődési Kht. Könyvtára 20            
61. Pincehelyért Egyesület 20            
62. Pörbölyi Hagyományörző Egyesület 40            
63. Pörbölyi Népdalkör és Citerazenekar Egyesület 40            
64. Pusztahencse Jövőjéért Egyesület 50            
65. Sani Luludyi Közhasznú Érdekvédelmi Egyesület, Szekszárd 30            
66. Sárközi Gabóca Kézműveskör, Őcsény 40            
67. Bogár István Hagyomáynörző Egyesület, Őcsény 60            
68. Sárpilisi   Gerlice- madár   Hagyományörző Néptánc Egyesület 50            
69. Sebestyén Ádám Székely Társulat, Kakasd 80            
70. Fecske Bábcsoport, Sióagárd 40            
71. Swing Mazsorett és Tánc Egyesület, Szekszárd 40            
72. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Együttes Közhasznú Egyesület 60            
73. Szekszárdi Gitár Egyesület 30            
74. Tájak- Korok- Múzeumok Egyesület Szekszárdi Klubja 60            
75. Teleház Egyesület, Pálfa 40            
76. Teveli Fiatalok Egyesülete 50            
77. Tolna Megyei Népművészeti Egyesület 80            
78. Tolna Megyei Népművészeti Egyesület 80            
79. Tolna Megyei Népművészeti Egyesület 60            
80. Tolna- Mözsi Székely Baráti Kör és Hagyományörző Néptánccsoport 30            
81. Tolnai Városvédő Egyesület 40            
82. Forgatós Néptánc Egyesület, Tolna 30            
83. Tücsök Klub Zenés Színpad Egyesület 60            
84. Vakok és Gyengénlátók Tolna Megyei Egyesülete, Szekszárd 20            
85. Váraljai Hagyomáynörző Egyesület 30            
86. Váraljáért Egyesület 20            
87. Váraljáért Egyesület 40            
88. Várongért Egyesület 50            



3 29. számú melléklet

Sor- Páláyzó szervezet neve Támogatás
szám

E Ft-ban
1 4089. Varsádért Ifjusági Klub 40            

90. Váradi Antal Értékmentő Egyesület, Závod 50            
91. Závodi Nyugdíjasok Érdekszövetsége 30            
92. Zombai Romákért Egyesület 30            

Államháztartáson kívüliszervezetek támogatása együtt 4 120       
93. Művelődési Ház, Alsónyék 60            
94. ÁNK Széchenyi István Iskola, Tolna 20            
95. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 80            
96. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 40            
97. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 20            
98. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 20            
99. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 20            

100. Babits Mihály Művelődési Ház és Művészetek Háza 110          
101. Babits Mihály Műv. Ház Polip Ifjusági Irodája 40            
102. Bartók Béla Művelődési Ház, Iregszemcse 50            
103. Bartók Béla Művelődési Ház, Iregszemcse 40            
104. Völgységi Múzeum, Bonyhád 40            
105. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 40            
106. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 100          
107. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
108. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
109. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
110. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
111. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
112. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
113. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 20            
114. Vörösmarty Mihály Általános Művelődési Központ ,Bonyhád 40            
115. Csikóstőttős Község Önkormányzata 30            
116. Polgármesteri Hivatal Decs 80            
117. József Attila ÁMK, Dombóvár 20            
118. Fácánkert Község Önkormányzata 20            
119. Fácánkerti Általános Művelődési Központ 40            
120. Fadd Nagyközség Önkormányzata 20            
121. Fadd Nagyközség Önkormányzata 20            
122. Fadd Nagyközség Önkormányzata 20            
123. Fadd Nagyközségi Önkormányzat 40            
124. Polgármesteri Hivatal, Gyönk 20            
125. Polgármesteri Hivatal, Gyönk 20            
126. Györköny Község Önkormányzata 80            
127. Hőgyészi Német Kisebbségi Önkormányzat 30            
128. Kakasd Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 80            
129. Kistormás Község Önkormányzat 20            
130. Községi Önkormányzat Diósberény 40            
131. Magyarkeszi Község Önkormányzata 50            
132. Medina Község Önkormányzat 50            
133. Nagykónyi Község Önkormányzata 30            
134. II. Rákóczi Ferenc Általános - Zeneiskola és Könyvtár, Nagymányok 50            



4 29. számú melléklet

Sor- Páláyzó szervezet neve Támogatás
szám

E Ft-ban
1 40135. Német Kisebbségi Önkormányzat, Nagymányok 50            

136. Paks Város Önkormányzata 30            
137. Petőfi Sándor Művelődési Ház, Bátaszék 90            
138. Sárpilis Község Önkormányzat 100          
139. Sióagárd Község Önkormányzata 90            
140. Sióagárd Község Önkormányzata 60            
141. Sióagárdi Német Kisebbségi Önkormányzat 30            
142. Solymár Imre Városi Könyvtár, Bonyhád 60            
143. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 100          
144. Szívárvány Általános Iskola, Szekszárd 20            
145. Szívárvány Általános Iskola, Szekszárd 20            
146. Szívárvány Általános Iskola, Szekszárd 20            
147. Városi Művelődési Központ, Tamási 60            
148. Tolna Városi Művelődési Központ és Könyvtár 30            
149. Závod Községi Önkormányzat 40            

Önkormányzatok és költségvetési szerveik támogatása összesen: 2 420       
Támogatások együtt: 6 540       
Megyei intézmények támogatása

150. Illés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 70            
151. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 70            
152. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 30            
153. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 100          
154. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 100          
155. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 90            
156. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 60            
157. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 100          
158. Tolna Megyei ÁMK Kulturális Intézet 80            
159. Wosinsky Mór Megyei Múzeum 50            
160. Wosinsky Mór Megyei Múzeum 60            
161. Wosinsky Mór Megyei Múzeum és a Tolna Megyei Népművészeti Egyesület 60            

Megyei intézmények támogatása összesen: 870          

Összesen: 7 410       



30. számú melléklet

Támogatott szervezet Támogatás 
E Ft-ban Megjegyzés

Önkormányzat saját forrásából biztosított támogatás

Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetsége 4 000 részletes kimutatás mellékleve

Tolna Megyei Diáksport Tanács 1 500

Utánpótlás edzőtáborok szervezése 1 000

Fogyatékosok megyei szerv. műk. tám. 300

Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetsége (működési tám.) 400

Nemzetközi és országos nagyrendezvények támogatása 800 részletes kimutatás mellékleve

Összes közgyűlési támogatás 8 000

NSH -val kötött támogatási szerződés alapján rendelkezésre 
álló keretből:

Testnevelési és szervezési feladatok ellátására 2 300

ebből:    Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetsége 1 150

               Tolna Megyei Diáksport Tanács 1 150

Összes sporcélú támogatás 2006. évben 10 300

A 2006. évi sportcélú támogatási keret elszámolása



 31. számú melléklet

Szövetség megnevezése Támogatás    
(E Ft-ban)

Asztalitenisz 170              
Atlétika 380              
Harcművészet 100              
Ijász 70                
Kajak-kenu 180              
Karate 70                
Kerékpár 180              
Kézilabda 230              
Kosárlabda 180              
Labdarúgás 500              
Lovas 100              
Ökölvívás 70                
Rádióamatőr 100              
Röplabda 70                
Sakk 270              
Súlyemelő 80                
Szabadidő 170              
Tájfutó 90                
Teke 70                
Tenisz 70                
Természetbarát 250              
Triatlon 290              
Twirling 30                
Úszás 220              
Vívás 60                
Öszesen 4 000           

Tolna megyei Sportszövetségek
önkormányzati támogatása

2006.



32. számú melléklet

Sor- Igényelt Megítélt

szám Pályázó neve Pályázat témája támogatás támogatás

E Ft-ban E Ft-ban

1. Szekszárdi Asztalitenisz Klub Szekszárd Kupa nemzetközi és országos felnőtt és ifjúsági női asztalitenisz verseny 120 70             

2. Bonyhádi Röplabda és Szabadidő Klub Röplabdások XI. Országos Találkozója 100 70             

3. Tamási Lovassport Egyesület Meghívásos Díjugrató Lovasverseny és Amatőr Kettes- és Négyesfogathajtó verseny 100 70             

4. Faddi SE Karate Szakosztálya VI. Seiken Kupa Országos Karate Verseny 100 35             

5. Vízmű SE Úszószakosztálya XXVI. Sipos Márton Nemzetközi Úszó Emlékverseny 100 70             

6. Szenior Atlétikai Club Magyar Atlétilai Szövetség Szenior Versenye 100 70             

7. Tolna Megyei Kajak-Kenu Szövetség Nemzetközi kajak - kenu verseny évadzáró verseny 100 40             

8. Bonyhádi Kosárlabdázók Sportegyesülete XXIX. BOGÉP Kupa Női Kosárlabda Felkészülési Torna 100 70             

9. Tamási Kerékpáros Egyesület Tamási Nemzetközi Kerékpáros Napok Magyar Köztársaság Utánpótlás Országút és 
pálybajnokság, Tamási Amatőr Kerékpáros Kupa 100 40             

10. Tm. Triatlon Szövetség XXII. "Sportolna" triatlon Fesztivál Fadd- Dombori 100 40             

11. Varga Trans-fer UKSE 13. Radenska Kupa Nemuetközi Utánpótlás Kézilabda Torna 100 70             

12. Ifjúsági Únió Szekszárd XXXII. Gemenci Nagydíj nemzetközi kerékpáros verseny 100 70             

13. Kosárlabda Sport Club Szekszárd SIÓ Kupa Női Nemzetközi Kosárlabda Torna 100 40             

14. Tm. Röplabda Szövetség II. Korcsoportos Röplabda Diákolimpia Országos Döntő 100 45             

1420 800           Összesen

ELSZÁMOLÁS
a 2006. évi országos és nemzetközi nagyrendezvényekre elkülönített keret

páláyzati úton történt felosztásáról



33. számú melléklet

Sor- Támogatott szervezet neve Megítélt
szám támogatás

E Ft-ban
1. Mucsi Község Önkormányzata            50    
2. Szekszárd MJV Önkormányzatának Családsegítő Központja          130    
3.  Vak Bottyán Általános és Szakképző Iskola, Gimnázium, Simontornya          100    
4. Sióagárd Község Önkormányzata            50    
5. Fácánkert Község Önkormányzata            50    
6. Tolna Város Önkormányzatának Családsegítő Központja            50    
7. Gondozási Központ, Bonyhád            50    

Önkormányzatok és költségvetési szerveik támogatása          480    
8. Felsőnánai Nyugdíjasok Érdekszövetsége            50    
9. Zombai Romákért Egyesület            50    

10. Kakasdi Nyugdíjasok Egyesülete            50    
11. Hully Gully Szabadidő-és Sportegyesület, Regöly-Majsapuszta          150    
12. Magyar Vöröskereszt Tolna Megyei Szervezete          500    
13. Tolna Megyei Kékkereszt Egyesület          300    
14. " Őszi Napfény” Nyugdíjas Klub, Decs            40    
15. Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak Tolna Megyei Közhasznú Szervezete          200    
16. Vakok és Gyengénlátók Tolna Megyei Egyesülete          200    
17. Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete          200    
18. Siketek és Nagyothallók Országos Szövetsége Tolna Megyei Szervezete          200    

Civil szervezetek támogatása       1 940    
Támogatások összesen:       2 420    
2005. évi döntés alapján 2006-ban kiutalt támogatások

19. SINOSZ Tolna Megyei Szervezete Szekszárd            75    
20. MVGYOSZ Tolna Megyei Szervezete            75    

Együtt:       2 570    
21. Megyei intézmények támogatása

22. Tolna Megyei Önkormányzat „Árpád-házi Szent Erzsébet Otthona (Máza telephely)            80    
23. Tolna Megyei Önkormányzat Módszertani Otthona Gyönk          160    
24. Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza          370    
25. Tolna Megyei Önkormányzat Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye Regöly-          150    

Megyei intézmények támogatása összesen:          760    
Mindösszesen: 3 180

ELSZÁMOLÁS
az egészségügyi és szociális feladatok támogatásáról



34. számú melléklet

Sor- Közgyűlési Alapítvány, közalaptvány neve Támogatás
szám határozat összege

száma E Ft-ban
1. 41/2006.(II.21.) Esélyt Tolnának Alapítvány 50              
2. 41/2006.(II.21.) Tolna Megyei Matematikai Tehetséggondozó Alapítvány Bátaszék 100            
3. 41/2006.(II.21.) Az Ifjú Harmonikásokért Alapítvány, Paks 50              
4. 55/2006.(V.26.) Faddi Meseház Alapítvány,Fadd 100            
5. 55/2006.(V.26.) Dél-Dunántúl a Tudomány Támogatásáért Alapítvány,Pécs 100            
6. 55/2006.(V.26.) Völgységi Tájkutató Alapítvány,Bonyhád 80              
7. 55/2006.(V.26.) Kinyújtott  Kéz Alapítvány,Szekszárd 50              
8. 55/2006.(V.26.) Nyitott Világ Alapítvány,Szekszárd 100            
9. 80/2006.(VI.29.) Betegápolásért Alapítvány,Szekszárd 50              

10. 80/2006.(VI.29.) Önzetlenül Környezetünkért Alapítvány, Paks 50              
11. 80/2006.(VI.29.) Egészséges Vérsejt Alapítvány,Budapest 50              
12. 80/2006.(VI.29.) Hétszínvirág Alapítvány,Paks 50              
13. 55/2006.(V.26.) Zöldtárs Környezetvéd.Közhasznú Alapítvány,Szekszárd 50              
14. 55/2006.(V.26.) MAG Körny- és Természetvédelmi Alapítvány,Paks 50              
15. 55/2006.(V.26.) Szilárd Leó Tehetséggondozó Alapítvány,Paks 50              
16. 55/2006.(V.26.) Tehetségért és Képességfejlesztésért Alapítvány,Tamási 60              
17. 55/2006.(V.26.) "Szemem Fénye" -A Beteg Gyermekekért Alapítvány,Pécs 100            
18. 80/2006.(VI.29.) Hagyományápolással Tamási Kultúrájáért Alapítvány,Tamási 50              
19. 80/2006.(VI.29.) Simontornyai Színházi Nyár Kiem.Közhaszn.Közalapítvány 100            
20. 80/2006.(VI.29.) VÍZ'P'ART Közalapítvány,Szekszárd 100            
21. 80/2006.(VI.29.) Ifjúsági Gitárzenekar Alapítvány, Szd. 50              
22. 145/2006.(XII.15.) Önzetlenül Környezetünkért Alapítvány, Paks 50              

Összesen: 1 490         
Közművelődési támogatás terhére biztosított alapítványi támogatások

23. 80/2006.(VI. 29.) Alsónyéki Népi Hagyományőrző Alapítvány 40                 
24. 80/2006.(VI. 29.) Bibliocaritas Alapítvány, Bonyhád 20                 
25. 80/2006.(VI. 29.) Kajdacsi Gyermekekért és Ifjuságért Alapítvány 40                 
26. 80/2006.(VI. 29.) Lengyeli Óvodai és Néprajzi Gyűjteményekért Alapítvány 30                 
27. 80/2006.(VI. 29.) Lengyeli Óvodai és Néprajzi Gyűjteményekért Alapítvány 20                 
28. 80/2006.(VI. 29.) Magyarkeszi Község Fejlesztéséért Alapítvány 20                 
29. 80/2006.(VI. 29.) Magyarkeszi Község Fejlesztéséért Alapítvány 30                 
30. 80/2006.(VI. 29.) Simontornya Múltjáért Alapítvány 50                 
31. 80/2006.(VI. 29.) Szekszárd Junior Stars Alapítvány, Szekszárd 80                 
32. 80/2006.(VI. 29.) Szekszárdi Kamarazenekar Alapítvány 80                 
33. 80/2006.(VI. 29.) Tamási Helytörténeti Alapítvány 60                 
34. 80/2006.(VI. 29.) Temi Fried MűvelődésiHáz Közhasznú Alapítvány, Simontornya 60                 
35. 80/2006.(VI. 29.) Martinek József Képzőművészeti Alapítvány, Tolna 30                 
36. 2005. évről áth. Hopp Halász Alapítvány 30                 

Közművelődési tám-ból biztosított alapítv.tám.összes: 590               
Egészségügyi és Szociális támogatási keret terhére nyújtott alapítványi támogatások

37. 80/2006.(VI.29.) Magyarkeszi Község Fejlesztéséért Alapítvány 50              
38. 80/2006.(VI.29.)  A Szekszárdi Megyei Kórház Fejlesztéséért Alapítvány 175            
39. 80/2006.(VI.29.) „Méltósággal az út végén” Hospice Alapítvány, Szekszárd 75              
40. 80/2006.(VI.29.) Őszirózsa Alapítvány Bonyhád 50              

Eü. Szociális keret terhére nyújtott alapítványi tám. összes: 350               
Közgyűlés költségvetési rendeletben jóváhagyott támogatásai

41. KV.rend. Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány 8 250         
42. KV.rend. T.M.Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 36 559       
43. KV.rend. Szent Erzsébet Karitasz Alapítvány 2 773         
44. KV.rend. Bezerédj Kastélyterápia Alapítvány 1 273         

Összesen: 48 855       
Alapítványok és közalapítványok támogatása összesen: 51 285          

KIMUTATÁS 
ALAPÍTVÁNYOK ÉS KÖZALAPÍTVÁNYOK TÁMOGATÁSÁRÓL



35. számú melléklet

Előző évek Pénzügyileg Pénzügyileg
Intézmények köt.váll.-ból 2007. évi elői- 2007.évet nem nem telje-

következő   rányzat követő teljesített sített tárgy-
évek kötele- terhére vállalt évekre vállalt előző évi évi kötelezett-
zettségváll. kötelezettség kötelezettség köt.váll. ség vállalás

Bekes J.Ált.Isk. Készségf. Sp.Szakisk. 1 093

Göllesz V.Ált. Isk. Spec.Szakiskola 4 211 22 346

Móra F. Ált.Isk. Dombóvár

Bezerédj P. Ált.Iskola 1 340

Sztárai M.Gimnázium 138

Tolnai Lajos Német N. Gimn. 1 205

Hunyadi Mátyás Középiskola 726

Ady Endre Középiskola 25 971 3 480

Dr Kelemen E. Szakközépisk.

Általános Művelődési Központ 23 910

Pedagógiai Szakszolgálat 47

Speciális Óvoda

Balassa J. Kórház 1 633

Hétszínvilág Otthon Szekszárd 3 523

Ter.Gyerm .Szakszolgálat

Gyermekvédelmi Igazgatóság 8 643 63

Csilla Otthon Alsótengelic

Mechwart A. Otthon Belecska 3 852

Árpád-házi Sz.E.Otth.Bonyhád 617

Szen.A.Otth.Dunaföldv. 2 027

Idősek Otth. Értény-Barnahát

Módszert.Otth. Gyönk 4 832

Fogy.Rehab.Int. Regöly

Fogy.Otthona Pálfa 3 427

Szivárv.Idősek.Otth.Bátaszék 6 362

Illyés Gy.Megyei Könyvtár 254

Wosinsky M. Múzeum 55 198 42 917

Tolna Megyei Levéltár 1 210

Magyarorsz.Német Színház 1 195

Intézmények összesen: 30 182 78 539 0 0 111 499

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 150 768 376 579 2 554 520 57 436 218 833
Összesen: 180 950 455 118 2 554 520 57 436 330 332

Kimutatás a 2006. évben és azt megelőző években tett kötelezettségvállalások 
összesített volumenéről

Tárgyévben a



1 36. számú melléklet

Kimutatás a többéves kihatással járó döntések
alakulásáról és  a döntések hatásáról

Ezer Ft-ban
Kötelezettségvállalások, döntések Kötelezett-
megnevezése ségek 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012.

összesen év évet évet évet évet évet évet
terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terh.

Intézményi kötelezettségek
Előző évek köt.váll-ból következő évek 30182 30182
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi köt.váll. 111 499 111 499
Tárgyévben 2007.évi kv.-t terh. váll. 78 539 78 539
Későbbi évekre pályázatban váll. kötelezettsé(Kórház) 144 360 49 547 94 313 500
Intézményi kötelezettségek össz. 334 398 49 547 284 351 500
T.M.Önkormányzati Hivatal kötelezettségei
Előző évek köt.váll-ból következő évek 150 768 73 258 39 170 19 170 19 170
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll. 57 436 57 436
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll. 214 245 214 245
GAMESZ tárgyévi pénz.nem.rend.köt.váll. 4 588 4 588
Tárgyévben következő (2007.) évre vállalt 376 579 376 579
Tárgyévben későbbi évekre vállalt 2 554 520 335 253 305 056 289 848 276 385 260 223
Pénzügyileg nem rendezett kötelezttségváll. 3 207 368 0 652 848 335 253 305 056 289 848 276 385 260 223
Kötelezettségek részletezése:
Előző évek kötelezettségvállalásaiból köv.évek
Nagyértékű okt.eszk.bérleti díja (IBM) 6 011 6 011
Merkl Gábor megbíz.(Csilla O.rekonstr.) 60 60
Origó Kft. (épület vásárlás) 40 000 20 000 20 000
PSN Kft. (Csilla O.rekonstrukciója) 24 808 24 808
Printz és Társa Kft. 2 448 2 448
Séd Nyomda 76 680 19 170 19 170 19 170 19 170
Ergonóm Kft. 761 761
Előző évek.kötváll.következő éveket terh.összes 150 768 73 258 39 170 19 170 19 170
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.
Séd Nyomda 2 037 2 037
Ergonóm Kft. 380 380
Glósz Ügyvédi Iroda 14 550 14 550
Dr. Printz és Társa N.K.Kft. 408 408
Propritus Bt. 876 876
Dél-Dunántúli Terület és Gazd.fejl.Kht. 450 450
Controll Rt. 1 375 1 375
PSN Kft. (Csilla O.rekonstrukciója) 14 800 14 800
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll. 34 876 34 876

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben



2 36. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Kötelezettségvállalások, döntések Kötelezett-
megnevezése ségek 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012.

összesen év évet évet évet évet évet évet
terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terh.

é é ö é

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben

Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll.
Controll Rt. 60 60
Securitas Kft. 1 000 1 000
OTIS Kft 51 51
Málinger János 45 45
Tolnatáj Kft. 1 148 1 148
Dr.Erdős Mária 150 150
Dunatárs Kft 432 432
Alisca Bau Kft. 55 096 55 096
AS-M Kft. 60 60
Szignál Kft. 90 90
Investment Kft. 840 840
Aktív Kft. 35 405 35 405
Kapos Innovációs Kht. 1 620 1 620
Vácziék Építész. Ir.(Balasssa J. "B" épület) 11 748 11 748
OKTEL Kft.(Tűzjelző Pálfa) 3 857 3 857
Alisca Bau Kft. 17 539 17 539
Konstruma Kft. 1 740 1 740
ALDOR Kft. műszaki ellenőrzés 1 350 1 350
SZÁMÍT Kft. rekonstr. műszaki ellenőrzés 6 600 6 600
Regős Gábor 200 200
SUGÁR Kft. tetőrekonstrukó 143 143
Glósz Ügyvédi Iroda 26 512 26 512
Csikné Dohoczki Márta 200 200
Regős Katalin 200 200
Fojtek Katalin 200 200
Alisca Bau Kft. laktanya közművesítés 39 298 39 298
Albakomp Rt. 326 326
OTIS Kft 456 456
Mecsek Füszért 600 600
PSN Kft.Megyeháza tető 4 248 4 248
Tük Bt. 627 627
PSN Kft. rekonstrukció pótmunkái(Csilla Otthon) 2 404 2 404
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll. 214 245 214 245



3 36. számú melléklet

Ezer Ft-ban
Kötelezettségvállalások, döntések Kötelezett-
megnevezése ségek 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012.

összesen év évet évet évet évet évet évet
terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terh.

é é ö é

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben

2007. és azt követő éveket
terhelő kötelezettségek
OKTEL Kft.(Tűzjelző Pálfa) 5 641 5 641
SUGÁR Kft. Gyönk Módszert.O. 13 954 13 954
SUGÁR Kft.  Bölcske Pszich.Otth. 18 388 18 388
SUGÁR Kft. Tolnai L.Gimn. 16 877 143 16 734
OTP Nyrt. Bankgarancia 13 500 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700
OTP Nyrt. MFB hitel 1 259 026 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000
OTP Nyrt. Célhitel 139 892 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
OTP Nyrt. Működési hitel 700 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100000
Fejlesztési hitelek kamata 533 442 72 864 67 516 62 168 56 820 51 472 46125
Fejlesztési hitel kez.ktg. 12 754 911 911 911 911 911 911
Működési hitel kamata 205 919 53 762 45 647 37 532 29 417 21 302 13187
Nádor Kft. 2 212 2 212
Nádor Kft. 5 234 1 744 1 745 1 745
MP-ECO Kft. 4 260 4 260
Következő évekre vállalt kötelezettségek: 2 931 099 376 579 335 253 305 056 289 848 276 385 260 223

Önkormányzatot terh.összes kötelezettség 3 541 766 49 547 937 199 335 753 305 056 289 848 276 385 260 223

Egyéb közgyűlési döntések évenkénti kihatása

Balassa János Kórház "B" épület rekonstr. 668 957 11 765 342 353 314 839
Balassa János Kórház műszaki részleg kiváltása 72 000 58 667 13 333

Egyéb Kgy.döntések évenkénti hatása összesen: 740 957 11 765 401 020 328 172 0 0 0 0

Közgyűlés több éves kihatású döntési összes: 4 282 723 61 312 1 338 219 663 925 305 056 289 848 276 385 260 223

Ebből külső forrás és állami támogatás

Címzett támogatás Dr. Kelemen E. Szakk.koll. 113 798 113 798
Címzett tám.Balassa J. "B" ép.rekkonstr. 568 613 301 000 267 613
Átvett pénzeszközből finanszírozott(Együttm.M.) 1 462 635 101 427 127 320 123 309 119 301 115 290 111 279
Egyéb fejl. célú állami támogatás 123 414 102 444 20 970
Egyéb állami támogatás(számítástechn.eszk.) 11 245 7 755 1 745 1 745
Keleti városkapu projekt EU támogatás 158 707 158 707

Külső forrás összessen: 2 419 539 0 785 131 417 648 125 054 119 301 115 290 111 279

Önk.saját forrást terhelő kötelezettségek 1 863 184 61 312 553 088 246 277 180 002 170 547 161 095 148 944



4 36. számú melléklet

Kimutatás a többéves kihatással járó döntések
alakulásáról és  a döntések hatásáról

Kötelezettségvállalások, döntések
megnevezése

Intézményi kötelezettségek
Előző évek köt.váll-ból következő évek
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi köt.váll.
Tárgyévben 2007.évi kv.-t terh. váll.
Későbbi évekre pályázatban váll. kötelezettsé(Kórház)
Intézményi kötelezettségek össz.
T.M.Önkormányzati Hivatal kötelezettségei
Előző évek köt.váll-ból következő évek
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll.
GAMESZ tárgyévi pénz.nem.rend.köt.váll.
Tárgyévben következő (2007.) évre vállalt
Tárgyévben későbbi évekre vállalt
Pénzügyileg nem rendezett kötelezttségváll.
Kötelezettségek részletezése:
Előző évek kötelezettségvállalásaiból köv.évek
Nagyértékű okt.eszk.bérleti díja (IBM)
Merkl Gábor megbíz.(Csilla O.rekonstr.)
Origó Kft. (épület vásárlás)
PSN Kft. (Csilla O.rekonstrukciója)
Printz és Társa Kft.
Séd Nyomda
Ergonóm Kft.
Előző évek.kötváll.következő éveket terh.összes
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.
Séd Nyomda
Ergonóm Kft.
Glósz Ügyvédi Iroda
Dr. Printz és Társa N.K.Kft.
Propritus Bt.
Dél-Dunántúli Terület és Gazd.fejl.Kht.
Controll Rt.
PSN Kft. (Csilla O.rekonstrukciója)
Pénzügyileg nem telj.előző évi köt.váll.

2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021.
évet évet évet évet évet évet évet évet évet

terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő

246 760 136 341 130 992 125 644 120 297 114 949 109 601 103 171
246 760 136 341 130 992 125 644 120 297 114 949 109 601 103 171

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben
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Kötelezettségvállalások, döntések
megnevezése

é é ö éPénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll.
Controll Rt.
Securitas Kft.
OTIS Kft
Málinger János
Tolnatáj Kft.
Dr.Erdős Mária
Dunatárs Kft
Alisca Bau Kft.
AS-M Kft.
Szignál Kft.
Investment Kft.
Aktív Kft.
Kapos Innovációs Kht.
Vácziék Építész. Ir.(Balasssa J. "B" épület)
OKTEL Kft.(Tűzjelző Pálfa)
Alisca Bau Kft.
Konstruma Kft.
ALDOR Kft. műszaki ellenőrzés
SZÁMÍT Kft. rekonstr. műszaki ellenőrzés
Regős Gábor
SUGÁR Kft. tetőrekonstrukó
Glósz Ügyvédi Iroda
Csikné Dohoczki Márta
Regős Katalin
Fojtek Katalin
Alisca Bau Kft. laktanya közművesítés
Albakomp Rt.
OTIS Kft
Mecsek Füszért
PSN Kft.Megyeháza tető
Tük Bt.
PSN Kft. rekonstrukció pótmunkái(Csilla Otthon)
Pénzügyileg nem telj.tárgy.évi (2006.) köt.váll.

2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021.
évet évet évet évet évet évet évet évet évet

terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben
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Kötelezettségvállalások, döntések
megnevezése

é é ö é2007. és azt követő éveket
terhelő kötelezettségek
OKTEL Kft.(Tűzjelző Pálfa)
SUGÁR Kft. Gyönk Módszert.O.
SUGÁR Kft.  Bölcske Pszich.Otth.
SUGÁR Kft. Tolnai L.Gimn.
OTP Nyrt. Bankgarancia
OTP Nyrt. MFB hitel
OTP Nyrt. Célhitel
OTP Nyrt. Működési hitel
Fejlesztési hitelek kamata
Fejlesztési hitel kez.ktg.
Működési hitel kamata
Nádor Kft.
Nádor Kft.
MP-ECO Kft.
Következő évekre vállalt kötelezettségek:

Önkormányzatot terh.összes kötelezettség

Egyéb közgyűlési döntések évenkénti kihatása

Balassa János Kórház "B" épület rekonstr.
Balassa János Kórház műszaki részleg kiváltása

Egyéb Kgy.döntések évenkénti hatása összesen:

Közgyűlés több éves kihatású döntési összes:

Ebből külső forrás és állami támogatás

Címzett támogatás Dr. Kelemen E. Szakk.koll.
Címzett tám.Balassa J. "B" ép.rekkonstr.
Átvett pénzeszközből finanszírozott(Együttm.M.)
Egyéb fejl. célú állami támogatás
Egyéb állami támogatás(számítástechn.eszk.)
Keleti városkapu projekt EU támogatás

Külső forrás összessen:

Önk.saját forrást terhelő kötelezettségek

2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021.
évet évet évet évet évet évet évet évet évet

terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő terhelő

Kötelezettségek összege évenkénti részletezésben

90000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 89 026
10000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 9 892

100000
40777 35 430 30 081 24 733 19 386 14 038 8 690 3342

911 911 911 911 911 911 911 911
5072

246 760 136 341 130 992 125 644 120 297 114 949 109 601 103 171

246 760 136 341 130 992 125 644 120 297 114 949 109 601 103 171

0 0 0 0 0 0 0 0

246 760 136 341 130 992 125 644 120 297 114 949 109 601 103 171

107 268 103 257 99 246 95 235 91 224 87 213 83 202 79 191 18 873

107 268 103 257 99 246 95 235 91 224 87 213 83 202 79 191 18 873

139 492 33 084 31 746 30 409 29 073 27 736 26 399 23 980 18 873



1. oldal 37. számú melléklet

A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

A BEFEKTETETT ESZKÖZÖK
I. IMMATERIÁLIS JAVAK

1. Alapítás-átszervezés aktívált értéke
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
1. Alapítás-átszervezés aktívált értéke összesen: 0

2. Kisérleti fejlesztés aktívált értéke
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
2. Kisérleti fejlesztés aktívált értéke összesen: 0



2. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

3. Vagyoni értékű jogok
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 91
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 465
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 55
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 258
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 27
Balassa János Kórház, Szekszárd
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 141
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd 191
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 665
Összesen: 1 893
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 1 893

3. Vagyoni értékű jogok összesen: 1 893
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Azono- MÉRLEG
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szám ÉRTÉK

E Ft-ban

4. Szellemi termékek
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 19
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 0
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 106
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 43
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 17
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 6 654
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 40
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 3 807
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 0
Balassa János Kórház, Szekszárd 16 094
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 4
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 267
Csilla Otthon, Alsótengelic 82
Mechwart András Otthon, Belecska 4
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 124
Szent András Otthon, Dunaföldvár 0
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 0
Módszertani Otthon, Gyönk 82
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 2
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 0
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 37
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 3 847
Megyei Levéltár, Szekszárd 190
Német Színház, Szekszárd 94
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 12 776
Összesen: 44 289
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 44 289

4. Szellemi termékek összesen: 44 289
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5. Immateriális javakra adott előlegek

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
5. Immateriális javakra adott előlegek összesen: 0

6. Immateriális javak értékhelyesbítése

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
6. Immateriális javak értékhelyesbítése összessen: 0



5. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

I. IMMATERIÁLIS JAVAK  ÖSSZESEN
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 19
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 91
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 106
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 43
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 17
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 465
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 6 654
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 95
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 4 065
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 27
Balassa János Kórház, Szekszárd 16 094
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 4
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 267
Csilla Otthon, Alsótengelic 82
Mechwart András Otthon, Belecska 4
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 124
Szent András Otthon, Dunaföldvár 0
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 0
Módszertani Otthon, Gyönk 82
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 2
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 0
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 37
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 141
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 3 847
Megyei Levéltár, Szekszárd 381
Német Színház, Szekszárd 94
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 13 441
Összesen: 46 182
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 46 182

I. IMMATERIÁIS JAVAK INTÉZMÉNYENKÉNT ÖSSZESEN: 46 182



6. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

I. IMMATERIÁLIS JAVAK 
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 46 182
I. Immateriális javak összesen: 46 182



7. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok
Törzsvagyon
Forgalomképtelen vagyon

Berkes János Általános Iskola Készségfejlesztő Spec. Szakiskola, Zomba
Általános iskola és diákotthon 0130 4 1 297 74 054 62 719 11 335
Árok 0132 1 872 1 1 0
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Általános iskola és diákotthon 200 8 6 061 106 752 79 393 27 359
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Iskola 4039/11 368 6 819 5 784 1 035
Iskola 4039/12 3 225 37 708 34 524 3 184
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Kollégium 114 7 002 47 710 35 359 12 351
Gimnázium 387/1 485 50 50 0
Gimnázium 387/2 249 66 774 57 464 9 310
Gimnázium 388 1 350 52 710 40 502 12 208
Könyvtár, kollégium 113 965 7 950 7 039 911
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Iskola, kollégium 4000/2 7 700 47 150 32 812 14 338
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Iskola, kollégium 1937 1 3 163 864 364 759 759 104 605
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Iskola, kollégium 4443 1 784 328 024 323 165 4 859
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Irodaház 1543 582 20 473 18 859 1 614
Óvoda 3927 1 848 4 874 4 061 813



8. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Balassa János Kórház, Szekszárd
Kórház 4727/7 12 8 516 2 561 462 2 244 922 316 540
Kazánház 4709/1 2 4 677 373 961 314 775 59 186
Út 51 3 256 10 940 10 940 0
Kórház 1876/6 7 987 236 080 192 194 43 886
Kórház 68/10 2 2 060 126 248 106 581 19 667
Terápiás foglalkoztató 68/11 1 9 470 59 844 56 168 3 676
Út 01628/2 321 1 000 1 000 0
Pincehelyi kórház 1445/1 3 6 966 117 562 95 452 22 110
Kórház (megosztás után kialakított terület) 1876/5 1 461 20 631 20 631 0
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Otthon 18/21 2 5 813 477 953 434 269 43 684
Palánki otthon 68/10 28 194 24 817 3 377
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Gyermekotthon 16/2 5 069 41 158 32 662 8 496
Fadd gyermekotthon 1704 1 8 215 33 296 22 645 10 651
Fadd lakásotthon 486 2 335 5 958 4 518 1 440
Fadd lakásotthon 236/3 728 6 137 4 967 1 170
Kéty lakásotthon 195 1 050 7 500 6 730 770
Hőgyész gyermekotthon 6/5 6 622 18 148 12 867 5 281
Hőgyész út 21 369 18 18 0
Kapospula lakásotthon 195 1 417 12 293 11 432 861
Iregszemcse lakásotthon 292 811 13 400 12 485 915
Tamási lakásotthon 496/27 775 18 074 16 954 1 120
Szedres lakásotthon 382/2 1 838 13 851 13 052 799
Sárszentlőrinc lakásotthon 243 2 513 8 040 7 734 306
Csilla Otthon, Alsótengelic
Szociális otthon 0405 4 4 863 193 930 175 274 18 656
Mechwart András Otthon, Belecska
Szociális otthon 060/2 4 839 282 132 259 952 22 180
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Fogyatékosok otthona 029/9 1 7 469 976 216 936 675 39 541
Máza szociális otthon 1940 2 863 51 202 45 360 5 842



9. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Szent András Otthon, Dunaföldvár
Bölcske szociális otthon 0316/2 6 5 553 102 883 89 390 13 493
Dunaföldvár szociális otthon 3555 8 866 25 528 18 520 7 008
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Szociális otthon 048 9 1 271 67 049 58 317 8 732
Módszertani Otthon, Gyönk
Szociális otthon 800/4 8 890 131 813 101 708 30 105
Szociális otthon 796/2 3 770 22 294 19 348 2 946
Szociális otthon 797 2 640 10 688 8 367 2 321

Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Szociális otthon 0153/1 3 2 703 85 437 73 026 12 411
Lakóotthon 116/1 1 481 9 319 8 238 1 081
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szociális otthon 572 2 8 647 277 309 249 356 27 953
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Idősek Otthona 716/76 5 623 331 756 280 056 51 700
Sárpilis szociális otthon 38/2 5 772 35 371 23 822 11 549
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Könyvtár 1858 744 19 027 15 247 3 780
Mattioni ház 1859/1 535 3 246 3 062 184
Fiókkönyvtár 4887/7/A/31 59 1 926 1 288 638
Gyermekkönyvtár 1937 2 907 2 385 522
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Múzeum 2707 1 288 59 052 38 718 20 334
Babits Emlékház 1499 960 8 080 5 676 2 404
Faddi raktár 1704 2 971 2 710 261
Megyei Levéltár, Szekszárd
Levéltári raktár 1535 710 10 908 7 755 3 153
Megyeházi levéltár 1820/1 6 653 5 472 1 181
Levéltári raktár 4039/12 7 850 7 043 807
Német Színház, Szekszárd
Színház 1846/A 973 69 454 51 561 17 893
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A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
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Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Illetékhivatal irodaház 1896/5 442 6 557 4 392 2 165
Út 4039/1 2 680 1 1 0
Út 14039/15 1 2 014 53 40 13
Út 4039/22 173 1 1 0
Út 4039/26 1 114 5 4 1
Út 4039/28 400 2 2 0
Út 4039/31 675 3 2 1
Irodaház (GAMESZ) 2703 5 171 104 491 87 553 16 938
Megyeháza (GAMESZ) 1820/1 8 561 87 365 74 402 12 963

Forgalomképtelen ingatlan vagyon összesen: 8 850 640 7 764 027 1 086 613

Korlátozottan forgalomképes ingatlanok

Berkes János Általános Iskola Készségfejlesztő Spec.Szakiskola, Zomba
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Szennyvíztelep 433 881 3 340 3 079 261
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Szolgálati lakás 790/8 1 206 315 202 113
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Garay tankonyha 1829/5/A/19 155 7 532 6 539 993
Garay Étterem 1829/6/A/5 241 13 598 11 833 1 765
Dr. Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd



11. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Balassa János Kórház, Szekszárd
Földterület 68/14 2 715 272 272 0
Földterület 68/13 476 48 48 0
Földterület 68/12 1 5 904 1 590 1 590 0
Gazdaság, major 01639/4 10 5 956 215 671 201 336 14 335
Földterület 01631 1 8 491 185 185 0
Szántó 0104/2 22 2 499 2 742 2 742 0
Szántó 096/1 4 629 82 82 0
Szántó 01637 19 6 721 4 784 4 784 0
Szántó 01627/5 28 1 179 10 219 10 219 0
Orvos-nővérszálló 4697/3 1 468 39 195 27 830 11 365
Szolgálati lakás 818/12/A/1 57 5 540 4 894 646
Kápolna 1876/1 132 1 986 1 525 461
Pincehely szakorvosi rendelő 1128 1 852 826 559 267
Pincehely szennyvíztelep 1117 1 047 1 860 1 555 305
Pincehely raktár 1445/2 6 330 4 017 2 405 1 612
Szántó 096/3 46 2 632 8 187 8 187 0
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Udvar 16/4 296 888 888 0
Hőgyész szolgálati lakás 974/9/A/3 68 1 186 800 386
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Vízmű 047/2 745 1 952 1 386 566
Módszertani Otthon, Gyönk
Szolgálati lakás 109 1 703 441 386 55
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szennyvízkezelő 076/7 2 841 54 42 12
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Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Sárpilis szolgálati lakás 19 855 2 658 2 323 335
Sárpilis szolgálati lakás 41/1 858 1 652 1 188 464
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Augusz Ház 1919/10 746 17 600 15 671 1 929
Transzformátor ház 4039/62 177 1 1 0

Korlátozottan forgalomképes ingatlanok összesen: 348 421 312 551 35 870

Törzsvagyonba tartozó ingatlanok összesen: 9 199 061 8 076 578 1 122 483

Törzsvagyonba nem tartozó egyéb vagyon

Berkes János Általános Iskola Készségfejlesztő Spec.Szakiskola, Zomba
Szántó 0128/2 2 4 502 340 340 0
Szántó 0133 1 5 715 245 245 0
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Fadd csónaktároló 3402 3 060 3 312 3 272 40
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd
Volt egészségügyi szakiskola épülete 4727/1 1 458 49 996 40 477 9 519
Fadd-Dombori üdülő 3506 3 945 14 272 12 907 1 365
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Azono- MÉRLEG
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Hrsz. Terület Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Kisvejke beépítetlen terület 276 255 4 4 0
Kisvejke beépítetlen terület 275 833 10 10 0
Kisvejke beépítetlen terület 197 552 5 5 0
Tolna udvar 783 549 20 20 0
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Szántó 0433 5 1 744 608 608 0
Szántó 0403/3 5 6 897 608 608 0
Kölesd legelő 2189 2 064 3 3 0
Dunaszentgyörgy legelő 0117/2 3 1 194 15 15 0
Dunaszentgyörgy beépítetlen terület 754/2 457 11 11 0
Bikács telek 505 1 046 15 15 0
Simontornya telek 1553 1 065 89 85 4
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Döbrököz telek présházzal 1383 3 376 63 61 2
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Bölcske szántó, erdő, gyep 0314 8 9 506 1 343 1 343 0
Bölcske gyep 0317 1 591 56 56 0
Bölcske gyep 0316/1 8 030 120 120 0
Sióagárd telek 500 5 755 198 198 0
Kert 1995/2 2 3 000 351 351 0
Kert 1997 9 891 149 149 0
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Koppányszántó telek 33 5 755 20 20 0
Koppányszántó zártkert 2473 7 945 5 5 0
Koppányszántó zártkert 2476 4 056 25 25 0
Módszertani Otthon, Gyönk
Tamási lakótelek 161 437 87 87 0
Pincehely legelő 2131 5 204 64 64 0
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
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Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
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E Ft-ban

Hrsz. Terület Bruttó Nettó Elsz.
ha m2 érték érték értékcsökk.

Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Báta szőlő 4414 651 7 7 0
Báta szántó 2791 2 554 8 8 0
Báta beépítetlen földterület 75 468 4 4 0
Báta beépítetlen földterület 221 673 7 7 0
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Épület 1859/2 5 572 5 429 143
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Garázs 4093/29/A/1 16 310 241 69
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Laktanya 4000/10 2 2 551 297 812 296 825 987
Dombóvár irodaház 0329/23 4 978 285 245 40
Dunaföldvár közterület 839 236 23 23 0
Zamárdi üdülő (GAMESZ) 2969 1 900 116 048 110 334 5 714
Gunaras üdülő (GAMESZ) 5268 1 000 4 575 3 872 703
Gunaras üdülő (GAMESZ) 5269 1 000 3 664 3 258 406
Szekszárd telek 1859/2 169 101 913 99 015 2 898

Idegen tulajdonon végzett felújítás értéke
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár tornaterem, sportpálya 3 577 2 826 751
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna sportpálya 400 268 132
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk gimnázium 11 371 10 460 911
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd Illyés Gyula Főiskola "E" épület 1 168 1 005 163
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád K épület, góré 263 105 158
Módszertani Otthon, Gyönk tengelici szántó 111 111 0
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék bátai szőlő 1 039 1 039 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd Simontornyai Vár 547 438 109
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd Ozorai Vár, Regionális Iroda 20 314 19 422 892

Törzsvagyonba nem tartozó egyéb vagyon összesen: 641 052 616 046 25 006
Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni ért.jogok összesen: 9 840 113 8 692 624 1 147 489
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2. Gépek, berendezések és felszerelések
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 11 852
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 8 020
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 2 036
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 559
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 3 061
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 4 972
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 25 092
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 137 690
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 26 916
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 5 789
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 2 905
Balassa János Kórház, Szekszárd 523 008
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 29 843
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 10 018
Csilla Otthon, Alsótengelic 2 726
Mechwart András Otthon, Belecska 37 616
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 107 012
Szent András Otthon, Dunaföldvár 9 752
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 8 679
Módszertani Otthon, Gyönk 11 871
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 6 864
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 26 025
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 2 681
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 4 202
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 26 651
Megyei Levéltár, Szekszárd 11 872
Német Színház, Szekszárd 3 882
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 24 964
Összesen: 1 076 558
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 1 076 558

2. Gépek, berendezések és felszerelések összesen: 1 076 558



16. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

3. Járművek
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 847
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 0
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 516
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 3 376
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 2 391
Balassa János Kórház, Szekszárd 7 916
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 5 518
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 4 602
Csilla Otthon, Alsótengelic 1 451
Mechwart András Otthon, Belecska 2 189
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 4 141
Szent András Otthon, Dunaföldvár 4 488
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 4 699
Módszertani Otthon, Gyönk 5 290
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 2 362
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 1 180
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 8 303
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 37 132
Megyei Levéltár, Szekszárd 0
Német Színház, Szekszárd 361
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 10 916
Összesen: 107 678
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 107 678

3. Járművek összesen: 107 678
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sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

4. Tenyészállatok
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd 843
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár 63
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Összesen: 906
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 906

4. Tenyészállatok összesen: 906
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sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

5. Beruházások, felújítások
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 394
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 115
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 567
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd 3 106 696
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár 10 243
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk 1 769
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 736
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 3 509 063
Összesen: 6 629 583
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 6 629 583

5. Beruházások, felújítások összesen: 6 629 583
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szám ÉRTÉK

E Ft-ban

6. Beruházásra adott előlegek
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 0
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 0

6. Beruházásra adott előlegek összesen: 0
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7. Állami készletek, tartalékok
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
7. Állami készletek, tartalékok összesen: 0

8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése összesen: 0
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szám ÉRTÉK
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II. TÁRGYI ESZKÖZÖK INTÉZMÉNYENKÉNT ÖSSZESEN
Törzsvagyon

Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 62 720
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 82 472
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 0
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 40 308
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 0
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 140 616
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 51 184
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 759 759
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 323 165
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 0
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 22 920
Balassa János Kórház, Szekszárd 3 310 876
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 459 086
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 147 752
Csilla Otthon, Alsótengelic 175 274
Mechwart András Otthon, Belecska 259 952
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 982 035
Szent András Otthon, Dunaföldvár 107 910
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 59 703
Módszertani Otthon, Gyönk 129 809
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 81 264
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 249 398
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 307 389
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 21 982
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 47 104
Megyei Levéltár, Szekszárd 20 270
Német Színház, Szekszárd 51 561
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 182 069
Összesen: 8 076 578

I. Törzsvagyonba  tartozó tárgyi eszközök összesen: 8 076 578
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Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 12 437
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 12 087
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 2 036
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 674
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 3 329
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 15 999
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 25 092
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 138 206
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 26 916
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 12 437
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 6 301
Balassa János Kórház, Szekszárd 3 691 847
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 35 400
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 14 620
Csilla Otthon, Alsótengelic 5 522
Mechwart András Otthon, Belecska 39 805
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 111 319
Szent András Otthon, Dunaföldvár 26 763
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 13 428
Módszertani Otthon, Gyönk 19 192
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 9 962
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 27 205
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 12 049
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 9 631
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 64 462
Megyei Levéltár, Szekszárd 11 872
Német Színház, Szekszárd 4 243
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 4 077 937
Összesen: 8 430 771

I. Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyonba tartozó tárgyi eszközök összesen: 8 430 771



23. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
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II. TÁRGYI ESZKÖZÖK
Törzsvagyon összesen: 8 076 578
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 8 430 771
II. TÁRGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 16 507 349
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III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK
1. Egyéb tartós részesedés

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
Dél-dunántúli Regionális Idegenforgalmi Kht. 95
Kiút Kht. 1 680
Tolna Megyei Turisztikai Kht. 1 500
Balassa Jnos Kórház
Cara  Net Szolgáltató és Tanácsadó Kft. 375
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 3 650

1. Egyéb tartós részesedés összesen: 3 650

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír összesen: 0

3. Tartósan adott kölcsön

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Balassa János Kórház
Kölcsön Wiedemann Rt.(f.a.)-nek eszközök megvásárlásához 80 551
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
Lakásépítés és lakás vásárlás munkáltatói támogatása 26 056
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 106 607

3. Tarósan adott kölcsön 106 607
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4. Hosszú lejáratú bankbetétek

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
4. Hosszú lejáratú bankbetétek összesen: 0

5. Egyéb hosszú lejáratú követelések

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
5. Egyéb hosszú lejáratú követelések összesen: 0

III. BEFEKTETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK INTÉZMÉNYENKÉNT

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon

Balassa János Kórház 80 926
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 29 331

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 110 257
III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 110 257

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 110 257
III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 110 257
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IV. ÜZEMELTETÉSRE, KEZELÉSRE ,KONCESSZIÓBA ADOTT, VAGYONKEZ.V.ESZK.
1. Üzmeltetésre, kezelésre átadott eszközök

Törzsvagyon
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
Szekszárd Tűzoltólaktanya 3973 4 510 49 974 34 838 15136
Szekszárd MÁK irodaház 1896/5 1 221 16 175 11 261 4914
Szekszárd Közlekedési Felügyelet irodaháza 919/14/A/10 786 25 514 18 710 6804
Szekszárd Közlekedési Felügyelet másik irodaháza 2359 917 4 343 3 391 952
Szekszárd Tűzoltóság kert 3971 1 324 6 360 6 360 0

Balassa János Kórház
Szekszárd Véradó Állomás 4727/6 2 347 35 104 31 596 3508

Törzsvagyon összesen: 137 470 106 156 31 314

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
Gunaras tűzoltó üdülő 5274 1 000 4 026 3 571 455

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 4 026 3 571 455

1. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök összesen: 141 496 109 727 31 769



27. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

2. Koncesszióba adott eszközök

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
2. Koncesszóba adott eszközök összesen: 0

3. Vagyonkezelésbe adott eszközök

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
3. Vagyonkezelésbe adott eszközök összesen: 0

4. Vagyonkezelésbe vett eszközök

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
4. Vagyonkezelésbe vett eszközök összesen: 0

5. Üzemeltetésbe, kezelésre,koncesszióba adott eszközök értékhelyesbítése

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 0
5. Üzemeltetésbe, kezelésre,koncesszióba adott eszközök értékhelyesbítése össz. 0

IV.ÜZEMELTETÉSRE,KEZELÉSRE,KONCESSZIÓBA ADOTT ESZKÖZÖK
Törzsvagyon összesen: 106 156
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 3 571
IV.ÜZEMELTETÉSRE,KEZELÉSRE,KONCESSZ. ADOTT ESZK. ÖSSZESEN: 109 727
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BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESSEN INTÉZMÉNYENKÉNT
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 75 176
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 91 824
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 4 968
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 40 982
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 3 372
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 156 632
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 76 741
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 904 619
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 350 176
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 16 502
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 29 248
Balassa János Kórház, Szekszárd 7 131 339
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 494 490
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 162 639
Csilla Otthon, Alsótengelic 180 878
Mechwart András Otthon, Belecska 299 761
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 1 093 478
Szent András Otthon, Dunaföldvár 134 673
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 73 131
Módszertani Otthon, Gyönk 149 083
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 91 228
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 276 603
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 319 475
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 31 754
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 115 413
Megyei Levéltár, Szekszárd 32 523
Német Színház, Szekszárd 55 898
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 4 380 909
BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 16 773 515
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A ) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN:

Törzsvagyon összesen: 8 182 734
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 8 590 781
A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 16 773 515
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B. FORGÓESZKÖZÖK
I. KÉSZLETEK

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 825
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 902
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 878
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 527
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 5 376
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 781
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 711
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd 119 460
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 2 797
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 2
Csilla Otthon, Alsótengelic 4 899
Mechwart András Otthon, Belecska 2 332
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 4 864
Szent András Otthon, Dunaföldvár 5 865
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 1 884
Módszertani Otthon, Gyönk 3 542
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 3 605
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 1 352
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 2 011
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 39
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 7 780
Megyei Levéltár, Szekszárd 3 472
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 1 373
Összesen: 175 277
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 175 277
I. KÉSZLETEK ÖSSZESEN: 175 277
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II. KÖVETELÉSEK
1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 92
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 6
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 224
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 109
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 34
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 722
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 2 999
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 242
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 2 219
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 0
Balassa János Kórház, Szekszárd 15 253
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 682
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 25
Csilla Otthon, Alsótengelic 65
Mechwart András Otthon, Belecska 585
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 386
Szent András Otthon, Dunaföldvár 46
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk 328
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 0
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 0
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 420
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 15
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 16 258
Megyei Levéltár, Szekszárd 287
Német Színház, Szekszárd 47
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 5 944
Összesen: 46 988
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 46 988
1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból összesen: 46 988
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2. Adósok
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 553
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 1 283
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 19
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 50
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 0
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 0
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 52
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 10
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 9
Balassa János Kórház, Szekszárd 12 475
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 757
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 39
Csilla Otthon, Alsótengelic 288
Mechwart András Otthon, Belecska 492
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 1 737
Szent András Otthon, Dunaföldvár 1 044
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 792
Módszertani Otthon, Gyönk 821
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 1 536
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 350
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 580
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 940 890
Összesen: 963 777
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 963 777
2. Adósok összesen: 963 777
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3. Rövid lejáratú kölcsönök
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 0
3. Rövid lejáratú kölcsönök összesen: 0
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4. Egyéb követelések
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 0
Balassa János Kórház, Szekszárd 557
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 3
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 10 263
Összesen: 10 823
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 10 823
4. Egyéb követelések összesen: 10 823
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II. KÖVETELÉSEK ÖSSZESSEN INTÉZMÉNYENKÉNT
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 645
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 1 289
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 243
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 159
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 0
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 34
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 722
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 3 051
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 252
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 2 219
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 9
Balassa János Kórház, Szekszárd 28 285
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 1 439
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 67
Csilla Otthon, Alsótengelic 353
Mechwart András Otthon, Belecska 1 077
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 2 123
Szent András Otthon, Dunaföldvár 1 090
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 792
Módszertani Otthon, Gyönk 1 149
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 1 536
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 350
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 1 000
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 15
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 16 258
Megyei Levéltár, Szekszárd 287
Német Színház, Szekszárd 47
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 957 097
Összesen: 1 021 588
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 1 021 588
II. KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN INTÉZMÉNYENKÉNT: 1 021 588
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II. KÖVETELÉSEK

Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 1 021 588

II. KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN: 1 021 588
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III. ÉRTÉKPAPÍROK
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic
Mechwart András Otthon, Belecska
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád
Szent András Otthon, Dunaföldvár
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta
Módszertani Otthon, Gyönk
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta
Fogyatékosok Otthon, Pálfa
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Összesen:
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 0

III. ÉRTÉKPAPÍROK ÖSSZESEN: 0
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A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
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Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

IV. PÉNZESZKÖZÖK
1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 0
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 21
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 64
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 3
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 37
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 41
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 104
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 419
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 104
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 87
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 41
Balassa János Kórház, Szekszárd 418
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 944
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 16
Csilla Otthon, Alsótengelic 59
Mechwart András Otthon, Belecska 223
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 0
Szent András Otthon, Dunaföldvár 0
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 193
Módszertani Otthon, Gyönk 91
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 144
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 320
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 483
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 94
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 266
Megyei Levéltár, Szekszárd 283
Német Színház, Szekszárd 145
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 357
Összesen: 4 957
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 4 957

1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek összesen: 4 957
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szám ÉRTÉK

E Ft-ban

2. Költségvetési bankszámlák
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 1 587
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 8 554
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 26
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 44
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 1 496
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 302
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 10 551
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 35 430
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 1 408
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 17 013
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 4 290
Balassa János Kórház, Szekszárd 27 056
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 4 048
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 62
Csilla Otthon, Alsótengelic 1
Mechwart András Otthon, Belecska 475
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 799
Szent András Otthon, Dunaföldvár 243
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 250
Módszertani Otthon, Gyönk 7 145
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 16
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 1
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 8 680
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 704
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 88 900
Megyei Levéltár, Szekszárd 6 427
Német Színház, Szekszárd 5 161
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 1 054 062
Összesen: 1 284 731
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 1 284 731

2. Költségvetési bankszámlák összesen: 1 284 731
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szám ÉRTÉK
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3. Elszámolási számlák
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 0

3. Elszámolási számlák összesen: 0
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4. Idegen pénzeszközök
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P.
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 0
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 0
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 22 497
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 115 710
Csilla Otthon, Alsótengelic 15 093
Mechwart András Otthon, Belecska 37 432
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 22 007
Szent András Otthon, Dunaföldvár 30 193
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 10 889
Módszertani Otthon, Gyönk 29 509
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 44 066
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 18 258
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 22 254
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd
Megyei Levéltár, Szekszárd
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 3 040
Összesen: 370 948
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 370 948

4. Idegen pénzeszközök összesen: 370 948
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IV. PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN INTÉZMÉNYENKÉNT
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 1 587
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 8 575
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 90
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 47
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 1 533
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 343
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 10 655
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 35 849
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 1 512
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 17 100
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 4 331
Balassa János Kórház, Szekszárd 27 474
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 27 489
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 115 788
Csilla Otthon, Alsótengelic 15 153
Mechwart András Otthon, Belecska 38 130
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 22 806
Szent András Otthon, Dunaföldvár 30 436
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 11 332
Módszertani Otthon, Gyönk 36 745
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 44 226
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 18 579
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 31 417
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 798
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 89 166
Megyei Levéltár, Szekszárd 6 710
Német Színház, Szekszárd 5 306
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 1 057 459
Összesen: 1 660 636
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 1 660 636

IV. PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 1 660 636
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IV. PÉNZESZKÖZÖK

Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen: 1 660 636

IV. PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 1 660 636



44. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

V. EGYÉB AKTÍV PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSOK

Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 185
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 1 726
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 330
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 149
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 935
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 719
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 402
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 1 222
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 2 389
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 6 307
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 400
Balassa János Kórház, Szekszárd 9 464
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 1 652
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 839
Csilla Otthon, Alsótengelic 707
Mechwart András Otthon, Belecska 505
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 680
Szent András Otthon, Dunaföldvár 2 205
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 61
Módszertani Otthon, Gyönk 385
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 803
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 715
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 1 298
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 539
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 2 565
Megyei Levéltár, Szekszárd 88
Német Színház, Szekszárd 1 635
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 229 279
Összesen: 268 184
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 268 184

V. EGYÉB AKTÍV PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSOK ÖSSZESEN: 268 184
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FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESSEN INTÉZMÉNYENKÉNT
Törzsvagyon
Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 3 242
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 12 492
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 663
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 355
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 2 468
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 1 974
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 12 306
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 45 498
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 4 934
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 26 337
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 4 740
Balassa János Kórház, Szekszárd 184 683
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 33 377
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 116 696
Csilla Otthon, Alsótengelic 21 112
Mechwart András Otthon, Belecska 42 044
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 30 473
Szent András Otthon, Dunaföldvár 39 596
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 14 069
Módszertani Otthon, Gyönk 41 821
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 50 170
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 20 996
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 35 726
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 1 391
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 115 769
Megyei Levéltár, Szekszárd 10 557
Német Színház, Szekszárd 6 988
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 2 245 208

Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 3 125 685
B.) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3 125 685
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B.) FORGÓESZKÖZÖK

Törzsvagyon összesen: 0
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 3 125 685

B.) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 3 125 685
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ESZKÖZÖK ÖSSZESEN INTÉZMÉNYENKÉNT
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 78 418
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 104 316
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 5 631
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 41 337
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 5 840
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 158 606
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 89 047
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 950 117
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 355 110
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 42 839
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 33 988
Balassa János Kórház, Szekszárd 7 316 022
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 527 867
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 279 335
Csilla Otthon, Alsótengelic 201 990
Mechwart András Otthon, Belecska 341 805
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 1 123 951
Szent András Otthon, Dunaföldvár 174 269
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 87 200
Módszertani Otthon, Gyönk 190 904
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 141 398
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 297 599
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 355 201
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 33 145
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 231 182
Megyei Levéltár, Szekszárd 43 080
Német Színház, Szekszárd 62 886
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 6 626 117
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 19 899 200
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ESZKÖZÖK 

Törzsvagyon összesen: 8 182 734
Törzsvagyonon kívüli egyéb vagyon összesen 11 716 466

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 19 899 200
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F. KÖTELEZETTSÉGEK
I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK
1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök

1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök összesen: 0

2. Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból

2. Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból összesen 0

3. Tartozások működési célú kötvénykibocsátásbó

3. Tartozások működési célú kötvénykibocsátásból összesen 0

4. Beruházási és fejlesztési hitelek
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
OTP Nyrt.(MFB) hitel 1 169 026
OTP Nyrt. Célhitel 129 892

4. Beruházási és fejlesztési hitelek összesen: 1 298 918

5. Működési célú hosszú lejáratú hitelek
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
OTP Nyrt. működési hitel 600 000

5. Működési célú hosszú lejáratú hitelek összesen: 600 000

6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
Konyha felújítás és bérbedás éven túli kötelezettsége 25 971
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd
Origó Kft. Szd. Épület vásárlás 2008. évi részlete 20 000

6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettség összesen: 45 971

I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉG ÖSSZESEN: 1 944 889



50. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK
1. Rövid lejáratú kölcsönök

1. Rövid lejáratú kölcsönök összesen: 0

2. Rövid lejáratú hitelek

2. Rövid lejáratú hitelek összesen: 0



51. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 1 093
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 2 591
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 502
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 1 340
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 42
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 302
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 815
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 585
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 2 767
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 2 218
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 914
Balassa János Kórház, Szekszárd 510 172
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 1 698
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 3 911
Csilla Otthon, Alsótengelic 3 145
Mechwart András Otthon, Belecska 2 979
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 3 137
Szent András Otthon, Dunaföldvár 890
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 3 401
Módszertani Otthon, Gyönk 4 832
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 581
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 3 427
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 6 362
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 1 251
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 95 315
Megyei Levéltár, Szekszárd 39
Német Színház, Szekszárd 1 195
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 170 296
3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból összesen: 825 800



52. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 39
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 163
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 15
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 1
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 76
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 0
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 3 655
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 21
Általános Művelődési Központ, Szekszárd
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd 0
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 525
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd
Csilla Otthon, Alsótengelic 3 687
Mechwart András Otthon, Belecska 412
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 934
Szent András Otthon, Dunaföldvár 3 443
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 0
Módszertani Otthon, Gyönk 684
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 2 064
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 5 441
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 8 973
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 0
Megyei Levéltár, Szekszárd 0
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 222 994
4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek összesen: 253 127

II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN: 1 078 927



53. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

III. EGYÉB PASSZÍV PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSOK
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 0
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 5
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 0
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 0
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 0
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 18
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 5 456
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 830
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 35
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd
Balassa János Kórház, Szekszárd 5 471
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 26 686
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 115 710
Csilla Otthon, Alsótengelic 15 144
Mechwart András Otthon, Belecska 37 438
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 22 372
Szent András Otthon, Dunaföldvár 30 452
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 10 889
Módszertani Otthon, Gyönk 29 509
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 44 090
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 18 258
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 22 386
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 0
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 11 966
Megyei Levéltár, Szekszárd 0
Német Színház, Szekszárd
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 386 080
III. EGYÉB PASSZÍV PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSOK ÖSSZESEN: 782 795



54. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

KÖTELEZETTSÉGEK INTÉZMÉNYENKÉNT ÖSSZESEN
Berkes János Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-P. 1 132
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse 2 759
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 517
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 1 340
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna 43
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk 396
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd 6 271
Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 31 041
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 2 788
Általános Művelődési Központ, Szekszárd 2 253
Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárd 914
Balassa János Kórház, Szekszárd 515 643
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 28 909
Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat, Szekszárd 0
Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 119 621
Csilla Otthon, Alsótengelic 21 976
Mechwart András Otthon, Belecska 40 829
Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon, Bonyhád 26 443
Szent András Otthon, Dunaföldvár 34 785
Idősek Otthona, Értény-Barnahát Puszta 14 290
Módszertani Otthon, Gyönk 35 025
Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 46 735
Fogyatékosok Otthon, Pálfa 27 126
Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 37 721
Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 1 251
Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 107 281
Megyei Levéltár, Szekszárd 39
Német Színház, Szekszárd 1 195
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd 2 698 288
KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN: 3 806 611

F.) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN: 3 806 611



55. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

SZAKMAI NYILVÁNTARTÁSOKBAN SZEREPLŐ ÁLLOMÁNYOK Mennyiség
db

WOSINSKY MÓR MEGYEI MÚZEUM GYŰJTEMÉNYÉNEK ÁLLOMÁNYA
Tárgyi gyűjteményi anyag
Régészeti gyűjtemény 138 008
Történeti gyűjtemény 9 392
Numizmatikai gyűjtemény 37 694
Néprajzi gyűjtemény 18 101
Képzőművészeti gyűjtemény 2 697
Iparművészeti gyűjtemény 798
Irodalomtörténeti gyűjtemény 382
Tárgyi gyűjteményi anyag összesen: 207 072
Egyéb gyűjteményi anyag
Eredeti forrásértékű dokumentumok:
Történettudomány 22 683
Néprajz 702
Képzőművészet 472
Irodalomtörténet 747
Egyéb-vegyes 1 789
Egyéb forrásértékű dokumentumok összesen: 26 393
Eredeti forrásértékű archív fényképek:
Történettudomány 10 008
Numizmatika 10 264
Néprajz 10 640
Idodalomtörténat 671
Eredeti forrásértékű archív fényképek összesen: 31 583
Adattári dokumentációs egység 28 029
Adattári fotók 31 667
Video felvételek 1 307
Egyéb 13 311

Könyvtári gyűjtemény
Könyv 14 910
Periodika 2 786
Egyéb dokumentum 461
Könyvtári gyűjtemény összesen: 18 157



56. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

Mennyiség
ILLYÉS GYULA MEGYEI KÖNYVTÁR SZAKMAI NYILVÁNTARTÁS db
SZERINTI ÁLLOMÁNYA
Könyvtári kötetek száma 275 920
DVD, CD-ROM 1 104
Dia, hanglemez, zenei CD, kazetta, hangoskönyv 19 409

TOLNA MEGYEI LEVÉLTÁR SZAKMAI NYILVÁNTARTÁS SZERINTI
ÁLLOMÁNYA

A levéltári szakkönyvtár köteteinek száma 24 183

A levéltárban lévő CD-ROM 66

ISKOLAI, EGYÉB INTÉZMÉNYI KÖNYVTÁRAK ÁLLOMÁNYA
Berkes János Általános Iskola Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba
könyvtári könyvek 3 136
CD-ROM 36
Göllesz Viktor Általános Iskola Speciális Szakiskola, Iregszemcse
könyvtári könyvek 7 420
Elektronikus dokumentumok 149
Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár
könyvtári könyvek 7 565
Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd
könyvtári könyvek 1 596
CD-ROM 301
Sztárai Mihály Gimnázium, Tolna
könyvtári könyvek 14 804
Elektronikus dokumentum 548
Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttanny. Gimnázium Gyönk
könyvtári könyvek 10 379
nemzetiségi oktatáshoz szükséges könyvek 3 069
Hunyadi Mátyás Középiskola Szekszárd
könyvtári könyvek 10 720



57. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

ISKOLAI, EGYÉB INTÉZMÉNYI KÖNYVTÁRAK ÁLLOMÁNYA

Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd
könyvtári könyvek 23 668
Hangdokumntum 500
Videodokumentum 424
Számítógépes dokumentum 635
Ideiglenes megőrzésre szánt dokumentum(tartós tankönyv, brossúra) 6 358
Dr Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 
könyvtári könyvek 17 598

Balassa János Kórház, Szekszárd
könyvtári könyvek 13 959
egyéb dokumentum 5 641



58. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

TOLNA MEGYEI LEVÉLTÁR SZAKMAI NYILVÁNTARTÁS SZERINTI mennyiség
ÁLLOMÁNYA irat fm-ben

Fondfő- A fondfőcsoport megnevezése
csop.sz.

II. Az államigazgatás felsőbb szervei 33
IV. Megyei törvényhatóságok, sz.kir. és THJ városok 1 372
V. Városok és községek 758
VI. A központi államigazgatás területi (szak)szervei 139
VII. A jogszolgáltatás területi szervei 414
VIII. Tanintézetek, intézmények 88
IX. Testületek 25
X. Egyesületek, szervezetek, pártok 15
XI. Gazdasági szervek 59
XII. Egyházi szervek, intézmények 1
XIII. Családok 91
XIV. Személyek 9
XV: Gyűjtemények 33
XVI. A Népköztársaság és a Tanácsköztársaság forradalmi szervei 5
XVII. Néphatalmi és különleges feladatokra alakult bizottságo 108
XIX. Az államigazgatás felsőbb szervei 2
XXI. A megyei törvényhatóságok és thj. városok 175
XXII. Megyei városok és községek 18
XXIII. Tanácsok 2 552
XXIV. Az államigazgatás területi szervei 1 465
XXV. A jogszolgáltatás területi szervei 518
XXVI. Tanintézetek, intézmények 342
XXVII. Testületek 19
XXVIII. Egyesületek 27
XXIX. Vállalatok 1 373



59. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

TOLNA MEGYEI LEVÉLTÁR SZAKMAI NYILVÁNTARTÁS SZERINTI mennyiség
ÁLLOMÁNYA irat fm-ben

Fondfő- A fondfőcsoport megnevezése
csop.sz.

XXX. Szövetkezetek 670
XXXI. Családok és személyek 47
XXXII. Gyűjtemények 73
XXXIII. Megőrzésre és kezelésre levéltÁrba utalt iratok 119
XXXIV. A levéltár ügyviteli iratai 23
XXXV. Az MSZMP-Archivumban kezelt iratok 331
XXXVI. Megyei, fővárosi, kerületi önkormányzatok 2
XXXVII. MJ városi, városi, községi önkormányzatok 0

Összes irat: 10 906



60. oldal 37. számú melléklet
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA
2006. december 31-i állapot szerint

Azono- MÉRLEG
sító ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE SZERINTI
szám ÉRTÉK

E Ft-ban

MÉRLEGBEN ÉRTÉKBEN NEM SZEREPLŐ KÖTELEZETTSÉGEK ---
(KEZESSÉG, GARANCIA VÁLLALÁS STB.) 2006. XII. 31-én

Készült:
Szekszárd, 2007. április



38. számú melléklet

db-ban

Berkes J. Ált.Isk. K.S.Sz. 1                    5             7                      1             
Göllesz V. Ált.Isk.Sp.Sz. 1                    4             175                  1             
Móra Ferenc Ált. Iskola 4             25                    
Bezerédj Pál Ált. Iskola 12           31                    
Sztárai Mihály Gimnázium 4             153                  
Tolnai Lajos N. N. Gimn. 46                    
Hunyadi Mátyás Középisk. 48           233                  
Ady Endre Középiskola 7                    313         1 199               1             
Dr. Kelemen E. Szki. 31           309                  
ÁMK 12           123                  1             
Pedagógiai Szakszolgálat 3             43                    1             
Balassa János Kórház 28                  150         2 500               27           
Gyermekvédelmi Igazgatóság 3                    47           269                  3             
Árpád-házi Szent E Otthon 3             61                    2             
Csilla Otthon Alsótengelic 2                    4             70                    1             
Fogy. Otth. Pálfa 6             90                    1             
Fogy. Rehab. Int. Regöly 13           11                    
Hétszínvilág Otthon 2                    2             51                    2             
Idősek Otthona Értény 4             30                    2             
Mechwart András Otthon 1                      
Módszertani Otthon Gyönk 3                    8             161                  2             
Szent András Otthon 30                  4             205                  7             
Szivárvány Id. Ott. Bátaszék 1                    12           417                  2             
Illyés Gyula Megyei Könyvtár 8             92                    1             
Wosinsky M.Megyei Múzeum 6             78                    3             
Megyei Levéltár 14           72                    1             
Magyarorsz. Német Színház 5             129                  1             
Önkormányzati Hivatal 84         486                7            1                    20                    
Összesen: 78                806       7 067             67         1                   -          20                   -           

a 2006. december 31.-én "0"-ra leírt eszközök állományáról

Gép, berendezés, 
felszerelés

Jármű

Vagyonkimutatás 

Intézmény neve Gép, berendezés,
felszerelés

Jármű Ingatlanok és 
kapcs. vagyoni 

értékű jogok

Használatban lévő eszközök Használaton kívüli eszközök (készletté minősített)
Ingatlanok és 

kapcs. vagyoni 
értékű jogok

Immateri-
ális javak

Immateri-
ális javak



39. sz. melléklet

Intézmény 2005.évi 2006. évi erede- 2006.évi 2006.évi Alul- és Teljesítés Teljesít. 2006.tény

megnevezése tényleges ti költségv. módos.kv. tényleges túlfinansz. a tervhez mód. ei. 2005.tény-

támogatás támogatás tám.elői. támogatás összege visz. visz. hez visz 

E Ft E Ft E Ft E Ft E Ft % % %

Berkes J.Ált.Isk. Készségf. Sp. 179 180 167 801 171 260 168 994 2 266 100,7 98,7 94,3

Göllesz V. Ált.Isk. Spec.Szakisk. 258 112 262 548 271 350 262 371 8 979 99,9 96,7 101,7

Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 105 884 105 122 105 914 104 472 1 442 99,4 98,6 98,7

Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 69 029 61 039 57 983 56 891 1 092 93,2 98,1 82,4

Sztárai M. Gimnázium Tolna 131 977 128 574 129 117 127 565 1 552 99,2 98,8 96,7

Tolnai Lajos Gimnázium Gyönk 187 037 196 125 197 355 188 343 9 012 96,0 95,4 100,7

Hunyadi M. Középiskola Szd. 208 238 192 660 211 881 212 296 -415 110,2 100,2 101,9

Ady E. Középiskola Szd. 590 078 571 348 587 717 581 397 6 320 101,8 98,9 98,5

Dr Kelemen E.Szakközépiskola 313 609 307 964 318 668 321 096 -2 428 104,3 100,8 102,4

Általános Művelődési Központ 165 426 101 435 132 253 132 253 0 130,4 100,0 79,9

Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 88 147 90 108 90 203 89 224 979 99,0 98,9 101,2

Balassa János Kórház 270 3 457 3 457 0 100,0 1280,4

Területi Gyerm. Szakszolg. Szd. 309 677 310 102 214 876 214 927 -51 69,3 100,0 69,4

Gyermekvédelmi Igazgatóság 433 164 484 882 592 362 590 690 1 672 121,8 99,7 136,4

Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 321 826 304 629 323 859 324 356 -497 106,5 100,2 100,8

Csilla Otthon Alsótengelic 137 860 136 772 150 738 151 475 -737 110,8 100,5 109,9

Fogy. Otthon Pálfa 244 342 239 010 249 786 245 551 4 235 102,7 98,3 100,5

Fogy. Rehab. Int. Regöly 110 735 102 615 107 380 107 135 245 104,4 99,8 96,7

Hétszínvilág Otthon Szekszárd 306 999 288 209 296 213 288 610 7 603 100,1 97,4 94,0

Idősek Otthona Értény 72 153 74 090 79 582 78 754 828 106,3 99,0 109,1

Mechwart A. Otthon Belecska 146 851 153 177 152 167 149 512 2 655 97,6 98,3 101,8

Módszertani Otthon Gyönk 242 645 239 295 232 097 232 097 0 97,0 100,0 95,7

Szent András Otth. Dunaföldvár 147 321 145 179 153 057 152 803 254 105,3 99,8 103,7

Szivárvány I. Otth. Bátaszék 216 931 180 265 200 513 210 841 -10 328 117,0 105,2 97,2

Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 141 085 144 000 155 459 155 675 -216 108,1 100,1 110,3

Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 167 121 148 434 148 684 148 684 0 100,2 100,0 89,0

Megyei Levéltár Szd. 75 832 75 124 77 579 75 675 1 904 100,7 97,5 99,8

Német Színház Szd. 108 499 111 800 111 950 111 950 0 100,1 100,0 103,2
Összesen: 5 480 028 5 322 307 5 523 460 5 487 094 36 366 103,1 99,3 100,1

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2006. évi költségvetési támogatása 



40. számú melléklet

Megnevezés Összeg
E Ft-ban

Bankszámlák egyenlege a tárgyidőszak elején 36 405             

Egyéb letéti bevételek 155 645           

Egyéb letéti kiadások 153 868           

Bankszámlák egyenlege a tárgyidőszak végén 38 182             

Kimutatás a letéti számlák 2006. évi pénzforgalmáról



41. számú melléklet

Összeg
E Ft-ban

a) ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének
    kártérítésének méltányossági alapon történő 0
    elengedésének összege
b) lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz
    nyújtott kölcsönök elengedésének összege 0
c) helyi adóknál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény,
   mentesség összege (adónemenként) 0
d) helyiségek, eszközök hasznosításából származó 
    bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség 0
e) Egyéb nyújtott kedvezmény, vagy kölcsön elengedésének
    összege 0

Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások
2006. év
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42. számú melléklet 

A Tolna Megyei Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési intézmények 
2006. évi szakmai feladatai teljesítésének értékelése 

 
 
ÁMK 

 
Az intézményben az immár hetedik éve zajló átalakulási folyamat az elmúlt évben sem 
zárult le. 2006-ban ismét sor került – még a 2005-ösnél is nagyobb mértékben – az 
intézményi létszám további csökkentésére. Fenntartói intézkedés nyomán először a 
pedagógiai, kulturális szolgáltatások személyi feltételrendszere szűkült, e téren újabb 
3 fős létszámleépítés történt. Ezt követően közgyűlési döntés értelmében 
szeptembertől megszűnt az intézménynél a versenysportot érintő szolgáltatás, ezt a 
feladatot a második félévtől a Tolna Megyei Sportszövetségek Szövetsége vette át, 
szervezeten belül csak a diáksport-szolgáltatás maradt. Ez újabb 2 fős 
létszámcsökkentést kívánt. A belső ellenőrök nélküli 19 fő közalkalmazottból 1 fő 
igazgatási, 5 fő gazdasági,  8 fő pedagógiai szolgáltató, 2 fő kulturális szolgáltató, 1fő 
pedig diáksporttal kapcsolatos tevékenységet végzett.  
A szervezeti racionalizálás, a szervezet kisebb kiterjedése indokolták, hogy 2006 
elejétől tárgyalásokat folytassanak az előző intézményi székház bérbeadójával a 
kedvezőtlen feltételű bérleti szerződés módosítására, valamint az ingatlan 2006 során 
való elhagyására, és ezzel hosszútávon jelentős kiadások megtakarítására. Az ennek 
nyomán megszületett felmondás értelmében 2006. július 1-jével megkezdték az 
intézmény kiköltöztetését. Kedvező helyzetet teremtett, hogy az Illyés Gyula Könyvtár 
számára megvásárolt kiegészítő épületegység két szintje üresen állt. Még a tavasz 
során itt megkezdődtek a legszükségesebb felújítások és átalakítások, így szeptember 
1-jétől megtörténhetett a székhelyváltás. A tárgyi feltételek és adottságok a korábbinál 
jóval szerényebbek, és a szükséges felújítási munkák még 2007-re is átnyúlnak, de az 
intézmény elfogadható körülmények között tudja fogadni ügyfeleit, és munkatársai 
számára biztosítja a megfelelő munkafeltételeket. Ennek hatása már 2007-ben 
jelentős, 2008-tól pedig végleges nagymérvű megtakarítással jár. 
A 2006-os év elején történt meg a Megyei Önkormányzat, az ÁMK és a Pécsi 
Egyetem Könyvtára közötti feladatátadási megállapodásból származó teendők 
végrehajtása is. Ennek lezárultát követően a Megyei Pedagógiai Könyvtár az Illyés 
Gyula Főiskolai Kar könyvtárába integráltan működik tovább, az ÁMK közvetlen és 
közvetett közreműködése nélkül. A könyvbeszerzési és könyvtárkezelői kényszer 
megszűnése ugyancsak megtakarításokkal járt. 
Hasonló módon jelentett átnyúló feladatot a Turisztikai Iroda végleges kiválása. 
A korábbi intézményirányítási feladatokat jelentős mértékben megnövelte a TIOK-os 
HEFOP-pályázat dél-dunántúli Pannon Kaptár konzorciumának működtetése immár 3 
megyés földrajzi méretben. Időben és feladatban is jelentős igénybevételt jelentett a 
konzorcium képviselete a SuliNova-nál és az OMAI-nál rendszeresen, a további 
bonyolító és irányító szervezeteknél, hatóságoknál esetenként. 
Színvonalas szakmai munkájuk eredményeként új feladatok is várnak az intézmény 
szakembereire. A TIOK megvalósításával párhuzamosan az oktatás új módszertanát, 
a kompetencia alapú tanítás szemléletét kell meghonosítani az iskolák, illetve a 
pedagógusok körében. Ehhez régiós szintű jogosultságot is szereztek, mert HEFOP 
pályázaton elnyerték a pedagógusok ez irányú képzésének lehetőségét.  
A Kulturális Intézet az előző évek gyakorlatát követve a kistérségek kulturális 
ellátottságának javítását elsősorban a kistelepüléseken megrendezett megyei 
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művészeti találkozókkal, gálákkal segítette, melynek révén a közművelődési 
szempontból hátrányos településeken élők is színvonalas élményekhez juthattak. 
A diáksport és az esélyegyenlőségi szolgáltatás területén is teljesítették a kitűzött 
feladatokat.  
 
Illyés Gyula Megyei Könyvtár  
 
Az Illyés Gyula Megyei Könyvtár küldetése, hogy bárki számára, bárhonnan biztosítsa 
a szabad, korlátozás nélküli hozzáférést a dokumentumokhoz és az információkhoz. E 
cél eléréséhez a legfontosabb alapelvek: a minőségi szolgáltatások megteremtése, a 
területi ellátás javítása, az együttműködés a partnerekkel, a rendszerszervezés, a 
technológiaváltás. A fentiekkel szemben a könyvtárt alapvetően kétarcúság jellemzi: 
egyrészt a fokozatosan átalakuló és egyben bővülő könyvtári szolgáltatási rendszer, 
másrészt a mindinkább alkalmatlanná váló épület, ami ezáltal megnehezíti a 
feladatellátást. A 2006. évet egyszerre jellemezték a társadalmi és szakmai kihívások 
területén elért sikerek, valamint az épület adottságaival való küzdelem.  
A majdan megépülő új könyvtár reményében évről évre halasztott karbantartási 
munkák elmaradása szükségessé tette a kölcsönzői terek felújítását. Az 
épületadottságokból adódó folyamatos pakolások mellett örömteli, hogy folytatódhatott 
a könyvtári munka elektronizálása, új szolgáltatások bevezetése. 
Megyei Könyvtár raktáraként szolgáló egykori Mattioni–ház az évek óta elmaradt 
felújítások miatt egyre kevésbé alkalmas könyvtári feladatokra, ezért az ott tárolt, az 
olvasó szolgálati munka számára fontos állományt átköltöztették a könyvtár 
garázsában kialakított raktárba. További raktárakat alakítottak ki az alagsorban, az 
egykori sokszorosítóban, illetve a könyvtár padlásterén.  
2006-ban az Illyés Gyula Megyei Könyvtár több mint húsz millió forintot nyert el 
különböző pályázatokon. A pályázati források egyrészt segítik kiegészíteni a könyvtár 
forráshiányos költségvetését, másrészt meg is kötik a gazdálkodást. Plusz 
feladatvállalásra készteti az intézményt, de olyan kötelező feladat ellátásában is segíti 
a könyvtárat, amelyet saját költségvetéséből nem lenne képes megoldani  
Rendszerszervező, hálózatgondozó feladatok ellátását elsősorban elnyert pályázati 
források segítették. Ebből tudták működtetni a KSZR-t (Könyvtár-szolgáltatási Ellátó 
Rendszer), oldották meg a könyvtárosok továbbképzését, rakták rendbe számos 
községi könyvtár állományát, fejlesztették megyei adatbázisukat, egészítették ki 
informatikai eszközparkjukat. Ugyancsak pályázati pénzek segítségével irodalmi, 
közösségi és könyvszakmai rendezvényeket szerveztek. 
 
A jövő szempontjából az elmúlt év legfontosabb és legpozitívabb szakmai eredménye 
a megalakult és az év folyamán megerősödött úgynevezett Mozgókönyvtári 
szolgáltatás. A félrevezető elnevezés ellenére ez az államilag jelentősen támogatott 
szolgáltatás megteremtette annak a lehetőségét, hogy a minden csatlakozó 
háromezer főnél kisebb lakosságú kistelepülés megőrizhesse, és felújíthassa 
könyvtárát. Mindez infrastrukturális fejlesztést, állományrendezést, közös beszerzést, 
feldolgozást, közös adatbázis használatot, továbbképzések, rendezvények 
szervezését, stb. jelenti. Az Illyés Gyula Megyei Könyvtár a szekszárdi, illetve a paksi 
mozgókönyvtári társulás szolgáltató könyvtára. A feladatellátás egyben a teljes 
normatíva kezelését is jelenti. Az új feladatok jelentős többletmunkát, ugyanakkor 
plusz anyagi bevételi forrást is jelentenek a könyvtár számára.  
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A könyvtár – a többi intézményhez hasonlóan - már a tavalyi évben is létszám-
takarékosságra kényszerült, noha jelentős többletfeladatokat kellett ellátnia. Mindezt 
nem lehetett csak az ésszerűbb munkaszervezéssel megoldani: ezért a munkaügyi 
központ pályakezdő diplomások munkatapasztalat szerző támogatása segítségével 
tudtak plusz könyvtárost bevonni a megszaporodott feladatok ellátására. 
 
A szakmai rend biztosítására, a barátságos környezet megőrzésére az év során 
folyamatosan törekedtek. A munkatársak türelemmel, felkészültséggel, megértő 
figyelemmel próbálták ellensúlyozni az épületek adta hiányokat. 
 

Tolna Megyei Levéltár 
 
Az intézmény szakmai munkáját az előző évek színvonalának megtartása jellemezte. 
Összesen 1.658 ügyiratot iktattak. 
Az ügyfélszolgálathoz 1.318 megkeresés, beadvány, ügyirat érkezett. Ebből 400 
munkaviszony-, munkabér igazolás keresése, a többi földügy, hagyaték, iskola 
végzettség igazolás, anyakönyvi adat, családfakutatás, hadigondozás, kitelepítés, 
munkaszolgálat, kárpótlás témakörű volt. 240 felszámolási-, végelszámolási 
bejelentést és határozatot küldtek az illetékes megbizottak, illetve a cégbíróság. 
2006. évben 207 kutató kért és kapott kutatási engedélyt, amelynek birtokában 
összesen 1301 alkalommal éltek a kutatási lehetőséggel. 
A területi munka a terveknek megfelelően alakult. 20 szerv iratkezelési szabályzatát 
hagytak jóvá, 83 iratképzőnél tartottak ellenőrzést, 70 bejelentett selejtezést 
rögzítettek összesen 160 selejtezési jegyzőkönyvet záradékoltak. 
Az iratátvételek eredményeként 49 új és régi fondban összesen 83 folyóméter 
iratgyarapodás történt, az őrzött iratok mennyisége megközelíti a 11.000 folyómétert. 
Nemzeti Kulturális Alap támogatásával megjelent a Levéltári füzetek 11. kötete 
Tanulmányok címmel. Az 572 oldalas kiadványkötet 10 levéltári kutatásra épülő 
tanulmányt tartalmaz. 
Sikeres rendezvény volt a hetedik megyehét keretében rendezett XI. Levéltári Nap. 
1956 a Dél-Dunántúlon címmel MTA Történettudományi Intézete és fenntartó 
támogatásával lebonyolított konferenciára a helyi érdeklődők mellett a szomszédos 
megyéből 32 levéltáros is érkezett. 
Az országos szakfelügyeleti ellenőrzés az intézmény munkáját eredményesnek 
minősítette. Szükségesnek javasolta a fenntartói támogatás és a létszám növelését, 
az iratok raktári elhelyezésének minőségi javítását. (Állandó hőmérséklet és 
páratartalom csak klímás helyiségekben érhető el.) 
A Dél-Dunántúli Regionális Önkormányzati Társulás támogatásával sikerült 
továbbfejleszteni a mikrofilmes laboratóriumot, illetve az eredményes működés 
személyi feltételeit biztosítani.  
Az intézmény 2006-ban 8.143.000 Ft-ot nyert a pályázatokon szakmai célokra.  
 

Wosinsky Mór Megyei Múzeum  
 
Az intézmény alaptevékenysége keretében biztosítja a régészet, a néprajz, 
történelem, valamint irodalomtörténet, művészettörténet és iparművészet tudományok 
tárgyi, írásos és egyéb emlékeinek (muzeális tárgyak) gyűjtését, szakszerű őrzését, 
nyilvántartását, védelmét, restaurálását, tudományos feldolgozását és bemutatását. 
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 A 2005-ben - közel 100 milliós pályázati támogatás segítségével - megnyílt új állandó 
kiállítás ma az országban az egyik legkorszerűbb tárlat. A modern, egyszersmind 
múzeumbarát kiállítás-technikai megoldásoknak, és a megújult tartalomnak 
köszönhetően az elmúlt évben ugrásszerűen megemelkedett a múzeum 
látogatottsága. 
Az intézmény 2005. évi szakmai munkáját a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma 
2006-ban különdíjjal tüntette ki. 
A közbeszerzési eljárások lezárulta után májusban indultak meg a feltárások az M-6 
autópálya Tolna-Bátaszék közötti szakaszán, 18 lelőhelyen, összesen 171.335 m2 
nagyságú területet tártak fel. Az M-6 feltárásokhoz szükséges anyagi feltételeket a 
Nemzeti Autópálya Zrt.-vel kötött szerződés keretében biztosították, a megelőző 
feltárásokat a KÖH határozatokban foglaltak szerint megkötött szerződéseknek 
megfelelően a beruházók terhére végezték el. Az M-6 autópálya megelőző régészeti 
munkálataihoz a múzeum saját szakember gárdája nem elégséges, ezért a szakmai 
munkára 36 fő főfoglalkozású dolgozót vettek fel. 
Jelentős előrelépés történt az Ozorai Vár 2002. óta húzódó ügyében. Az 
önkormányzat kezdeményezésére a Kincstári Vagyoni Igazgatóság a Műemlékek 
Állami Gondnokságának kezelésébe adta a megye egyik legjelentősebb műemlékét. A 
kialakításra kerülő reneszánsz kiállítás a térség és a megye számára is fontos 
idegenforgalmi vonzerőt jelenthet. 
Kiállításrendezés területén jelentős előkészületek folytak a Simontornyai Vár állandó 
kiállításának felújítására. Megbízást adtak dr. Feld István egyetemi tanár régésznek, 
hogy készítse el a Simontornyai Vármúzeum új történeti tárlatának szinopszisát és 
forgatókönyvét, valamint a látványterv elkészíttetésére felkért egy budapesti kiállítás-
szervező céget.  
Szekszárdon és Simontornyán számos időszaki kiállítást rendeztek, melyek közül 
különös érdeklődésre tartott számot a Természettudományi Múzeumtól kölcsönzött 
vándorkiállítás.  
Tervásatások végzésére nem került sor, ezzel szemben minden energiát és 
szakemberi kapacitást az M6 autópálya megelőző feltárására és a szakhatósági 
határozatokban foglalt régészeti feladatok elvégzéséhez koncentrálták. 
Az elmúlt évek gyakorlatához hasonlóan – a KÖH regionális kirendeltsége 
munkatársának kérésére, vele együttműködve – szakmai segítséget nyújtottak a 
helytörténeti gyűjtemények létrehozását kezdeményező településeknek. A 
magángyűjtemények tervezett feltérképezése is folyamatban van, sőt a kistelepülések 
helyi gyűjteményeinek meglátogatását is folyamatosan végzik.  
Vásárlás és ajándékozás révén összesen 1208 db tárgy és dokumentum került az 
újkortörténeti gyűjteménybe. A vásárlásra fordított összeg – 85.000 forint – jelentősen 
elmaradt az elmúlt évitől, ami azzal magyarázható, hogy az idén csupán a rendkívül 
szűkös költségvetési keret állta rendelkezésre. Polcz Alaine ajándékozásának 
köszönhetően jelentős mértékben gyarapodott a gyűjteményben elhelyezett letéti 
anyag, ezek közül különös értéket képviselnek Mészöly Miklós kéziratos műhely- és 
határidőnaplói (34 db), valamint a 627 db-ból álló, dedikált könyvgyűjtemény.  
Megjelent a Wosinsky Mór Megyei Múzeum Évkönyve XXVIII. a Nemzeti Kulturális 
Alap támogatásával, valamint Vendel István Szekszárd Megyei Város monográfiája 
című könyvének reprint kiadása. 
Az intézmény szakmai feladatellátása a terveknek és elvárásoknak megfelelően 
alakult.  
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Magyarországi Német Színház 
 
Az intézmény fő feladataként sajátos eszközeivel járul hozzá a Magyarországon élő 
német  nemzetiségi lakosság nyelvi  és kulturális identitásának megőrzéséhez, 
fejlesztéséhez, valamint a német kultúra, nyelv és irodalom iránt érdeklődő közönség 
számára a műfajilag sokszínű német nyelvű színházi előadások létrehozásához. 
Mindezt a székhelyén és az ország más területein, tájolás keretében tartott 
bemutatókon keresztül teljesíti. 
 

Színház a 2oo6-os gazdasági  évben az alábbiakban felsorolt műveket mutatta be: 
      Eugenio Griffero: Kék herceg február 17. 
      Giuseppe Berto: A névtelen velencei február 17. 
      Válogatott szerzők: „Theátercafe „    
                      / Kabaré a 2o-as évek hangulatában / március 28. 
      Ken Ludvig: Othello kerestetik szeptember 18. 
      Brecht Turné Válogatás Brecht műveiből október 9. 
      Válogatott szerzők: Mesék a bőröndből 
                                                      / Holle anyó / november 8. 
      Wolfgang Borchert: Az ajtón kívül december 12. 
 
A már színen lévő művekkel együtt összesen 15 darab szerepelt repertoárunkban. 
2006. évi mutatószám teljesítései a következők: 
Előadások száma: 
           Székhelyi előadás db 98 
           Tájelőadás db 55 
           Külföldi előadás db --  
                                         Összesen: 153 
Nézők száma belföldön: 
           Székhelyi előadás: 6.331 fő 
           Tájelőadás: 9.837 fő 
                                          Összesen: 16.168 fő 
 
A színházi tevékenység ellátásának tárgyi feltételei változatlan színvonalon adottak 
voltak a 2oo6. évben is, a zavartalan és színvonalas művészi – szakmai munka 
folytatásához. 
Intézmény a tárgyévre kitűzött szakmai követelményeknek megfelelően a közérdekű 
kulturális feladatokat magas művészi színvonalon és az elvárásoknak megfelelően 
tudta teljesíteni. A fenntartó önkormányzatokkal kialakított jó munkakapcsolatnak 
köszönhetően a színház sajátos művészeti működése dacára sem voltak az év során 
likviditási gondok. 
A színházi tevékenység nem eredményez anyagi hasznot, fennmaradni csak állami, 
illetve fenntartói támogatással lehet. Tevékenységünk nem profitorientált, a kis 
nézőtéri befogadóképességünkből következően a jegybevételünk is igen szerény 
mértékű, amely maga után vonja a feszített és céltudatos gazdálkodást. 
Művészeti tevékenységünket úgy alakítottuk, hogy az megfeleljen a gazdasági – 
pénzügyi elvárásoknak, melynek eredményeként a színház sikeres gazdasági évet 
tudhat maga mögött. 
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Berkes János Gyógypedagógiai Intézmény 
 
Az intézmény oktatásának és nevelésének legalapvetőbb célja a tanulók szociális 
beilleszkedésének megvalósítása, a személyiség harmonikus fejlesztésének 
biztosítása 
A képzés során a tanulók egyéni képességeihez igazodva kell elsajátítani minden 
olyan tevékenységet, amellyel az iskolai oktatás befejezése után találkozhatnak. 
A szakiskola szakképző évfolyamán az életkezdéshez való felkészülés, a munkába 
állást lehetővé tevő egyszerű betanulást igénylő munkafolyamatok elsajátítása folyik.  
 
Maximálisan felvehető tanulólétszám:  iskola:  120  fő 
      kollégium:    73  fő 
A 2006/2007-os tanév tényleges tanulólétszáma:  105 fő 
 
A készségfejlesztő speciális szakiskola 9 – 10. évfolyamán a cél elsősorban az 
ismeretek megerősítése, szintetizálása, a tudáselemek rendszerbe illesztése, 
alkalmazása, a védő-irányító, de az önálló személyiséget is kibontakoztató fejlesztés. 
A szakképző 11 – 12. évfolyamon az életkezdéshez való felkészülést, a munkába 
állást lehetővé tevő egyszerű betanulást igénylő munkafolyamatok elsajátítása folyik. 
A cél, olyan ismeretek és készségek elsajátítása, amelyek elősegítik, hogy a tanulók 
az iskoláskort követően önmagukat minél jobban el tudják látni, környezetükben 
képesek legyenek tájékozódni és tevékenykedni, képességeikhez mérten 
munkavállalóvá válni. 
 
A mindennapi munkájukban továbbra is nagy gondot fordítanak a tanulók egyéni 
felzárkóztatására, a tehetséggondozására és a szocializációs fejlesztésükre. Ehhez a 
tanulók és szülők igénye alapján szervezték és bővítették a szakköri foglalkozásokat, 
a délutáni sportolási, valamint a habilitációs és rehabilitációs tevékenységüket. Ez a 
2006/2007-es tanévben közel 20, tanórán kívüli, kötelező és szabadon választható 
foglalkozások közül való választás lehetőségét biztosították. Sajnos az ilyen típusú 
foglalkozások megfelelő színvonalú működési feltételeinek megteremtéséhez a 
költségvetésből egyre kevesebb összeg fordítható. A nehézségek ellenére az iskola 
tanulói, felkészítő nevelőikkel együtt, kiemelkedő eredményeket értek el a különböző 
sportágakban és a tanulmányi munkában egyaránt. 
 
Továbbra is kiemelt feladatnak tekintette az intézmény, hogy a szűkös költségvetést 
pályázati pénzekkel és szakképzési hozzájárulással egészítsék ki.  
 
Bezerédj Pál Általános Iskola 
 
Az iskolába ép intellektusú, de magatartási – és beilleszkedési zavarokkal, tanulási 
nehézségekkel küszködő túlkoros ( legalább kétszer ismételte az adott évfolyamot ) 
felső tagozatos tanulók járnak. 
A tanulók 8 tanulócsoportban tanulnak, melyekben az osztályok létszáma nem haladja 
meg a 13 főt. A tantárgyak megegyeznek más általános iskola tantárgyaival. 
Az intézmény oktatóinak célja: a felsőbb évfolyamba lépéshez szükséges alapvető 
ismeretanyag elsajátíttatása. Kiemelten fontos szerepet kap az írás, olvasás, 
szövegértés és számolási kézségek fejlesztése. Alapvető számítástechnikai-, valamint 
angol-, németnyelvű ismeretek elsajátítására is van lehetőség. A Nevelési Tanácsadó 
javaslata alapján a tanulók egy része csoportterápiás foglalkozásokon és fejlesztő 
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foglalkozásokon vesz részt a már említett zavarok leküzdése érdekében. A 
felzárkóztató foglalkozások, valamint a felkészítő foglalkozások eredményeképpen is 
évről évre nő a középfokú oktatási intézményekben továbbtanulók száma. 
 
2006-2007 tanévben a tanulói létszám 90 fő ebből: 
- 5. évfolyam 11 fő 
- 6. évfolyam 22 fő 
- 7. évfolyam 31 fő 
- 8. évfolyam 26 fő 
 
Az intézmény ellátási területe Tolna megye, jelenleg a megye településeiről 51, 
Szekszárdról 39 fő jár az iskolába. 
 
2006. évi feladat ellátásra felhasznált éves kiadás összege: 65.055 E Ft. 
Személyi feltételek alakulása: 
Pedagógus munkakörben alkalmazott pedagógusok száma: 12 fő. 
Nem pedagógus munkakörben dolgozók létszáma: 5 fő. 
Az intézmény engedélyezett közalkalmazotti létszáma: 17 fő.  
Az intézmény működéséhez a személyi és tárgyi feltételek adottak. Az iskolai oktatás 
megfelelő színvonalon folyik. A tanulási nehézségek, magatartási és beilleszkedési 
zavarokkal küzdő tanulókkal való foglalkozás nagy kihívást, napi problémákkal való 
küzdelmet jelent a pedagógusok számára. A szakmai munka hatékonyságának 
növelése érdekében magyar nyelv és irodalom, valamint matematika tantárgyakból 
szakértők segítették a szaktanárok munkáját.  
Az iskola tanulmányi eredményei, valamint a továbbtanulók számának évenkénti 
emelkedése is jelzi az iskola szakmai munkájának eredményességét, hatékonyságát. 
 
Göllesz Viktor  Általános Iskola és Speciális Szakiskola 
 
Az intézmény 232 tanulója közül 193 tanulásban akadályozott, 6 tanuló értelmileg 
akadályozott, 34-en normál képességű, sajátos nevelési igényű, kevert specifikus 
problémák miatt kerültek az iskolába. A kollégiumban 91-en laknak, a többi tanuló 
naponta jár be Iregszemcséről, Tamásiból vagy a környező falvakból. Két tanuló 
Somogy megyéből került az intézménybe. Öt magántanuló közül egy egészségügyi 
okból, négy pedig a szülő kérésére nem látogatja naponta az iskolát. A szakiskolában 
jelenleg 40 tanuló kerti munkás szakon, 10 tanuló varrómunkás szakon készül a 
szakmai vizsgára. 
 
Szakmai célok: az egyéni képességek pontos feltérképezését követően, az eltérő 
sajátosságok figyelembevételével, személyre-szabott segítés a kudarcok 
minimalizálása érdekében. A szeptembertől elrendelhető heti két óra is lehetőséget 
biztosít arra, hogy megemeljék az egyéni fejlesztőfoglalkozások számát. 
Pedagógusok egyéni fejlesztési tervek alapján törekednek a hiányzó képességek 
fejlesztésére. A leginkább rászorulókkal fejlesztő pedagógus és logopédus is 
foglalkozik, a különböző tartáshibákat gyógytestnevelő korrigálja. Félévi és év végi 
tantárgyi mérések eredményeit elemezve törekszenek a típus hibák javítására, a 
tanultak alkalmazásának fejlesztésére. Az ősszel szeretnének bekapcsolódni az ELTE 
Bárczy Gusztáv főiskolai karának két kutatásába, az egyik a DIFER sajátos nevelési 
igényű tanulókra való adaptálását, a másik a tanulásban akadályozott tanulók 
motivációját vizsgálja. 
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A szakmai közösségek belső továbbképzéseken gyarapítják ismereteiket, egyre 
többen tájékozódnak a szakirodalmakban. Anyagi lehetőségeik függvényében külső 
továbbképzéseken is részt vesznek. (dyslexia prevenció, Sindelar, dyscalculia…) A 
Tolna Megyei Közoktatás fejlesztési Közalapítvány pályázatán nyert összegből 15 
pedagógus ismerkedett a differenciált tanulásszervezéssel egy 30 órás képzés 
keretében. 
 A tanórán kívüli tevékenységek, különböző szakkörök a szabadidő hasznos eltöltése 
mellett a személyiségfejlesztésben is fontos szerepet kapnak. A mindennapos 
testedzés az egészséges életmód alapfeltétele, ezért nagy hangsúlyt fektetnek rá, 
hogy minnél többen sportoljanak. A munkára nevelés már egész kicsi korban 
elkezdődik. A kitartó, pontos munkavégzésre való felkészítéshez a tanórai 
tevékenységeken kívül a park és a kert gondozása is lehetőséget teremt. 
 
A tárgyi feltételek is folyamatosan javulnak. Tavasszal pályázaton nyert pénzből az 
informatikai eszközök gyarapodtak öt számítógéppel, két hordozható írásvetítővel, és 
egy interaktív táblával. A kollégiumi pályázatoknak köszönhetően sok fejlesztő és 
három udvari játék (csúzda, ping-pong asztal, asztali foci) került az iskolába. A 
pályázaton nyert pénzből a kollégiumi szobák jelentős részében ki cserélték a régi 
ágytakarókat is. A szakképzési hozzájárulásból új varrógépeket és két vasalót 
vásároltak. A kertészetben felújították az üvegházat, elkészítették a fóliasátrat, és 
hamarosan megkezdődik a kerti szerszámtároló építése is. Az ősz folyamán a kastély 
előtti felázott gyalogutakat szegélykővel és kaviccsal tették járhatóvá a tanulók. 
 
Az iskola a minőségfejlesztési programját úgy állította össze, hogy az önértékelés, a 
különböző mérések adatainak elemzése folyamatos fejlődést, a partnerek minél 
szélesebb körű elégedettségét eredményezze. 
 
Móra Ferenc Általános Iskola 
 
Az iskolában az osztálytermek száma tizenkettő, két szaktanterem, könyvtár, 
tornaszoba biztosítja a tanulók elhelyezését, foglalkoztatását. 2006-ban az iskolában 
tíz osztály, öt napközis csoport működött. Az iskolába felvehető maximális 
tanulólétszám 150 fő. A létszám 2006 júniusában 114 fő, az októberi statisztika szerint 
110 fő volt. Magántanulók száma kettő. 
 
2006-ban a pedagógus álláshelyek száma huszonöt volt, melyből huszonnégy 
folyamatosan be volt töltve. (A betöltetlen álláshely a finanszírozásban nem szerepel) 
Éves átlagban a tantárgyfelosztás alapján mintegy 15 óra volt a heti túlóraszám, ez 
kevesebb mint egy pedagógus álláshelyet jelent. Gyógypedagógiai asszisztensként 
egy fő dolgozik az iskolában. Gazdasági és kisegítő munkakörben 5 álláshely áll 
rendelkezésre. 
 
2006 során jelentős mértékben javultak az iskola tárgyi feltételei.  
A nyár folyamán hat tanterem és az aula parkett-csiszolását, lakkozását végezték el. 
Az első félévben párnázott székeket vásároltak a képzések, közösségi rendezvények 
körülményeinek javítása céljából. A tönkrement fénymásoló helyett újat szereztek be. 
Három tintasugaras nyomtatót lecseréltek korszerű, költség-hatékony 
lézernyomtatóra, a pedagógiai szakszolgálat részére pedig egy új fénymásolót 
vásároltak. 
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Az oktató munkát a felkészültség, az ismeretek sokrétű megközelítése, változatos 
gyakorlása jellemezte. A tanórai foglalkozásokon túl is kihasználták a lehetőségeiket 
az ismeretszerzés elmélyítésére. Ezek a lehetőségek: szakkörök, sportkör, iskolai 
szintű ünnepségek, rendezvények, városi szintű és regionális programok, országos 
kulturális fesztiválok voltak. A tanulmányi kirándulások jól segítették az 
ismeretelsajátítást és a közösségi nevelést egyaránt.  
A pedagógiai szakszolgálaton belül ellátják Dombóvár és a városkörnyék logopédiai 
feladatait, valamint a gyógytestnevelést a városkörnyéken, melynek eredményességét 
több pozitív visszajelzés is bizonyítja.  
A speciális szakiskolába beiratkozott tanulók jól megállják a helyüket, tudásukkal 
elismerést váltanak ki. A partnerközpontú működésnek is köszönhetően a tanulók 
szeretik az iskolát, szívesen járnak oda. A szülők (akik hajlandók az együttműködésre) 
elismerik a pedagógusok munkáját, támogatják törekvéseiket.  
 
Az iskola diákjai sikeresen szerepeltek a megyei, a régiós és országos versenyeken.  
A tavaszi megyei atlétikai versenyen, 13 arany-, 6 ezüst- és 3 bronzérmet szereztek 
Az Országos atlétikai bajnokságon három országos bajnoki címet (Juhász Andrea 100 
m síkfutás, távolugrás, Orsós Tamás 800 m síkfutás), egy ezüst (Orsós Vince 
távolugrás), és egy bronzérmet (Orsós Károly magasugrás), valamint egy negyedik- 
(4x400 m fiúváltó), kettő hetedik- és egy tizedik helyezést értek el a tanulók. 
Az őszi megyei atlétikai versenyeken 14 arany-, 9 ezüst- és 1 bronzérmet szereztek a 
diákok! A labdarúgásban ősszel 1 ezüst és 1 bronzérem jutott a csapatnak. 
A foglalkoztatós tanulók a regionális atlétikai versenyen 7 arany-, 4 ezüst- és 1 
bronzérmet szereztek. 
A tanulmányi és kulturális versenyeken is nagyon eredményesen szerepeltek az iskola 
tanulói. 

 
Az iskola alapítványa, a Cinege Cipője Alapítvány jelentős mértékben hozzájárult az 
intézményi tevékenységek sikereihez.  
 
 
Ady Endre Középiskola 

A 2006/2007. tanévben a 9. évfolyamra az előzetes tervnél jobb volt az intézményi 
beiskolázás. A szakközépiskolában az előző évek kedvező tapasztalatai alapján két 
nyelvi előkészítő osztályt iskoláztak be; angol-informatika, ill. angol-építész és 
német-építész orientációval. 
Ismételten van kezdő osztály a szakiskolások szakközépiskolájában. Az ebben a 
formában tanuló diákok 2006-ban tettek először érettségi vizsgát. 
 
A 2005/2006. tanévben előkészített új szakközépiskolai szakirány sikeresen elindult 
2006 szeptemberétől „divat-stílus" néven. Ezzel együtt 5 szakközépiskolai osztályt 
iskoláztak be. 2007-ben ismételten 5 osztály beiskolázását tervezik. 

A szakképző évfolyamok beiskolázása igen nagy gondot jelent. A diákok motivációja 
is igen gyenge. Ennek ellenére a 2006/2007. tanévben 20 fő feletti tanulólétszámmal 
sikerült elindítani a karosszérialakatos, a nőiruha-készítő, a fodrász, az asztalos és 
villanyszerelő osztályokat. 
Nagy gondot jelent, hogy a leányok számára kicsi a szakmaválasztás lehetősége.  
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Az intézmény több országos programban is részt vesz:  

• Európai és Magyar Innovatív Iskolák Szövetsége,  

• Szakiskolai Fejlesztési Program  

• és a Térségi Iskola és Óvodafejlesztő Központ projekt. 

Az érettségi vizsga a 2006/2007. tanévben is szakmailag megfelelő volt. A 
pedagógusok jól felkészültek és a diákokat is megfelelően felkészítették az új 
kihívásokra.  

Az informatikai oktatás személyi és tárgyi feltételeinek javítására, a pedagógiai 
hatékonyság növelésére 2006-ban stratégiai tervet, majd operatív terveket dolgoztak 
ki. Ennek eredménye már 2006-ban megmutatkozott és a 2007. évben is látszik az 
előrehozott érettségire jelentkező tanulók nagy számában. 

A nyelvi előkészítő osztállyal igen jó a tapasztalatokat szereztek, ezért tervezik, 
hogy a továbbiakban is két ilyen osztályt iskoláznak be. 

A tanórán kívüli programok megszokottól eltérő szervezését és finanszírozását 
vezették be. A 2006/2007-es tanévben is az a cél, hogy a tanórán kívüli 
programok előre meghatározott terv szerint, számon kérhető eredménnyel 
működjenek.  

A kollégiumban a központi programot valósítják meg, saját arculatukra formázva. A 
lehetőségekhez, adottságokhoz mérten jó eredményeket érnek el. A létszám évek 
óta 230 fő körül van. 

Az iskolai költségvetés biztosította azt a pedagógus és nem pedagógus 
létszámkeretet, amellyel feladataikat még megfelelő pedagógiai színvonalon el tudják 
látni.  
Évek óta igen kedvező, hogy a különböző pályázatokból, és a szakképzési 
hozzájárulásokból több tíz millió Ft-os támogatáshoz jutnak. Ez teszi lehetővé a 
gyakorlati és az informatikai oktatásban a folyamatos fejlesztést. 
 
Az iskola pedagógusai jól felkészültek, jó eredményeket érnek el.  
A pedagógusok érzékelik az új kihívásokat, ezekre igyekeznek felkészülni. A kötelező 
120 órás továbbképzéseket többszörösen teljesítették. Önállóan pályáznak, és 
aktívan részt vesznek a pályázatok megvalósításában. A „közismereti" képzésre ma 
könnyű pedagógusokat találni, új műszaki tanár alkalmazása igen nehéz, szinte 
lehetetlen feladat. A 2006/2007. tanévben a műszaki területen tanév közben is több 
tanárváltás volt emiatt. Nem lehet a jelenlegi bérek mellett sem szakoktatót, sem 
rendszergazdát találni. 

A Felnőttképzési Központ alapvető feladata 2006. évben is a három társintézmény 
iskolarendszeren kívüli felnőttképzési tevékenységének támogatása volt. Az 
intézményi akkreditáció lehetővé tette a pályázatokon való részvételt, a képzésekben 
résztvevők számára az adókedvezmények igénybevételét. 
A képzésekkel kapcsolatban pályáztak a TMMK közbeszerzési pályázatán, az EM 
által kiírt pályázaton, valamint az NFI normatív támogatására is. Sajnos a pályázatok 
elbírálásánál több alkalommal is kizárták az iskolát, mivel referenciának nem fogadták 
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el a nappali rendszerű képzést. Összességében egy egészségügyi illetve szociális 
tanfolyam indítására kaptak lehetőséget. 
 
Dr. Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium 
 
A beiskolázás a humán szakközépiskolába (mind a nyelvi előkészítő, mind a 
hagyományos) a tervezett létszám szerint teljesült. Az iskolába járó tanulók száma az 
országos és a megyei negatív demográfiai folyamatok ellenére stabil. A lemorzsolódás 
iskolai szinten minimális. Ugyanez mondható el a többi területen is.  
A felnőttek esti szakközépiskolájába nem teljesült a beiskolázási terv, a jövőben nem 
indul ilyen évfolyam. A jelenlegi 3 osztály kifutásával 2009-ben megszűnik ez a 
képzés. 
2006-ban is az iskola egyik fő feladata az érettségi és szakmai vizsgákra való 
felkészítés, illetve annak megszervezése volt. Először vett részt több tanuló – 
kiemelkedő eredménnyel – emelt szintű érettségin. Összességében minden vizsgára 
elmondható, hogy tanárok és diákok jól felkészültek, így a vizsgák szakmailag 
megfelelőek és zökkenőmentesek voltak. A 9. nyelvi előkészítő évfolyamon várhatóan 
a tanulók közel 75%-a az ECDL vizsga 3 modulját teljesíteni fogják az év végére. 
A tanórán kívüli tevékenységek egy részét a pedagógus „ingyenóráiba” tartozó, más 
részét a tanulók által további szabadon választott szakkörök, érdeklődési körök, 
felzárkóztató- és tehetséggondozó, versenyfelkészítő foglalkozások jelentik. 
A felújított kollégium iránt folyamatosan nő, a diákok érdeklődése. Az ősszel a tanulók 
elhelyezése a tervek szerint sikerült. Hosszú évek után ez az első olyan tanév, hogy 
az épületben tanítás nem folyik, a kollégium a funkciójának megfelelően működik.  
Egyre nagyobb problémát jelent a szociálisan hátrányos helyzetű tanulók számának 
rohamos növekedése. Az előző évhez képest 25 fővel nőtt a rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményben részesülő tanulók száma. 
Az intézmény nevelési–oktatási munkájának személyi és tárgyi feltételeit 
maradéktalanul tudták biztosítani a tárgyi feltételeknél jelzett nehézségek ellenére. 
Sikeresen működtették az ISO 9001:2000 minőségbiztosítási rendszert, ami komoly 
humán és anyagi erőforrást igényelt. Fő feladataik közé tartozott az érettségi és 
szakmai vizsgák megszervezése.  
Iskolai tanulólétszám összesen: 508 fő 

A feladatellátás személyi feltételei: 
A fenntartó által engedélyezett pedagógus létszám: 40,5 fő, ebből betöltött 38 fő. 
A gazdasági – ügyviteli és technikai dolgozók engedélyezett létszáma: 35 fő, ebből 
betöltött 34 fő. 
Tárgyi feltételek:az iskolában megfelelő, a kollégiumban kiemelkedő. 
Szükségessé válik a tornaterem rekonstrukciója: festés, ablakcsere, parkettacsiszolás, 
radiátorcsere. Az iskola épülete is egyre lelakottabb, főleg a nyílászárók okoznak 
baleseti lehetőséget. 
 
A költségvetési forrás kisebb részét a szakképzési hozzájárulásból és az elnyert 
pályázatokból egészítették ki. Mindhárom forrás hozzájárult - szűkös és ésszerű 
gazdálkodás mellett - a szakmai feladatok hiánytalan elvégzéséhez. 
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Sztárai Mihály Gimnázium 
 
A 2005/20006-os tanév során , tehát a 2006-os gazdálkodási év nagyobb részében 10 
gimnáziumi és egy szakképző, számítástechnikai szoftverüzemeltető osztály 
középfokú oktatása, érettségi vizsgára, illetve OKJ-s vizsgára való felkészítése volt az 
iskola feladata. Összesen 315 tanulóval, 23 pedagógussal és 10 fő, az oktató-nevelő 
munkát segítő munkatárssal kezdték meg a tanévet.  
A tanulói létszám csökkenésének következményeként a pedagóguslétszámot is 
csökkenteni kellett 2005 második felében, így teljes munkaidőben kinevezett tanárok 
mindegyike túlórában dolgozott (5,3 óra/fő). Két pedagógus fejezte be tanulmányait, 
Ganczer Erika informatika szakon szerzett egyetemi kiegészítő diplomát, Pálinkás 
Gábor közoktatási-vezetői szakvizsgát tett. Dr. Novothné Bán Erzsébet folytat még 
egyetemi tanulmányokat történelemből, amennyiben ő is végez, úgy valamennyi 
pedagógus rendelkezni fog megfelelő szakképesítéssel. 
 
Az iskolai átlagok egyfajta mutatónak tekinthetők. A tavalyi eredményekhez képest 
nem történt jelentős változás, a minimális javulás (0,07) egyenletes, kialakult 
értékelési hagyományokat és viszonylag állandó előképzettséggel, tanulmányi 
eredménnyel érkező tanulókat jelent.  
Iskolai átlag: 4,14 
Hat évfolyamos tagozat átlaga: 4,42 
Négy évfolyamos tagozat átlaga: 3,76 
 
Az iskola 300 diákja közül 70 kapott tantárgyi dicséretet legalább egy tantárgyból. 
Ezzel szemben nem feltűnő és nem is rossz a bukási százalék, ami iskolai szinten 3,6 
% volt; 11 fő bukott összesen 17 tantárgyból. 
 
Át kell gondolni a jövőben az iskola szakképzését, mivel ismét nem sikerült megfelelő 
létszámú tanulót beiskolázni a 13. évfolyamra. Pedig az iskola szempontjából, főképp 
a szakképzési támogatás miatt, fontos fejlesztési lehetőséget jelentett.   
Ugyanakkor mind a két gimnáziumi képzési formában biztosítottnak látszik a 
beiskolázás. Sokat tesznek az iskola megismertetéséért (kiállítás, versenyeken való 
részvétel, nyílt napok), a jövőben is ezt a tevékenységet kell erősíteni. Szerencsére az 
iskola jó hírét a jelenlegi és volt diákok, illetve szüleik is elviszik a beiskolázási 
körzetekbe. 
 
Az iskola tanulólétszáma csökkent az előző évhez képest. A 13. szakképző 
évfolyamot az érdeklődés hiánya miatt nem tudta elindítani az iskola 2006/2007-es 
tanévben, így egy jelentős bevételi forrástól esett el. A 2005/2006-os tanévben kapott 
szakképzési hozzájárulásokból számítógépeket és monitorokat vásároltak. Ezek a 
beszerzések az idei tanévben biztosítják a feladatellátást. A következő tanévben 
viszont már az eszközök pótlása többlet kiadással jár. 
 
Tolnai Lajos  Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium 
 
Az iskola szolgáltatását igénybe vevők számának alakulása az országos és megyei 
negatív demográfiai folyamatok ellenére nem csökkent jelentős mértékben. A 2005. 
évben 275 diák tanult az intézményben, 2006. évben 268 tanulója volt az iskolának. 
Ezen belül a dyslexiás tanulók létszáma 82 fő amely a 2005. évihez képest 3 fős 
csökkenést mutat . A kollégiumban lakó diákok létszáma  a 2005 év során  165 fő, 
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2006-ban 159 fő. Továbbra is problémát jelent a megnövekedett fiú létszám 
elhelyezése.  
Az intézmény 2005-ben a takarékosság jegyében lemondott az 1.5 álláshelyről. A 
2006-os zárólétszám:57 fő. 1 fő ének szakos tanárt részmunkaidőben foglalkoztattak, 
és 1 fő pszichológus segítette a dyslexiás gyerekek mentálhygiénéjét. Egy fő külső 
óraadó alkalmazása mellet is magas volt a túlórák száma. A pedagógusok 
megoszlása az ellátandó feladat szerint:  26 fő a gimnáziumban ( ebből  kettő német 
nyelv és egy magyar nyelvtanár jelenleg is GYES-en), 11 nevelő a kollégiumban 
dolgozik. Informatikából a magas túlóraszám okoz gondot. 3 fő fejezte be kiegészítő 
tanulmányait egyetemen. 
A sikeres pályázatok révén tovább folytatódott a multimédiás módszerek beépítése az 
oktatásba. A két médiakoffer a metodikai sokszínűséghez járult hozzá. A 
szertárfejlesztések szintén a tervezett mértékben, szerény módon valósultak meg. 
Problémát jelent a szegényes szemléltetőanyag-kínálat a természettudományos 
tárgyak oktatásában. A kisebb nehézségek ellenére megállapítható, hogy az iskola 
tárgyi feltételei észrevehetően javultak és a napi munkát a hiányosságok nem 
akadályozták. A kollégium helyzete a tavalyihoz képest javult (új bútorok, új térkő 
burkolat az udvaron), de alapvetően a tanulók elhelyezési színvonala a „B” épület 
vonatkozásában kritikán aluli. Előrelépést jelent az iskola hangosításának a 
megvalósulása. Az ünnepélyek megtartását, és a színjátszókör munkáját nagyban 
segíti az új színpad-körfüggöny kialakítása a kultúrteremben. 
A szakmai munka fontos mércéje volt a júniusi kétszintű érettségi. Először 
érettségizett dyslexiás osztály az intézményben. Az elért eredmények a tantárgyak 
viszonylatában megfelelnek a várakozásnak, ill. felül is múlják azokat. A tanulók zöme 
a középszintű megmérettetést választotta. Az iskola innovációs tevékenységét segíti a 
2005/06-os tanévben elindult TIOK projektben való részvétel, amely több éven 
keresztül a legmodernebb módszerek alkalmazásának a lehetőségét teremti meg az 
intézmény szakmai munkájában. A diákújságírók további felkérést kaptak a SÉTA  
projektben való közreműködésre. 
2006 szeptemberétől elkezdődött a jövő tanévben beindítandó dráma-tagozat 
előkészítése. 
Az iskolában folyó pedagógiai munka egyik elismerése, hogy évről évre több egykori 
tanítvány kéri gyakorlatának letöltését ill. záró tanításának megtartását a gyönki 
gimnáziumban. 
A rendelkezésre álló források szűkösen, de lehetővé tették az intézményben folyó 
zavartalan munkát. A kollégiumi férőhelyek fejlesztésének hiánya az intézmény 
továbbfejlődését megnehezíti, viszont a kollégium udvarának rendezése jelentősen 
megváltoztatta a kollégium külső arculatát. A gimnázium belső udvarának 
tatarozására is sor került az évfordulónak köszönhetően. 2006 tavasza úgy vonult be 
az intézmény krónikájába, hogy a 200 éves évfordulót méltóképpen és méltó 
környezetben ünnepelhették a megjelentek. 
 
Hunyadi Mátyás Középiskola 
 
Az intézményben szakközépiskolai és szakiskolai képzés folyik. 
Az 556 tanuló megoszlása 18 osztályban a következő: 

- Szakközépiskola:  248 tanuló 
- Szakiskola 9-10. osztály:  124 tanuló 
- OKJ-s képzések: 184 tanuló 

Átlagos osztálylétszám: 31 fő 



 14

A beiskolázás – a középiskolába lépő tanulók számának csökkenése ellenére – stabil. 
Az intézmény tantárgyi átlaga (évvégén 3; félévkor 2,94) stabilnak módható, a 
többéves átlagokhoz hasonló.  
A záróvizsgák szervezése problémamentes volt. A kétszintű érettségi – május-júniusi 
vizsgaidőszak-, és az őszi középszintű érettségi lebonyolítása – mint kijelölt iskola- is 
a jogszabályoknak megfelelően történt. 
Az iskolában a versenyfelkészítés eredményes, minden évben szerepel tanuló az 
országos döntőben. A hagyományok ápolását, a versenyeztetést az iskola alapítványa 
anyagilag is támogatta. 
Az intézmény megállapodást kötött a PTE Illyés Gyula Főiskolai Karával a 2007/2008-
as tanévre, vendéglátó szakmenedzser képzés feltételeinek megvalósítására. 
Az intézményben 2006. augusztus 1-jével új igazgató került kinevezésre, a gyakorlati 
oktatásvezető személye is új lett, a vezetésben más személyi változás nem történt. 
2006. november 20-án sikeres ISO auditra került sor. 
Az iskola sikeresen vett részt a 2006 évi pályázatokon. 
A decentralizált pályázat keretében az intézmény 9,150 millió Ft támogatást kapott. A 
Szakképzési Fejlesztési Program II. az idei tanév első felében szakmai-módszertani 
megújulást hozott. 
A program anyagi támogatása 2006-ban: 2,311 millió Ft volt.  
Az intézményt növekvő mértékben támogatták gazdasági szervezetek. A tervezetett 5 
millió Ft-os szakképzési támogatás helyett 6,9 millió Ft realizálódott, mely 
felhasználása az idei tanévben elsődlegesen tankonyhai, tanéttermi eszköz-
beszerzésekre fordítódik. 
A 2006. évi feladatok sikeres teljesítéséhez nagymértékben hozzájárult a 
pedagógusok, tanulók és a szülők önzetlen segítsége, munkája.  
 
Pedagógiai Szakszolgálat 
 
A Pedagógiai Szakszolgálat minden területen ellátta feladatát. A Szakértői Bizottság a 
határidőben érkezett vizsgálatkéréseket teljesítette, együttműködött a közoktatási 
intézményekkel. A fejlesztésre jogosult gyermekek számára biztosította a sokoldalú 
ellátást, foglalkoztatást.  
A Pedagógiai Szakszolgálat szakemberei jó kapcsolatot építettek ki, és tartanak fenn 
a partnerintézményekkel. (védőnői-, gyermekorvosi hálózat, gyermekjóléti,- 
családsegítő intézmények, gyermekvédelmi szakszolgálat, pedagógiai intézet) 
 
Tevékenyen részt vállaltak a „Pályaválasztási hét” lebonyolításában és rendezésében. 
1700 példányban kiadták a 2006/2007-es tanév „Pályaválasztási tájékoztató” füzetét, 
amellyel jelentősen segítették a megye középfokú beiskolázását. 
Szakértő és rehabilitációs feladataik keretében magas színvonalon és eredményesen 
végezték el a differenciál-diagnosztikai vizsgálatokat, a korai-és konduktív 
fejlesztéseket és a fejlesztő felkészítéseket is. 
Nevelési tanácsadás keretében a beilleszkedési, tanulási nehézségekkel, magatartási 
rendelleneségekkel küzdő gyermekek problémáinak feltárását, és az iskolakezdés 
idejének megállapítását végezték. 
 
Felkészülnek a pszichés fejlődési zavarral küzdő gyermekek felülvizsgálatára, melyet 
a Szakértői Bizottságnak március végétől, november végéig kell elvégezni.   
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A törvényi változásnak megfelelően a munkák átcsoportosításával hatékonyan 
vesznek részt a gyakorlati munkában. A bonyhádi kistérségben logopédiai, és a 
nevelési tanácsadás kereténben biztosítható fejlesztési munkákat segítik.  
 A feladatellátás személyi feltételei adottak. Az intézmény engedélyezett létszáma 21 
fő, melyből 15 fő a szakmai körben foglalkoztatott dolgozók száma. 
 
Az intézmény által felhasznált költségvetési források lehetővé tették a szakmai 
feladatok hiánytalan ellátását.  
 
Speciális Óvoda 
 
Az intézmény a szekszárdi, és Szekszárd környéki sajátos nevelési igényű gyermekek 
egy csoportját látja el, ahova a Pedagógiai Szakszolgálat vizsgálatai alapján kerülnek 
a 4-7 év közötti, értelmileg- és halmozottan akadályozott gyermekek.  
Az utóbbi évek integrációs törekvései miatt, egyre súlyosabb kórképet mutatnak az 
ellátottak. 
 A gyermeklétszám alakulása: 2006. januárban 12 fő, 2006. decemberben 10 fő. 
Két gyermek augusztus végéig iskolaköteles korba lépett. A létszámkorlátozás miatt, 
helyükre nem vettek fel új gyermekeket. 
A környező településekről bejáró gyermekek létszáma 8 fő.   
Az óvoda napközi-otthonos jelleggel működik, melynek nyitvatartása – szülői 
igényekhez igazodva – napi tizenegy óra. 
Az óvoda a szakmai tevékenységét a nevelési program és az intézményi 
minőségirányítási program alapján végzi.  
 
A fejlesztés legfontosabb területei: 

• Mozgásfejlesztés 
• Beszédindítás, beszédfejlesztés 
• Játéktevékenység fejlesztése 
• Önkiszolgálás fejlesztése 

A fejlesztéseket egyéni és kiscsoportos formában végzik, melynek hatékonyságát 
kiegészítő terápiák – vizitorna, lovasterápia – segítik. A költségekhez a „Hétköznapi 
kiscsoportokért Alapítvány” járul hozzá.  
Az intézmény az elmúlt évben is biztosította a gyakorlati képzés feltételeit a közép- és 
felsőfokú intézményekben tanuló diákok részére. 
Az óvoda dolgozói létszáma 5 fő. Két gyógypedagógus, 1 gyermekfelügyelő, 2 dajka.  
A működéshez szükséges alapvető tárgyi feltételek rendelkezésre állnak. Az épület 
akadálymentesítése és kisebb felújítások kivitelezése még megvalósításra várnak.  
 
„Szivárvány” Idősek Otthona  
 
Az intézmény az alaptevékenységét a hatályos jogszabályok és a fenntartó által 
kiadott alapító okirat alapján végezte. 
A „Szivárvány” Otthon székhelyén 100 (melyből 33 emeltszintű), telephelyén 70 
férőhelyen végzi az időskorúak ápolását-gondozását. A kapacitáskihasználtság 
mindkét részlegen 100 %-os volt, mely szerint az ellátottak számának éves átlaga 170 
fő volt. Az elhelyezésre várók száma Bátaszéken 60, Sárpilisen 14 fő, melyből 36,6 % 
szociális helyzete miatt soron kívüli elhelyezésre szorul. 
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2006. évben jelentős szervezeti változást élt meg az intézmény. A korábban önálló 
sárpilisi otthon beolvadt a bátaszékibe. Az átszervezés érintette a közalkalmazotti 
létszámot is. Az átszervezés során a feladatok racionalizálása megtörtént. 
A tárgyi és személyi feltételek tekintetében jelentős eltérés mutatkozik a székhely 
javára. Sárpilisen az elhelyezési körülmények az előírásnak nem felelnek meg és a 
személyi feltételeken is javítani szükséges. A szakképzettségi arány mindkét helyen 
100 %-os. Betöltetlen álláshely nem volt, az engedélyezett létszám 82 fő. 
A 2006. évi feladatellátásra felhasznált költségvetési összeg 320.084 e Ft volt. A 
működési feltételek biztosítását a Senior Alapítvány által átadott pénzeszközök is 
segítették. 
A szűkös költségvetési forrás ellenére az intézmény zavartalan működése biztosított 
volt, a szakmai munka színvonala nem csökkent. 
 
Módszertani Otthon, Gyönk 
 
Az intézmény az alapító okiratában foglalt – sokrétű feladatainak – maradéktalanul 
eleget tett 2006. évben. 
Tevékenységi köre az elmúlt évben az idősek nappali ellátásával és a jelzőrendszeres 
házi gondozás bővülésével (135 készülék) szélesedett. 
Az időskorúak bentlakásos intézményi feladatán belül 11 emeltszintű férőhely és 40 a 
demenciában szenvedők ellátását szolgálja. 
A szociális alapellátás keretében 219 idős ember számára nyújtottak szolgáltatást. 
A bentlakásos intézményben ellátottak száma éves átlagban 220 fő volt, amely 97,7 
%-os kihasználtságot jelent. A várakozók száma magas (62 fő), melyből 26 fő 
esetében a soron kívüli elhelyezés indokolt. 
A 2006. évi feladatellátásra felhasznált éves kiadás összege: 400.016 e Ft volt. 
 
A tárgyi feltételek területén változatlanul a legnagyobb problémát a teljes 
rekonstrukció elmaradása okozza. Az épületek állaga, valamint az elhelyezési 
körülmények között jelentős színvonalbeli különbség van. A személyi feltételek 
biztosítottak, létszámleépítésre nem került sor. 
A szakmai feladatellátásban komoly gondot jelent, hogy az ellátottak köre a demens 
és fekvőbeteg ellátás irányába tolódik, amely az ápolási szükségletek növekedésével 
jár. 
A módszertani feladatok területén a rehabilitációs alkalmassági vizsgálatok 
elvégzésével, valamint a HEFOP 2.2 pályázatban foglaltak végrehajtásával ( 
továbbképzések lebonyolítása) történt feladatbővülés. 
Az önkormányzati támogatás, a saját bevételek növekedése, valamint a különböző 
pályázati és alapítványi források biztosították az intézmény zavartalan működését, a 
szakmai feladatok sérülése nélkül. 
 
Csilla Von Boeselager Otthon, Alsótengelic 
 
Az intézmény alapvető szakfeladata a szenvedélybetegek ápoló-gondozó otthoni és 
rehabilitációs intézményi ellátása. Férőhelyeinek száma 100, melyből 60 rehabilitációs 
és 40 ápoló-gondozó otthoni férőhely. 
Az ellátottak száma éves átlagban 99 fő volt, mely az intézményben folyó 
rekonstrukcióból adódott. A kihasználtsági mutató 99 %-os.  
A várakozók száma kiemelkedően magas (82 fő), melyből 52-en sürgős, soron kívüli 
elhelyezést igényelnek. 
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2006. évben 2 fővel csökkent az engedélyezett közalkalmazotti létszám, miközben 
augusztustól 2 fő felvételére volt lehetőség a szociális foglalkoztatáshoz, mely 
dolgozók az Mt. hatálya alá tartoznak. 
A jelenlegi engedélyezett alkalmazotti létszám 58 fő. 
A tárgyi feltételek –az intézményben zajló rekonstrukciós munkálatok következtében- 
számottevően javultak és a befejezést követően teljesülhetnek a szakmai feltételek. 
A feladatellátáshoz szükséges személyi feltételek biztosítottak, a szakképzettségi 
arány 97 %-os. 
A szakmai feladatellátás egyre inkább eltolódik a rehabilitáció irányába, a lakók 
összetétele és életkora figyelembevételével. 
Az intézmény tevékenységi köre 2006. évben kibővült a szociális foglalkoztatás 
engedélyezésével, így 21 fő munkarehabilitációs foglalkoztatása vált lehetővé. Ennek 
keretében került sor – pályázati pénzből – parkgondozói tanfolyam indítására. Szintén 
sikerként könyvelhető el a szociális földprogram keretében elnyert pályázati forrás, 
mely lehetővé teszi az önellátó gazdaság megvalósítását. 
A kedvezőtlen pénzügyi körülmények ellenére az intézmény zavartalan működése 
biztosított volt. A saját bevételek növekedése, valamint a különböző pályázati és 
alapítványi források bevonása lehetővé tette a feladatbővülést és a szakmai munka 
kiteljesedését, végső soron az alkoholbetegek esélyeinek növelését. 
 
 Mechwart András Otthon, Belecska 
 
Az intézmény a szakmai feladatait az alapító okirat és a hatályos jogszabályok 
figyelembevételével végzi. 
A 115 fh –es otthon a súlyos és középsúlyos fokban sérült fogyatékosok ápolását-
gondozását végzi. Feladatbővülésre az év során nem került sor. 2006. évben az 
intézmény kihasználtsága 99,75 % volt. 
A várakozók száma 2 fő, melyből egy személy sürgős, soron kívüli elhelyezést 
igényel. 
A nemrég felújított intézmény tárgyi feltételei (kisebb hiányosságok mellett) 
megfelelnek a jogszabály követelményeinek. Az elmúlt évben a fokozott mosodai 
igénybevétel miatt új szárítógép beszerzésére került sor, valamint a régi mosógép 
motorcseréjére. 
A szakmai feladatellátás személyi feltételei csak részben biztosítottak. 2006. évben a 
fenntartó a terhek csökkentése érdekében 2 szakdolgozói álláshely fejlesztést 
engedélyezett. A foglalkoztatottak száma 70, melyből 45 a szakdolgozói.  
A szakképzettségi arány 93,5%. 
A 2006. évi kiadásokra felhasznált költségvetési forrás 207.373 Ft volt. 
A szakmai feladatellátás a költségvetés szűkössége miatt csak a szinten tartást 
biztosította. 
A pénzellátás zökkenőmentes volt, így az intézmény működésében zavarok nem 
keletkeztek. 
 
Idősek Otthona, Értény-Barnahátpuszta 
 
Az intézmény alapvető szakfeladata az időskorúak bentlakásos formában történő 
ellátása. 
Engedélyezett férőhelyek száma 55, melyből 10 férőhely az idős, hajléktalan 
személyek ellátását szolgálja. 
A gondozási napok száma 2006. évben 20.001 nap volt. 
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A férőhely kihasználtság: 99,6% 
Az átlagos gondozotti létszám 55 fő. 
A várakozók száma: 20 fő, melyből heten sürgős, soron kívüli elhelyezésre várnak. 
Az intézmény tárgyi feltételeiben számottevő javulás nem következett be az év során. 
A határozatlan idejű működési engedély megszerzéséhez még számos feltételt kell 
teljesíteni. 
A foglalkoztatottak átlaglétszáma 33 fő volt, melyből 13 a szakdolgozó. A 
szakképzettségi arány 100%-os. 
A gondozás személyi feltételei nem biztosítottak, ezért létszámfejlesztésre lesz 
szükség. 
2006. évben feladatbővülésre nem került sor, a pénzügyi források szűkössége miatt 2 
álláshely megszüntetését rendelte el a fenntartó. 
Az évi kiadásokra felhasznált költségvetési forrás: 106.623 e Ft volt. 
Költségvetésen kívüli forrásból 120 e Ft értékben nagyképernyős televízió és DVD 
lejátszó megvásárlására volt lehetőség. 
A rendelkezésre álló költségvetési keret az intézmény működéséhez alapvetően 
szükséges kiadásokat fedezte. 
 
Fogyatékosok Otthona, Pálfa 
 
Az intézmény alapvető szakfeladata az értelmi fogyatékkal élők ápoló-gondozó 
ellátása, fejlesztése és foglalkoztatása. 
A férőhelyek száma: 150 fő. 
2006. évben az alaptevékenység köre bővült a szociális foglalkoztatással, melynek 
keretében 18 fő munka rehabilitációs, 23 fő pedig fejlesztő-felkészítő 
foglalkoztatásban vesz részt. 
Átlagos gondozotti létszám az év során: 149,5 fő. 
Gondozási napok száma: 54.550. 
Kihasználtsági mutató: 99,63% 
A várakozók száma nem számottevő (3 fő) soron kívüli elhelyezésre nem vár senki. 
Az intézmény elhelyezési körülményei az előző évhez képest nem változtak 
jelentősen. A mosodai kapacitás elégtelensége miatt a fenntartó által biztosított 
keretből vásároltak egy 16 kq-os mosógépet és kaptak egy használt szárítógépet. 
A foglalkoztatottak száma – az Mt. hatálya alá tartozó dolgozókkal együtt – 108 fő volt, 
ebből szakdolgozó 64 fő. A szakképzettségi arány 96 %-os 2006. évben a pénzügyi 
források szűkössége miatt 2 álláshely megszüntetését rendelte el a fenntartó. 
A rendelkezésre álló személyi feltételek nem felelnek meg a jogszabályi 
követelményeknek, szakdolgozói létszámfejlesztésre lesz szükség. 
A 2006. évi szakmai feladatellátásra felhasznált kiadás 326.421 e Ft. Az elmúlt évben 
fejeződött be a foglalkoztatási formák modellezésére kiírt és elnyert pályázati program, 
mely 6.281 e Ft külső forrás bevonását jelentette. Ennek keretében tanműhelyek és 
dísznövénykertészet került kialakításra. 
A szűkös költségvetési forrás ellenére az intézmény zavartalan működése biztosított 
volt, a pályázati és alapítványi forrás bevonásával és az értelmi sérültek 
foglalkoztatási körülményei javultak. 
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Fogyatékosok Rehabilitációs Intézete, Regöly 
 
Az intézmény alapvető szakfeladatként végzi az értelmi sérültek elhelyezését, 
oktatását, fejlesztését és rehabilitációs célú foglalkoztatását. A férőhelyek száma a 
bentlakásos intézményben 92, a lakóotthonban 8 fő. 
2006. évben 36.449 gondozási napot teljesítettek, mely 98%-os kihasználtságot jelent. 
Üres férőhely nincs, a gondozási napoknál jelentkező kiesés abból adódik, hogy 3 
továbbtanulójuk van, akik csak hétvégén tartózkodnak az intézményben. 
A várakozók száma nem jelentős, (7 fő) melyből 1 fő szorulna sürgős elhelyezésre. 
A rehabilitációs intézmény tárgyi feltételei nem javultak, a kastélyépület felújítása 
sürgető feladat. (Az épület állaga rossz, a szobák zsúfoltak, hiányoznak a közösségi 
terek stb.) 
A személyi feltételek megfelelnek a jogszabályi előírásoknak. 
Az engedélyezett létszám 52, ebből 32 szakdolgozó. A szakképzettségi arány 94%-
os. 
2006. évben – a pénzügyi források szűkössége miatt – 2 álláshely megszüntetésére 
került sor, amely azonban a feladatellátást nem veszélyeztette. 
Az intézmény tevékenységi köre 2006. őszén a szociális foglalkoztatással bővült. 72 
fő fejlesztő-felkészítő foglalkoztatásban (külső foglalkoztató révén) 17 fő pedig az 
intézményen belül munkajellegű foglalkoztatásban részesül. 
A szociális foglalkoztatáshoz 1 fő segítői létszámfejlesztést engedélyezett a fenntartó, 
nem közalkalmazotti státuszban. 
A tárgyévi feladatellátáshoz felhasznált kiadás 166.971 e Ft volt. Jelentős 
költségvetési megtakarítást jelentett, hogy a lakók a ruházatukat, tisztálkodási és 
tisztítószereiket maguk vásárolták meg. 
A rendelkezésre álló költségvetési források az intézmény működését úgy tudták 
biztosítani, hogy jelentős karbantartási, beszerzési feladatok elmaradtak. 
A foglalkoztatás fejlesztését a szociális foglalkoztatásra biztosított normatíva tette 
lehetővé. 
 
„Árpád-házi Szent Erzsébet” Otthon, Bonyhád 
 
Az „Árpád-házi Szent Erzsébet” Otthon az alaptevékenysége keretében értelmi 
sérültek és pszichiátriai betegek ápolását-gondozását végzi, az alapító okiratban 
engedélyezettek szerint. 
Engedélyezett férőhelyeinek száma: 220 
A székhelyen 170, a mázai telephelyen 50 férőhelyen látja el feladatát. 
2006. évben az ellátotti átlaglétszám 219,5 fő, a kihasználtsági mutató 99,54 %. 
A teljesített gondozási napok száma: 80.069. 
Intézményi elhelyezésre Bonyhádon 17, Mázán 5 fő várakozik, amely az otthon 
nagyságához képest nem jelentős. 
A teljes rekonstrukció végrehajtásával a székhely intézmény tárgyi feltételei adottak, a 
mázai telephely azonban nem felel meg a jogszabályi követelményeknek. 
A gondozás személyi feltételien még javítani szükséges, mivel a szakdolgozók száma 
nem éri el a létszám norma 100 %-át. 
Az éves engedélyezett foglalkoztatotti létszám 127 fő, melyből 73 fő a szakdolgozó. A 
szakképzettségi arány 99,44 %. 
2006. évben jelentős szervezeti változást és egyben feladatbővülést élt át az 
intézmény azzal, hogy a Mázai pszichiátriai otthon beolvadt a bonyhádi intézménybe 
és a továbbiakban annak telephelyeként funkcionál. Az átszervezéssel egyidejűleg 
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álláshelyek szűntek meg és egy új állás létesült. A fúzió kisebb-nagyobb zökkenőkkel 
zajlott le, amely a szakmai feladatellátásra is hatással volt. 
Az intézmény éves kiadásának összege: 443.212 e Ft. 
Jelentősebb felújításra beruházásra az év során nem került sor. 
A mázai telephelyen az irodák és az ebédlő lapozása, a szennyvíz kiépítése valósult 
meg. 
Költségvetésen kívüli (alapítványi ) forrásból került sor egy gépkocsi vásárlására. 
Az önkormányzati támogatás, a térítési díjból befolyt bevételek növekedése, valamint 
az alapítványi és egyéb támogatások segítségével az intézmény zavartalan működése 
biztosított volt. 
Az átszervezéssel kapcsolatos feszültségek mérséklődtek. 
 
Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 
 
Az intézmény alaptevékenységét a fenntartó által elfogadott alapító okirata szerint 
végzi. 
Feladatai sokrétűek: kiskorú és nagykorú fogyatékosok ápoló-gondozó otthona és 
rehabilitációs intézete, valamint időskorúak otthona. (Utóbbin belül működik a 28 fh-es 
demens betegek részlege.) 
Engedélyezett férőhelyeinek száma: 156 
Gondozási napok száma 2006. évben : 56.833 
A férőhely kihasználtság 99,8%. 
Várakozók száma december 31-én 51 fő, melyből 46 fő az időskorúak otthonára váró. 
Ennél a részlegnél az igény évről-évre nő. 
2006. január 1-i fordulónappal minden korábbinál jelentősebb szervezeti változást élt 
meg az intézmény. A korábban önálló idősek otthona beolvadt a Hétszínvilág 
Otthonba. A Közgyűlés az összevont intézmény engedélyezett létszámát 98,5 főben 
határozta meg, melyből szakmai álláshely 55,5. 
A fúzióval egyidejűleg 12 álláshely megszűnt, miközben 2 új álláshely jött létre. Az 
engedélyezett létszám biztosította a részlegek zökkenőmentes működését. A 
szakképzettségi arány jobb, mint a jogszabály által megkövetelt. 
Az átszervezésből adódó feladatbővülés, szervezési és személyi változások, a 
létszámleépítés ellenére az ellátás színvonalát sikerült szinten tartani, sőt egyes 
terülteken még javult is. 
Az intézmény elhelyezési és tárgyi feltételi – a rekonstrukciónak köszönhetően – jónak 
mondható, kisebb hiányosságoktól eltekintve az akadálymentesítés is megtörtént. 
Az intézmény éves költségvetési kiadásának összege: 369.989 e Ft volt. A 
felhalmozási kiadások egy része az összevonáshoz szükséges eszközbeszerzésre 
(ételszállító autó, mosodai gépek, kerámia kemence, szövőszék, harangozó) 
fordítódott. 
Megvalósult a kiszolgáló épület eszközpótlása, mellyel lehetővé vált a gazdaságosabb 
önellátás. 
Az intézmény az alapvető szakmai feladatait a rendelkezésre álló költségvetési 
forrásaiból, valamint az alapítványi és szponzori támogatásokból jó színvonalon, 
zökkenőmentesen biztosítani tudta. 
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Szent András Otthon, Dunaföldvár 
 
A Szent András Otthon alaptevékenységét a fenntartó által meghatározottak szerint, a 
szakmai jogszabályok betartásával végzi. Alapvető feladata a pszichiátriai betegek és 
az időskorúak tartós bentlakást nyújtó intézményben történő ellátása. 
A férőhelyek száma Dunaföldváron:60 
   Bölcskén:      70 
Ellátottak száma éves átlagban:    129,43 fő 
Gondozási napok száma: 47.240 
Kihasználtsági mutató: 99,53% 
A várakozók száma Dunaföldváron 8 fő, Bölcskén 2 fő volt az év utolsó napján, amely 
nem jelentős. 
Szervezeti átalakításra a beszámolás évében nem került sor, feladatbővülésre (a 
bölcskei részlegen) a szociális foglalkoztatás engedélyezésével került sor. 
A gondozás tárgyi feltételei egyik részlegen sem felelnek meg a jogszabályban 
foglaltaknak, de a két egység épületeinek állaga és az elhelyezési körülmények 
tekintetében Bölcske van rosszabb helyzetben. A kastélyépület felújítása, illetve 
rekonstrukciója sürgető feladat. 
Az ellátás személyi feltételei biztosítottak, az engedélyezett közalkalmazotti létszám 
60 fő, melyből 37 a szakdolgozó. A szakképzettségi arány megfelel a jogszabályi 
előírásoknak. 
2006. évben – a költségvetési források szűkössége miatt – 5 álláshely 
megszüntetésére került sor. 
Ugyanakkor új feladatként jelentkezett a munka rehabilitációs foglalkoztatás, melyhez 
2 segítő létszámot engedélyezett a fenntartó, nem közalkalmazotti státuszban. 
Bérüket a foglalkoztatási normatívából fedezzük. 
Az intézmény 2006. évi költségvetési kiadásának összege: 231.936 e Ft. 
Saját erőből került sor Dunaföldváron az elektromos kapu felszerelésére, új bejáró 
készítésére. Befejeződött Bölcskén a terasz felújítása és az új foglalkoztató is 
megépült. (Utóbbi a 7 millió Ft-os pályázati forrásból.) 
Az intézmény a költségvetési forrásaiból, bevételi többletéből, pályázaton elnyert 
pénzből biztosítani tudta az alapvető szakmai feladatait és fejlesztést is végrehajtott.   
 
Gyermekvédelmi Igazgatóság 
 
A gyermekvédelmi szakellátásról 2006. augusztus 31. óta egy intézmény 
gondoskodik: A Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat beolvadt a Gyermekotthonok 
Igazgatóságába. Az intézmény új neve Gyermekvédelmi Igazgatóság lett.  
 
Az Igazgatóság székhelyén folyik az adminisztratív teendőket ellátása és a 
nevelőszülői hálózat irányítása, a Szekszárd, Arany János utca 23. alatti – korábban a 
TEGYESZ irodáit magába foglaló – irodaházban.  
A Megyei Gyermekvédelmi Szakértő Bizottság az I. sz. Módszertani Gyermekotthon 
épületébe költözött. 
 
Az Igazgatóság szakmai egységeinek összesen 20 működési engedélye van.  Ezek 
közül a szekszárdi VI. sz. különleges gyermekotthon és hét lakásotthon működési 
engedélye határozott idejű, ennek oka a kevés szakdolgozói létszám, illetve a tárgyi 
feltételek hiánya. A többi egység határozatlan idejű működési engedéllyel rendelkezik. 
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A szakellátásra 2006. évben 465 gyermeknek és 80 fiatal felnőttnek volt szüksége. 
Közülük 232-en gyermekotthonban, 304-en nevelőszülőnél és 9-en szociális 
intézményben élnek. A nevelőszülői férőhelyek kihasználtsága 75%, a 
gyermekotthonoké 76 % körül alakult a tervezetthez képest. Legnagyobb gondot a 
speciális szükségletű gyermekek elhelyezése jelenti, a bejutás nehézkes a 
minisztériumi fenntartású otthonokba, illetve a pszichiátriai beteg gyermekek 
elhelyezése országosan megoldatlan probléma. A Bezerédj – Kastélyterápia 
Alapítvány szedresi speciális gyermekotthona a múlt évben – átlagosan – egy 
gyermeket látott el. 
 
A Regionális Módszertani Gyermekotthon folytatta a munkát a már kialakított szakmai 
műhelyekben, előadásokat, szakmai konzultációkat szervezett. Több hasznos 
kiadványt is összeállított a régió szakemberei számára. 
A nevelőszülői hálózat újabb nevelőszülőkkel gyarapodott, 2006-ban egy felkészítő 
tanfolyamot is tartottak. A szakmai egység megteremtette a feltételeit a külső 
férőhelyek hálózatának elindításához, így az idei évben 7 utógondozói ellátott fiatal 
már ezt a szolgáltatási formát is igénybe veheti. 
A szakszolgálati szakmai egység működése zavartalan volt, feladataikat 
maradéktalanul teljesítették. 
 
A szakellátásra szoruló gyermekek teljes körű ellátása biztosított volt. A 
csoportgazdálkodás ez évben is működött, de évről évre kisebb összeget tudnak 
megtakarítani és egyéb célokra (nyaralás, lakókörnyezet szépítése) fordítani a 
csoportok.  
 
A jogelőd intézményekben a 2006-ban 4 fő létszámleépítés volt. A múlt év december 
31-én az engedélyezett költségvetési létszám 211,5 fő volt, ebből szakmai létszám 
188 fő (89%), gazdasági-technikai létszám 23,5 fő (11%). A szakalkalmazottak 
szakképzettségi aránya: 98%. Súlyos problémát jelent, főleg a lakásotthonokban, 
hogy a megszakítás nélküli munkarendben dolgozó gyermekfelügyelők munkaideje 
nem fedi le a napi 24 órát, így betegség, képzés miatti távollét vagy szabadság esetén 
helyettesítésüket csak túlmunkával lehet megoldani. 
 
A csoportokban a kisebb berendezési tárgyak beszerzése megvalósítható, de évről 
évre nehezebben. Az épületek karbantartását többnyire saját dolgozók végzik. A 
Fadd, Új utcai lakásotthonok egyikének felújítása önerőből megtörtént, de az 
utógondozói csoport épülete 2007-re maradt. Némelyik otthonban (Tamási, Hőgyész) 
folyamatos beázás rontja az épület állagát, a faddi II. sz. gyermekotthonban pedig a 
nyílászárók cseréjére volna szükség. Az összevonásnak köszönhetően az intézményi 
gépkocsik leterheltsége csökkent, de a két régi mikrobusz egyre többször igényel 
javítást. 
 
A 2006. év tevékenységére az intézmény-összevonás nyomta rá a bélyegét. Komoly 
kihívás volt a két régebbi társintézmény tevékenységének összehangolása, az új 
intézményi struktúra kialakítása, a székhelyváltás és az ezzel járó ügyintézés, 
azonban a szakmai feladatok teljesítése, a gyermekvédelmi gondoskodásban élő 
gyermekek otthont nyújtó ellátása és a fiatalok utógondozói ellátása zökkenőmentes 
volt.  
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Balassa János Kórház, Szekszárd 
 
A kórház alapvető feladata a járó- és fekvőbeteg szakellátás biztosítása a számára 
meghatározott területen. 
A fekvőbeteg szakellátás keretében (néhány speciális szakterületet kivéve) az ellátás 
széles skáláját biztosítja a betegek számára. 
A feladatellátásban alapvető változás nem történt 2006. évben. A kórház a gyógyító 
tevékenységét 1097 ágyon és 113 szakrendelésen/ambulancián látta el. 
A minisztériumi pályázaton – struktúra átalakításra –elnyert 45 millió Ft fejében 22 
aktív ágy leadására, illetve 24 krónikus ágy beindítására volt lehetőség, melynek 
végrehajtása áthúzódik 2007. évre. 
A járóbeteg szakellátás keretében 792.260 esetszám, a fekvőbeteg ellátásnál pedig 
252.032 ápolási napot teljesítettek. 
Az éves átlagos statisztikai létszám 2006. évben 1533 fő volt, mely 43-al kevesebb 
mint az előző évben. 
Az orvosi szakterületen ( a részfoglalkozásúakkal együtt) 169 fő, vállalkozóként 56 fő ( 
statisztikai átlaglétszám 172,34 fő) látta el a feladatot, amely megegyezik a tavalyival. 
Egyes szakterületeken az orvoshiány elérte a kritikus határt. 
Az ápolói létszám 969 fő, betöltetlen állások száma 64. ( A szakmai minimum-
feltételek figyelembevételével a hiány jóval magasabb.) 
A gyógyítás tárgyi feltételei a MDB átadásával számottevően javultak. Pályázati 
forrásból került sor az informatikai rendszer fejlesztésére és megkezdődött a B épület 
rekonstrukciója is. 
A megyei kórház 2006. évi teljesített kiadása: 7.050.392 e Ft. A finanszírozási 
rendszer változása miatt a költségvetési előirányzat csökkent, ezért az intézmény a 
korábbi évekhez viszonyítva rosszabb feltételek mellett biztosította a betegek 
ellátását. 
Az év közepén bevezetett volumenkorlátozás következtében bevezetett intézkedések 
érintették mind a közalkalmazottakat mind a betegellátást. 
 



2. számú melléklet 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat 
10/2007. (IV. 19.) önkormányzati 

RENDELETE 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 

2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról szóló módosított 
1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 
Tolna Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2007. évi 
költségvetéséről szóló 2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„A Közgyűlés az önkormányzat 2007. évi költségvetésének 
 

a) összes bevételét 14.913.719 E Ft-ban 
b) összes kiadását 14.913.719 E Ft-ban 
c) költségvetési bevételi előirányzatát 14.213.719 E Ft-ban 
d) költségvetési kiadási előirányzatát 14.713.719 E Ft-ban 
e) finanszírozási célú bevételét 700.000 E Ft-ban 

ezen belül: a rövid lejáratú (működési)  
hitel felvétel összegét 700.000 E Ft-ban 

g) finanszírozási célú kiadását 200.000 E Ft-ban 
ezen belül: a hosszú lejáratú hitelek törlesztését 200.000 E Ft-ban 

 
állapítja meg.” 
 
 
 

2. § 
 

A Rendelet 7. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ Az Önkormányzat 2007. évi költségvetésének  
a) általános tartaléka 57.631 E Ft 
b) működési céltartaléka 157.660 E Ft 
c) felhalmozási céltartaléka 456.965 E Ft .” 

 
 
 

3.  § 
 

A Rendelet 15. §-a az alábbi (8) bekezdéssel egészül ki: 
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„(8) A Közgyűlés a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács által kiírt pályázati 
felhívásokra a rendelet 26. számú mellékletében foglalt fejlesztési célok 
megvalósítása érdekében pályázatok benyújtását rendeli el. A Közgyűlés a 26. 
számú mellékletben foglalt fejlesztési célok megvalósítását támogatja. A Közgyűlés a 
jóváhagyott fejlesztések megvalósításához a 335. kiadási cím, 2. jogcím-csoport 10. 
jogcímén 4.000 E Ft, valamint a 340. kiadási cím 1-4. jogcímén együttesen 8.035 E 
Ft saját forrást biztosít.  

 
4.  § 

 
(1) A Rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 11., 19. és 20. számú melléklete helyébe e 

rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. és 11. számú melléklete lép. 
 
(2) A Rendelet az e rendelet 12. számú mellékletében jóváhagyott 26. számú 

melléklettel egészül ki. 
 
(3) A Közgyűlés az előirányzat változások jogcímeit e rendelet 4., 5., 6., 7. és 8. 

számú, az engedélyezett álláshelyek módosítását e rendelet 9. számú 
mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 
 
 

Záró és vegyes rendelkezések 
 

5. § 
 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2007.  április hónap 19. nap kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2007. április hónap 19. nap                                                                                 
 
 
 
                                                                                     dr. Bartos Georgina 
                                                                                         megyei főjegyző 



1 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
101. Berkes J.Ált.Isk. Készségf. S.Szakiskola

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 6 223

Ebből: intézményi ellátás díja 2 358
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 6 223

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
101. Cím összesen: 6 223

102. Göllesz V.Ált.Isk. Spec.Szakiskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 17 462
Ebből: intézményi ellátás díja 8 666
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 17 462

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív. 1 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
102. Cím összesen: 18 462

103. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 3 462
Ebből: intézményi ellátás díja 1 677
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 3 462

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
103. Cím összesen: 3 462

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi bevételei címenként



2 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á104. Bezerédj Pál Általános Iskola

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 2 052

Ebből: intézményi ellátás díja 99
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 2 052

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
104. Cím összesen: 2 052

105. Sztárai Mihály Gimnázium
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 631
Ebből: intézményi ellátás díja 3 406
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 631

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
105. Cím összesen: 4 631

106. Tolnai Lajos N.N.Gimnázium
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 20 940
Ebből: intézményi ellátás díja 8 622
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 20 940

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 300
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 300

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 400
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 400
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
106. Cím összesen: 21 640



3 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á107. Hunyadi M. Középisk. és Szakisk. Szd.

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 44 970

Ebből: intézményi ellátás díja 800
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 44 970

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
107. Cím összesen: 44 970

108. Ady E. Középisk., Szakiskola és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 45 311
Ebből: intézményi ellátás díja 6 826
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 45 311

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív. 24 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 24 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
108. Cím összesen: 69 311

109. Dr Kelemen E.Szakközépisk.és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 20 098
Ebből: intézményi ellátás díja 8 091
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 20 098

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív. 2 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
109. Cím összesen: 22 098



4 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á110. Általános Művelődési Központ

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 26 000

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 26 000

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
110. Cím összesen: 26 000

111. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Pedagógiai Szakszolgálat

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 340

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 340

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
1. Alcím összesen: 340

2. Speciális Óvoda
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 120
Ebből: intézményi ellátás díja 120
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 120

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
2. Alcím összesen: 120
111. Cím összesen: 460



5 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á112. Balassa János Kórház

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 330 000

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 330 000

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 000 000
Ebből:TB Alapból átvett 6 000 000

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 000 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
112. Cím összesen: 6 330 000

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 679
Ebből: intézményi ellátás díja 600
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 679

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 6 800
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 6 800
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
113. Cím összesen: 11 479

114. Árpád-házi Szent E. Fogy. Otth. Bonyh.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 113 508
Ebből: intézményi ellátás díja 103 403
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 113 508

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
114. Cím összesen: 113 508



6 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á115. Csilla Otthon Alsótengelic

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 56 800

Ebből: intézményi ellátás díja 48 494
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 56 800

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
115. Cím összesen: 56 800

116. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 79 412
Ebből: intézményi ellátás díja 72 119
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 79 412

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
116. Cím összesen: 79 412

117. Fogyatékosok Rehab. Intézménye Regöly
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 55 415
Ebből: intézményi ellátás díja 51 072
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 55 415

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
117. Cím összesen: 55 415



7 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á118. Hétszínvilág Otthon

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 76 559

Ebből: intézményi ellátás díja 69 509
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 76 559

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 92
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 92
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
118. Cím összesen: 76 651

119. Idősek Otthona Értény
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 27 208
Ebből: intézményi ellátás díja 25 458
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 27 208

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
119. Cím összesen: 27 208

120. Mechwart András Otthon
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 59 864
Ebből: intézményi ellátás díja 56 511
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 59 864

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
120. Cím összesen: 59 864



8 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á121. Módszertani Otthon Gyönk

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 133 639

Ebből: intézményi ellátás díja 121 205
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 133 639

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 10 980
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 10 980

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
121. Cím összesen: 144 619

122. Szent András Otthon Dunaföldvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 75 003
Ebből: intézményi ellátás díja 69 292
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 75 003

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
122. Cím összesen: 75 003

123. Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 121 502
Ebből: intézményi ellátás díja 112 064
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 121 502

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 000
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
123. Cím összesen: 122 502



9 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á124. Illyés Gyula Könyvtár

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 5 214

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 214

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
124. Cím összesen: 5 214

125. Wosinsky Mór Múzeum
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 11 241
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 11 241

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
125. Cím összesen: 11 241

126. Megyei Levéltár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 13 650
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 13 650

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
126. Cím összesen: 13 650



10 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á127. Magyarországi Német Színház

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 5 500

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 500

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 2 000
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
127. Cím összesen: 7 500
101.-127. címek összesen

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 1 360 803

Ebből: intézményi ellátás díja 770 392
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 360 803

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 0

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 012 280
Ebből:TB Alapból átvett 6 000 000

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 0
Ebből:TB Alapból átvett 0
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 012 280

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 9 292
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív. 27 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 36 292
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 0
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel 0

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0

101.-127.Címek összesen: 7 409 375

Önkormányzati Hivatal

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Egyéb saját bevétel 13 485
2. ÁFA bevételek,visszatérülések 41 766
3. Hozam- és kamatbevétel 5 000

1. Alcím Intézményi műk.bev.összesen: 60 251

2. Önkormányzatok saját.műk.bev.
1. Illetékek

1. Tolna megyében besz.ill. közvetlenül átutal része 208 000
2. Központi elosztásból érkező illetékbevétel 1 152 000

1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 360 000
2. Átangedett központi adók

1. Normatív SZJA műk.célú 550 741
2 Norm. tám. SZJA-val fin. része 915 228

2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz. 1 465 969
2. Alcím Önkorm.saját.műk.bev.össz. 2 825 969
201. Cím Működési bevételek összesen 2 886 220



11 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á

202. Támogatások

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1. Normatív hozzájárulás 2 292 090
1. Jogcím-csop. Norm.hozzáj.össz. 2 292 090

2. Központosított előirányzat
1.

2. Jogcím-csop. Központosított előir.össz. 0

3. Helyi önk.színház támogatása 69 800

3. Jogcím-csop.H.önk.színház tám.ö. 69 800

4. Normatív kötött felhasználású tám.
1. Pedagógus szakvizsga,továbbképzés 5 175
2. Megyei közoktatási közalapítványok tám. 43 594
3. Pedagógiai szakszolgálat 13 600
4. Szociális továbbképzés és szakvizsga 1 634

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh.t.ö. 64 003

5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás
1. Balassa J. Kórház "B" épület rekonstrukciója 291 000
2. Dr. Kelemen E. Szakközépiskola koll.rekonstr. 113 798

1.Jogcím Címzett támogatás összesen: 404 798

2. Céltámogatás

2.Jogcím Céltámogatás összesen: 0

3. Helyi önkormányzatok fejl.tám.
1. Csilla Otthon reknstrukciója 22 638
2. Balassa J. Kórház műszaki épület kivált. 0
3. Módszert. O. belső út építése 5 747
4. Pszich.B.O.Bölcske tetőrekonstrukció 11 042
5. Gyönk Módszert. O. akadálymentesítése 0
6. Pálfa Fogy.Otthon tűzjelző rendszer kiépítése 0
7. Tolnai L. Gimn. tetőrekonstrukció 0

3. Jogcím Helyi önk. fejl.tám.összesen 39 427

5. Egyéb felhalm.célú támogatás

5. Jogcím Egyéb felh.célú tám.összesen: 0
5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám.összesen: 444 225
1. Alcím Önkorm. kv.tám.összesen: 2 870 118
202. Cím Támogatások összesen: 2 870 118

203. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel

1. Tárgyi eszk. imm.jav.ért. 208 834
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk.ért.összesen 208 834

2. Önkorm. sajátos felh.bev.
1. Privatizációs bevétel 2 000
2. Önkormányzati vagyon bérbead.

2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell b. 2 000

3. Pénzügyi befektetések bev,
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef.össz. 0
203. Cím Felhalm. és t.jell.bev.össz. összesen: 210 834



12 1. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á

204. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd MJV. Könyvtár műk. 40 424
2. Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. Német Sz. 21 000
3. Dombóvár környéki települési önk.-ok 11 831

1. Jogcím-csop Támog. műk.bev.ö. 73 255

2. Támogatásértékű felhalm. bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd Megyei J.Város 33 809
2. Balassa János Kórház 33 809

2. Jogcím-csop Támog.felh.bev.ö. 67 618
204. Cím Tám.ért.bev.összesen: 140 873

205. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.c.pénze.átv.ÁHT.-n kívülről

1. Jogcím-csop. Műk.c.pe.átv.ÁHT-n k. 0

2. Felh.c.pénze.átv.ÁHT-n kívülről
1. Vállalkozásoktól

1. PA Zrt-től 33 809
2. Háztartásoktól

2. Jogcím-csop Felh.c.pe.átv.ÁHT-n k. 33 809
205. Cím Véglegesen átvett p.összesen 33 809

206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1. Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk.cél.tám. össz. 0

2. Felhalmozási c.tám.kölcsön.
1. Lakás ép.vásárl törlesztése 11 000

2. Jogcím-csop. Felh.cél.tám. össz. 11 000
206. Cím Tám.kölcs.összesen 11 000

208. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradvány ig.v.
1. Működési célú pénzm.ig.vétel 15 000
2. Felhalmozási célú pm.ig.vétel 534 050

1. Jogcím-csoport Pénzm.ig.összesen 549 050

2. Előző évi vállalkoz.erdmény ig. vétel.
2. Jogcím-csoport Előző é.váll.er. ig.v.össz.

208. Cím Pénzf.nélk.bev.összesen 549 050
209. Kiegészítések visszatérülések

1. Előző évi kp.-i  kv.-i kieg.visszatér.
2. Előző évi egyéb kv.-i kieg.visszatér.
3. Előző évi pénzmaradv. átvétel

209. Cím Kieg.visszat. összesen 0

201.-209. Címek Összesen 6 701 904

101. - 209. Címek összesen 14 111 279
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A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 1. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve 2007. évi
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve módosított

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve elő- 
port- Jogcím neve irányzat
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban
Á

401. Gazdasági Műszaki Ell.Szerv.bevételei
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 102 440
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 102 440

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0

401. Cím összesen: 102 440
101.-401. Címek bevétele összesen:
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 1 523 494
Ebből: Intézményi ellátás díja 770 392
Illetékbevétel 1 360 000
Átengedett központi adók 1 465 969
Önkormányzat.sajátos műk.bev.össz. 2 825 969
Működési bevételek összesen 4 349 463
Támogatások 2 870 118
Felhalmozási és tőke jell.bev.összesen 210 834
Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  6 085 535
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 000 000
Támogatásrtékű felhalmozási bevétel 67 618
Ebből: Társadalombizt. Alapból 0
Támogatásértékű bevételek összesen 6 153 153
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 9 292
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 60 809
Véglegesen átvett pénzeszözök összesen 70 101
Támogatási kölcsönök 11 000
Pénzforgalom nélküli bevételek 549 050
Kiegészítések, visszatérülések 0

Költségvetési bevételek összesen: 14 213 719

601. Hitelek

1. Működési célú hitel felvétele 700 000
1. Jogcím-cs. Műk.célú hitel össz. 700 000

2. Felhalmozási célú hitel felvétele
2. Jogcím-cs. Felhalmozási.célú hitel össz. 0
601. Cím Hitelek összesen: 700 000

Bevételek összesen 14 913 719



1 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

101. Berkes J. Ált.Isk.Készségf.S.Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 113 002
2. Munkaadót terhelő járulékok 37 890
3. Dologi kiadások 22 610
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 535

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

101. Cím összesen: 175 037

102. Göllesz V.Ált.Isk.Spec.Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 159 529
2. Munkaadót terhelő járulékok 51 441
3. Dologi kiadások 44 796
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 280

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 000
Szakképzés fejleszt.eszközök besz. 1 000
102. Cím összesen: 259 046

103. Móra F. Általános Isk. Dombóvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 65 409
2. Munkaadót terhelő járulékok 20 792
3. Dologi kiadások 15 993
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 290

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

103. Cím összesen: 103 484

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi kiadásai címenként



2 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

104. Bezerédj Pál Általános Iskola
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 37 686
2. Munkaadót terhelő járulékok 11 819
3. Dologi kiadások 9 944
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 211

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

104. Cím összesen: 60 660

105. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 70 283
2. Munkaadót terhelő járulékok 22 004
3. Dologi kiadások 26 031
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 108

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

105. Cím összesen: 119 426

106. Tolnai L.Német N. Gimn. Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 120 773
2. Munkaadót terhelő járulékok 37 925
3. Dologi kiadások 46 516
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 164

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

106. Cím összesen: 207 378



3 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

107. Hunyadi M. Középiskola Szekszárd
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 135 670
2. Munkaadót terhelő járulékok 42 105
3. Dologi kiadások 56 669
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 539

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 
Szakképzés eszk.fejl.
107. Cím összesen: 236 983

108. Ady E. Középisk., Szakiskola Isk. és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 365 374
2. Munkaadót terhelő járulékok 115 843
3. Dologi kiadások 108 979
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 5 448

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások 8 653

Konyha épület felúj.bérlet besz. 3 653
Kollégium felújítása 5 000

4. Felhalmozási kiadások 24 000
Szakképzés fejl.eszközök besz. 24 000
108. Cím összesen: 628 297

109. Dr. Kelemen E.Szakközépiskola és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 178 346
2. Munkaadót terhelő járulékok 57 347
3. Dologi kiadások 46 960
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 729

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 000
Szakképzés fejl.eszközök beszerz. 2 000
109. Cím összesen: 286 382



4 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
110. Általános Művelődési Központ

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 59 907
2. Munkaadót terhelő járulékok 18 708
3. Dologi kiadások 32 223
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

110. Cím összesen: 110 838

111. 1. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 45 525
2. Munkaadót terhelő járulékok 14 645
3. Dologi kiadások 10 267
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2 Alcím összesen: 70 437
2. Speciális Óvoda

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 9 480
2. Munkaadót terhelő járulékok 3 077
3. Dologi kiadások 2 364
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen: 14 921
111. Cím összesen: 85 358



5 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

112. Balassa János Kórház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 3 100 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 026 000
3. Dologi kiadások 2 170 191
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 33 809
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 47 704
Európai uniós pály.önerő Szűrő Centrum 47 704
112. Cím összesen: 6 377 704

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 413 668
2. Munkaadót terhelő járulékok 119 589
3. Dologi kiadások 106 994
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 171 302

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

113. Cím összesen: 811 553

114. Árpád-h. Sz.E. Otth.  Bonyhád
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 213 818
2. Munkaadót terhelő járulékok 69 697
3. Dologi kiadások 94 612
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 240

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

114. Cím összesen: 379 367



6 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

115. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 94 670
2. Munkaadót terhelő járulékok 30 783
3. Dologi kiadások 58 703
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

115. Cím összesen: 184 156

116. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 175 383
2. Munkaadót terhelő járulékok 57 548
3. Dologi kiadások 74 752
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 233

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

116. Cím összesen: 307 916

117. Fogyatékosok Rehab. Intézm. Regöly
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 83 966
2. Munkaadót terhelő járulékok 27 641
3. Dologi kiadások 40 163
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

117. Cím összesen: 151 770



7 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

118. Hétszínviág Otthon Szekszárd
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 188 865
2. Munkaadót terhelő járulékok 59 161
3. Dologi kiadások 101 538
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

118. Cím összesen: 349 564

119. Idősek Otthona Értény-Barnahát 
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 52 364
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 384
3. Dologi kiadások 29 060
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

119. Cím összesen: 98 808

120. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 118 810
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 702
3. Dologi kiadások 51 386
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Végl.felh.célú pénzeszk.átadások
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

120. Cím összesen: 208 898



8 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

121. Módszertani Otthon Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 184 612
2. Munkaadót terhelő járulékok 60 828
3. Dologi kiadások 103 893
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

121. Cím összesen: 349 333

122. Szent A.Otthon Dunaföldvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 116 379
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 084
3. Dologi kiadások 55 838
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

122. Cím összesen: 210 301

123. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 142 041
2. Munkaadót terhelő járulékok 45 583
3. Dologi kiadások 96 638
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

123. Cím összesen: 284 262



9 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

124. Illyés Gyula Megyi Könyvtár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 83 096
2. Munkaadót terhelő járulékok 27 680
3. Dologi kiadások 29 185
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

124. Cím összesen: 139 961

125. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 91 156
2. Munkaadót terhelő járulékok 29 992
3. Dologi kiadások 28 371
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

125. Cím összesen: 149 519

126. Megyei Levéltár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 51 123
2. Munkaadót terhelő járulékok 16 944
3. Dologi kiadások 14 392
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

126. Cím összesen: 82 459



10 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

127. Magyarországi Német Színház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 65 790
2. Munkaadót terhelő járulékok 19 674
3. Dologi kiadások 33 836
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

127. Cím összesen: 119 300
101.-127. Címek összesen

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 6 536 725
2. Munkaadót terhelő járulékok 2 118 886
3. Dologi kiadások 3 512 904
4. Támogatásértékű műk.kiadás 0
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 0
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív. 0
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 192 079

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 33 809
2. Felhalm.célú pénze.átad.ÁHT.-n kív. 0
3. Felújítások 8 653

4. Felhalmozási kiadások 74 704

101.-127. Címek kiadása összesen: 12 477 760
301. Önkormányzati igazgatási fel.

1. Személyi juttatások 280 807
2. Munkaadót terhelő járulékok 85 484
3. Dologi kiadások 82 716

301. Cím összesen: 449 007
302. Nemzetközi kapcsolatok

1. Személyi juttatások 2 000
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 4 620

302. Cím összesen: 6 620
303. Foglalkozás-eü. ellátás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 9 185

303. Cím összesen: 9 185



11 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
304. Védelmi Bizottság működése

1. Személyi juttatások 520
2. Munkaadót terhelő járulékok 145
3. Dologi kiadás 1 536

304. Cím összesen: 2 201
305. Biztosítási kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 12 678

305. Cím összesen: 12 678
306. Munkavédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 565

306. Cím összesen: 4 565
307. Megyenapi rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 920

307. Cím összesen: 1 920
308. Ingatlanfenntartással összefüggő fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 5 144

308. Cím összesen: 5 144
309. Minőségbiztosítási feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 2 280

309. Cím összesen: 2 280
310. Dunatáj folyóirat kiadása

1. Személyi juttatások 600
2. Munkaadót terhelő járulékok 197
3. Dologi kiadás 853

310. Cím összesen: 1 650
311. Europe Direct

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 296

311. Cím összesen: 296
312. Pedagógiai szakmai szolg.fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 684

312. Cím összesen: 1 684



12 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
313. Közbeszerzési elj.lebony.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 600

313. Cím összesen: 3 600
314. Tervpályázat lebonyolítása

1. Személyi juttatások 1 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 320
3. Dologi kiadás 4 680

314. Cím összesen: 6 000
315. Felhalm.célú ÁFA befizetése

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 41 766

315. Cím összesen: 41 766
316. Kamat és egyéb  kiadások

1. Működési hitel kamatok
3. Dologi kiadás 83 462

2. Felhalmozási célú hit.kamata
3. Dologi kiadás 72 864

3. Felhalm.hitel egyéb költsége
3. Dologi kiadás 910

316. Cím összesen: 157 236
301.-316.Címek kiadása összesen

1. Személyi juttatások 284 927
2. Munkaadót terhelő járulékok 86 146
3. Dologi kiadások 334 759

301-316. Cím összesen: 705 832
331. Címzett tám. megvalósuló beruh.

1. Dr. Kelemen  E. Kollégium rekonstr. 126 298
2. Balassa J. Kórház "B" épület. rek, 344 118

331. Cím összesen: 470 416
332. Céltám. megvalósuló felújítások,

beruházások
1.

1. Alcím összesen:
332. Cím összesen: 0

335. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás.lét.

1. Jogc.-cs. Immat.javak vás.össz. 0



13 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése

1. Könyvtár vásárlás (IV. részlet) 20 000
2. Csilla O. rekonstrukciója 32 096
3. Tervezési feladatok 3 000
4. Balassa J.Kórház műszaki ép. kivált. 42 000
5. Szent E.O.Bölcske tető rekonstr. 18 388
6. Gyönk Módszert.O.A ép. akadályment. 2 676
7. Pálfa Fogy.Otthon tűzjelző 2 849
8. Tolnai L. Gimn. C ép. tető rekonstr. 6 217
9. Laptopok beszerzése 9 600
10. Ady E. Középisk. "A" ép.tornaterem rek. 4 000

2. Jogc.-cs.Ingatlanok vás.lét.ö.: 140 826
3. Gépek,berend.felsz.vásárl

1. Önkorm. Hivatal számítástechn. eszk. 3 000

3. Jogc.-cs.Gépek,ber.vás.összes. 3 000
4. Járművek vásárlása

4. Jogc.-cs.Járművek vásárl.össz. 0
335. Cím összesen: 143 826

336. EU forrással megvalósuló fel.
1. Keleti városkapu rehabilitáció
2. Bankgarancia díja 2 700
3. Laktanya pály.nem érintett ter.bontás 10 000

336. Cím összesen: 12 700
340. Felújítások

1. Szent.A.O.bölcskei teleph.mosoda tető 2 760
2. Gy.Igazg.Tamási lakásotth tetőfelújítás. 800
3. Tolnai L.Gimn.Koll. "C"ép.nyílász.csere 800
4. Pálfa Fogy.Otth. tetőfelúj.nyílász.csere 3 675

340 .Cím összesen: 8 035
331-340. Cím összesen: 634 977

345. Pénzügyi befektetések

345. Cím összesen 0



14 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
351. Támogatásértékű műk.kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Bursa Hungarica Felsőo.Ösztönd. 7 000

1. Alcím összesen: 7 000
3. TB Alap kezelőinek

3. Alcím összesen: 0
4. Elkülönítatt állami pénzalap.-nak

4. Alcím összesen: 0
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió 5 800
5. Alcím összesen 5 800

6. Többcélú kistérs.társulásnak

6. Alcím összesen: 0
351. Cím összesen: 12 800

352. Támogatásértékű felh.kiadások

352. Cím összesen: 0
355. Előző évi pénzmaradvány átadása

355. Cím összesen: 0
361. Műk.célú pe.átadás ÁHT-n kívül

1. Közalapítványok, alapítv.tám.
1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950
2. T.M.Közoktatás-fejl. Közalapítvány 43 594
3. Alapítványok támogatása 1 250
4. Bezerédj-Kastélyter. Alapítv. fel.ellát. 3 240
5. Szent E. Karitasz Alapítv(Rév Amb.) 2 773

1. Alcím összesen: 55 807
2. Egyéb szervezetek tám.

1. Német és szerb kisebbs.önk.megyei sz. 1 500
2. Megyei roma szerv.támogatása 2 000
3. Roma fiatalok tanulmányainak tám 1 500
4. T.M-iTerületfejl. Tanács műk. tám. 3 550
5. Turisztikai KHT idegenf.fel.ell.tám. 19 000
6. Sportszövetségek Sz. sport fel.ellát. 7 000

2. Alcím összesen: 34 550
361. Cím összesen: 90 357



15 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
362. Felh..c.pe.átadá. ÁHT-n kív.

2. Egyéb szervezetek támogatása
1. Önálló életkezd.támogatás 2 000

2. Alcím összesen: 2 000
362. Cím összesen: 2 000

372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra
1. Lakásépítés,vásárlás tám. 0

372. Cím összesen: 0
389. Általános tartalék 57 631

389. Cím összesen: 57 631
390. Céltartalék

1. Áll.tám.évközi lemondása 21 660
2. Egészségügyi, szociális feladatok tám. 3 000
3. Sport feladatok támogatása 5 000
4. Közművelődési feladatok támogatása 5 000
5. Környezetvédelmi feladatok támogatása 3 000
6. Gazdasági perek szakértő, ügyvédi.d. 120 000
7. Dec.szakk.pályázati önerő 6 000
8. Önk.felújítás, beruházás és önerő 11 965
9. Pályázatok önrésze(ingatlanért.bev.) 64 000
10. Felhalmozási célú céltartalék 375 000

390. Cím összesen: 614 625
301-390. Cím összesen: 2 118 222
101.-390. Cím összesen: 14 595 982

501. Gazdasági és Műsz.Ell.Sz.kiad.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 34 393
2. Munkaadót terhelő járulékok 10 518
3. Dologi kiadások 72 826
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 117 737
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 

4. Felhalmozási kiadás 

2. Jogcím összesen: 0
501. Cím összesen: 117 737



16 2. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 2. sz. melléklete

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve 2007. évi
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve módosított

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve elő-
port- irány- Jogcím neve irányzat
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban
101.-501. Költségvetési kiadási címek összesen

Személyi juttatások 6 856 045
Munkaadót terhelő járulékok 2 215 550
Dologi kiadások 3 920 489
Támogatásértékű műk.kiadás 12 800
Előző évi pénzmaradvány átadása 0
Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív. 90 357
Ellátottak pénzbeli juttatása 192 079
Elvonások befizetések
Támogatásértékű felh.kiadás 33 809
Felh.célú pénzeszk.átad.ÁHT-n kív. 2 000
Felújítás 16 688
Felhalmozási kiadás 701 646
Pénzügyi befektetések 0
Felh. célú tám. kölcsönök Áht.-n kív. 0
Általános tartalék 57 631
Céltartalék 614 625
Költségvet.kiad. összesen.: 14 713 719

702. Hitelek visszafizetése
1. Hosszú lejár.működési hitel törlesztése 100 000
2. Hosszú lejár. felhalm.hitel törlesztése 100 000

702. Cím összesen: 200 000
Kiadások összesen: 14 913 719



3. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14. Önk. rendelet 3. sz. melléklete

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk(Pénzm.) 549 050 549 050
Működési bevétel 104 000 129 000 131 500 135 000 134 000 137 000 150 800 104 000 126 000 127 000 121 000 124 194 1 523 494
Illeték 50 000 96 600 99 300 116 500 112 900 130 400 123 500 114 700 117 400 134 100 131 000 133 600 1 360 000
SZJA 263 523 125 995 97 160 111 580 111 578 111 578 111 580 125 995 94 277 107 255 107 252 98 196 1 465 969
Norm. állami hj. 412 059 196 940 151 494 174 217 174 217 174 217 174 217 196 940 146 950 167 400 167 400 156 039 2 292 090
Norm. kötött felh.tám. 12 655 1 673 1 673 12 655 1 673 1 673 12 655 1 673 1 673 12 657 1 673 1 670 64 003
Kiegészítő t.bérkiad.
Színház támog. 5 369 5 369 7 369 5 369 7 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 6 741 69 800
Egészégbizt. Alap-tól 900 000 450 000 450 000 460 000 468 000 470 000 472 000 470 000 470 000 470 000 470 000 450 000 6 000 000
Egyéb tám.ért.műk.bev. 2 000 2 000 10 000 2 000 5 000 10 000 2 000 2 000 2 000 7 000 10 000 31 535 85 535
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 2 000 1 000 1 000 1 000 1 000 2 000 1 000 292 9 292
Tárgyi eszk. értékesítés 184 000 24 834 208 834
Privatizációs bevétel 1 000 400 400 200 2 000
Vagyon haszn.bev.
Címzett támogatás 90 000 25 000 36 000 63 000 40 000 90 000 60 000 798 404 798
Egyéb felh.támogatás 7 000 7 000 5 000 12 427 5 000 3 000 39 427
Tám.ért.felh.bev. 2 200 21 974 21 806 21 638 67 618
Felhalm. átvét.ÁHT-n kív: 1 100 10 987 2 000 10 000 10 903 2 000 9 000 10 819 4 000 60 809
Támogatási kölcsön 2 750 2 750 2 750 2 750 11 000
Működési hitel 700 000 700 000
Fejlesztési hitel 0
Bevételek összesen: 1 752 906 1 097 577 979 246 1 093 282 1 087 737 1 099 387 1 372 257 1 088 677 1 005 653 1 064 238 1 017 894 1 705 815 14 364 669

Kiadások
Személyi juttatás 1 000 000 504 000 494 000 550 000 550 000 552 500 530 000 530 000 540 000 530 000 530 000 545 545 6 856 045
Munkaadót terh. járulék 323 200 162 770 158 854 177 760 177 760 178 600 171 300 171 300 174 500 171 300 171 300 176 906 2 215 550
Dologi és folyó kiadás 320 000 320 000 320 000 310 000 305 000 270 000 270 000 270 000 356 000 350 000 320 000 310 487 3 721 487
Tám.ért.műk.kiadás 3 500 2 000 3 500 3 800 12 800
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 10 898 8 000 12 661 7 000 6 000 10 898 6 739 6 523 10 898 4 000 6 740 90 357
Ellátotti juttatás 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 30 794 14 662 14 662 14 665 192 079
Felhalmozási kiadások 26 600 100 000 30 000 32 000 62 000 40 000 120 000 71 000 86 035 50 000 51 544 49 155 718 334
Tám.ért.felh.kiadás 1 100 10 987 10 903 10 819 33 809
Felhalm. átad.ÁHT-n kív. 600 600 800 2 000
Felhalmozási áfa befiz. 36 800 4 966 41 766
Felhalmozási kölcsön 0
Pü-i befektetések 0
Hitelkamat működés,likv. 15 201 17 694 23 187 27 380 83 462
Hitelkamat felhalm. 18 945 18 611 18 276 17 942 73 774
Műk. hiteltörlesztés 0
Hosszú lejáratú hitel t. 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000
Tartalékok 672 256 672 256

Kiadások összesen: 1 689 062 1 112 330 1 109 662 1 110 070 1 119 922 1 152 467 1 127 763 1 100 501 1 285 915 1 143 445 1 091 506 1 871 076 14 913 719

Egyenleg 63 844 -14 753 -130 416 -16 788 -32 185 -53 080 244 494 -11 824 -280 262 -79 207 -73 612 -165 261

Egyenleg pénzm.figy.v 612 894 598 141 467 725 450 937 418 752 365 672 610 166 598 342 318 080 238 873 165 261 0 0

Előirányzat-felhasználási terv    2007. év



1 4. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 4. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirány- 2007. évi Kiadások 2007. évi Előirány- 2007. évi

eredeti zat módosított eredeti zat módosított
előir. változás előirányzat előir. változás előirányzat

(+/-) (+/-)
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Intézményi működési bevételek 1 523 494 1 523 494 Személyi juttatások 6 856 045 6 856 045
            Ebből:intézményi ellátás díja 770 392 770 392 Munkaadót terhelő járulékok 2 215 550 2 215 550
1.Intézm. működési bevétel össz. 1 523 494 0 1 523 494 Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 3 920 489 3 920 489

Ellátottak juttatásai 192 079 192 079
Elvonások befizetések

2.Önkorm. sajátos műk. bevételei Előző évi pénzmaradvány átad.
    2.1 Illetékek 1 360 000 1 360 000
    2.1 Illetékek összesen: 1 360 000 0 1 360 000 I. Működési kiadások összesen: 13 184 163 0 13 184 163
    2.2 Helyi adók
    2.3.Átengedett központi adók
          Normatív SZJA bevétel műk.célú 466 661 466 661
          Normatív SZJA bevétel felh.célú 84 080 84 080
          Normatív  tám.SZJA-val fin.bev. 915 174 54 915 228
    2.3Átengedett központi adók össz. 1 465 915 54 1 465 969
2. Önkorm.sajátos múk.bev.összesen: 2 825 915 54 2 825 969 II. Felújítási, felhalmozási kiadások
I. Működési bevételek összesen 4 349 409 54 4 349 463
II. Támogatások Felújítások
1.Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 8 035 8 035
1.1   Normatív hozzájárulások 2 292 090 2 292 090 Int.kv.-t terhelő 8 653 8 653
1.2   Központosított előirányzat Felújítások összesen 8 653 8 035 16 688
1.3   Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 Felhalmozási kiadások
1.4   Normatív kötött felh.támogatások 64 057 -54 64 003 Önkormányzati kv.-t terhelő
1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás 404 798 404 798 beruházások
          Önk.fejl.és vis major támogatása 72 786 -33 359 39 427
          1.5. Fejl.célú támog. összesen 477 584 -33 359 444 225 Dr.Kelemen E.Koll.rekonstrukciója 126 298 126 298

Balassa J.Kórház "B" ép.rekonstr. 344 118 344 118

Árpád-házi Szent.E.Otthon
Előző évi feladatok

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 903 531 -33 413 2 870 118 Címzett támog. megvalósuló összesen 470 416 0 470 416
II. Támogatások Összesen 2 903 531 -33 413 2 870 118 Egyéb önkormányzati beruházás 173 185 -29 359 143 826

EU forrással megval.beruházások 12 700 12 700
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. Önkorm.Kv.-t terhelő ber.összesen 656 301 -29 359 626 942
1.   Tárgyi eszk.imm.javak ért. 208 834 208 834 Int.költség. terhelő ber.összesen 74 704 74 704
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.
          Privatizációs bevétel 2 000 2 000 Felhalmozási kiadás összesen 731 005 -29 359 701 646
          Önk.vagyon bérbead. II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz. 739 658 -21 324 718 334

      2. Önk. sajátos felh.bev. összesen 2 000 0 2 000 III. Pénzügyi befektetések kiadásai
3. Pénzügyi befektetések bevételei III. Pénzügyi befekt. kiadás összesen 0 0 0
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 210 834 0 210 834

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege



2 4. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 4. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirány- 2007. évi Kiadások 2007. évi Előirány- 2007. évi

eredeti zat módosított eredeti zat módosított
előir. változás előirányzat előir. változás előirányzat

(+/-) (+/-)

IV.Támogatásértékű bevétel IV. Támogatásértékű kiadás 
1.Támogatásértékű működési bevétel ö. 6 085 535 0 6 085 535 Támogatásértékű műk. kiadás 12 800 12 800
     Ebből: Tb. Alapból ávett 6 000 000 6 000 000
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 85 535 85 535

2.Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. 67 618 0 67 618 Támogatásértékű felhalm. kiadás 33 809 33 809
     Ebből: Tb. Alapból ávett
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 67 618 67 618
IV.Támogatásértékű bevételek összes.: 6 153 153 0 6 153 153 IV.Támogatásértékű kiad.összes. 46 609 0 46 609

V. Vélegesen átvett pénzeszközök V. Államházt.kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe.átvétel ÁHT-n kív. 9 292 9 292 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 90 357 90 357

2. Felhalmozási célú pe. átv.ÁHT-n kív. 60 809 60 809 Felhalmozési célú pe.átad.Áht-n kív. 2 000 2 000

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 70 101 0 70 101 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz. 92 357 0 92 357

VI. Támogatási kölcsönök,értékp.kibocs. 11 000 11 000 VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
Működési célú tám., kölcsön
Felhalm.célú tám.,kölcsön
VI. Támogatási kölcsönök. össz. 0 0 0

VII. Hitelek VII.  Hitel törlesztés
      Működési célú hitel felvétele 700 000 700 000 Működési célú hitel törlesztése 100 000 100 000
      Felhalmozási célú hitel felvétele Felhalmozási célú hitel törlesztése 100 000 100 000
VII. Hitelek összesen: 700 000 0 700 000 VII. Hiteltörlesztés összesen 200 000 0 200 000

VIII. Tartalékok
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek Általános tartalék 57 631 57 631
      Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 549 050 549 050 Céltartalék (működési) 157 660 157 660
      Alap és váll.tev.közötti elsz. Ebből: államháztartási céltartalék
      Előző évi váll.eredm. ig.vétele Céltartalék ( felhalmozási) 469 000 -12 035 456 965
VIII. pénzforgalom nélküli bev.összesen: 549 050 0 549 050 Alap és váll. tev. közötti elszámolás
      Kiegészítések visszatérülések VIII. Tartalékok összesen 684 291 -12 035 672 256

 Bevételek összesen: 14 947 078 -33 359 14 913 719 Kiadások összesen_ 14 947 078 -33 359 14 913 719
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások



1 5.  számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 5. sz. melléklete

Ezer Forintban
Bevételek 2007.évi Előirány- 2007.évi Kiadások 2007.évi Előirány- 2007. évi

terve- zat módosí- terve- zat módosí-
zett elő- változás tott elő- zett elő- változás tott elő-
irányzat (+/-) irányzat irányzat (+/-) irányzat

Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Intézm. működési bev. 1 481 728 1 481 728 Személyi juttatások 6 856 045 6 856 045
Ebből:Intézm. ellátás díja 770 392 770 392 Munkaadót terhelő járulék 2 215 550 2 215 550

Dologi kiadások egyéb folyók. 3 804 949 3 804 949
Intézményi műk. bev. ö. 1 481 728 0 1 481 728 Támogatásértékű működési kiadás 12 800 12 800
Önkorm.sajátos műk bev. Műk.célú pénzeszk. átad.Áht-n kív. 90 357 90 357
Illetékek 1 360 000 1 360 000 Ellátottak pénzbeli juttatása 192 079 192 079
Átengedett kp.-i adók Elvonások
SzJA norm. módon elosztott 466 661 466 661 Előző évi pm. átadás
SzJA normativ tám. 915 174 54 915 228 Összesen: 13 171 780 0 13 171 780
Átengedett kp.-i adók ö.: 1 381 835 54 1 381 889 Céltartalék 157 660 157 660
Önk.sajátos.műk.bev.ö. 2 741 835 54 2 741 889 Ebből:államháztartási tart.
Önkorm. kv-i támogatása Ált. tartalék 57 631 57 631
Normativ  hozzájárulások 2 292 090 2 292 090 Alap és vállalk.tev.közötti elsz.
Központosított előirányzat Műk.célú kiad.összesen: 13 387 071 0 13 387 071
Helyi önk. színházi tám. 69 800 69 800
Norm., kötött felhaszn.tám 64 057 -54 64 003
Egyéb áll.tám.
Önkorm.Kv.tám.összesen 2 425 947 -54 2 425 893

Felhalmozási célú kiadás
Támogatásértékű műk.bevétel 6 085 535 6 085 535 Felújítások
Ebből:TB Alapból átvett 6 000 000 6 000 000 Önk-i kv.-t terh. felúj. kiad. 8 035 8 035
Működési célú pe.átv.ÁHT-n kív. 9 292 9 292 Int.-i kv-t terh. felúj. kiad. 8 653 8 653

Felújítások összesen 8 653 8 035 16 688
Támog. kölcs. visszatér. Beruházási kiadások
Előző évi kieg.visszatér. Címzett állami támog. megval.
Előző évi pénzm. ig. vét. 15 000 15 000
Vállalkozási tartalék ig.vét.
Alap és váll.tev.közötti elsz.
Műk. célú bev. összesen 12 759 337 0 12 759 337
Felhalmozási célú bevételek Dr. Kelemen E.Koll.rekonstr. 126 298 126 298
Intézm.műk.bevételek Balassa J.kórház "B" ép.rek. 344 118 344 118
Felhalm. ÁFA bev. 41 766 41 766
Önkorm. Sajátos műk.bev.
Átengedett kp.-i adók Árpád-házi Sz.E. Otthon
Norm SZJA felh.célú 84 080 84 080 Előző évek feladatai
Önkor. sajátos műk.bev. 84 080 0 84 080 Összesen: 470 416 0 470 416
Önk.költségvetési támog. Céltám. megval eü.gép besz.
Címzett támogatás 404 798 404 798 Egyéb önk.-i beruh., rekonstr. 173 185 -29 359 143 826
Önk.fejlesztési támogatása 72 786 -33 359 39 427 EU forrásból megval.ber. 12 700 12 700
Normatív kötött felh.tám Intézményi forr.megval. beruh. 74 704 74 704
Önk.költségvetési támog.össz. 477 584 -33 359 444 225 Beruházás kiadás. össz.: 731 005 -29 359 701 646

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásinak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben



2 5.  számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 5. sz. melléklete

Ezer Forintban
Bevételek 2007.évi Előirány- 2007.évi Kiadások 2007.évi Előirány- 2007. évi

terve- zat módosí- terve- zat módosí-
zett elő- változás tott elő- zett elő- változás tott elő-
irányzat (+/-) irányzat irányzat (+/-) irányzat

Felhal. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 208 834 208 834
Önkorm. sajátos felh.és tőke b.
Priv. származó  bev. 2 000 2 000
Egyéb önk-i vagyon bérbea.
Önkorm.sajátos felh.bev.össz. 2 000 0 2 000
Pénzügyi befektetés bev.

Felhalm.és tőke jell. bev. 210 834 0 210 834 Pénzügyi befektetések

Támogatásértékű fel.bev. 67 618 67 618 Támogatásértékű felh.kiad. 33 809 33 809
Ebből: TB Alaptól átvett
Felhalm.célú pe.átv.ÁHT-n kív. 60 809 60 809 Felhalmozási c.pe.átad.ÁHT-n kív. 2 000 2 000

Támog. kölcsön. visszafiz. Felh. célú tám. kölcsön
Támog. kölcsönök visszafiz. 11 000 11 000 Felhalm.  ÁFA befizetés 41 766 41 766
Tám.kölcs.összesen 11 000 0 11 000 Hosszú lejár. hitel kamata 72 864 72 864

Hosszúlejáratú hitelle kapcs.k. 910 910
Pénzforg. nélk.bev.
Előző évi pm. ig. vétel 534 050 534 050 Céltartalék 469 000 -12 035 456 965
Előző évi kieg. visszatérülés
Felhalm. célú bev. össz. 1 487 741 -33 359 1 454 382 Felhalm. célú kiad. össz. 1 360 007 -33 359 1 326 648
Költségvetési bev. össz. 14 247 078 -33 359 14 213 719 Költségvetési kiad. össz. 14 747 078 -33 359 14 713 719
Finanszírozási bevétel Finanszírozási kiadás

Működési hitel felvétel 700 000 700 000 Működési hitel törlesztése 100 000 100 000

Felhalmozási célú hitel felvétel Felhalmozási célú hitel törl. 100 000 100 000

Finanszír. bev. összesen 700 000 0 700 000 Finanszír. kiad.összesen 200 000 0 200 000
Bevételek összesen. 14 947 078 -33 359 14 913 719 Kiadások összesen 14 947 078 -33 359 14 913 719
Passzív pü.elszámolások Aktív pü.elszámolások



1 6. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 6. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
        Egyéb saját bevétel 13 485 13 485
        ÁFA bevételek 41 766 41 766
        Hozam és kamatbevételek 5 000 5 000
1. Intézm. működési bevételek  össz. 60 251 0 60 251

2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1 Illetékbevétel
        Tolna megyében besz. illeték közv.átut.r. 208 000 208 000
        Központi elosztásból származó illeték 1 152 000 1 152 000
        Megyei Jogú város hj. működés.
        Megyei Jogú város hj.informat.fejl.
        T.M.Illetékhivatal hátralék behajtás
2.1 Illetékbevétel összesen: 1 360 000 0 1 360 000
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
        Normatív SZJA bevétel műk.célú 466 661 466 661
        Normatív SZJA bevétel felh.célú 84 080 84 080
        Normatív  tám.SZJA-val fin.bev.műk.c. 915 174 54 915 228
2.3 Átengedett központi adók össz. 1 465 915 54 1 465 969
2. Önkorm.sajátos múk.bev.összesen: 2 825 915 54 2 825 969
I. Működési bevételek összesen 2 886 166 54 2 886 220

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 2 292 090 2 292 090
1.2 Központosított előirányzatok
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 69 800
1.4 Normatív kötött felh.támogatások
        Pedagógus szakvizsga,továbbképzés 5 175 5 175
        Megyei közalapítványok szakmai tev. 43 594 43 594
        Pedagógiai szakszolgálat 13 600 13 600
        Szociális továbbképz.és szakvizsga 1 688 -54 1 634
1.4 Norm. kötött felh.tám összesen 64 057 -54 64 003
1.5 Fejlesztési célú támogatások
        Címzett állami támogatás 404 798 404 798
        Helyi önkormányzatok fejl.tám. 72 786 -33 359 39 427
1.5 Fejl.célú támog. összesen 477 584 -33 359 444 225
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 903 531 -33 413 2 870 118
II. Támogatások összesen 2 903 531 -33 413 2 870 118

2007. évi bevételei
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal



2 6. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 6. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk.imm.javak ért. 208 834 208 834
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
    Privatizációs bevétel 2 000 2 000
    Önk.vagyon bérbead.
2. Önk. sajátos felh. és tőke bev. össz. 2 000 0 2 000
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 210 834 0 210 834

IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev.összesen 73 255 73 255
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Megyei Könyvtár műk. Szd. M. J. V. 40 424 40 424
    Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000
    Többcélú Kistérségi Társ.Dombóvár 11 831 11 831
    Többcélú Kistérségi Társulás Bh., Tamási
2. Támogatásértékű felhalm.bev.összesen 67 618 0 67 618
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Felh.hitel kamatainak törl Szeksz.MJV. 33 809 33 809
    Felh.hitel kamatainak törl. Balassa J.K. 33 809 33 809
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 140 873 0 140 873

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről
1. Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kív. össz. 0 0 0

2. Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.
    Vállalkozásoktól
    PA RT-től 33 809 33 809
    Háztartásoktól 0 0 0
2. Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.össz. 33 809 0 33 809

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 33 809 0 33 809

VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése 11 000 11 000

VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele 700 000 700 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0 0 0
VII. Hitelek összesen: 700 000 0 700 000

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 549 050 549 050
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev.összesen: 549 050 0 549 050

Önkorm.Hivatal bevételei összesen 7 435 263 -33 359 7 401 904



3 6. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 6. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
I.  Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 102 440 102 440
    Ebből: intézményi ellátási díjak
1. Intézm. működési bevétel össz. 102 440 0 102 440
III.Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.Tárgyi eszk.imm.javak ért.
III.Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0
IV. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
2. Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV. Támogatásértékű bevételek ö. 0 0 0
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről
2. Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.össz.
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev.összesen:
Gazdasági Műszaki Ellátó Sz.bev. össz. 102 440 0 102 440

Bevételek összesen: 7 537 703 -33 359 7 504 344



1 7. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14. ) Önk. rendelet 7. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Működési célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel 13 485 13 485
ÁFA bevételek
Hozam és kamatbevétel 5 000 5 000
Int.műk.bev.összesen: 18 485 0 18 485
Önkorm. sajátos műk. bev.
Illetékbevétel
     - Megyei Jogú város hj. működés.
     - Megyei Jogú város hj. inf.rendsz.
     - Tolna Megyei Illeték 35 % közv. 208 000 208 000
     -TM.Illetékhivatal hátralék behajtás
     - Központi elosztásból származó 1 152 000 1 152 000
Illetékbevétel összesen: 1 360 000 0 1 360 000
Átengedett közp.adó
Megyei önk. illető SZJA
Normatív módon elosztott 466 661 466 661
Norm. tám-ból SZJA-val finanszírozott 915 174 54 915 228
Átengedett közp.adó 1 381 835 54 1 381 889
Önkorm.sajátos műk.bev. összesen 2 741 835 54 2 741 889
Működési bevételek összesen: 2 760 320 54 2 760 374
Támogatások
Önkormányzatok kv.-i támogatás
Normatív állami támogatás 2 292 090 2 292 090
Központosított állami támogatások
Kieg.tám.bérkiadáshoz 0 0
Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800
Norm.  köttöt felh. támogatások
Pedagógus szakvizsga 5 175 5 175
Megyei közalapítványok szakmai tev. 43 594 43 594
Pedagógiai szakszolgálat 13 600 13 600
Szociális továbbképz.,szakvizsga 1 688 -54 1 634

Normatív kötött felh.tám összesen 64 057 -54 64 003
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 2 425 947 -54 2 425 893

Támogatásértékű működési bevétel
Megyei Könyvtár műk. Szd. M. J. V. 40 424 40 424
Magyarországi Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000
Többcélú Kist.Társ. Dombóvár 11 831 11 831
Többcélú Kist.Társ. Bh., Tamási
Támogatásértékű működési bevétel össz. 73 255 0 73 255

Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről

Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kív. össz. 0 0 0

Hitelek
Működési célú hitel felvétele 700 000 700 000
Működési célú hitel  felvétel összesen 700 000 0 700 000

2007. évi bevételei működési és felhalmozási
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

cél szerinti bontásban



2 7. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14. ) Önk. rendelet 7. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Pénzforgalom nélk. bevételek
Előző évi pénzmaradv.ig.vétel működési c. 15 000 15 000
Pénzf.nélk.bev.összesen: 15 000 0 15 000

Műk. célú bev. összesen: 5 974 522 0 5 974 522

Felhalmozási célú bevételek

Működési bevételek
Intézményi műk.bevételek
Felhalmozási célú ÁFA bev. 41 766 41 766
Intézm.műk.bev. összesen 41 766 0 41 766

Önkormányzatok sajátos m.bev
Átengedett központi adók
Norm.SZJA felh.célú 84 080 84 080
Átengedett központi adók összesen 84 080 0 84 080
Önkorm.sajátos műk.bev.össz. 84 080 0 84 080
Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások
Normatív,kötött felhasználású tám.

Címzett állami támogatás
   - Balassa J. Kórház "B" épület rekonstr. 291 000 291 000
   - Dr. Kelemen E. Kollégium 113 798 113 798
Címzett állami tám. összesen: 404 798 0 404 798

Helyi önk. fejlesztési támogatása
Csilla Otthon reknstrukciója 22 638 22 638
Balassa J. Kórház műszaki épület kivált. 20 500 -20 500 0
Módszert.O.Belső Út ép. előző évi 5 747 5 747
Pszich.B.O.Bölcske tető rekonstr. 11 042 11 042
Gyönk Módszert.O.akadálymentesítése 8 810 -8 810 0
Pálfa Fogy.Otthon tűzjelző rendszer kiép. 3 949 -3 949 0
Tolnai L. Gimn. tető rekonstrukciója 100 -100 0

Helyi önk.fejl.támogatása összesen: 72 786 -33 359 39 427

Fejlesztési célú támogatások össz. 477 584 -33 359 444 225
Támogatások összesen: 477 584 -33 359 444 225

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk.imm. jav. értékesít. 208 834 208 834
Önkorm. sajátos felh. bev.
Privatizációból szárm. bevétel 2 000 2 000

Önkorm. sajátos felh. bev. 2 000 0 2 000
Pénzügyi befektetések
Felhalm.tőke jell.bev.összesen: 210 834 0 210 834

Támogatásértékű felh.bevétel
Felhamozási hitel kamatainak törl.hez
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. 33 809 33 809
Balassa János Kórház hj. 33 809 33 809
Támogatásértékű felh.bev.öszesen 67 618 0 67 618



3 7. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14. ) Önk. rendelet 7. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 2007. évi Előirányzat 2007. évi

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Felh. hitel kamatainak törl.hez PA Zrt.hj. 33 809 33 809
Felhalmozási célú átvett pe.össz.: 33 809 0 33 809

Támogatási kölcsönök
Felh. célú tám. kölcsön 11 000 11 000
Támogatások kölcs.összesen: 11 000 0 11 000

Hitelek
Felhalmozási célú hitelek 0 0 0
Felhalmozási célú hit.össz.: 0 0 0

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pm. igénybevétel(felh.c.) 534 050 534 050
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 534 050 0 534 050

Felhalm. célú bev. összesen: 1 460 741 -33 359 1 427 382

Önkormányzati hivatal összesen: 7 435 263 -33 359 7 401 904
Gazdasági Műszaki Ell.Szerv.
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 102 440 102 440
Int.műk.bevétel összesen 102 440 0 102 440
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk.imm.javak ért.
Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0
Támogatásértékű bevétel
Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
Támogatásértékű bevétel összesen 0 0 0
Véglegesen átvett pénzeszközök
Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről
Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.össz.
Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
    Előző évi pm.igénybev.műk.célú
    Előző évi pm.igénybev.felh.célú
Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
Pénzforgalom nélküli bev.összesen:
Gazdasági Műszaki Ell.Sz.bev.összesen: 102 440 0 102 440

Működési bevétel összesen: 6 076 962 0 6 076 962

Felhalmozási bevét. összesen: 1 460 741 -33 359 1 427 382

Bevételek összesen: 7 537 703 -33 359 7 504 344



- 1 - 8. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2007. évi Előirányzat 2007. évi 

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai
Önkormányzati igazgatási feladatok 449 007 449 007
Nemzetközi kapcsolatok 6 620 6 620
Foglalkozás-egészségügyi ellátás 9 185 9 185
Védelmi Bizottság működése 2 201 2 201
Biztosítási kiadások 12 678 12 678
Munkavédelmi feladatok 4 565 4 565
Megyenap kiadásai 1 920 1 920
Ingatlanfenntartással összefüggő feladatok 5 144 5 144
Minőségbiztosítási feladatok 2 280 2 280
Dunatáj kiadása 1 650 1 650
Europe Direct 296 296
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 1 684 1 684
Közbeszerzési eljárások lebonyolítása 3 600 3 600
Tervpályázat lebonyolítása 6 000 6 000

Összesen: 506 830 0 506 830

Folyószámla hitel kamat 15 000 15 000
Működési hitel kamat 2006-ban felvett hitelre 53 762 53 762
Működési hitel kamat 2007-ben tervezett hitel 14 700 14 700
Kamat kiadás összesen: 83 462 0 83 462
Önk. H. működési kiadása összesen: 590 292 0 590 292

Támogatásértékű működési kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000 7 000
Tm.-i Rendőrfőkap közbisztonság jav.tám.

Központi költségvetési szerveknek össz.: 7 000 0 7 000

Helyi önkormányzatoknak és kv.szerveiknek
Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió 5 800 5 800

Helyi önk.és szerveiknek összesen: 5 800 0 5 800

Támogatásértékű működéi kiadás össz. 12 800 0 12 800

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Közalapítv., alapítványok támogatása
Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950 4 950
T.M.Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 43 594 43 594
Alapítványok támogatása 1 250 1 250
Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány fel.ellát. 3 240 3 240
Szent Erzsébet Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 773 2 773

Közalapítv., alapítványok tám.összesen: 55 807 0 55 807

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2007. évi kiadásai



- 2 - 8. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2007. évi Előirányzat 2007. évi 

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Egyéb szervezetek támogatása
Német és szerb kisebbs. önk megyei szerv. tám. 1 500 1 500
Megyei roma szervezetek támogatása 2 000 2 000
Roma fiatalok tanulmányainak tám 1 500 1 500
T.M-i Területfejl. Tanács működési támogatása 3 550 3 550
Turisztikai Kht. támogatása 19 000 19 000
Sportszövetségek Szövetségének támogatása 7 000 7 000

Egyéb szervezetek tám.összesen: 34 550 0 34 550
Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.: 90 357 0 90 357
Általános tartalék 57 631 57 631
Céltartalék (működési célú) összesen: 157 660 0 157 660
Ebből: állami támogatás évközi lemondás 21 660 21 660
Környzetvédelmi feladatok 3 000 3 000
Sport feladatok 5 000 5 000
Közművelődési feladatok 5 000 5 000
Egészségügyi, szociális feladatok 3 000 3 000
Gazdasági perek szakértői díj, ügyvédi díj 120 000 120 000

Önkormányzati műk.feladatok összesen: 908 740 0 908 740

Működési hitel törlesztése 100 000 100 000

Önk. H. műk. célú kiad. össz.: 1 008 740 0 1 008 740

Int. műk. c. támogatás 5 015 681 5 015 681

Műk. kiad. összesen: 6 024 421 0 6 024 421
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások

Címzett támogatással megvalósuló beruh.

Dr Kelemen Endre K.I.Koll.rekonstrukciója 126 298 126 298
Balassa János Kórh.B.épület rek. 344 118 344 118
Előző évi feladatok

Cimzett tám. ber. összesen: 470 416 0 470 416
Egyéb beruházások
Immateriális javak vásálása
Előző évi feladat
Immateriális javak vásárlása összesen: 0 0 0



- 3 - 8. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 8. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Kiadások 2007. évi Előirányzat 2007. évi 

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Ingatlanok vásárlása, létesítése,rek.átal.
Könyvtár vásárlás (4. részlet) 20 000 20 000
Csilla O. rekonstrukciója 32 096 32 096
Tervezési feladatok 3 000 3 000
Balassa J.Kórház műszaki épületek kiváltása 62 500 -20 500 42 000
Szent.A.O.Bölcske tetőrekonstrukció 18 388 18 388
Gyönk M.O. A ép akadálymentesítés 11 486 -8 810 2 676
Pálfa F.Otth. tűzjelző kiépítése 6 798 -3 949 2 849
Tolnai L. C épület tetőrekonstrukció 6 317 -100 6 217
Laptopok beszerzése 9 600 9 600
Ady E.Középiskola "A" épület tornaterem rekonstrukc. 4 000 4 000
Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen: 170 185 -29 359 140 826

Gépek, berendezések, felszerelések vásárl.
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk. 3 000 3 000
Előző évi feladatok
Gépek, berendezések,felszerelések vás.ö.: 3 000 0 3 000
Járművek vásárlása

Járművek vásárlása összesen: 0 0 0
Előző évi  felhalm.feladatok
Egyéb beruházások összesen: 173 185 -29 359 143 826

EU forrással megvalósuló feladatok
Keleti városkapu rehabilitáció 0 0
Bankgarancia díja 2 700 2 700
Laktanya pályázattal nem érintett ter.bontás 10 000 10 000
Előző évi feladatok
EU forrással megval.ber.összesen: 12 700 0 12 700
Felhalmozási kiad.összesen: 656 301 -29 359 626 942

Felújítások
Szent A.Otth.bölcskei telephely mosoda tetőfelújítás 2 760 2 760
Gyermekvédelmi Igazg.Tamási lakásotth.tetőfelújítás 800 800
Tolnai L.N.N.Gimn.Koll."C" épület nyílászárók cseréje 800 800
Pálfai Fogyat. Otth. részleges tetőfelújítás,nyílász.csere 3 675 3 675

Felújítás összesen: 0 8 035 8 035

Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 656 301 -21 324 634 977

Pénzügyi befektetések

Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Helyi önkormányzatoknak és kv.szerveiknek
Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen: 0 0 0

Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre
Önálló életkezdési támogatás 2 000 2 000
Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.: 2 000 0 2 000
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Ezer Ft-ban
Kiadások 2007. évi Előirányzat 2007. évi 

eredeti változás módosított
előirányzat (+/-) előirányzat

Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése 41 766 41 766
Felhalmozási  hitel kamata 72 864 72 864
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 910 910
Felhalmozási céltartalék
Dec.szakk.pályázatokhoz önerő 6 000 6 000
Önk.felújítások, beruh.kiadásai, vagy önerő 24 000 -12 035 11 965
Pályázatok önrésze, engedélyezési tervek 64 000 64 000
Felhalmozási céltartalék 375 000 375 000
Felhalmozási céltartalék összesen 469 000 -12 035 456 965

Felh. hitel törlesztés 100 000 100 000
Felhalmozási célú int. támogatás 52 704 52 704

Felhalm. kiadás összesen: 1 395 545 -33 359 1 362 186

Önkormányzati hivatal kiadása összesen: 7 419 966 -33 359 7 386 607
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
Személyi juttatások 34 393 34 393
Munkaadót terhelő járulékok 10 518 10 518
Dologi kiadások 72 826 72 826
Támogatásértékű működési kiadás
Működési célú pénzeszköz átad.ÁHT-n kívül
Támogatásértékű felh.kiadás
Felhalmozási célú pénzeszk.átad.ÁHT-n kívül
Felújítás 
Felhalmozási kiadás
GAMESZ kiadása összesen: 117 737 0 117 737

Működési  célú kiadás összesen: 6 142 158 0 6 142 158
Felhalmozási  célú kiadás összesen: 1 395 545 -33 359 1 362 186

Kiadás összesen: 7 537 703 -33 359 7 504 344



1 9. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 11. sz.  mellékelte

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007.évi 2007. évi 2007.évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz.vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő
101. Berkes J.Ált.Isk.K.S.Sz. Zomba 66,0 66,00 22        22         
102. Göllesz V.Ált.Isk.S.Sz. Iregsz. 91,0

üres álláshely megszüntetése 2007.01.01 -1,00
pedagógus álláshely 2007.02.28 -1,00
pedagógus álláshely 2007.03.01 -5,00
részmunkaidős foglalk.állásh.megsz. 2007.03.01 -3,00
gyermekfelügyelő 2007.05.01 -2,00
pénzügyi ügyintéző 2007.05.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -1,00 77,00 50        44         

103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0
üres álláshely megszüntetése 2007.01.01 -1,00
munkaidő csökkentése 2007.02.01 -0,75
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -1,00 28,25 24        24         

104. Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0
egyéb álláshely 2007.03.01 -1,00
takarító 8 órás helyett 4 órás 2007.03.01 -0,50 15,50 12        12         

105. Sztárai M. Gimnázium Tolna 34,0
pedagógus álláshely(felmentés) 2007.05.01 -1,00
pedagógus álláshely hat.idő lejár 2007.08.31 -1,00
könyvtáros 2007.03.01 -1,00
ügyviteli alkalmazott 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.12.01 -0,25
egyéb álláshelyek 2007.03.01 -1,00 28,75 22        20         

106. Tolnai Lajos N.N. Gimnázium Gyönk 58,5
pedagógus álláshely (kollégium) 2007.05.15 -1,00 57,50 38        37         

107. Hunyadi M. Középiskola Szd. 52,0 52,00 39        39         
vállalkozási tevékenység 10,0 10,00

108. Ady E. Középiskola Szd. 154,0
pedagógus álláshely(üres) 2007.01.01 -3,00
pedagógus álláshely 2007.05.01 -2,00
pedagógus álláshely 2007.07.16 -1,00
raktáros 2007.06.01 -1,00
portás 2007.03.01 -1,00
egyéb (technikai) álláshely 2007.03.01 -1,00 145,00 112      106       

109. Dr Kelemen E.Szakközépiskola 75,5
egyéb (technikai) álláshely 2007.03.01 -2,00
takarítói álláshely 2007.03.01 -3,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
pedagógus álláshely 2007.05.01 -1,00 68,50 40,5     39,5      

110. Általános Művelődési Központ 19,0 19,00 12        12         
Esélyek Háza 4,0 4,00

111.1.al Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,00 15        15         
111.2.al Speciális Óvoda Szd. 5,0 5,00 2          2           
112. Balassa János Kórház 1 698,0 130,00

egészségügyi szakdolgozó 2007.05.01 -9,00
takarító 2007.05.01 -4,00
adminisztrátor 2007.05.01 -1,00
betegvezető 2007.05.01 -1,00
egészségügyi szakdolgozó 2007.07.21 -1,00 1 812,00

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság 211,5
üres álláshely (karbantartó) 2007.03.01 -1,00
üres álláshely (gyermekfelügyelő) 2007.07.01 -1,00
pedagógus 2007.03.01 -1,00
tanácsadó(igazg.) 2007.05.01 -1,00 207,50 64        63         

114. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0
pénzügyi ügyintéző 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.03.01 -7,00
gondozónő 2007.03.01 -3,00
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -0,50 115,50

115. Csilla Otthon Alsótengelic 55,0 55,00
Szociális foglalkoztatás 2,0 2007.01.01 3,00 5,00

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete
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A 2/2007. (II. 14.) Önk. rendelet 11. sz.  mellékelte

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007.évi 2007. évi 2007.évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz.vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

116. Fogy. Otthon Pálfa 106,0
karbantartó(üres) 2007.01.01 -1,00
karbantartó(üres, hat.idejű)) 2007.02.28 -1,00
pénzügyi ügyintéző 2007.03.01 -1,00
raktáros 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai létszám 2007.03.01 -3,00 98,00
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00

117. Fogy. Rehab. Int. Regöly 52,0
ápoló-gondozó 2007.03.01 -1,00
gondozó 2007.03.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -1,00 49,0
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00

118. Hétszínvilág Otthon ,Szekszárd 97,5
pénzügyi ügyintéző 2007.04.01 -1,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007.03.01 -2,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007.04.01 -1,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007.07.31 -1,00 92,50

119. Idősek Otthona Értény 33,0 33,00
120. Mechwart A. Otthon 70,0

konyhai dolgozó 2007.03.01 -1,00
mosónő 2007.03.01 -1,00 68,00

121. Módszertani Otthon Gyönk 115,75 115,75
122. Szent András Otth. Dunaföldvár 71,0

üres állás (konyhai dolgozó) 2007.01.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.05.15 -1,00 67,00
Szociális foglalkoztatás(MT.hat.) 2,0 2,00

123. Szivárvány Idősek Ottho. Bátaszék 82,0
munkaidő csökkentés 8 óráról 6 órára 2007.03.01 -2,00 80,00

124. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0
szakmai álláshely 2007.03.01 -1,00
2 fő 8 órás munakidő 6 órásra cs. 37,00

125. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0
restaurátor 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
részmunkaidős könyvtáros 2007.03.01 -0,50
muzeológus 2007.03.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -0,50 46,00
Autópálya nyomv.régészeti feltárás 50,0 50,00
határozott időre  

126. Megyei Levéltár Szd. 23,0
levéltáros 2007.03.01 -0,75
segédlevéltáros 2007.03.01 -0,75
8 órás állásh.6 órásra, ill.7 órásra cs.
4 órás álláshely megsz. 2007.03.01 -0,50 21,00
Határozott időre külső forrásból 4,0 4,00

127. Magyarországi Német Színház 34,0 34,00

Összesen: 3 563,75 -103,00 133,00 3 593,75 452,5   435,5    
T.M. Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 2007.01.01 -33,00 55,0
GAMESZ(közalkalmazotti állásh.) 20,0 2007.01.01 -1,00 19,0
Önkorm. összesen: 3 671,75 -137,00 133,00 3 667,75 452,5   435,5    



1 10. számú melléklet
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

Megyei, fővárosi önk. feladatai
Igazgatási és sportfeladatok 150 247 098 247 098 37 064 700 0 37 064 700
Területi gyermekvédelmi szaksz.műk. 700 46 414 46 414 32 489 800 0 32 489 800
Megyei, főv.önk.feladatai 0,0 0,0 69 554 500 0 69 554 500 0
Szoc. és gyermekjóléti alapsz.fel.
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 40 000 135 135 5 400 000 3 126 060 2 273 940
Szoc. és gyermekj.alapsz.feladatai 0,0 0,0 5 400 000 3 126 060 2 273 940 0
Szociális és gyermekv.bentlak.elhely.
Gyermekvéd.különl. és spec. ellát. 950 000 179 179 170 050 000 96 928 500 73 121 500
Gyermekvédelem spec.ellátás 950 000 4 4 3 800 000 2 166 000 1 634 000
Fogyatékos személyek int.ellátása 800 000 546 546 436 800 000 248 976 000 187 824 000
Pszich. és szenv.bet.int.ellátása 800 000 286 286 228 800 000 130 416 000 98 384 000
Fogy.szem.pszich.bet.lakóotthona 800 000 6 6 4 800 000 2 736 000 2 064 000
Demens betegek int.ellátása 800 000 78 78 62 400 000 35 568 000 26 832 000
Demens betegek új ellátás 400 000 0 0 0 0 0
Otthont nyújtó ellátás 820 000 281 281 230 420 000 131 339 400 99 080 600
Utógondozói ellátás 680 000 88 88 59 840 000 34 108 800 25 731 200
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. 700 000 440 440 308 000 000 175 560 000 132 440 000
Emelt szinvonalú bentlak.ellátás(cc.) 560 000 0 0
 Módszertani Otthon Gyönk 505 400 10 10 5 054 000 2 880 780 2 173 220
 Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék 423 500 33 33 13 975 500 7 966 035 6 009 465
Szoc. és gyermekvéd. bentlakásos int. 1 951,0 0,0 0,0 1 523 939 500 868 645 515 655 293 985 0
Iskolai oktatás
Iskolai oktatás 5-8 évfolyamon 212 000 188 125,3 125 26 570 666,7 26 570 667 26 570 667
Isk.oktatás 9-13. évfolyamon 262 000 1 985 1323,3 1 323 346 713 333,3 346 713 333 346 713 333
Iskolai szakképzés(elméleti képz.) 210 000 808 538,7 539 113 120 000,0 113 120 000 113 120 000
Óvoda 1. nevelési év 2 550 000
Óvoda 2.-3. nevelési év 2 550 000 10 1,0 3 850 000 850 000 850 000 1 700 000
1.évfolyam 2 550 000 35 2,0 12 1 700 000 1 700 000 1 700 000 3 400 000
2.-3.évfolyam 2 550 000 66 4,7 22 3 995 000 3 995 000 3 995 000 7 990 000
4.évfolyam 2 550 000 29 2,5 10 2 125 000 2 125 000 2 125 000 4 250 000
5.évfolyam 2 550 000 43 2,9 14 2 465 000 2 465 000 2 465 000 4 930 000
6.évfolyam 2 550 000 72 5,6 24 4 760 000 4 760 000 4 760 000 9 520 000
7.-8.évfolyam 2 550 000 276 24,3 92 20 655 000 20 655 000 20 655 000 41 310 000
9.évfolyam szakiskola 2 550 000 275 22,9 92 19 465 000 19 465 000 19 465 000 38 930 000
9. évfolyam középiskola 2 550 000 429 35,7 143 30 345 000 30 345 000 30 345 000 60 690 000
10. évfolyam szakiskola 2 550 000 261 23,4 87 19 890 000 19 890 000 19 890 000 39 780 000
10.évfolyam középiskola 2 550 000 430 38,5 143 32 725 000 32 725 000 32 725 000 65 450 000
11.-13. évfolyam 2 550 000 785 83,3 262 70 805 000 70 805 000 70 805 000 141 610 000
9. évf.felzarkóztató oktatás 2 550 000
1/11. évfolyam szakiskolában 2 550 000 261 18,9 87 16 065 000 16 065 000 16 065 000 32 130 000
1/12. évfolyam szakiskolában 2 550 000 295 23,0 98 19 550 000 19 550 000 19 550 000 39 100 000
1/13.évfolyam szakközépiskolában 2 550 000 224 16,2 75 13 770 000 13 770 000 13 770 000 27 540 000
1/14. évfolyam szakközépiskolában 2 550 000 241 18,8 80 15 980 000 15 980 000 15 980 000 31 960 000
Közoktatási alap-hozzájárulások 3 231,0 486 404 000,0 275 145 000,0 761 549 000 761 549 000 0 550 290 000

2007. évi támogatásból

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi normatív,
és normatív, kötött felhasználású támogatása
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

2007. évi támogatásból

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 59 39,3 39 1 573 333,3 1 573 333 1 573 333
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 63 42,0 42 4 704 000,0 4 704 000 4 704 000
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 173 115,3 115 18 084 266,7 18 084 267 18 084 267
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 113 75,3 75 5 062 400,0 5 062 400 5 062 400
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 397 264,7 265 5 928 533,3 5 928 533 5 928 533
Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 67 22,3 22 893 333,3 893 333 893 333 1 786 667
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 79 26,3 26 2 949 333,3 2 949 333 2 949 333 5 898 667
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 211 70,3 70 11 028 266,7 11 028 267 11 028 267 22 056 533
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 115 38,3 38 2 576 000,0 2 576 000 2 576 000 5 152 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 487 162,3 162 3 636 266,7 3 636 267 3 636 267 7 272 533
Kollégiumok közokt.feladatai
Kollégiumi ,extern.nevelés 318 000 448 298,7 299 94 976 000,0 94 976 000 94 976 000
Kollégiumi ,extern.nevelés 318 000 558 186,0 186 59 148 000,0 59 148 000 59 148 000 118 296 000
Sajátos nev.ig.tanulók koll. nev. 645 000 231 154,0 154 99 330 000,0 99 330 000 99 330 000
Sajátos nev.ig.tanulók koll. nev. 645 000 220 73,3 73 47 300 000,0 47 300 000 47 300 000 94 600 000
Különleges gondoszás ker.ny.ellát.
Gyp.magántanuló 1-4 évf. 8havi 464 000 2 1,3 1 618 666,7 618 667 618 667
Gyp.magántanuló 5-8 évf. 8 havi 464 000 1 0,7 1 309 333,3 309 333 309 333
Gyógyped.okt. óvoda (8 hó 130%) 603 200 10 6,7 7 4 021 333,3 4 021 333 4 021 333
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(8 hó 130%) 603 200 33 22,0 22 13 270 400,0 13 270 400 13 270 400
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(8 hó 130 %) 603 200 46 30,7 31 18 498 133,3 18 498 133 18 498 133
Gyógy.okt. közép.9-13.(8 hó 130%) 603 200 3 2,0 2 1 206 400,0 1 206 400 1 206 400
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(8 hó 130%) 603 200 26 17,3 17 10 455 466,7 10 455 467 10 455 467
Gyógy.okt.szakképz. évf.(8 hó 130%) 603 200 23 15,3 15 9 249 066,7 9 249 067 9 249 067
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(8 hó 80%) 371 200 84 56,0 56 20 787 200,0 20 787 200 20 787 200
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(8 hó 80%) 371 200 201 134,0 134 49 740 800,0 49 740 800 49 740 800
Gyógy.okt. közép.9-13.(8hó 80%) 371 200 41 27,3 27 10 146 133,3 10 146 133 10 146 133
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(8 hó 80%) 371 200 35 23,3 23 8 661 333,3 8 661 333 8 661 333
Gyógy.okt.szakképz. évf.(8 hó 80%) 371 200 22 14,7 15 5 444 266,7 5 444 267 5 444 267
Gyp.magántanuló 1-4 évf. 4 havi 240 000
Gyp.magántanuló 5-8 évf. 4 havi 240 000 3 1,0 1 240 000,0 240 000 240 000 480 000
Gyógyped.okt. óvoda (4 hó 160%) 384 000 10 3,3 3 1 280 000,0 1 280 000 1 280 000 2 560 000
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(4 hó 160%) 384 000 36 12,0 12 4 608 000,0 4 608 000 4 608 000 9 216 000
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(4 hó 160 %) 384 000 38 12,7 13 4 864 000,0 4 864 000 4 864 000 9 728 000
Gyógy.okt. közép.9-13.(4 hó 160%) 384 000 3 1,0 1 384 000,0 384 000 384 000 768 000
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(4 hó 160%) 384 000 22 7,3 7 2 816 000,0 2 816 000 2 816 000 5 632 000
Gyógy.okt.szakképz. évf.(4 hó 160%) 384 000 29 9,7 10 3 712 000,0 3 712 000 3 712 000 7 424 000
Gyógy.okt.integráltan nev. 9-13 évf.80 % 192 000 3 1,0 1 192 000,0 192 000 192 000 384 000
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(4 hó 80%) 192 000 94 31,3 31 6 016 000,0 6 016 000 6 016 000 12 032 000
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(4 hó 80%) 192 000 163 54,3 54 10 432 000,0 10 432 000 10 432 000 20 864 000
Gyógy.okt. közép.9-13.(4 hó 80%) 192 000 58 19,3 19 3 712 000,0 3 712 000 3 712 000 7 424 000
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(4 hó 80%) 192 000 47 15,7 16 3 008 000,0 3 008 000 3 008 000 6 016 000
Gyógy.okt.szakképz. évf.(4 hó 80%) 192 000 25 8,3 8 1 600 000,0 1 600 000 1 600 000 3 200 000
Korai fejlesztés, gondozás 240 000 240 000 65 65,0 65 15 600 000,0 15 600 000,0 15 600 000 15 600 000 10 400 000
Fejlesztő felkészítés 325 000 325 000 38 38,0 38 12 350 000,0 12 350 000,0 12 350 000 12 350 000 8 233 333
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

2007. évi támogatásból

Hozzájárulás egyéb közokt.fel. 0
Általános isk.napközi foglalkozás 23 000 23 000 82 82 82 82 1 886 000,0 1 886 000,0 1 886 000 1 886 000 1 257 333
Különleges helyzetb,lév.(2003/2004) 20 500 20 500 0,0 0 0
Nemzetiségi nyelvű oktatás 71 500 69 46,0 46 3 289 000,0 3 289 000 3 289 000
Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 42 28,0 28 2 002 000,0 2 002 000 2 002 000
Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 160 106,7 107 7 626 666,7 7 626 667 7 626 667
Nemzetiségi nyelvű oktatás 71 500 84 28,0 28 2 002 000,0 2 002 000 2 002 000 4 004 000
Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 36 12,0 12 858 000,0 858 000 858 000 1 716 000
Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 169 56,3 56 4 027 833,3 4 027 833 4 027 833 8 055 667
Hozzájár.ped.szakmai szolg.igényb. 720 720 3 508 2338,7 2338 1 683 840,0 1 683 840 1 683 840
Egyéb hozzájár.egyes közokt.fel.
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 42 28,0 28 420 000,0 420 000 420 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 25 16,7 17 250 000,0 250 000 250 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 15 000 43 14,3 14 215 000,0 215 000 215 000 430 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 15 000 28 9,3 9 140 000,0 140 000 140 000 280 000
Más megyéből ált.isk.bejárók 15 000 1 0,7 1 10 000,0 10 000 10 000
Más megyéből ált.isk.bejárók 15 000 3 2,0 2 30 000,0 30 000 30 000
Közoktatási kiegészítő hozzájár. 2 555,0 427 214 573,3 207 474 033,3 604 852 606 604 852 606 0 375 166 733
Gyermek és ifj.véd.összefüggő sz.
50 %-os kedv.tartósan beteg 55 000 55 000 345 345 345 345 18 975 000,0 18 975 000,0 18 975 000 18 975 000 12 650 000
50 %-os kedv.3 és több gyerm 55 000 55 000 203 203 203 203 11 165 000,0 11 165 000,0 11 165 000 11 165 000 7 443 333
50 %-os kedv.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 65 65 65 65 3 575 000,0 3 575 000,0 3 575 000 3 575 000 2 383 333
100%-os kedv.óv.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 3 3 3 3 165 000,0 165 000,0 165 000 165 000 110 000
100%-os kedv.1-4.évf.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 71 71 71 71 3 905 000,0 3 905 000,0 3 905 000 3 905 000 2 603 333
Tanulók ingyenes tankönyvellátása 10 000 1 244 1 244 1 244 12 440 000 12 440 000 12 440 000
Általános tankönyvtámogatás 1 000 3 692 3 692 3 692 3 692 000 3 692 000 3 692 000
Gyermek és ifj.véd.kapcs.feladat. 1 040 769 1 046 687,0 37 785 000,0 53 917 000 53 917 000 53 917 000 0 25 189 999
Megyei közműv. közgy. fel.
- egységes támogatás 91 720 422 0 91 720 422
- lakosság sz. 2006.01.01. 375 247 098 92 661 750 0 92 661 750
Megyei közműv. közgy. fel. 184 382 172 0 184 382 172
Normatív tám. összesen: 8 424,0 951 403 573,3 536 536 033,3 3 203 594 778 2 292 090 181 911 504 597 950 646 732

Normatív, kötött felh.támogatások
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 444 296,0 296 3 463 200,0 3 463 200 3 463 200
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 439 146,3 146 1 712 100,0 1 712 100 1 712 100
M.-i Közalapítvány támogatása 43 593 620 43 593 620
Pedagógiai szakszolgálat 1 020 000 13 8,7 9 8 840 000,0 8 840 000 8 840 000
Pedagógiai szakszolgálat 1 020 000 14 4,7 5 4 760 000,0 4 760 000 4 760 000
Szociális továbbképzés és szakvizs. 9 400 9 400 570 570 5 358 000,0 5 358 000 1 634 502 3 723 498

Normatív, kötött felh.tám.összesen: 12 303 200,0 11 830 100,0 67 726 920 64 003 422 3 723 498

Támogatások együtt: 963 706 773,3 548 366 133,3 3 271 321 698 2 356 093 603 915 228 095 950 646 732
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Az illetékbevétel 2007. évi tervezett alakulása

Illetékbevétel jogcíme 2006. évi 2006. évi 2007. évi Változás Változás 2007. évi

tervezett tényleges tervezett az előző évi az előző évi terv

illeték- illeték- illeték- tervezett tényleges a 2006.

bevétel bevétel bevétel bevételhez bevételhez évi tény-

viszonyítva viszonyítva hez visz.
E Ft E Ft E Ft E Ft E Ft %

Tolna Megyei IIletékhivatal közvetlen átutalása 218 300 275 298 208 000 -10 300 -67 298 75,6

Központi elosztásból származó illetékbevétel 1 360 000 1 431 703 1 152 000 -208 000 -279 703 80,5

Szekszárd Megyei Jogú Város hj. Illetékhiv.m. 61 300 61 300 -61 300 -61 300 0,0

TM.Illetékhivatal hátralék behajtás 17 000 27 620 -17 000 -27 620 0,0
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. hátralékból 1 400 1 400 -1 400 -1 400 0,0

Összes illetékbevétel 1 658 000 1 797 321 1 360 000 -298 000 -437 321 75,7

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi SZJA részesedése

Részesedés jogcíme Fajlagos Mutatószám SZJA bevétel SZJA

érték lakosság összege bevétel

szám, ellátott összege

Ft/fő fő Ft-ban E Ft-ban

A megyéket illető egységes összeg 355 000 000 355 000

2006.01.01-jei lakosság szám alapján elosztott 110 247 098 27 180 780 27 181

Ellátottak száma szerint elosztott 20 000 8 428 168 560 000 168 560

Együtt: 550 740 780 550 741
Normatív hozzájárulás SZJA-val fin.része 915 228 095 915 228

SZJA bevétel összesen: 1 465 968 875 1 465 969

Ebből:

     működésre tervezett felhasználás 1 381 889 103 1 381 889

     felhalmozási célra igénybevett összeg 84 079 772 84 080

2007.év
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Beruházási feladat, cél megnevezése Beruházás
összes önkormányzat igényelt

tervezett saját forrása támogatás
költsége

Szent András Otthon bölcskei telephely
mosoda épület tetőfelújítása 6 900 000 2 760 000 4 140 000
Gyermekvédelmi Igazgatóság Tamási lakásotthon
tetőfelújítása 4 000 000 800 000 3 200 000
Ady Endre Középiskola "A" épület tornaterem
rekonstrukció 10 000 000 4 000 000 6 000 000
Gyönk Tolnai Lajos Német Nemzetiségi
Gimnázium Kollégium "C" épület nyílászárók 4 000 000 800 000 3 200 000
cseréje
CÉDE pályázatok összesen: 24 900 000 8 360 000 16 540 000
Fogyatékosok Otthona Pálfa részleges tetőfelújítás,
födémcsere,érintett helyisigek felújítása nyílászárók cseréje 18 375 000 3 675 000 14 700 000
TEKI pályázatok összesen: 18 375 000 3 675 000 14 700 000
Pályázatok összesen: 43 275 000 12 035 000 31 240 000

EBBŐL

a Dél-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács
KIMUTATÁS

páláyzati felhívásaira benyújtandó pályázatokról



3. számú melléklet 

    
 

A Tolna Megyei Önkormányzat  
11/2007. (IV.19.) önkormányzati rendelete 

 a Tolna megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról  
szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló – többször 
módosított – 1990. évi LXV. törvény 18. §. (1) bekezdésének valamint     71. § (2) 
bekezdésének felhatalmazása alapján a Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 
   
 

1. § 
 
 
A Rendelet 10.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„ 10.§ (2) A Megyei Közgyűlés egyes hatásköreinek gyakorlását – a kizárólagos 
hatáskörébe tartozók kivételével – átruházhatja:  
 
a. a Közgyűlés Elnökére,  
b. a Közgyűlés Bizottságaira, 
c. a Területi Kisebbségi Önkormányzat Testületére és,  
d. a törvényben meghatározottak szerint önkormányzati társulásra.” 
 
 

2. § 
 
 
A Rendelet 16.§ (6) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„16.§ (6) A munkaterv üléstervi részét meg kell küldeni a (2) bekezdésben 
meghatározottaknak, valamint  

- a Dél-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal Tolna Megyei Kirendeltsége 
vezetőjének, 

- a bizottságok nem közgyűlési tag tagjainak,  
- a területi kisebbségi önkormányzatoknak, 
- az egyes napirendek érintettjeinek.” 

 
 

3. § 
 
 
(1) A Rendelet 18.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„ 18.§ (3) A tanácskozási joggal meghívottak részére a meghívót, valamint – a 24.§ (3) 
bekezdésében foglalt kivétellel – (a 20.§ (1) bekezdés a., - d., és g.,  pontjaiban 
meghatározott meghívottak esetén ) valamennyi írásbeli előterjesztést, illetőleg (a 20.§ (1) 
bekezdés e., - f., pontjaiban meghatározott meghívottak esetében ) a tanácskozási joggal  
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történő meghívás alapjául szolgáló előterjesztés(eke)t a (2) bekezdésben meghatározott 
határidőben, postai úton (papíralapú dokumentumként ) kell kézbesíteni.” 
 
(2) A Rendelet 20.§ (1) bekezdése az alábbi g.,ponttal egészül ki: 
 
„ 20.§ (1) A Közgyűlés üléseire a közgyűlés tagjai mellett tanácskozási joggal meg kell 
hívni:  
 
a.) a megyei főjegyzőt, 
b.) a megyében megválasztott országgyűlési képviselőket, 
c.) az önkormányzat könyvvizsgálóját, 
d.) a megyei aljegyzőt és a hivatal osztályvezetőit, 
e.) az előterjesztőt amennyiben nem közgyűlési tag, 
f.) azt a személyt, illetve szervezet vezetőjét, képviselőjét akinek jelenléte a napirendi pont 
tárgyalásához szükséges, 
g.) a területi kisebbségi önkormányzat elnökét.” 
 
 

4. § 
 
 
A Rendelet az alábbi XIV/A fejezettel egészül ki: 
 

„XIV/A 
 

TERÜLETI KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
 

81.§ (1) A Tolna megyében élő egyes kisebbségek külön törvényben meghatározottak 
szerint területi kisebbségi önkormányzatot hozhatnak létre. Egy kisebbség a megyében 
csak egy területi kisebbségi önkormányzatot hozhat létre. 
 
(2) A területi kisebbségi önkormányzatok között, illetőleg a területi kisebbségi 
önkormányzat és a megyei önkormányzat között nincs alá – fölérendeltségi viszony.  
 
(3) A területi kisebbségi önkormányzat jogi személy, képviselőinek száma 9 fő. 
 
(4) A területi kisebbségi önkormányzatot annak elnöke képviseli. Az elnök tanácskozási 
joggal vesz részt a megyei közgyűlés ülésein. 
 
82.§ A megyei önkormányzat – az önkormányzat hivatalán keresztül – a területi 
kisebbségi önkormányzat részére biztosítja testületi működésének feltételeit, így 
különösen: 
a.) a testületi működéshez szükséges helyiséghasználat biztosítása, 
b.) a testületi működéshez kötődő adminisztratív jellegű feladatok ellátása (pl. postázás, 
kézbesítés, sokszorosítás, ülések előkészítése, jegyzőkönyv elkészítésében, 
továbbításában történő közreműködés). 
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A területi kisebbségi önkormányzat testületi működésével járó költségek a megyei 
önkormányzatot terhelik. 
 
83.§ (1) A megyei főjegyző a területi kisebbségi önkormányzat testületi és bizottsági 
ülésein részt vesz. A megyei főjegyző köteles jelezni a területi kisebbségi önkormányzat 
testületének, illetve az elnökének ha döntéseiknél jogszabálysértést észlel. 
 
(2) A területi kisebbségi önkormányzat testületi és bizottsági üléseinek jegyzőkönyveit az 
ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni a megyei főjegyzőnek, aki azt 5 napon belül 
továbbítja a Dél-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal Tolna Megyei Kirendeltsége 
vezetőjének. 
 
84.§ A megyei közgyűlés az átruházható feladat – és hatáskörét a területi kisebbségi 
önkormányzat testületére annak kezdeményezésére – külön törvényben meghatározott – 
megállapodás alapján átruházhatja. 
 
85.§  A területi kisebbségi önkormányzat megalakulását követő 2 hónapon belül a 
kisebbségi közügyek ellátásához, a működési feltételek 82.§ szerinti biztosításához 
szükséges ingó és ingatlan vagyontárgyakat a megyei önkormányzat a területi kisebbségi 
önkormányzat ingyenes használatába adja. Az átadás nem veszélyeztetheti a megyei 
önkormányzat feladat – és hatáskörének ellátását. Az ingyenes használatba adott 
vagyontárgyak körét a Tolna Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 17/1999. (XI.29.) önkormányzati rendelet elkülönítetten határozza meg. 
 
86.§ (1) A területi kisebbségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve a megyei 
önkormányzat hivatala. 
 
(2) A területi kisebbségi önkormányzatok jogállását, megalakulását, feladat, - hatáskörét, 
működésnek részletes szabályait a területi kisebbségi önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzata, valamint külön jogszabályok határozzák meg.” 
 
 

5.§ 
 
 
A Rendelet Bizottságok feladatairól és a bizottságokra átruházott hatáskörökről szóló 5. 
sz. melléklete Művelődési és Oktatási Bizottság további feladatai az alábbi francia 
bekezdésekkel egészül ki: 
 
„ Művelődési és Oktatási Bizottság további feladatai: 
- kapcsolatot tart a tolna megyei területi kisebbségi önkormányzatokkal, 
- a megye kisebbségét érintő ügyekben javaslatot tesz, véleményt nyilvánít, 
- megtárgyalja ( a kisebbségi önkormányzat nyilatkozatának ismeretében ) a területi 
kisebbségi önkormányzat egyetértését, véleményét igénylő közgyűlési előterjesztéseket, 
- megtárgyalja a megyei kisebbséget e minőségében érintő önkormányzati rendeletek 
tervezetét, 
- véleményezi a területi kisebbségi önkormányzat megyei önkormányzattól történő feladat, 
- hatáskör átvételére irányuló kezdeményezését, 
- elősegíti a területi kisebbségi önkormányzatok egymás közötti, valamint a megyei 
önkormányzattal való együttműködését, kapcsolattartását.” 



 
4 
 

 
6.§ 

 
 
A Rendeletnek a főjegyző részletes feladat, - és hatásköri jegyzékét tartalmazó 7. sz. 
melléklete f., pontja az alábbi francia bekezdésekkel egészül ki: 
 
„ f., Egyéb feladat- és hatáskörei : 
- részt vesz a területi kisebbségi önkormányzat testületének, bizottságainak ülésein, 
törvényességi kérdésekben felvilágosítást nyújt, 
- irányítja a területi kisebbségi önkormányzatok szervezési és ügyviteli tevékenységével 
kapcsolatos feladatokat,  
- gondoskodik a területi kisebbségi önkormányzat testületi és bizottsági üléseiről készült 
jegyzőkönyvek Dél-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal Tolna Megyei 
Kirendeltsége részére történő megküldéséről.” 
 
 

7. § 
 
 
(1) A Rendelet Önkormányzati Hivatal szervezetét és ügyrendjét tartalmazó 8. sz. 
mellékletének IV. fejezete Jogi és Szervezési feladatai az alábbiakkal egészül ki: 
 
„ Jogi és Szervezési feladatok: 
- A Tolna Megyei Területi Cigány Kisebbségi Önkormányzat munkájának segítése, 
adminisztrációjának ellátása, közreműködés az előkészítő és végrehajtó tevékenységben, 
- a területi kisebbségi önkormányzatok Szervezeti és Működési Szabályzatainak 
előkészítése.” 
 
(2) A Rendelet 8. sz. mellékletének Pénzügyi és Intézményfenntartó Osztály Költségvetési 
feladatai az alábbiakkal egészül ki: 
 
„ Költségvetési feladatok: 
- a területi kisebbségi önkormányzatok gazdálkodási feladatainak ellátása.” 
 
(3) A Rendelet 8. sz. mellékletének Pénzügyi és Intézményfenntartó Osztály Művelődési 
és Oktatási feladatok megjelölés Művelődési, Oktatási és Kisebbségi feladatok 
elnevezésre változik s egyúttal az alábbi francia bekezdéssel egészül ki: 
 
„ A Tolna Megyei Területi Német Kisebbségi Önkormányzat munkájának segítése, 
adminisztrációjának ellátása, közreműködés az előkészítő és végrehajtó tevékenységben.” 
 
(4) A Rendelet 8. sz. mellékletének a., melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

 
 

8. § 
 

(1) Jelen rendelet 2007. május 1. napján lép hatályba. 
 

(2) A Rendelet szövegében szereplő Művelődés és Oktatási Bizottság elnevezés helyébe a 
rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Művelődési és Kisebbségi Bizottság megjelölés 
lép. 
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(3) A Rendelet 82-83.§. – ainak számozása jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg 
87-88.§- ra változik. 

 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre    dr. Bartos Georgina 
         a Közgyűlés elnöke       megyei főjegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: 
Ezen rendelet 2007. év április hónap 19-én kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2007. április 19. 
 
 
 
 
        dr. Bartos Georgina 
           megyei főjegyző 
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Melléklet 

 
a. melléklet 

 
A köztisztviselők jogállásáról szóló – módosított – 1992. évi XXIII. tv. (Ktv.) 22/A.§. (8) 
bekezdésében meghatározottak alapján a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel járó 
munkakörök a következők: 
 
Kötelezettséget 
megállapító 
jogszabályhely 

Munkakör 
Vagyonnyilatkozat-
tételi kötelezettség 
gyakorisága 

Ktv. 22/A.§. (8) d. Főjegyző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) d. Aljegyző 2 év 

Ktv. 22/A.§. (8) c. 

Pénzügyi és Intézményfenntartó 
osztályvezető 
(főosztályvezető-helyettesi besorolású 
köztisztviselő) 

2 év 

Ktv. 22/A.§. (8) c. 

Pénzügyi és Intézményfenntartó 
osztályvezető-helyettesek 
(osztályvezetői besorolású 
köztisztviselő) 

2 év 

Ktv. 22/A.§. (8) c. 
Igazgatási és Beruházási 
osztályvezető-helyettes (osztályvezetői 
besorolású köztisztviselő) 

2 év 

Ktv. 22/A.§. (8) c. Politikai (fő)tanácsadó 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) f. Jogi ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) g. Költségvetési ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) g. Vagyongazdálkodási ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) f. Műszaki ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) e. Oktatási ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) e. Szociálpolitikai ügyintéző 2 év 
Ktv. 22/A.§. (8) g. Belső ellenőr 2 év 
 



4. számú melléklet 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
12/2007. (IV. 19.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott szociális intézményekben 
fizetendő térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 2.) önkormányzati rendelet 

és a megyei közművelődési szakmai tanácsadási és szolgáltatási 
feladatok ellátásáról szóló 12/1998. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdése, valamint a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében és 92. § (2) bekezdés 
f) pontjában, továbbá a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 86. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat által fenntartott szociális intézményekben fizetendő 
térítési díjakról szóló 4/2001. (III. 2.) önkormányzati rendelet 3. §-ában rögzítettek 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„Az intézményi térítési díjakat a Közgyűlés évente egyszer, rendszerint február 
hónapban állapítja meg.” 
 

2. § 
 
(1) A Tolna Megyei Önkormányzatnak a megyei közművelődési szakmai 

tanácsadási és szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló 12/1998. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Kr.) preambulumában rögzítettek 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 10. § a) pontjában, valamint a muzeális intézményekről, 
a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény 86. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a közművelődési szakmai 
tanácsadó és szolgáltató feladatairól, azok intézményi szervezeti keretéről, 
költségvetési támogatásáról, valamint a szakmai tanácsadás és a szolgáltatások 
díjköteles és díjmentességi köréről az alábbi rendeletet alkotja:” 

 
(2) A Kr. 1. §-ában rögzítettek helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„A rendelet hatálya az Általános Művelődési Központ, Pedagógiai, Kulturális 
Intézet és Esélyek Háza Kulturális Irodájára (a továbbiakban: ÁMK Kulturális 
Intézete) terjed ki, amely ellátja a megyei önkormányzat részére kötelező 
feladatként előírt megyei közművelődési szaktanácsadást és szolgáltatást.” 
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3. § 

 
Jelen rendelet 2007. május 1-jével lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
Ezen rendelet 2007. év április hónap 19-én kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2007. április 19. 
 
 
 
 
 
 dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 
 



5. számú melléklet 
 
 
 

F e l a d a t e l l á t á s i   m e g á l l a p o d á s  
 

(tervezet) 
 
Amely létrejött egyrészről a Tamási és Simontornya Városkörnyéki 
Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulása (Székhely: 7090 Tamási, Nyírfa 
sor 15.) (a továbbiakban: Megbízott Társulás), képviseli: Barkóczi József, elnök, 
 
másrészről a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.) (a továbbiakban: Megbízó Önkormányzat), képviseli: dr. Puskás 
Imre, a Közgyűlés elnöke között, az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel: 
 
 
1. A Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú 

Kistérségi Társulása vállalja, hogy a Hegyhát Integrált Szociális Intézményén 
keresztül (7064 Gyönk, Táncsics u. 472.) (a továbbiakban Módszertani Otthon) 
2007. február 28-tól kezdődően Tolna Megyei Önkormányzat gyönki 
Módszertani Otthona átadás-átvételéről szóló megállapodásban (a továbbiakban: 
átadás-átvételről szóló megállapodás) meghatározott időpontig a személyes 
gondoskodás körébe tartozó a Szt. 68. §-ában rögzített, szociális szakellátási 
formákat, valamint a Szt. 88. § (1) bekezdésének c) pontja szerinti módszertani 
feladatokat biztosítja a Tolna megyei lakosok számára. A Módszertani Otthon az 
ezen szolgáltatásokra vonatkozó külön jogszabályokat és szakmai 
követelményeket, valamint nyilvántartási, tájékoztatási, értesítési, 
adatszolgáltatási kötelezettségeket ismeri és betartja. 

 
2. A jelen feladatellátási megállapodás alapján nyújtott szolgáltatások 

költségeire és ezek elszámolására vonatkozó szabályokat az átadás-
átvételről szóló megállapodás tartalmazza, melyet a Megbízó Önkormányzat 
6/2007. (II. 14.) Kgy. határozatával, a Megbízott Társulás pedig a 11/2007. sz. (II-
15.) határozatával jóváhagyott. 

 
3. A feladatellátási megállapodást felmondani csak az átadás-átvételről szóló 

megállapodás 2. pontjában foglaltak szerint lehet.  
 
4. A jelen feladatellátási megállapodásban felsorolt szolgáltatásokkal kapcsolatos 

panaszokat a Módszertani Otthon igazgatójához kell benyújtani, aki azt köteles az 
intézmény házirendjében rögzítettek szerint kivizsgálni és orvosolni. A panaszról 
és kivizsgálás eredményéről a Módszertani Otthon vezetője tájékoztatja a 
Megbízó Önkormányzatot. 

 
5. A Módszertani Otthon vezetője köteles évente egyszer a jelen feladatellátási 

megállapodásban meghatározott szolgáltatásokról mind a Megbízott Társulás, 
mind a Megbízó Önkormányzat részére beszámolni. 

 
6. Jelen feladatellátási megállapodás elválaszthatatlan része az átadás-átvételről 

szóló megállapodás. 
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A feladatellátási megállapodásban nem szabályozott egyéb kérdésekben a 
vonatkozó jogszabályi rendelkezések az irányadóak. 
 
 
 
Szekszárd, 2007. ………… 
 
 
 
 
 dr. Puskás Imre           Barkóczi József 
       a Közgyűlés elnöke  a Társulás elnöke  
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6. számú melléklet 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 36. § (1) bekezdése, valamint 
a 75. § (2) bekezdése alapján pályázatot hirdet 

megyei aljegyzői állás betöltésére 
 
 
 
 
Pályázati feltételek: 
 
− magyar állampolgárság, 
− büntetlen előélet, 
− állam- és jogtudományi doktori vagy okleveles közgazdász képesítés, 
− jogi vagy közigazgatási szakvizsga, 
− közigazgatási szervnél szerzett legalább 2 évi közigazgatási gyakorlat 
 
A pályázathoz mellékelni kell: 
 
− a pályázó részletes szakmai önéletrajzát, 
− a betöltendő munkakörrel kapcsolatos elképzeléseket, 
− az iskolai végzettséget tanúsító oklevél és a szakvizsga bizonyítvány másolatait, 
− három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt 
 
Az aljegyző – a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. (Ktv.) 22/A. § (8) 
bekezdés d./ pontja alapján – vagyonnyilatkozat tételre köteles. 
 
Illetmény és egyéb juttatások: a Ktv., valamint a megyei önkormányzat e tárgyú 
rendeletében foglaltak szerint. 
 
A pályázatokat a Belügyi Közlönyben történő megjelenéstől számított 15 napon belül 
kell benyújtani – zárt borítékban – a megyei főjegyzőhöz. (7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.) 
 
A pályázat elbírálásának határideje: a pályázati határidő lejártát követő Közgyűlés 
ülésének napja. A beérkezett pályázatokról a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése dönt, a pályázók a Közgyűlés ülésére meghívót kapnak. 
 
A kinevezés határozatlan időre szól, a munkakör a pályázat elbírálását követően 
azonnal betölthető. 
 
Az eredménytelenül pályázók részére a teljes pályázati anyag visszaküldésre kerül. 
 
A pályázattal kapcsolatban érdeklődni lehet a megyei főjegyzőnél  a 06/74 505-606-
os telefonszámon. 
 



7. számú melléklet 

 
 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a módosított 
1990. évi LXV. tv. 92/A-C. §-ai 

alapján pályázatot hirdet 
 

könyvvizsgálói feladatok 
ellátására 

 
Pályázhatnak: 
 
Azok a természetes személyek, illetve szervezetek, akik (amelyek) a Magyar 
Könyvvizsgálói Kamara által vezetett könyvvizsgálói névjegyzékben szerepelnek, 
"költségvetési" minősítéssel és legalább 5 éves önkormányzati területen szerzett 
gyakorlattal rendelkeznek. 
 
A pályázatnak tartalmaznia kell: 
 
- a könyvvizsgáló (pályázó) kamarai nyilvántartásba vételét igazoló dokumentum 

másolatát, társaság esetében a könyvvizsgálatért felelősként megjelölt 
természetes személyre (a továbbiakban: a feladatot ellátó természetes személy) 
szólóan is, 

- társaság esetén 3 hónapnál nem régebbi cégkivonatot, 
- a könyvvizsgáló, társaság esetén a feladatot ellátó természetes személy 

költségvetési minősítését igazoló dokumentum másolatát, 
- a pályázó bemutatását, társaság esetén beleértve a feladatot ellátó természetes 

személy felsőfokú iskolai végzettségét, valamint könyvvizsgálói képesítését 
igazoló oklevelek másolatát, 

- nyilatkozatot arról, hogy a pályázóval szemben az Ötv. 92/B. § (2) bekezdése 
szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn, 

- a pályázó önkormányzati (költségvetési) területen szerzett referenciái közül 
legalább 3 megjelölését, a kontakt személy megnevezésével, 

- a díjazásra vonatkozó igény megjelölését, 
- a pályázó (társaság esetében a feladatot ellátó természetes személy) 3 hónapnál 

nem régebbi erkölcsi bizonyítványát, 
- a könyvvizsgálati tevékenységre szóló szerződés tervezetét, 
- nyilatkozatot a pályázatba való betekintési jogról, továbbá a nyílt vagy zárt ülés 

keretében történő tárgyalásról. 
 
A megbízás 2009. június 30-ig szól. 
 
A pályázatokat 2007. május 31-ig zárt borítékban "könyvvizsgálói pályázat" 
megjelöléssel kell megküldeni az alábbi címre: 

Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 
7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 

 
A pályázatról a Közgyűlés dönt, melyre a pályázók meghívást kapnak.  



8. számú melléklet 

A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

A 2007- 2010. ÉVEKRE SZÓLÓ 
 

P R O G R A M J A 
  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Szekszárd, 2007. április 
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„ERŐSÖDŐ MEGYEI SZEREPVÁLLALÁS”  
A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 2007 ÉS 2010 KÖZÖTTI  

PROGRAMJA 
 

ELŐSZÓ 
 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat – a többi megyéhez hasonlóan – ebben a 
kormányzati ciklusban igen nehéz helyzetbe került a Kormány a megyéket 
ellehetetlenítő intézkedései miatt. A megyék kormánykoalíció kiüresítését egyrészt a 
közigazgatás átszervezésével, másrészt költségvetési eszközökkel próbálta elérni. 
Az Alkotmány és a helyi önkormányzatokról szóló törvény azonban továbbra is 
legitimációt és ebből eredően feladatokat határoz meg a megyei önkormányzatok 
számára. Ez alapvetően kijelöli tevékenységünk fő irányait. Arra kell törekednünk, 
hogy megyei szerepünk erősödjön, és stabil alapokra kerüljön a megyei 
önkormányzat és az általa működtetett intézményrendszer, annak érdekében, hogy a 
2010-től felálló új Kormány erős és kiszámítható megyékre támaszkodhasson. A 
kötelező és önként vállalt feladatok ellátásával a megyében élők összetartozását, 
identitásuk erősítését is szolgálni kívánjuk. A törvényi kötelezettségeken és az 
általunk felvállalt feladatokon túl a fejlesztési forrásokban rejlő lehetőségeket is ki kell 
használjuk céljaink megvalósítása érdekében.  
 
Megyénk fejlesztési elképzeléseinél kiemelten kell gondolnunk adottságainkra, a 
humán erőforrásokra, azokra a térségünkben fellelhető előnyökre, melyeket eddig 
nem, vagy csak nagyon kis mértékben sikerült hasznosítanunk.  
 
Olyan megyét szeretnénk építeni, amely 
- megtartó erővel bír az itt élők számára, 
- természeti kincsei és hagyományai által turisztikai vonzerőt jelent a megyén 

kívüliek számára is, 
- a még hiányzó infrastruktúra kiépítésével a gazdasági befektetőknek 

lehetőségeket kínál, 
- a fejlődő mezőgazdaság és a mind nagyobb arányban megjelenő ipar számára 

biztosítani tudja a tudásbázist és a szakképzett munkaerőt, 
- erősödő pozíciói révén a fejlesztési források elnyerésében is élen jár, 
- az eddigieknél egy dinamikusabban fejlődő, derűs térségévé válik a régiónak. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat ahhoz, hogy céljait teljesíteni tudja széles körű 
együttműködésre törekszik megyén belül és azon kívül is. A megyén belüli 
együttműködést szolgálják azok a kezdeményezések, melyeket a jövőben is folytatni 
és erősíteni szeretnénk. Állandó kapcsolatot ápolunk a települések polgármestereivel 
- kiemelten kezelve a kistérségi és mikrotérségi központokat - az intézményeink 
vezetőivel, a megye életében meghatározó szerepet betöltő vállalkozások vezetőivel, 
a civil szervezetek képviselőivel és a térség országgyűlési képviselőivel.  
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Fejlesztési elképzeléseinket azonban behatárolják a pénzügyi lehetőségeink, melyek  
- a többi megyéhez hasonlóan – a kötelező önkormányzati feladatok ellátásához sem 
jelentenek maradéktalanul fedezetet az elégtelen központi finanszírozás miatt. Ennek 
ellenére felvázoltunk olyan terveket, amelyeket a Tolna Megyei Önkormányzat a 
következő években uniós források felhasználásával szeretne megvalósítani.  
 
Ha elképzeléseink célba érnek, akkor tovább javul a megyében élők egészségügyi 
ellátása, olyan kulturális központ jön létre, amely a megye büszkeségévé válhat és a 
Vármegyeháza ténylegesen bekapcsolódhat a térség idegenforgalmába. A 
fejlesztések szem előtt tartásával gondoskodunk - a szükséges ésszerűsítések 
végrehajtásával - a megyei intézményrendszer működtetéséről, az önkormányzati 
feladatokat ellátó szervezetek támogatásáról, mindezeken keresztül a 
közszolgáltatások folyamatos és minél magasabb színvonalú biztosításáról. Célunk, 
hogy sikerüljön minél több területen lépésről-lépésre előrébb haladni, azért, hogy 
védhessük és továbbadhassuk utódainknak Tolna megye értékeit, közös értékeinket.  
 
Szeretnénk, ha a dél-dunántúli régió szlogenjét, mely szerint ez egy derűs és 
dinamikus régió, Tolna megye is tartalommal és élettel töltené meg, de ez csak a 
polgárok összefogásával és tenni akarásával valósulhat meg.  
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2. A MEGYEI ÖNKORMÁNYZATOK FELADATA, SZEREPE 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban Ötv.) 
preambuluma a következőket tartalmazza: „az Országgyűlés – követve hazánk 
haladó önkormányzati hagyományait, továbbá az Európai Önkormányzati Karta 
alapkövetelményeit – elismeri és védi a helyi közösségek önkormányzáshoz való 
jogait. A helyi önkormányzás lehetővé teszi, hogy a választópolgárok helyi 
közössége – közvetlenül, illetőleg a választott helyi önkormányzatok útján – önállóan 
és demokratikusan intézze a helyi érdekű közügyeit.” 
 
A megye területi, közigazgatási és politikai egység, amelynek választópolgárait 
megilleti az önkormányozás joga. A megye az egységes állami közigazgatás része, 
egyben az önkormányzati közigazgatás egyik fontos összetevője.  
 
A Magyar Köztársaság Alkotmánya tartalmazza, hogy a helyi önkormányzatok 
alapjogai egyenlők, az önkormányzatok kötelezettségei azonban eltérőek lehetnek. A 
települési és a megyei önkormányzatok egyenrangúak, a kölcsönös érdekek alapján 
együttműködnek. A megye nem korlátozza a települések önállóságát, hanem – 
közigazgatásilag és földrajzilag körülhatárolhatóan – mellérendelt módon 
együttműködik azokkal és a kölcsönös érdekek alapján azok képviseletét is ellátja. 
 
A megyei önkormányzatok alapvető rendeltetése, hogy kiegészítő, kisegítő jelleggel 
biztosítsák mindazon közszolgáltatásokat, amelynek ellátására a települések 
gazdasági helyzetükből adódóan nem képesek. 
 
A megye politikai egység is, hiszen a megyében élő állampolgárok a Parlament, 
illetve a helyi (területi) önkormányzat létrehozásával gyakorolhatják alapvető 
alkotmányos jogaikat, a választójogot. 
 
A megyei önkormányzatok feladat- és hatáskörét a törvényalkotói akarat, a települési 
önkormányzatok fakultatív feladatvállalása, valamint a megyei önkormányzatok 
önkéntes feladatvállalása határozza meg.  
 
Az elmúlt években a kormányzat részéről felerősödött a közigazgatási régiók 
létrehozásának szándéka, az ehhez szükséges konszenzus hiányában azonban új 
közigazgatási struktúra létrehozására nem került sor. 
 
Az államigazgatási feladatok regionális átszervezése azonban megindult, illetve 
részben lezajlott. A megyei önkormányzatokkal korábban azonos szinten működő, 
közigazgatási feladatot ellátó szervek regionális szervezetekbe olvadtak.  
 
A megyei önkormányzatnak – az önkormányzatiság elvét megtartva és erősítve – 
arra kell törekednie, hogy a törvényi lehetőségek keretein belül megőrizze a megye 
pozitív hagyományait, korrekt kapcsolatot alakítson ki, illetve tartson fenn a megye 
településeivel, önkormányzataival, anyagi lehetőségei szerint közszolgáltatásai 
minőségi fejlesztésével, a szolgáltatások színvonalának megőrzésével segítse a 
településeket, a munkahelyek megtartását. A lakosság széles körét érintő feladatait 
úgy szervezze meg, lássa el, hogy tevékenységével elégedett lehessen minden 
érintett állampolgár. 
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A helyi önkormányzatok feladat- és hatásköreit törvények és egyéb jogszabályok 
szabályozzák. A megyei önkormányzatok kötelező feladatait elsődlegesen az Ötv. 
határozza meg, azok konkrét tartalmát azonban ágazati jogszabályok rögzítik. 
 
A megyei önkormányzat feladat- és hatáskörébe tartozik az oktatási, a kulturális, az 
egészségügyi, a szociális, gyermek- és ifjúságvédelmi intézmények fenntartásán túl 
az épített- és természeti környezet védelmében, a megyei idegenforgalmi értékek 
feltárásában, a térségi foglalkoztatási feladatok és a szakképzés összehangolásában 
való közreműködés valamint a területi információs rendszer kialakítása és 
működtetése.  
 
A megyei önkormányzatnak területi önkormányzatiságából adódóan jelentős szerepe 
van a kistérségi, a megyei illetve a regionális területfejlesztésben.  
 
A megyei önkormányzatok főbb feladatai az alábbiak: 
- térségi közszolgáltatás és intézmények fenntartása, 
- a települési önkormányzatokkal közös vállalkozások, társulások létrehozása, 
- érdekösszehangolás, különösen az önkormányzati infrastruktúra, az 

idegenforgalom, a munkaerő-gazdálkodás, a környezet- és 
természetvédelemben, 

- a nemzetközi kapcsolatok szervezése, 
- együttműködés más köztestületekkel, civil szervezetekkel, egyházakkal, 

nemzetiségi és etnikai kisebbségek szervezeteivel, 
- minden olyan szolgáltatás, vállalkozás szervezése, amelyben a települések a 

megye közreműködését igénylik. 
 
A megyei önkormányzat törvényi kötelezettségének teljesítésén túl szabadon 
vállalhat olyan közfeladatokat, amelyeket törvény nem utal más szerv kizárólagos 
feladat- és hatáskörébe, illetve amelynek gyakorlása nem sérti a megyében lévő 
községek és városok érdekeit. 

 
 

3. TOLNA MEGYE HELYZETE, JELLEMZŐI A PROGRAM ELFOGADÁSA 
IDŐSZAKÁBAN 

 
3.1 A GAZDASÁG ÉS TÁRSADALOM HELYZETE 

 
Az önkormányzatok az államháztartás egyik alrendszereként ezer szállal kötődnek a 
gazdaság szereplőihez, közvetlen kapcsolatban állnak a lakosság széles körével, 
különböző rétegeivel, szolgáltatásaikat a közösségek érdekében, a közösségek, 
egyének számára nyújtják.  A testületek tevékenységükkel, beruházások 
megvalósításával segítik a település, a térség, a régió fejlődését, gyarapodását. Az 
önkormányzatok anyagi kondíciója sem független a gazdaság, illetve a központi 
költségvetés helyzetétől, az Országgyűlés jogalkotói akaratától, vagy a Kormány 
tevékenységétől, gazdaság- és költségvetés politikájától. A gazdasági és társadalmi 
folyamatok irányának megismerése saját helyzetünk várható alakulásának 
felmérésekor nem mellőzhető. 
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Az Európai Unió országaiban, 2006-ban fellendülés volt tapasztalható, intenzív 
növekedést mértek a környező országokban is. Magyarországot ezzel ellentétes 
folyamat  jellemezte. 
 
A magyar gazdaság növekedése 2006-ban a 2005. évi növekedéshez mérten 
némileg lassult. A bruttó hazai termék (GDP) előzetes számítások szerint 2006-ban 
3,9%-kal nőtt,1) míg 2005-ben 4,2%, 2004-ben pedig 4,9% gazdasági bővülés volt 
mérhető. 
 
A belföldi felhasználás már az elmúlt év első kilenc hónapjában sem nőtt, stagnáltak 
a beruházások is. A gazdasági növekedés döntően az importnál gyorsabban 
emelkedő exporton alapul. 
 
Az ipari termelés volumene az ország egészét tekintve 2006-ban egyenletesen, 
összességében 10%-kal nőtt. Magyarország területi egységei közül az ipari termelés 
öt régióban nőtt, míg két régióban csökkent. A 2005-ben is visszaesést elszenvedő 
Dél-Dunántúlon 2006. évben is 2%-kal csökkent a kibocsátás. 
 
Az építőiparban a 2005. évi fellendülés után 2006-ban kissé csökkent a termelés 
volumene. Épületekből többet építettek, míg a közúthálózat-fejlesztések ütemének 
csökkenése miatt az egyéb építmények építése visszaesett az előző évhez mérten. 
A mezőgazdasági termelés 2006-ban 3%-kal szűkült.  
 
Az idegenforgalomban nem folytatódott a 2005-ben kibontakozott növekedés, mind a 
külföldi vendégek száma, mind az általuk eltöltött éjszakák száma csökkent 2006-
ban. A visszaesést a belföldi turizmus mérsékeltebb növekedése nem kompenzálta. 
 
Az államháztartás pénzforgalmi szemléletű konszolidált hiánya – a helyi 
önkormányzatok nélkül – a Pénzügyminisztérium előzetes adatai szerint 2006-ban 2 
billió forint volt, ami szinte teljes egészében a központi költségvetésben keletkezett. A 
teljes deficit a 2005. évi 2,1 szeresét teszi ki. A központi költségvetés bruttó 
adósságállománya 2006. év végén 14,7 billió forint volt, 1,9 billió Ft-tal több mint egy 
évvel korábban.  
 
A munkaerőpiac az év folyamán 42 ezer fővel bővült. Éves átlagban 3930 ezer fő 
számított foglalkoztatottnak. A foglalkoztatottság ágazati struktúrájának trendjei 
folytatódtak. 
A foglalkoztatási arány a 15-74 éves népesség körében 50,5%-ról 50,9%-ra nőtt.  
A munkanélküliek száma 317 ezerre nőtt 2006-ban, a munkanélküliségi ráta pedig a 
2005. évi 7,2%-ról 7,5%-ra emelkedett. A régiók közötti területi különbségek nem 
mérséklődtek. A Dél-Dunántúl területén valamelyest nőtt a munkanélküliség szintje, 
míg a foglalkoztatottság esetében stagnálás volt tapasztalható. 
 
Az alkalmazásban állók bruttó nominális átlagkeresete 2006-ban 8,1%-kal, a nettó 
keresete 7,5%-kal volt magasabb, mint egy évvel korábban. A költségvetési 
szférában a nettó keresetnövekedés 6%-os volt, míg a versenyszférában 8,5% volt 
mérhető.  
 
                                            
1) Az adatokat és megállapításokat a KSH GAZDASÁG ÉS TÁRSADALOM, 2006 című kiadványa 
tartalmazza 
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Az áremelkedés a fogyasztói, a külkereskedelmi és a termelői árak esetében is 
meghaladta a 2005. évit.  
A fogyasztói árak alakulását alapvetően befolyásolták a kormányzati intézkedések. 
Az éves infláció 3,9% lett.  
Szeptembertől a havi inflációs ráta számottevő gyorsulása volt megfigyelhető, ami 
2007-ben is folytatódott. Ez év januárjában az előző év azonos időszakához 
viszonyítva a fogyasztói árak 7,8%-kal nőttek. 2007. márciusára 9%-os inflációt 
prognosztizálnak, míg az második felében várhatóan már csökken a infláció mértéke. 
A nyugdíjas fogyasztói-árindex növekedése, melynek számításánál az élelmiszerek, 
gyógyszerek és a lakhatással kapcsolatos költségek a fogyasztói kosárban 
jelentősebb súlyt képviselnek, 10,4% volt.   
 
A magyar gazdaság, az államháztartás, a külkereskedelmi mérleg, az 
adósságállomány tarthatatlan helyzetét a 2006. évben nyilvánosságra került 
adatokból a lakosság széles köre is megismerhette. A Kormány megalakulása utáni 
intézkedéseiben, törvényjavaslataiban és a szeptemberben az Európai Unió 
Bizottságához benyújtott Konvergencia Programban minden érdeklődő 
szembesülhetett a mindennapi életünket, az államháztartás helyzetét, szereplőit 
befolyásoló gazdaságpolitika főbb elemeivel.  
 
Az államháztartás kiugróan magas 2006. évi hiányának csökkentéséhez, az 
államháztartás minél gyorsabb konszolidálásához rövidtávon ható, fiskális 
intézkedések születtek. Ezek a döntések elsősorban az adó és járulékterhek 
növekedését idézték elő.  
A változások a gazdaság valamennyi szereplőjét érintették, így az önkormányzatokat 
is. 
A központi költségvetés és a Társadalombiztosítási Alapok bevételeinek növelését 
célzó adó és járulékemelések mellett a kiadások csökkentését hozó döntésekre is 
sor került, pl. csökkent a közszférában foglalkoztatottak száma, a kifizetésre kerülő 
bértömeg két évig nem bővülhet, illetve ide sorolható az egészségügyi ellátás 
területén júliustól bevezetett volumenkorlát, melynek következtében korlátozni kellett 
az ellátások igénybevételét is, az egészségügyi kiadások csökkentése, illetve 
visszafogása érdekében. 
 
Elemzések szerint a restriktív intézkedések hatással lesznek a bruttó hazai termék 
alakulására. A gazdasági növekedés 2007-2008. években 2-3% közé mérséklődhet. 
A Kormány prognózisa szerint a 4-5%-os növekedés 2009-től érhető el ismét. 
A gazdaság pozitív irányú változását előmozdíthatja a növekvő fejlesztési források 
felhasználásának gazdaságélénkítő hatása. 
 
A megemelt adó- és járulék terhek, a gyorsuló infláció, valamint a költségvetési 
szférában érvényesülő megtakarítások a reáljövedelmek és a fogyasztás 
csökkenését okozzák. Előzetes számítások szerint az egy keresőre jutó reálbér 
mintegy 4%-kal, a háztartások fogyasztása kb. 1%-kal fog csökkenni 2007-ben. A 
reáljövedelmek 2008-tól várhatóan már nem csökkennek, 2009-2011-ben - már 
mérsékeltebb infláció mellett - a reálbérek és a fogyasztás évi 2-3%-kal emelkedhet. 
 
A kiigazító intézkedések 2007-ben az államháztartás hiányát 3,3 százalékponttal 
csökkentik, amit 2008-ban további 2,5 százalékpontos, majd 2009-ben 1,1 
százalékpontos egyenlegjavítás követ. A deficit csökkentése ezt követően is 
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folytatódik, terv szerint évente 0,5 százalékponttal csökkenhet az államháztartás 
hiánya. 
2008-tól elsősorban a kiadások mérséklésével szeretné a Kormány elérni a hiány 
csökkenését, a GDP arányos elsődleges kiadásokat 2010-ig több mint 8 
százalékponttal tervezi csökkenteni. 
A közösségi fogyasztásban 2007-től már visszaesés prognosztizálható. Számítások 
szerint ebben az évben 1,6%-kal, 2008-ban 3,3%-kal csökken az előző évhez 
viszonyítva a közösségi fogyasztás, majd 2009-2010-es években évi 1,6%-os 
növekedés következhet be.  
Összességében a közszféra folyó működési kiadásai – bérek, járulékok, dologi 
kiadások – a GDP 19%-ának megfelelő szintről 2010-ig közel 4 százalékponttal, a 
GDP 15,2%-ára mérséklődnek. Ezt követően is a GDP növekedésétől elmaradó 
működési kiadásnövekedés várható. 
 
A szervezeti intézkedések és a tervezett strukturális reformok az intézményrendszer 
jelenleginél takarékosabb működését célozzák. Az átalakuló intézményrendszer áru- 
és szolgáltatásvásárlásra fordított kiadásai nominálisan is mérséklődnek a következő 
két év folyamán, 2009-től a már alacsonyabb szintű kiadási volumen reálérték 
megőrzése várható. 
  
Prognózisok szerint az infláció a 2007. évi tervezett 6,2%-os kiugró érték után 2008-
tól már 3,3% körüli szintre mérséklődhet, ezt követően pedig további lassú 
csökkenés várható. 
 
A rövid távon ható gyors kiigazítás mellett a Kormány olyan – az állam működésének 
egészét érintő - átfogó reformokkal kívánja a tartós egyensúly feltételeit 
megteremteni, amelyek többsége a lakosság mellett a közszolgáltatásokat nyújtó 
önkormányzatok működési feltételeit, feladatellátását is alapvetően befolyásolja és a 
jövőben is meghatározza. 
A tervezett intézkedések lényeges pontokon érintik az állam szerepét, a közösség és 
az egyén felelősségének kérdéseit. A változásokkal az öngondoskodás növelését, az 
állam szerepének és ezzel párhuzamosan kiadásainak csökkentését kívánják elérni. 
 
A Kormány strukturális változásokat kezdeményezett az egészségügyben, a nyugdíj- 
és oktatási rendszerben. Az egészségügyben zajló folyamatok már ma is éreztetik 
hatásukat.   
A közoktatás átalakításával, a szakképzés tartalmának és szerkezetének 
megújításával ugyancsak számolnunk kell.  
 
A következő évekre a Kormány az Egészségbiztosítási Alap kiadásainak GDP-
arányos csökkentését irányozta elő. A teljesítménynövekedés elszámolhatóságának 
korlátozása, a kapacitásbővítések leállítása, a díjak befagyasztása stb. már 2006-
ban jelentősen csökkentették az Egészségbiztosítási Alap kiadásait. Az intézkedések 
hatásaként a következő években a 2006. évinek többszörösét elérő megtakarítás 
képződik. Az intézkedések második csoportja az így elért nominális kiadási szint 
tarthatóságát szolgálja majd. Az elgondolások szerint a túlzottnak ítélt aktív 
kapacitások krónikus, ápolási és járóbeteg kapacitássá alakulnak át, a szolgáltatók 
versenyezni fognak a társadalombiztosítási finanszírozás elnyerésért. Az OEP csak a 
szükséges mértékben vásárol majd szolgáltatásokat. 
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A szolgáltatók működési kereteinek átalakítása (gazdasági társasággá alakulás) is 
napirenden van, lehetővé kívánják tenni a tulajdonosok eredményérdekeltségét és a 
dolgozók rugalmasabb bérezését biztosító foglalkoztatást. Emellett vizsgálat és 
mérlegelés tárgyát képezi a biztosítási piac esetleges megnyitása.    
A gyógyszer-támogatási rendszer átalakítása, a gyógyszerek támogatásának 
csökkentése, a Társadalombiztosítási Alapok kiadásait csökkenti, míg a lakossági 
terhek és az önkormányzati intézmények kiadásai növekednek.  
 
Az önkormányzati rendszer egészének reformja – a feladat-és hatáskörök ésszerűbb 
telepítése – széleskörű társadalmi konszenzust igényel, hiszen a vonatkozó alapvető 
törvények elfogadásához 2/3-os többség szükséges a Parlamentben. E többség 
hiányában a Kormány más eszközökkel él a hatékonyabbnak vélt feladatellátás 
érdekében. 
 
A Kormány a 2007. évi költségvetési törvényben lépéseket tett az ésszerű, 
méretgazdaságos üzemméretet elérő társulási formák – kiemelten a többcélú 
kistérségi társulások – pénzügyi ösztönzésére. A többcélú kistérségi társulásoknak 
elsősorban a közoktatás és a szociális intézmények közös fenntartásában szánnak 
kiemelt szerepet. Rövid- és középtávon több közoktatási intézmény összevonására 
kerülhet sor, ami együtt jár a pedagógus- és nem pedagógus alkalmazottak 
számának csökkenésével.  
 
A szociális és gyermekjóléti területeken az ösztönző rendszer szintén a gazdasági 
hatékonyság javítását szolgálja, azonban ezeken a területeken jelentős 
megtakarítással nem számolnak. A többcélú kistérségi társulások támogatásának fő 
célja az önkormányzati feladatellátás racionalizálásának ösztönzése. 
 
A közoktatásban a pedagógusok heti kötelező óraszámának emelése, a kisiskolák 
tagintézménnyé válása, integrálása a 8 vagy 12 évfolyamos iskolákba hozhat 
megtakarításokat. Ettől az évtől a feladatellátást a közoktatási teljesítménymutató 
alapulvételével finanszírozza a költségvetés, a rendszer 2011-re teljesedik ki. A 
központi költségvetésben 2007-re 7,6 milliárd Ft, majd 2008-ra 34,2 milliárd Ft 
megtakarítást remélnek az új finanszírozási rendszertől. Az önkormányzati szféra 
forrásai tehát ezzel azonos mértékben csökkennek. A forráskivonás jelentős 
átrendeződést indíthat el a közoktatás területén.  
 
A magyar gazdaság tőkevonzó képességének javítása a jövőben is prioritást élvez a 
Kormány gazdaságpolitikájában. A nemzetgazdasági beruházásokon belül az 
elkövetkező években az infrastrukturális beruházások továbbra is jelentős szerepet 
játszanak. Az állami infrastrukturális beruházások – részben az EU-források 
felhasználásával - növekedni fognak, ugyanakkor más területeken a fiskális 
konszolidáció következtében az állami beruházások növekedésére nem lesz 
lehetőség. 
  
Az államháztartási hiány csökkentésének időszakában a gazdaságpolitika a 
foglalkoztatás szinten tartását igyekszik elérni. A költségvetési szférában 
foglalkoztatottak száma várhatóan jelentősen csökken az elkövetkező időszakban is, 
a versenyszférában pedig csak mérsékelt növekedést prognosztizálnak.    
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3.2 TOLNA MEGYE HELYZETE 
 

Tolna megye lakosságának száma 2006. január 1-jén 247 ezer fő volt. A megyében 
élők száma 2001. januári állapothoz mérten megközelítőleg 8 ezer fővel csökkent. 
 
Az elmúlt év első kilenc hónapjában megyénkben az országossal ellentétes irányú, 
kedvezőtlenebb népmozgalmi folyamatok voltak tapasztalhatóak. Míg országosan az 
élveszületések száma 2%-kal emelkedett, megyénkben további csökkenés volt 
tapasztalható. A halálozások száma stagnált, a népességfogyás üteme gyorsult 
ebben az időszakban.   
 
Az ország területi egységeinek gazdasági fejlettsége objektíven jellemezhető a bruttó 
hazai termék régiós és megyei részletezettségű adataival. 
A régiók gazdasági rangsorában a korábbi időszakhoz mérten alig tapasztalható 
elmozdulás. A régiók gazdasági fejlettsége erősen differenciált. A Dél-Dunántúl 
esetében az egy főre jutó bruttó hazai termék az országos átlag 71,3%-a, ezzel a 
negyedik a régiók között. A megyék rangsorában sem következett be az utóbbi 
években számottevő elmozdulás, Tolna megye 13. a megyék rangsorában.  
 
Megyénkben a gazdaság fejlődése 2006-ban is visszafogottabb volt az országos 
átlagnál. Az ipari termelés 2006. január-szeptemberben - az országban tapasztalt 
dinamikus növekedéssel szemben - stagnált.  
Az építőipari termelés az elmúlt évben mérsékelt, 2%-os növekedést produkált. A 
megye építőipari teljesítménye továbbra is rendkívül alacsonynak tekinthető, az 
előállított termelési érték az országosan e körben regisztráltnak mindössze 1,5%-át 
jelentette.  
 
Az idegenforgalom területén is kisebb visszaesés volt tapasztalható 2006-ban. A 
vendégszám összességében bővült (3%). A megyébe érkező külföldi vendégek 
száma ugyanakkor erőteljesen csökkent, a belföldieké növekedett, míg a vendégek 
itt tartózkodásának időtartama rövidebb lett.  
 
A beruházások adatai sem mutatnak kedvező tendenciát, az új beruházások 
teljesítményértéke folyó áron alig 3,5%-kal haladta meg a 2005. év azonos 
időszakában mért értéket. Az egy lakosra jutó teljesítményérték az országos átlagnak 
a felét sem éri el. Tolna megye az ország megyéi között a 7. legalacsonyabb 
mutatóértékkel rendelkezik.  
 
A munkaerő-piaci helyzetalakulás kedvezőbb volt. A 15-74 éves népességet tekintve 
javult az aktivitási arány (54,6%) és a foglalkoztatási arány (49,5%) is, a 
munkanélküliségi ráta pedig (9,3%) mérséklődött. 
Az alkalmazásban állók száma 2006. I-III. negyedévében átlagosan 48100 fő volt, 
0,9%-kal kevesebb, mint egy évvel korábban. A versenyszférában 1,2%-kal, a 
nonprofit szervezeteknél 8%-kal kevesebben dolgoztak, mint 2005. év azonos 
időszakában. 
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Tolna megyében is tovább csökkent a nyilvántartott álláskeresők száma. A 
gazdaságilag aktív népességhez viszonyítva 2006. szeptember végén Tamási és 
Tolna körzetében (14,4 illetve 13,4%) volt a legmagasabb a nyilvántartott 
álláskeresők száma, Dombóvár és környéke szintén a megyei rátát meghaladó 
értéket mutatott (13,2%). Legkedvezőbb helyzetben továbbra is Paks térsége volt 
(7,2%), de Szekszárd és Bonyhád körzetében is a megyei átlag alatt maradt a 
munkanélküliségi ráta (9,3, illetve 9,0%). 
A megyében mind a pályakezdők, mind a 25 évesnél fiatalabbak hányada 
meghaladta az országos részarányt (2,1-2,1 százalékponttal). 
 
Tolna megyében – a rendelkezésre álló adatok alapján - a teljes munkaidőben 
foglalkoztatottak havi bruttó átlagkeresete 148.400 Ft, a nettó átlagkeresete 100.100 
Ft volt. A keresetek nagysága és növekedése is elmaradt az országos átlagtól. 
 

A MEGYE KÖRNYEZETI ÁLLAPOTÁNAK FŐBB JELLEMZŐI 
 

Bizonyos fajok és természetes élőhelyek tekintetében megyénk Európában 
egyedülálló értékeket képvisel, ennek ellenére országos és helyi jelentőségű 
természetvédelmi területeink négyzetkilométerre vetített átlagát tekintve Tolna megye 
az utolsó helyen áll a megyék között. A Természetvédelmi Hivatal adatai szerint 
országos jelentőségű természetvédelmi terület 16787 ha; helyi jelentőségű 
természetvédelmi terület 868,6 ha található a megyében. 
 
A víz állapotvizsgálatakor külön kell értékelnünk a felszíni és a felszín alatti vizek 
állapotát. Általánosságban elmondható, hogy a felszíni vízfolyások jelentős része 
szennyezetten érkezik a szomszédos megyékből. A megye állóvizeinek minőségét 
sekély mélységük miatt a tápanyagterhelés mellett a hidrometeorológiai körülmények 
is nagymértékben befolyásolják. A felszín alatti vizekre, elsősorban az első vízadó 
rétegre a nitráttartalom jellemző. A talajvizek között különlegesnek számítanak a 
Duna kavicsteraszán található talajvizek. Az ebből az anaerob rétegből termelt vizek 
nitrátot nem tartalmaznak, de a humán eredetű egyéb, egészségre nem ártalmas 
szennyezést jelző komponensei esetenként magasabb koncentrációt érnek el.  
 
A megyében az összes lakásállományra vetítve 94,7%-os a közüzemi ivóvízzel való 
ellátottság. Jellemző még, hogy nemcsak minden településen, hanem nagyon sok 
önálló településnek nem számító pusztán és majorban is van közműves vízellátás. 
Ezeknek a vízellátó rendszereknek egy része, vagy egésze műszakilag az 
üzemeltethetőség határáig leamortizálódott.  
 
Közcsatornázás tekintetében a megye rosszabb helyzetben van, mint a régió másik 
két megyéje. A 109 településből mindössze 46 településen van szennyvízcsatorna 
hálózat, amelyekről a megye 24 szennyvíztisztító telepére kerül a tisztítandó 
szennyvíz. A megyében 42 településen szervezték meg a települési folyékony 
hulladék gyűjtését. A szippantott szennyvizet a 24 tisztítótelepből 16 képes fogadni.  
 
Tolna megye minden településén megszervezték a települési szilárd hulladék 
közszolgáltatást, melynek keretében a megye településein összesen 12 különböző 
szolgáltató látja el a hulladék begyűjtését és ártalmatlanítását. A 109 településen 
összesen mintegy 98998 tonna kommunális szilárd hulladék keletkezik, melynek 2/3-
a lakossági, 1/3-a a lakossági hulladékkal együtt kezelhető termelési, intézményi 
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hulladék. A Közép-dunántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi 
Felügyelőség 2005-ös adatai szerint a megyében 100 db szeméttelep van, melyek 
közül 2005 év végén mindössze 8 lerakónak volt környezetvédelmi működési 
engedélye. A jelenleg még üzemelő lerakók működési engedélye várhatóan 2007-
ben lejár, miközben a cikói regionális lerakó – a Dél-Balatoni regionális rendszer 
keretében – csak 2008-tól kezdi meg működését.  
 
A megye mezőgazdaságáról elmondható, hogy az Uniós támogatási rendszer 
kiteljesülésével a növénytermesztési ágazat került a legkedvezőbb termelési 
feltételek közé. A növénytermesztésen belül a szántóterületen a vetésszerkezet 
leegyszerűsödése figyelhető meg, azonban a gyakorlatilag „bikultúrás” 
vetésszerkezet sérülékeny.  
     

3.3 A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT PÉNZÜGYI HELYZETE 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat pénzügyi helyzetét a központi költségvetési források 
elmúlt két évben tapasztalható, hol mérsékeltebb, hol erőteljesebb visszafogása 
alapvetően befolyásolta. A 2001-2004. éveket jellemző biztonságos gazdálkodási 
feltételek után - hiszen ezekben az években a működés és fejlesztés 
forrásszükségletét is biztosító költségvetéssel és számottevő maradvánnyal 
rendelkezett az önkormányzat - 2005-ben, a központi támogatások csökkenése 
hatásaként újból 210 millió Ft hiánnyal fogadta el a Közgyűlés a költségvetését. A 
működési hiány volumene 2006-ban tovább emelkedett, összege elérte a 700 millió 
Ft-ot, emellett beruházási feladat megvalósítására 1.398 millió Ft hitelt vett fel az 
önkormányzat. 
 
A 2002-2005. években – döntően a közalkalmazottak illetményemelésének hatása 
miatt, valamint a beruházási források bővüléséből adódóan - 11,8 milliárd Ft-ról 16,2 
milliárd Ft-ra nőtt az önkormányzat feladatellátásra igénybe vehető, teljesített 
bevételének összege. A 2006. évben realizált összes bevételünk 18,9 milliárd Ft volt.  
A kiadások alakulása is dinamikus növekedést mutat, a 2002. évi 11,3 milliárd Ft-ról 
2005. évre 15,7 milliárd Ft-ra emelkedett a teljesített összes kiadási volumen, míg 
2006-ban 17,8 milliárd Ft-ot fordítottunk a működési és fejlesztési célok 
megvalósítására. 
 
A megyei önkormányzat feladatai rendkívül sokrétűek, a megye lakosságszámához 
mérten jelentős intézményhálózattal rendelkezünk. Bevételeink a feladatok 
mennyisége miatt arra voltak elegendőek, hogy visszafogott, takarékos gazdálkodás 
mellett megőrizzük az ellátás színvonalát, illetve egyes prioritást élvező területeken, 
mint például a szociális ellátás vagy a gyermekvédelem, minőségi fejlesztés 
valósulhasson meg.  
 
A költségvetési keretek betartása 2005-ben és 2006-ban is csak úgy volt biztosítható, 
hogy jelentős megtakarítást eredményező lépések és döntések meghozatalára került 
sor. A foglalkoztatottak számának csökkentése, az intézmények átszervezése 
többször napirenden volt az elmúlt években. A költségvetési források jelentős 
hányadát – 2006-ban több mint 81%-át – az intézmények fenntartása kötötte le, míg 
beruházásokra, felújításokra, más az önkormányzat számára fontossággal bíró 
területek, feladatok támogatására lényegesen kevesebb forrást mozgósíthatott az 
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önkormányzat. A beruházások többségét állami támogatás igénybevételével, illetve 
hitelből valósítottuk meg. 
 
A kötelező önkormányzati feladatok ellátása mindenkor elsődleges volt az 
önkormányzat számára, az erőforrásokat is elsősorban erre koncentrálták a 
testületek.  
A bevételek összetétele – bár kisebb elmozdulás minden évben tapasztalható volt – 
alapvetően nem változott. Forrásaink döntő része a központi költségvetésből 
származott, ide sorolható a normatív és egyéb állami támogatások, hozzájárulások 
mindegyike, valamint a személyi jövedelemadó bevétel, melyhez szintén normatív 
elosztással jutottunk hozzá. Az említett források alakulását a mindenkori 
költségvetési törvény aktuális szabályozása befolyásolta. 2006-ban e két jogcímen 
4,6 milliárd Ft bevételünk képződött. 
 
Kiemelt szerepe van működésünkben az Egészségbiztosítási Alaptól átvett 
pénzeszközöknek, amely 2006-ig az egészségügyi feladatellátás biztos forrását 
képezte. 
  
Saját bevételeink közül az illetékbevétel alakulása eddig kifejezetten kedvező volt, e 
forrásból 2006-ban megközelítőleg 1,8 milliárd Ft képződött. 
 
Az intézményi ellátás bevételei a díjbevételek folyamatos, de a jövedelmi viszonyokat 
mindenkor szem előtt tartó karbantartása következtében emelkedtek, 
realizálhatóságuk – egy-egy kivételtől eltekintve - nem volt kérdéses. 
 
Megállapodások megkötésével jutott az önkormányzat olyan többletforrásokhoz, 
amelyek egy-egy feladat részbeni működési szükségletét biztosították. Ilyen 
megállapodáson alapul Szekszárd Megyei Jogú Város városi könyvtári 
szolgáltatásainak teljesítése az Illyés Gyula Megyei Könyvtárnál, illetve a 
Magyarországi Németek Országos Önkormányzatával közösen fenntartott 
Magyarországi Német Színház működtetése.    
  
A költségvetési egyensúly fenntartása 2006-ban 700 millió Ft, hét éves lejáratú 
működési hitel felvételével volt megteremthető. A hitelből felmerülő évi 100 millió Ft 
tőketörlesztés és a hitel kamatai finanszírozhatósága - a 2006. évi megtakarítási 
intézkedések következtésben - biztosított volt. 
 
A régóta húzódó Műtő- és diagnosztikai blokk beruházás befejezéséhez 1.399 millió 
Ft hosszú lejáratú, fejlesztési hitelt vett fel az önkormányzat. A hitel törlesztése évi 
100 millió Ft-tal terheli a költségvetést, ezen felül a hitel kamatainak megfizetése 
további forrás biztosítását igényli. A kamatteher folyamatosan mérséklődik majd, 
2007-2010. években költségvetési időszakonként 73-57 millió Ft közötti 
kamatkiadással kell számolni. A felhalmozási célú hitel törlesztésében segítséget 
jelenthet az önkormányzat számára a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzatával, a Balassa János Kórházzal és a Paksi Atomerőmű Zrt.-vel kötött 
együttműködési megállapodás. 
 
Az elmúlt években az önkormányzat biztosította a feladatellátás feltételeit. A 
közszférában foglalkoztatottak jövedelme érzékelhetően növekedett. Jelentős 
fejlesztések valósultak meg, amelyek elsősorban a szociális ellátás és a 
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gyermekvédelem területén hoztak érzékelhető változást az ellátás tárgyi 
feltételeiben, illetve amelyek hosszútávon biztosítják egy-egy intézmény 
működésének ma már elvárt színvonalú feltételeit. 
 
Megvalósult a bonyhádi Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon rekonstrukciója, 
befejeződött a pálfai Fogyatékosok Otthona, a belecskai Fogyatékosok Otthona és a 
szekszárdi Hétszínvilág otthon rekonstrukciója is. Emellett a Tolna Megyei 
Területfejlesztési Tanácstól elnyert forrásokkal számos kisebb beruházás valósult 
meg, amelyekkel a szociális ellátás működési feltételeit meghatározó jogszabályi 
előírásoknak kívántunk megfelelni.  
 
A gyermekvédelem területén lezajlott a nagy létszámú gyermekotthonok kitagolása, 
az állami gondoskodásban részesülő gyermekek, fiatal felnőttek korszerű 
lakásotthonokban nyertek elhelyezést. Az ellátási feltételek minőségi változása 
egyben költségesebb működtetést jelent. A megye több településén önálló 
ingatlanokban működő lakásotthonok állagmegóvása a jövőben is ad feladatot 
számunkra. 
 
Az oktatási intézményeknél a taneszközök és informatikai eszközök fejlesztése 
kapott prioritást, jelentős hátrányokat dolgoztunk le ezen a területeken. Az oktatási 
intézményekben az előírt taneszközök, szakmai eszközök beszerzését 2008. év 
végéig kell teljesíteni.  
 
Az oktatási intézmények körében is számos a leromlott, veszélyes állapotot 
felszámoló rekonstrukció zajlott. Kiemelt figyelmet kapott az iregszemcsei Göllesz 
Viktor Általános Iskola és a Zomba-paridicsompusztai Berkes János Általános Iskola 
fejlesztése. Ezek a létesítmények ugyanakkor még jelentős ráfordításokat 
igényelnek, ahhoz, hogy megfeleljenek a mai kor követelményeinek. 
 
Ebben az évben fejeződik be a Dr. Kelemen Endre Középiskola kollégiumának 
rekonstrukciója, melyhez címzett állami támogatást nyertünk el a korábbi években. 
 
A 2006. év kiemelt beruházása volt a Balassa János Kórház Műtő- és Diagnosztikai 
Blokkjának 1995-ben megkezdett építésének befejezése. A betegellátás 
szolgálatába állított létesítmény a kórház tevékenységében minőségi változást 
hozhat, ugyanakkor számolni kell a blokk üzemeltetési költségeinek negatív 
hatásaival is. 
 
A műtőblokk befejezését követően, már 2007-ben kezdődhetett el a kórház 
úgynevezett „B” épületének rekonstrukciója, amely megvalósításához címzett állami 
támogatást nyertünk el. A műtéti részlegek átköltözését követően vált lehetővé a 
felszabadult területek rekonstrukciója. A feladat megvalósítása 2008. évben 
fejeződhet be. A kórház egészségügyi gép-, műszer állományának avulása miatt 
szükséges pótlás – egyes területek kiemelt fejlesztése ellenére – csak részben 
oldódott meg.  
 
Regionális Operatív Program keretében elnyert forrásból és önerő felhasználásával 
lezajlott a volt laktanya terület északi részén az épületek bontása, kiépítésre kerültek 
a további fejlesztésekhez, hasznosításhoz szükséges közművek.    
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Induló feltételeink tehát lényegesen kedvezőbbek ma, mint amilyenek a korábbi 
években voltak. 
 
Az államháztartás hiányának csökkentését célzó kormányzati intézkedések a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2007. évi pénzügyi helyzetét is hátrányosan érintették. 
A központi költségvetésből származó önkormányzati források – különösen a személyi 
jövedelemadó bevétel – csökkentek, saját bevételeink, többek között az illetékbevétel 
és az intézményi díjbevételek is bizonytalanabbá váltak. A 2007. évi költségvetés 
bevételi főösszegét 14,9 milliárd Ft-ban állapította meg a Közgyűlés. A költségvetés 
egyensúlyának fenntartásához, a megtett kiadáscsökkentő intézkedések ellenére, 
újabb 700 millió Ft működési hitel felvétele válhat szükségessé. 
A működési kiadások mérséklése következtében rendkívül feszített gazdálkodás 
várható 2007-ben. A feladatellátás minden területén érzékelhető megtakarítások 
következtében az ellátás színvonala is több területen sérülhet. A működtetéssel 
kapcsolatos feladatokra mintegy 13,2 milliárd Ft használható fel, míg beruházásokra, 
felújításokra 740 millió Ft áll ebben az évben rendelkezésre. 
A tervezett kiadási volumen többletforrásaink realizálásával összhangban év közben 
növekedhet.   
 
Az önkormányzat 2006. évben jelentős összegű tartalékot is képzett. Az évet 1.289 
millió Ft pénzkészlettel zártuk. Ebből a módosított pénzmaradvány volumene, amely 
részben áthúzódó kötelezettségeink fedezetét képezi, részben szabad forrást biztosít 
az önkormányzat számára, 1.018 millió Ft. A pénzmaradványból a 2007. évi 
költségvetés elkészítésekor 549 millió Ft forrás felhasználásával számoltunk, ebből 
375 millió Ft - amely összeg a volt laktanya terület déli részének eladásából 
keletkezett - az ingatlan megszerzésekor megkötött szerződésben foglalt célokra 
használható fel. 
 
Az előző évi pénzmaradvány és a tárgyévi forrásokból képzett tartalék hozzájárulhat 
ahhoz, hogy az önkormányzat 2007. évi feladatait megfelelő színvonalon teljesítse. 
 
Beruházási célok megvalósításához további források bevonása is indokolt. Az 
önkormányzat rendelkezésére álló bevételek arra elegendőek, hogy a legindokoltabb 
fejlesztésekhez az önerő biztosítható legyen, illetve nem támogatott feladatok saját 
forrásból megvalósíthatóak legyenek. Ezért a pályázatok előkészítésére a jövőben is 
kiemelt figyelmet kell fordítani. 
 
Az önkormányzat könyvviteli mérleg szerinti eszközállományának értéke a 2005. évi 
17,5 milliárd Ft-ról 2006. év végére 19,9 milliárd Ft-ra növekedett. Ezen belül a 
befektetett eszközök állományának értéke 16,8 milliárd Ft-hoz közelít. Az eszközök 
döntő része (közel 77%-a) ingatlanvagyonban, illetve befejezetlen, még nem aktivált 
beruházási értékben testesül meg. Az ingatlanok többsége a törzsvagyon - 
forgalomképtelen, illetve korlátozottan forgalomképes - része, az önkormányzat 
kötelező és önként vállalt feladatainak ellátását szolgálja. Tartós részesedéseink 
értéke minimális, mindössze 3,6 millió Ft. 
 
A követelések záró értéke meghaladja az 1 milliárd Ft-ot, ennek döntő hányadát az 
illetékhátralék összege teszi ki, melynek beszedése már az APEH feladata lesz. 
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A pénzeszközök záró állománya 1,66 milliárd Ft, ebből a költségvetési pénzkészlet 
közel 1,29 milliárd Ft, míg az idegen pénzeszközök volumene 370 millió Ft.   
 
A forrásokon belül a saját tőke értéke közel 15 milliárd Ft, a tartalékok összege 1,1 
milliárd Ft, a kötelezettségek állomány 3,8 milliárd Ft. 
 
A mérlegadatok tehát egyértelműen jelzik, hogy 2006-ban jelentős külső forrás 
bevonására került sor, illetve kimutathatóak a pénzhiány jelei is.  
 
 
 
 
 

3.4 A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL NYÚJTOTT 
KÖZSZOLGÁLTATÁSOK HELYZETE 

 
Szociális ellátás 

 
A megye lakosságán belül tovább nőtt az idősek aránya (21,5%), és sajnos egyre 
többen élnek egyedül. A korstruktúra is megváltozott és egyre nagyobb arányt 
képviselnek a 75 év felettiek, mely előre vetíti, hogy mind az egészségügyi, mind a 
szociális ágazatra nagy teher hárul. 
A célcsoportok közül jelentős számban megtalálhatók Tolna megyében a fogyatékkal 
élők is, arányuk a lakosságon belül 6,98%. (Legnagyobb számban az értelmi sérültek 
jelentkeznek az ellátórendszerben.) 
A különböző pszichiátriai betegségben szenvedők száma az elmúlt évtizedben 
emelkedő tendenciát mutat. Megyénkben a nyilvántartott betegek száma közel 2800 
fő. A szenvedélybetegek aránya kb. a lakosság 1%-ával azonos, mely Tolna 
megyében 2470 főt jelent. A hajléktalanok száma nem változott az elmúlt években, 
becsült számuk 150-200 fő között mozog. 
2003-ban a megyei önkormányzat által fenntartott szociális intézmények száma 13 
volt (15 telephellyel) 1441 férőhelyszámmal. A 2006. végére az intézmények száma 
10-re csökkent, az összes férőhely nem változott, csak belső átcsoportosításra került 
sor. 2006. január 1-jétől 3 önállóan gazdálkodó szociális intézmény fúziójára került 
sor (Sárpilis, Szekszárd-Palánk, Máza) úgy, hogy a férőhelyek száma nem csökkent. 
A teljes intézményi körön belül legszembetűnőbb változás a fogyatékkal élőket ellátó 
intézményeinkben következett be. Megújult a pálfai otthon, és ezzel egyidejűleg a 
kapacitása 250 férőhelyről 150-re csökkent. 
 
A bővítés és rekonstrukció következtében a korábban 55 férőhelyes belecskai 
Fogyatékosok Otthona 115 súlyos értelmi fogyatékos ellátását biztosítja a kor 
követelményeinek megfelelő színvonalon. Ezzel egyidejűleg megtörtént a szekszárdi 
Fogyatékosok Otthonának korszerűsítése és profilváltása is. (30 férőhelyen 
kiskorúak, 30 férőhelyen nagykorú fogyatékosok ápoló-gondozó otthona, valamint 40 
férőhelyes rehabilitációs intézeti funkcióval működik az intézmény.) 
 
Ugyancsak látványosan javultak a bonyhádi „Árpád-házi Szent Erzsébet” Otthonban 
elhelyezettek életkörülményei, a mintegy 1100 millió Ft bekerülési költséggel 
megvalósult beruházás révén. 
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A bekerülésre várók állapotának, gondozási szükségletének figyelembevételével 
került sor 2003. január 1-jétől a gyönki és a Szekszárd-palánki Idősek Otthonán belül 
a demenciában szenvedők részére 50, illetve 28 férőhelyes részlegek kialakítására. 
Ugyancsak ettől az időpontról kezdte meg működését Értényben az idős, ápolásra 
szoruló hajléktalanok ellátására kialakított részleg. 
 
Átalakításra került az alsótengelici Csilla Otthon is. A korábban idősek otthonaként 
működő 110 férőhelyes intézményben 100 férőhelyre csökkentettük le kapacitást, 
ezen belül 60 az idősek, 40 pedig az alkoholbetegek ápolását-gondozását végezte. 
Az elmúlt időszakban került sor a teljes profilváltásra, melynek eredményeként ma 60 
férőhelyes rehabilitációs és 40 férőhelyes ápoló-gondozó részleg biztosítja az 
alkoholbetegségben szenvedők ellátását, szép sikerekkel. A feladatváltozással 
párhuzamosan megkezdődött az intézmény rekonstrukciója is, mely jelenleg is folyik.  
Természetesen a megyei önkormányzat fenntartásában működő (itt nem említett) 
intézményeknél is igyekeztünk a pénzügyi lehetőségeinken belül kisebb-nagyobb 
beruházásokat végrehajtani (Máza, Értény, Gyönk, Dunaföldvár stb.). 
Bekapcsolódtunk a „Küzdelem a munka világából való kirekesztés ellen” című 
PHARE pályázatba, melynek keretében 15 szakmai álláshely fejlesztésére nyílt 
lehetőségünk a szociális intézményekben. Ugyanakkor 2006-ban kisebb 
visszalépésre kényszerültünk a szakmai létszámellátottság terén. 
Az értényi Idősek Otthona 2007. február 27-én beolvadt a gyönki Módszertani 
Otthonba és ettől az időponttól az értényi otthon a Módszertani Otthon 
telephelyeként működik. A Tamási-Simontornyai Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulása 2007. február 28-tól kezdődően, egy éves időtartamra, 
átvette a Módszertani Otthon fenntartását, azzal a feltétellel, hogy legkésőbb 2008. 
január 15-ig – a 2008. évi költségvetési törvénytervezet normatívákra vonatkozó 
számai ismeretében – nyilatkozik arról, hogy az intézmény működtetését továbbra is 
vállalja-e. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a többcélú kistérségi társulás 
ez irányú nyilatkozata alapján kötelezettséget vállalt az intézmény fenntartásának 
visszavételére. 
A megyei önkormányzat a szociális szakemberein keresztül jelentős segítséget 
nyújtott a települési önkormányzatoknak, valamint a többcélú kistérségi 
társulásoknak a szociális ellátórendszerük kiépítéséhez. Ennek egyik formáját a 
szolgáltatástervezési koncepciók véleményezése, majd azt követő jóváhagyása 
jelentette. 
Eddig 20 települési önkormányzat és 3 többcélú kistérségi társulás koncepcióját 
véleményeztük, és terjesztettük a Közgyűlés elé jóváhagyásra. 
 
Az esélyegyenlőség biztosítása a társadalompolitika, ezen belül a szociálpolitika 
kulcskérdése. Ezért 2004. évben Tolna megyében is létrejött az Esélyek Háza, mely 
szociális területen fejti ki tevékenységét. Fő funkciója, hogy megyei szinten szakmai, 
módszertani munkát végezzen, közvetett vagy közvetlen kliens-ellátást biztosítson, 
az esélyegyenlőséggel kapcsolatos programokat szervezze. Nagyon fontos szerepet 
tölt be a kapcsolatteremtésben, mely az esélyegyenlőség kérdésében érintett 
érdekképviseleti szervek, önkormányzatok és civil szervezetek között valósul meg. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2005-ben létrehozta a Szociálpolitikai 
Kerekasztalt, mely az önkormányzat véleményező, javaslattevő szerve. Feladata 
különösen a szolgáltatástervezési koncepcióban meghatározott feladatok 
megvalósulásának és végrehajtásának a figyelemmel kísérése. A Kerekasztal 
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összetétele (intézményfenntartók, civil szervezetek stb.) lehetővé teszi, hogy a 
tervezési folyamatban az érintettek legszélesebb köre részt vehessen.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat fontos feladatának tartja a kistérségek, települési 
önkormányzatok segítését abból a célból, hogy a helyi szintű ellátórendszerek 
kiépülhessenek és ezáltal a rászorulók a lakóhelyükön (vagy annak közelében) 
jussanak hozzá a szükségletüknek megfelelő ellátáshoz. Ennek érdekében nyújtottuk 
be pályázatunkat a 2005. évben a DDRT-hez, a Nemzeti Fejlesztési Terv részeként 
megvalósítandó „Szociális ellátórendszer felmérés és fejlesztés” c. projekt 
elkészítésére, és 18 millió Ft vissza nem térítendő támogatásban részesültünk. A 
tanulmány szakmai része (helyzetfelmérés, szociális stratégia) Tolna megye szociális 
szakembereinek közreműködésével készült el. A szakmai anyagot széles körben 
ismertettük a kistérségek képviselőivel, a települési önkormányzatok szakembereivel 
és a civil szervezetekkel. Tekintettel arra, hogy a tanulmány kistérségi szinten elemzi 
a problémákat és ad iránymutatást a lehetséges fejlesztési irányokra, ezért 
valamennyi többcélú kistérségi társulásnak átadtuk a tanulmány egy-egy példányát. 
Az elkészült anyag segítségével reményeink szerint a 2007. évtől megnyíló Európai 
Uniós forrásokra sikerrel pályázhatunk. 
 
Az elmúlt időszakban 5 szociális intézményünkben indulhatott be a szociális 
foglalkoztatás, melynek keretében munkarehabilitációs és fejlesztő-felkészítő munka 
folyik. 
Szociális területen az elmúlt időszak sikeresnek mondható, ez azonban nem jelenti 
azt, hogy a feladatainknak teljes egészében eleget tettünk. Az intézményhálózat 
további differenciálásra és korszerűsítésre szorul, melyhez igénybe kell venni a több 
megye együttműködésében rejlő lehetőségeket is. 
 

Gyermekvédelem 
 
Tolna megyében a gyermekvédelmi szakellátásról 2006. augusztus 31. óta egy 
intézmény – a Tolna Megyei Gyermekvédelmi Igazgatóság – gondoskodik.  
 
Az integrált intézmény nyújtja a gyermekvédelmi szakszolgáltatást, működteti a 
nevelőszülői hálózatot és a gyermekotthonokat. A szakszolgáltatás, a nevelőszülői 
hálózat és a külső férőhelyek határozatlan idejű működési engedéllyel rendelkeznek. 
 
A szakellátásra 465 gyermeknek és 80 fiatal felnőttnek van szüksége. Közülük 232-
en gyermekotthonban, 304-en nevelőszülőnél és 9-en szociális intézményben élnek. 
Megszüntettük az oktatási intézményekben a gyermekvédelmi szakellátást, a 
kollégiumokból lakásotthonokba költöztek a középsúlyos és enyhe értelmi 
fogyatékossággal élő gyermekek. Ezzel befejeződött az 1999-ben elfogadott megyei 
gyermekvédelmi koncepció végrehajtása. A nevelőszülői hálózaton belül, új 
szolgáltatásként külső férőhelyeken utógondozói ellátást biztosítunk jelenleg hét 
fiatal részére. 
 
Az igazgatósághoz nyolc szakmai egység tartozik, ebből három 36-40 fős 
gyermekotthon, öt szakmai egység pedig 8-12 fős lakásotthonokból áll. A szakmai 
egységek 17 telephelyen a megye területét lefedik. Kilenc telephely és a nevelőszülői 
hálózat határozatlan idejű működési engedéllyel rendelkezik, de nyolc esetben a 
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kevés szakdolgozói létszám, illetve a tárgyi feltételek hiánya miatt határozott időre 
van csak működési engedély. 
 
A speciális gyermekotthoni ellátás még nem teljes megyénkben, de 2005. óta ellátási 
szerződéssel a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány speciális gyermekotthonában 
lehetőség van a szenvedélybetegséggel küzdő fiúk elhelyezésére. A pszichiátriai 
beteg gyermekek számára a Dél-Dunántúli Önkormányzatok Regionális Társulása a 
szakminisztérium támogatásával speciális gyermekotthont épít Szigetváron, a kórház 
területén. Szintén régiós összefogással, a súlyos magatartási probléma miatt 
speciális ellátásra szoruló gyermekeknek készül gyermekotthon Kaposváron. 
 

Gyermek- és ifjúsági feladatok 
 
A Tolna Megyei Gyermek- és Ifjúsági Közalapítvány - beszámolói alapján - a 
következő módon látja el ezt a feladatot: 
 
- a közalapítvány által szervezett ifjúsági programok (képzések, találkozók, 

konferenciák, közösségi programok); 
- az érdekegyeztető fórumok munkájában való részvétel (kábítószerügyi egyeztető 

fórum, ifjúsági referensek egyeztetései, diákönkormányzati egyeztetések); 
- ifjúsági civil szervezetek programjainak segítése (helyiségbiztosítás 

klubfoglalkozásokhoz); 
- információs iroda  – nonprofit szakkönyvtár működtetése: 

- adatszolgáltatás, információ nyújtás civil szervezetekről, ifjúságpolitikai 
kérdésekről ; pályázatfigyelés és pályázatokhoz szükséges anyagok 
biztosítása; 

- pályázati tanácsadás; 
- nonprofit szakkönyvek kölcsönzése; 
- gyermek és ifjúsági civil szervezetek számára jogi, pénzügyi és 

üzemeltetési tanácsadás; 
- fénymásolás, nyomtatás, sokszorosítás;  
- számítógép használat; 
- teremhasználat (aktuális bérleti feltételek mellett); 

- hazai és nemzetközi ifjúsági találkozókon, konferenciákon való részvétel.  
 

Oktatás, szakképzés 
 
A közoktatás-politikában bekövetkező változások a megye oktatásrendszerét is 
nagymértékben meghatározzák. A sajátos nevelési igényű tanulók integrált 
oktatásának ösztönzése, a szakképzés átalakításának terve, vagy az intézmények 
integrációjával szembeni elvárások egyaránt befolyásolták az általunk fenntartott 
iskolák működését.  
 
A megyei önkormányzat fontos koordináló szerepet vállalt a megye gazdasági 
igényeit is figyelembevevő szakember utánpótlás biztosításában. A kilenc 
szakiskolával megkötött együttműködési megállapodás hatására az utóbbi években 
csökkent a párhuzamos képzések száma, növekedett a szakmai csoportok 
tanulólétszáma, és sikerült olyan szakképzések indítása is (műszerész, hegesztő, 
géplakatos, víz- és központi fűtésszerelő) amelyek már közel egy évtizede 
hiányoztak a megye képzéséből. 



 21

 
2004. szeptemberében a Tolna Megyei Önkormányzat Szekszárd Megyei Jogú 
Várossal, Dombóvár, Bonyhád, Tamási Városok Önkormányzataival közösen 
pályázatot nyújtott be Térségi Integrált Szakképző Központ létrehozására. Sajnos 
akkor nem sikerült a nyertesek közé kerülni. Reményeink szerint a 2007-ben várható 
pályázati kiírásra benyújtandó pályázatunk sikeres lesz, és – az ESZI 
Intézményfenntartó és Működtető Alapítvánnyal és az FVM-mel, mint fenntartókkal 
kiegészülve - létre tudjuk hozni a nyolc szakképző iskola konzorciumából álló Tolna 
megyei TISZK-et. 
Megfelelő működés esetén az integrált szakképző központ nagyon jelentős szakmai 
színvonal emelkedést jelentene a megye iskolarendszerű és iskolarendszeren kívüli 
szakmai képzésében is. 
 
Az oktatási ágazatban az elmúlt néhány évben jelentős pályázati forrásokat sikerült 
bevonni, melynek révén több területen is fejlődtek intézményeink. A különböző 
szakképzési pályázatokon elnyert több mint 200 millió Ft segítségével a szakképzés 
színvonalát javítottuk. Központi forrás segítségével valamennyi intézményünk 
gyarapodott informatikai eszközökkel. Lehetőségeinkhez mérten az oktatási 
intézmények kötelező eszközjegyzékében meghatározott felszerelések beszerzésére 
is figyelmet fordítottunk.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat intézményei már eddig is igyekeztek a szakmai 
kihívások elé menni. 
Két középiskolánk – Ady Endre Középiskola és a Hunyadi Mátyás Középiskola – 
sikeresen pályázott a Szakiskolai Fejlesztési Programra, melynek révén jelentős 
eszközfejlesztéshez és módszertani felkészítéshez jutottak. 
A Tolnai Lajos Gimnázium és az Ady Endre Középiskola, a Pedagógiai Intézet 
vezetésével részt vesz a kompetencia-alapú tanítás-tanulási módszer kipróbálását és 
elterjesztését célul tűző TIOK pályázaton. 
 
Az Általános Művelődési Központ Térségi Iskola- és Óvodafejlesztő Központ (TIOK) 
kialakítására 149,9 millió Ft támogatást nyert el, 8 társintézménnyel hozva létre 
konzorciumot, a kompetencia alapú oktatás kiszélesítésére. 
Ugyancsak jelentős beruházási forráshoz jutottunk a Dr. Kelemen Endre 
Szakközépiskola rekonstrukciójára elnyert 230 millió Ft címzett pályázat révén. 
Szeptemberben már a felújított kollégiumba költözhetnek a középiskola diákjai. 
 
Az iregszemcsei és zombai gyógypedagógiai intézményekben a speciális nevelési 
igényű tanulók szakképzésének feltételeit alakítottuk ki. Az alkalmazott pedagógusok 
létszáma a tanévekhez igazodóan növekedett. 
 
A Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnáziumban felmenő 
rendszerben fejlesztettük a dyslexiás gyermekek oktatását.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a dombóvári székhelyű Többcélú 
Kistérségi Társulással, illetve az abban résztvevő településekkel megállapodott arról, 
hogy a Móra Ferenc Általános Iskola útján, a társulás megbízása alapján, vállalja az 
érintett településeken a logopédiai és a gyógytestnevelési feladatok ellátását. A 
feladat bővítéséhez szükséges személyi feltételek 2004. év őszén teremtődtek meg. 
A feladatvállalással az intézmény tanulólétszáma csökkenésének negatív hatásait 
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tudtuk kivédeni. Hasonló megállapodás született a tamási és bonyhádi Többcélú 
Kistérségi Társulással is a nevelési tanácsadói feladatok ellátásáról, melyet a 
Pedagógiai Szakszolgálat szakemberei végeznek. 
 
A pedagógiai szakmai szolgáltatás szakemberei új kihívás előtt állnak, hiszen a TIOK 
megvalósításával párhuzamosan az oktatás új módszertanát, a kompetencia alapú 
tanítás szemléletét kell meghonosítani az iskolák, illetve a pedagógusok körében. 
Ehhez régiós szintű jogosultságot is szereztek, mert HEFOP pályázaton elnyerték a 
pedagógusok ez irányú képzésének lehetőségét.  
 
A Tolna Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány alapvető feladata továbbra is, 
az alapító okiratban is megfogalmazott célok szerint a Tolna megyében működő 
közoktatási intézmények támogatása, a megyei, területi közoktatási 
együttműködésben cselekvően résztvevők szolgálata, továbbá a fejlesztési tervben 
megfogalmazott célok és feladatok hatékony és eredményes megvalósításának 
elősegítése. 
 
A közalapítvány Kuratóriuma az alapító okiratban és a fejlesztési tervben 
meghatározott feladatok megvalósulását pályázati támogatás formájában segítette. 
A Kuratórium törekedett arra, hogy a megyében fellelhető összes, a fejlesztés 
szempontjából fontos, közoktatással kapcsolatos feladat, illetve intézménytípus 
támogatására lehetőség nyíljon, az óvodáktól kezdve a gyógypedagógiai 
intézményeken és az alapfokú művészetoktatási intézményeken át a középfokú 
képzésig, a szakképzésig bezárólag. 
b 
A Tolna Megyei Önkormányzat a 2001 óta minden évében csatlakozott a „Bursa 
Hungarica” felsőoktatási ösztöndíjpályázathoz.  Az eltelt időszakban évente 
átlagosan 700 Tolna megyei egyetemi és főiskolai hallgató részesülhetett összesen 
évi 7 millió Ft-os megyei ösztöndíj-támogatásban. 
 

Kultúra, Sport 
 
A kultúra területén a legnagyobb szakmai előrelépés a Wosinsky Mór Megyei 
Múzeumban valósult meg. Közel 100 milliós pályázati támogatás segítségével 2005-
ben új állandó kiállítás nyílt, mely az országban az egyik legkorszerűbb tárlat. A 
modern, egyszersmind múzeumbarát kiállítás-technikai megoldásoknak, és a 
megújult tartalomnak köszönhetően az elmúlt évben ugrásszerűen megemelkedett a 
múzeum látogatottsága. 
Babits Mihály szülőházának szomszédságában – Szekszárd Megyei Jogú Város által 
megvásárolt és felújított épületben – létesült 2005-ben az Irodalom Háza, a Mészöly 
Miklós emlékkiállítás, amely számos, az irodalomkedvelő közönség aktív 
részvételére számító rendezvénynek ad helyet. A kiállítóhely időközben Baka István 
emlékszobával is bővült. 
 
Az elmúlt évben a Wosinsky Mór Megyei Múzeum szerződést kötött az M6-os 
gyorsforgalmi út nyomvonalán végzendő megelőző régészeti feltárások 
megvalósítására. A megye régészetének történetében eddig páratlan nagyságrendű, 
szinte minden régészeti korra kiterjedő ásatások során nagy mennyiségű és igen 
jelentős tudományos értékkel bíró leletanyag került a múzeum gyűjteményébe. 
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Jelentős előrelépés történt az Ozorai Vár 2002. óta húzódó ügyében. 
Kezdeményezésünkre a Kincstári Vagyoni Igazgatóság a Műemlékek Állami 
Gondnokságának kezelésébe adta a megye egyik legjelentősebb műemlékét. A 
kialakításra kerülő reneszánsz kiállítás a térség és a megye számára is fontos 
idegenforgalmi vonzerőt jelenthet. 
 
Az Illyés Gyula Megyei Könyvtár új létesítményben történő elhelyezése hosszú évek 
alatt csak a tervezésig jutott. A könyvtár épülete mellett megvásárolt ingatlan bár 
bizonyos feladatokra jól hasznosítható – 2006. nyarától helyet ad az Általános 
Művelődési Központnak is – a könyvtári ellátás tárgyi feltételeiben nem jelentett 
érdemi elmozdulást. Ennek ellenére az intézményben színvonalas szakmai munka 
folyik. Egyre nagyobb teret kap a könyvtári munka elektronizálása. Területi 
feladatellátás terén kiemelkedő a mozgókönyvtári szolgáltatás megszervezése, 
melyet a szekszárdi és a paksi többcélú kistérségi társulás megbízásából végeznek. 
Szakmai segítségükkel folyamatosan újulnak meg a kistelepüléseken a korszerűsített 
könyvtári helyiségek. 
 
 
 
A Dél-Dunántúli Regionális Önkormányzati Társulás kulturális területen a levéltárak 
szoros együttműködését eredményezte. E forrásból sikerült továbbfejleszteni a 
mikrofilmes laboratóriumot, illetve az eredményes működés személyi feltételeit 
biztosítani.  
 
A Kulturális Intézet a kistérségek kulturális ellátottságának javítását elsősorban a 
kistelepüléseken megrendezett megyei művészeti találkozókkal, gálákkal segítette, 
melynek révén a közművelődési szempontból hátrányos településeken élők is 
színvonalas élményekhez juthattak. Közreműködésükkel Tolna megye 16 
településén működött népfőiskola. Az intézet információs tevékenysége kibővült az 
ún. ERIKA (Egységesített Regionális Közművelődési Adatbázis) megyei adatainak 
feltöltésével is. 
 
A Magyarországi Német Színház fenntartása 2004. január 1-jétől társulásban valósul 
meg. A Magyarországi Németek Országos Önkormányzata és a Tolna Megyei 
Önkormányzat részvételével megkötött társulási megállapodás értelmében a színház 
két fenntartója fele-fele arányban biztosítja az intézmény számára a működési célú 
állami támogatáson felül szükséges költségvetési támogatás fedezetét. 
 
A megyei önkormányzat a különböző szintű jogszabályokban meghatározott 
kötelezettségeit teljesítve segítette a területén tevékenykedő 26 sportági 
szakszövetség működését, biztosította a Szövetségek Szövetségének működéséhez 
szükséges infrastrukturális feltételeket. 
 
Sportintézete útján közreműködött a sportszakemberek képzésében és 
továbbképzésében, segítette az egyesületekben a fogyatékkal élők sportját a 
Fogyatékkal élők Tolna megyei Sportszövetségén keresztül, évente 
megszerkesztette a megyei sportnaptárt, amely tartalmazta a fogyatékkal élők 
rendezvényeit is, megszervezte és lebonyolította az utánpótláskorú versenyzők 
edzőtáboroztatását, elvégezte a szövetségi sportinformációs adatszolgáltatással 
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kapcsolatos adminisztratív feladatokat, évente elkészíttette Tolna megye 
Sportévkönyvét és megrendezte a legjobb sportolókat elismerő rendezvényeket. 
 
A Tolna Megyei Diáksport Tanács közreműködésével segítette a sportági és iskolai 
versenyek területi versenyrendszerek kialakítását, illetve az e körbe tartozó 
sportrendezvények lebonyolítását. 
 
Fenti feladatok ellátásához a Közgyűlés költségvetési rendeletében évente 
támogatási keretet biztosított, melynek felosztását az Ifjúsági és Sportbizottság 
végezte a Közgyűlés által átruházott hatáskörben. 
 
A Közgyűlés az országos gyakorlatot megvizsgálva, valamint a megye lehetőségeit is 
figyelembe véve 2006. évben döntött a megyei sportfeladatok ellátásának 
átszervezéséről, figyelembe véve azok hatékonyabb ellátásának lehetőségét. 
Az önkormányzat kötelező és önként vállalt testnevelési és sportfeladatainak 
átvizsgálása, a sport civil szervezetei által végzett tevékenység, az infrastrukturális 
feltételrendszer biztosíthatósága és a gazdaságossági elemzések alapján optimális 
szervezeti megoldásnak találta a sportfeladatok többségének átadását Tolna Megyei 
Sportszövetségek Szövetségének. 
Szerződő felek megállapodtak, hogy a sportrendezvények és versenyrendszerek 
támogatására az egyes szövetségek részére - a korábbi évekhez hasonlóan - az 
Önkormányzat a mindenkori költségvetési rendeletében meghatározott összeget 
biztosít, amelynek a felosztásáról az önkormányzat Ifjúsági és Sport Bizottsága a 
Szövetséggel egyeztetett javaslat alapján dönt. 
 
A diáksporttal kapcsolatos feladatok ellátását az önkormányzat továbbra is az 
Általános Művelődési Központ közreműködésével kívánja biztosítani. Ennek fő oka, 
hogy a diáksport gyakorlatilag szorosan kapcsolódik a közoktatáshoz, ezért célszerű, 
hogy az egyes közoktatási feladatokat egyébként is ellátó ÁMK keretén belül 
maradjon. 
 
Az elmúlt közel egy év alapján elmondható, hogy az önkormányzat kötelező 
sportfeladatai ellátásának átszervezése megfelelt az előzetes elvárásoknak. 

 
A megyei önkormányzat feladatellátását szolgáló vagyontárgyak állapota 

 
Az önkormányzati feladatellátást szolgáló épületek életkora igen széles skálán 
mozog a 1 évestől az 250 évesig terjed. 
Az önkormányzat korlátozott pénzügyi lehetőségei miatt az állagmegóvásra 
biztosított keret olyan minimális mértékű, hogy a szükségesnél is kevesebb jogos 
igényt lehet belőle megvalósítani.  
 
Szinte mindegyik intézményről elmondható, hogy energia felhasználása pazarló 
elektromos áram és szénhidrogének tekintetében is.  
 
A régebbi épületek tetőfedése elöregedett, gyakoriak a beázások és a külső 
leázások, minek következtében a homlokzatok állapota is leromlott, a korszerűtlen 
nyílászárók vetemednek és rosszul záródnak. A gépészetben a vizesblokkok gyors 
elhasználódása és gyakori meghibásodása okozza a legtöbb gondot, gyakoriak a 
szigetelési problémák.  
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Az akadálymentesítést 38 db épületnél oldottuk meg, azonban egyik intézmény 
akadálymentesítése sem 100%-ban megoldott. 
 
Épületgépészetben is hasonlóak a problémák, mint az építészetben. Az új, illetve a 
közelmúltban felújított épületek kivételével elöregedtek a gépészeti rendszerek. Az 
idősebb épületekben szinte folyamatosan előadódnak a csőtörések. A vizes 
berendezési tárgyak többsége felújításra szorul. Az ismeretlen nyomvonalon vezetett 
épületen kívüli, és épületen belüli többször átalakított megszüntetett (pangó) 
vezetékszakaszok problémát okoznak. A fűtési rendszerek korszerűtlenek, 
energiapazarlók. Egyes épületekben a fűtési rendszerek bármelyik pillanatban 
tönkremehetnek. (padlóban, távfűtő csatornákban haladnak öreg vezetékek, nem 
ismertek az elhelyezkedésük). 

 
Idegenforgalom 

 
Tolna megyében jelentős mértékű idegenforgalmi fejlesztések valósultak meg az 
elmúlt években. Több, megyei viszonylatban nagy befogadó kapacitású szálloda, 
hotel került kialakításra, felújításra, illetve minőségi szolgáltatásokkal bővítették 
kínálatukat (Bikács-Kistápé, Simontornya, Tolna). Az elmúlt néhány évben 
növekedett a falusi vendéglátóhelyek száma is a megye több pontján. Több új 
múzeum, bemutatóhely létesült különböző helyszíneken, különböző témákban 
(irodalom, ökoturizmus, népművészet). Mindezek azt eredményezték, hogy Tolna 
megye vendégforgalmában pozitív változások észlelhetők néhány éve, de ennek 
ellenére pozíciója országos összehasonlításban nem javult jelentősen. 
 
A kereskedelmi szálláshelyek férőhelyeinek száma továbbra sem éri el az ország 
férőhelyeinek 5%-át. A vendégforgalmat tekintve a megye még kisebb arányban 
részesedik az országosból, annak ellenére, hogy néhány éve a belföldi vendégek 
száma mintegy 50%-os növekedést mutatott az előző évhez képest. A vendégek 
átlagos tartózkodási ideje sem éri el az országos átlagot. Az elmúlt évben jelentősen 
megnőtt az üdülési csekket elfogadó helyek száma, ami a belföldi turizmus 
élénkülését eredményezte.  
 
A megye külföldi vendégforgalmát döntően a Németországból érkező vendégek 
alkotják. Emellett az Ausztriából, Hollandiából, Olaszországból érkező vendégek 
aránya mondható még jelentősnek. A külföldi turisták statisztikájában kismértékű 
csökkenés tapasztalható. 
 

Területfejlesztés 
 
A 2002-2006-ig a közigazgatási rendszer területi reformjaként a jogi szabályozások 
eredményeként megteremtődött a kistérségi és megerősödött a megyei szint mellett 
a regionális szint  
 
A területfejlesztési rendszer felépítésében jelentős szerepe van a területfejlesztésről 
és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény módosításának. A módosítás új 
jogintézményként jelölte meg a kistérségi területfejlesztési tanácsot, amely a 
kistérségi területfejlesztési funkciók ellátásának színtere. A szabályozás 
megteremtette a kapcsolatot a települési önkormányzatok többcélú kistérségi 
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társulásáról szóló törvénnyel, hiszen meghatározza, hogy a kistérséghez tartozó 
valamennyi önkormányzat részvételével működő többcélú kistérségi társulás 
elláthatja a kistérségi területfejlesztési tanács feladatkörét. 
 
A Magyar Köztársaság 2004. évi költségvetéséről szóló 2003. évi CXVI. törvény, 
valamint 65/2004 (IV. 15.) Korm.rendelet felhatalmazása alapján a helyi 
önkormányzatok 2004. évben pályázhattak többcélú kistérségi társulások 
támogatására. Cél, hogy javítsák a lakossági szolgáltatások színvonalát és egyben 
hatékonyabbá tegyék azok ellátását. A fenti szabályozási folyamatok eredményeként 
Tolna megye 5 statisztikai kistérségében megalakultak a Többcélú Kistérségi 
Társulások. 
 
A Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséről szóló 2006. évi CXXXVII. törvény 
rendelkezési alapján a korábban a megyei területfejlesztési tanácsok hatáskörébe 
utalt decentralizált pénzeszközök a regionális fejlesztési tanácsok döntési jogkörébe 
kerültek át. Így megszűnt a megyei tanácsok pénzelosztó szerepe. Sőt az egész 
közigazgatási rendszerben elfoglalt helyük és szerepük súlytalanná vált, hiszen 
hatásköreit drasztikusan lecsökkentette. Attól, hogy a támogatások odaítélése a 
regionális fejlesztési tanácsok hatáskörébe került nem változott a korábban kialakított 
és jól bevált keretelosztás. A regionális fejlesztési tanácsok a rendelkezésre álló 
alapokat szétosztják a három megye között, majd leosztásra kerül kistérségi szintre. 
Az Európai Unió több esetben kifogásolta a területfejlesztési rendszer átalakítását, 
mivel sérül a szubszidialitás elve. 

 
Foglalkoztatás 

 
Tolna Megye Foglalkoztatási Stratégiáját a Tolna Megyei Munkaügyi Központ, mint 
Főkedvezményezett a Tolna Megyei Önkormányzat, mint Együttműködő partner 
készíttette el, mely egy átfogó és pontos helyzetfelmérési és elemzési munka 
eredménye. A Stratégia több évre meghatározza a megyei foglalkoztatáspolitika fő 
célkitűzéseit és irányait. A helyzetfelmérés rámutatott arra a jelenlegi tényre, hogy az 
optimális foglalkoztatási helyzet előállításához megyei szinten több mint 30 000 
munkahely hiányzik. 
A fenti problémát felismerve a 2004-es évben a Tolna Megyei Önkormányzat és a 
Tolna Megyei Munkaügyi Központ kezdeményezésére megalakult a KIÚT Tolna 
Megyei Foglalkoztatási Kht. A szervezet megalapítását a PRo-Tolna Betéti Társaság 
által elkészített szakmai tanulmány előzte meg, amely a munkaerőpiacról tartósan 
kiszorult, halmozottan hátrányos helyzetű Tolna megyei munkanélküliek 
foglalkoztatási lehetőségeinek feltárására irányult.  
A társaság alapításával kapcsolatos feladatokat a Tolna Megyei Önkormányzat 
végezte, illetve koordinálta. Alapító tagjai az 5 Tolna megyei kistérség többcélú 
társulása és a megyei önkormányzat. 
 
A kht. két és fél éves működése alatt több esetben nyújtott be pályázatot az NFT I. 
illetve az Országos Foglalkoztatási Közalapítvány kiírásaira, de ezek jelentős javulást 
nem eredményeztek a foglalkoztatás területén, sőt a pályázatok többsége az első 
szűrőn sem ment át. A kht. a továbbiakban túlélésre rendezkedett be, mely idő alatt 
felélte teljes vagyonát. A kht. működtetéséhez szükséges tárgyi feltételek kialakítása 
megtörtént, a szakember gárda megtartásáról azonban nem gondoskodtak. 
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3.5  A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KAPCSOLATRENDSZERE 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatainak ellátása 
érdekében folyamatosan együttműködik  
- a megye 109 települési önkormányzatával, 
- a többcélú kistérségi társulásokkal és a területfejlesztési társulásokkal,  
- közhasznú társaságokkal és gazdasági szervezetekkel,  
- decentralizált szervekkel,  
- a megyében működő intézményekkel,  
- szakmai kamarákkal,  
- civil és érdek-képviseleti szervezetekkel  
- a történelmi egyházakkal.  

 
Az önkormányzat nemzetközi kapcsolatait közvetlenül vagy nemzetközi 
szervezetekben való részvétele útján látja el.  
 
A települési önkormányzatokkal és kistérségi-területfejlesztési társulásokkal a 
megyei önkormányzat a 2007-ben életbe lépő törvényi változásokig elsősorban 
területfejlesztési és vis-maior kérdésekben működött együtt a megyei 
területfejlesztési tanácson keresztül. A megyei területfejlesztési tanácsok 
hatáskörének elvétele után ezek az egyeztetések informálissá válnak. Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzatával kiemelt kapcsolatot ápol a megyei 
önkormányzat. Ennek érdekében megye-város egyeztető bizottságot működtetnek a 
közös feladatok ellátásának összehangolása érdekében.  
 
A megyei önkormányzat két közhasznú társaság létrehozásában vett részt 2004-ben. 
A Tolna Megyei Turisztikai Kht. és a KIÚT Kht. résztulajdonosa a Tolna Megyei 
Önkormányzat.  
 
A decentralizált szervek, így a Munkaügyi Központ, a Közigazgatási Hivatal, a 
Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal, az Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal, 
a Magyar Államkincstár, a Nemzeti Közlekedési Hatóság, a Műemlékvédelmi Hivatal 
részint közvetlenül, részint közvetetten működnek együtt a megyei önkormányzattal, 
elsősorban konkrét szakmai kérdésekben. 
Az intézmények közül elsősorban a megyei fenntartású intézményekkel van állandó 
és szoros kapcsolata a megyei önkormányzatnak. Ez a kapcsolat a kötelező 
fenntartói feladatokon kívül szakmai együttműködéseket jelent.  
 
A szakmai kamarák segítségét elsősorban konkrét önkormányzati programok 
megalkotásakor, szakmai kérdésekben kéri a megyei önkormányzat. A Kereskedelmi 
és Iparkamarával a gazdaságfejlesztési elképzelések összehangolásában működünk 
együtt.  
 
A civil szervezetekkel eddig főként az önkormányzati támogatásokon és 
rendezvények megszervezésén keresztül tartotta a kapcsolatot a megyei 
önkormányzat. Ennél intenzívebb kapcsolat még nem alakult ki. Az érdekvédelmi 
szervezetek véleményét szabályozott módon, az önkormányzati döntések 
meghozatala előtt rendszeresen kikéri a megyei önkormányzat. Ehhez egy egyeztető 
fórum is működik. A történelmi egyházakkal a kölcsönös kapcsolattartás volt a 
jellemző.  
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4.  AZ ÖNKORMÁNYZAT 2007-2010. ÉVEKRE SZÓLÓ PROGRAMJA 

 
4.1 GAZDASÁGI PROGRAM, PÉNZÜGYI POLITIKA 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2007-2010. évekre szóló gazdasági programját 
kedvezőtlen külső feltételek, már ma is ható és a következő éveket is jellemző 
restriktív gazdaságpolitikai kilátások ismeretében határozza meg. 
A megyék létét megkérdőjelező törekvések sem pozitív üzenetek a középtávú célok 
kijelöléséhez, a programalkotáshoz.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat felelőssége ugyanakkor ilyen környezetben sokkal 
nagyobb, mint lenne a mainál jobb feltételek mellett. Felelősek vagyunk a ránk bízott 
gondozottak, gyermekek, fiatal felnőttek, idősek, fogyatékosok és különféle 
betegségben szenvedő ellátottak életfeltételeinek alakításáért, a tanulni akaró diákok 
lehető legmagasabb színvonalú oktatásához szükséges személyi és tárgyi feltételek 
biztosításáért. Fontos feladat hárul ránk a szakképzés jövőjének alakításában, a 
sajátos nevelési igényű gyermekek képzésében, a kollégiumok működtetésében. 
Gondoskodnunk kell a jövőben is a megye kulturális értékeinek megőrzéséről, a 
közgyűjtemények gyarapításáról, bővítéséről. Az eddigieknél nagyobb felelősségünk 
lesz a megye lakosságának egészségügyi ellátásában, a megyei kórház 
működtetésében, az egészségügyi ellátás színvonalának javításában.     
A beszűkült mozgástérben csak a célirányosabb és hatékonyabb forrásfelhasználás 
hozhat eredményeket.  
 
A megyei önkormányzatnak a jövőben is az a legfontosabb törekvése, hogy 
koordinatív szerep vállalásával segítse a megye, azon belül a települések, a 
vállalkozások fejlődését, az önkormányzatok által nyújtott közszolgáltatások 
teljesebbé tételét. Közvetlen feladataink ellátása mellett ösztönözni, segíteni és 
támogatni fogjuk a közszolgáltatásokban érintett önkormányzatok, más fenntartók 
szakmai tevékenységét, a szolgáltatások fejlesztése, jobb ellátása érdekében. 
Kiemelt cél, hogy az önkormányzat és intézményei a lakossági igényeknek, 
elvárásoknak és szükségleteknek megfelelő színvonalú szolgáltatásokat nyújtson.  
A megyei önkormányzatnak egyes szolgáltatások fejlesztése, átalakítása esetén 
érvényre kell juttatnia a megye lakosainak jövőbeni érdekeit, de ezzel egyidejűleg 
figyelembe kell vennie a ma ellátottak és a most tanuló diákok elvárásait és érdekeit 
is.  
 
A megyei önkormányzatok és a települési önkormányzatok alapjogai egyenlők. 
Ugyanakkor a központi költségvetéssel fennálló, az átlagosnál is szorosabb és 
nagyobb pénzügyi függőség, forrásteremtő képességünk korlátozott volta jogaink 
gyakorlását keretek közé szorítja. Bár a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény egyértelműen rögzíti, hogy az önkormányzatok a feladatellátásuk 
módját és mértékét pénzügyi helyzetüktől függően maguk határozzák meg, 
folyamatosan olyan törekvésekkel szembesülhetünk, amelyek a feladatellátás módja 
tekintetében érvényes döntési szabadságot befolyásolni kívánják. Az önkormányzati 
törvényben rögzített feladatok és hatáskörök kiüresítése is tapasztalható. 
Ugyanakkor az önkormányzati feladatok és hatáskörök telepítése elsősorban ad-hoc 
jellegű pénzügyi szabályozókkal, pozitív és negatív pénzügyi ösztönzők 
igénybevételével zajlik, amelyek alkalmazása időleges és bizonytalan. 
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Ezért a következő évek céljait úgy kell kijelölnie az önkormányzatnak, hogy azok 
olyan alapvető értékeket és érdekeket szolgáljanak, amelyeket a napi érdekek 
változása nem, vagy kevésbé befolyásol.    
 
Ilyen alapvető értéknek és érdeknek kell tekinteni az egészség megőrzését, a 
humánerőforrás fejlesztését, a sérült fiatalok és a gondozásra szoruló idősek, 
betegek segítését, a megye gazdaságának fejlesztését, a munkahelyteremtést, az 
értelmes és hasznos munkavégzés lehetőségének biztosítását. Az önkormányzat 
anyagi eszközeit ezen alapvető értékek megőrzésére és fejlesztésére kell 
koncentrálni. 
 
Az államháztartás kiadásainak és hiányának csökkentése a közösségi fogyasztás 
csökkentését is jelenti. Ennek tükrében a megyei önkormányzat a következő 
években forrásai folyamatos, évről évre bekövetkező csökkenésével, kedvezőbb 
esetben a források nominálértékének szinten tartásával számolhat. A 
forrásszabályozás elemeinek 2006. és 2007. évi változása a forráskivonás folytatását 
vetíti előre. A központi költségvetésből várható állami támogatás visszafogása, a 
személyi jövedelemadó bevétel mérsékelt növekedése vagy szinten tartása 
prognosztizálható.  
 
A saját bevételt jelentő illetékbevétel alakulására a megyei önkormányzat ráhatása 
megszűnt. A megyei önkormányzatok alapvető forrásának volumene a költségvetés 
évenkénti szabályozásától függően változhat. Az illetékbeszedés költségeit a 
Kormány kontroll nélkül állapíthatja meg, az illetékelosztás elveit - törvényi garanciák 
hiányában – szabadon módosíthatja az Országgyűlés a költségvetési törvény 
elfogadásakor. Az illetékbevétel bizonytalan forrássá vált az önkormányzat számára, 
emellett megszüntették saját forrás jellegét, hiszen az önkormányzat elvesztette 
minden eszközét, amellyel e bevétel alakulását befolyásolni tudta. A központi 
költségvetés helyzete miatt a megyék illetékbevételének számottevő emelése a 
jövőben nem valószínűsíthető. 
 
Az önkormányzat költségvetési forrásai közül - volumenét tekintve - legjelentősebb 
bevétel az Egészségbiztosítási Alaptól átvett pénzeszköz, amely az egészségügyi 
feladatellátást szolgálja. Az Egészségbiztosítási Alap kiadásainak ez évi és jövőbeni 
csökkentése egyben az egészségügyi feladatokra fordítható források csökkenését 
jelenti, azaz a megyei önkormányzat kötelező feladatainak ellátásához a következő 
években csak kevesebb bevételhez juthat. A 2006. évi részidőszaki forráskivonás 
2007-ben az év egészében érezteti majd a hatását. Befolyásolni fogja – feltehetően 
többletforrás juttatása révén - az egészségügyi ellátásra felhasználható bevételeket a 
megyei kórház súlyponti kórházzá válása is. Ez a változás azonban feltehetően a 
források csökkenését csak mérsékelheti, de nem kompenzálja, ezért ebben az évben 
és a következő években is lényegesen kisebb forrástömegből kell a feladatellátás 
feltételeit biztosítani. Az ellátást igénybevevők számának csökkentése és a 
kapacitások visszafogása nagy valószínűséggel elkerülhetetlen lesz. 
 
A ciklus időszakának egyik legjelentősebb kérdésévé válhat – a jogszabályi feltételek 
alakulásától függően – a ma még költségvetési szervként működő, hatalmas vagyoni 
értékkel gazdálkodó intézmény – nonprofit gazdasági társasággá alakulása. 
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Amennyiben a Kormány és az Országgyűlés a több biztosítós modell bevezetése 
mellett dönt, alapjaiban változhat meg az egészségügyi feladatellátás egésze. 
  
Az említett, minden itt élő állampolgár életét befolyásoló változások hatása ma még 
nem becsülhető, de a folyamatban lévő előkészítő munkák miatt a bekövetkező 
döntési helyzetek előrevetíthetőek.   
 
A megyei önkormányzatnak és a megyei kórház vezetésének minden lehetséges 
eszközzel és döntés meghozatalával el kell érnie, hogy a megyei kórház 
működőképes, magas szintű ellátást biztosító egészségügyi centrum maradjon.  
 
Az önkormányzat intézményi működési bevételeinek inflációt és a jövedelmi 
viszonyokat követő folyamatos karbantartása elemi érdekünk. A bevételek 
meghatározásakor a realitást és a biztonságot kell elsődleges szempontnak tekinteni. 
Működési bevételeink a jövőben is fontos szerepet játszanak a feladatok ellátásában, 
ugyanakkor alakulásuk csak a kiadások értékmegőrzéséhez járulhatnak hozzá, 
anyagi helyzetünk érdemi változását nem eredményezhetik. 
 
Fejlesztési céljai megvalósításában, illetve a szakmai munka színvonalának 
emelésében a jövőben sem nélkülözhetjük a pályázatokon elnyerhető forrásokat. 
 
Az Európai Unió Strukturális Alapjaiból a 2007-2013. években igénybe vehető 
források – jó célok, kidolgozott projektek és eredményes felhasználás esetén – 
dinamizálhatják a gazdaságot, segíthetik a leszakadó térségek felzárkózását, az 
infrastrukturális elmaradottság felszámolását, vagy javítását. Önkormányzatunk 
lehetőségei ugyanakkor e forrásokhoz való hozzáférésben korlátozottak. 
Fejlesztéseink, nagyobb volumenű beruházásaink megvalósítására csak akkor lesz 
esély, ha megtaláljuk azokat az együttműködésben rejlő lehetőségeket, amelyek 
keretében mi is részesei lehetünk egy-egy jelentős projekt megvalósításának. 
 
Elsősorban a szakképzés fejlesztésében, az oktatás feltételeinek javításában, az 
előző fejlesztési időszakban előkészített szekszárdi terület – a volt laktanya ingatlan - 
közösségi célú hasznosításában, az egészségügyi ellátás feltételeinek 
korszerűsítésében és a Megyeháza új funkciójának kialakításában szeretnénk az 
uniós források adta előnyöket eredménnyel hasznosítani. 
A szociális ágazatban elsősorban az alapellátás fejlesztése kap prioritást, melyhez 
az önkormányzat – az integrált ellátások fejlesztésével - a települési 
önkormányzatokkal való együttműködés keretében kapcsolódhat. 
 
A címzett állami támogatás rendszere 2007. évtől megszűnt, új pályázat 
benyújtására nincs lehetőség. Emiatt olyan önkormányzati feladatok 
megvalósítására, amelyek nem illeszkednek az európai uniós operatív programokba, 
hosszú évekig nem lesz lehetőség. 
A címzett állami támogatással folyamatban lévő beruházások még befejezhetőek. 
Címzett állami támogatással valósulhat meg 2008-ra a Balassa János Kórház „B” 
épületének, illetve a Dr. Kelemen Endre Szakközépiskola kollégiumának 2007-ben 
lezáruló rekonstrukciója. 2009-től azonban erre a forrásra már nem számíthatunk.  
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A megyei területfejlesztési tanácsok pályázati forrásainak elvonása miatt beszűkült a  
kisebb volumenű beruházások, rekonstrukciók megvalósításához elnyerhető források 
köre is.  
 
Ettől az évtől kezdődően a regionális fejlesztési tanácsok rendelkeznek azokkal a 
fejlesztési célú forrásokkal, amelyekkel az önkormányzati beruházások 
támogathatóak. A keretek ugyanakkor az igényekhez mérten szűkösek, emiatt azzal 
számolunk, hogy kisebb volumenben, a legfontosabbnak ítélt feladataink 
megvalósításához vesszük igénybe e pályázati lehetőséget. 
 
Egyes ágazati feladatok fejlesztéséhez a minisztériumok által kiírt pályázatok 
nyújthatnak segítséget. Intézményeinket a jövőben is arra ösztönözzük, hogy 
szakmai tevékenységük anyagi hátterének bővítése érdekében önállóan éljenek a 
különféle pályázatok nyújtotta előnyökkel. Az intézmények forrásbevonását az 
önkormányzatnak is lehetőségeihez mérten támogatnia kell, indokolt esetben az 
önerő biztosításával. 
 
Az önkormányzat forrásainak csökkenése vagy szinten tartása mellett kiemelt 
szerepe lesz a következő években is a kötelező feladatellátást nem szolgáló 
ingatlanvagyon hasznosításának. A mobilizálható vagyon köre korlátozott, egy-két 
jelentősebb értékkel bíró vagyonelem kivételével többségében kisebb értékű 
földterületből áll. Egyes vagyonelemek értékesítésével olyan többletforráshoz juthat 
az önkormányzat, amellyel a kötelező önkormányzati feladatellátás tárgyi 
feltételeinek javítása érhető el, ugyanakkor a vagyon mindenáron való eladása nem 
cél.     
 
 
 
Az önkormányzati költségvetés egyensúlyának fenntartása, a fizetőképességünk és 
megbízhatóságunk megőrzése elsődleges prioritás. Pénzügyi helyzetünk javítása 
alapvető feladatunk. Céljainkat, feladatainkat úgy kell kijelölnünk és 
megvalósítanunk, hogy a biztonságos működés feltételeit minden körülmények között 
fenntartsuk. Ki kell alakítanunk a működés új formáit, a tartós fenntarthatóságra és a 
minőség növelésére kell törekednünk. 
 
A költségvetés egyensúlyának megtartásában a hitelfelvételnek (kötvény 
kibocsátásnak) a következő években is kiemelt szerepe lesz. Fontosnak tartjuk, hogy 
az eladósodottság mértéke szinten tartható legyen. Anyagi helyzetünktől függően 
kerülhet sor a hitelállomány, illetve a hitelfelvétel volumenének mérséklésére. 
 
A feladatellátás kereteinek, mértékének és módjának újragondolásával, majd a 
szükséges átalakítások végrehajtásával fokozatosan és következetesen közelíteni 
kell az egyensúlyi állapothoz. 
  
A közszolgáltatásokat nyújtó intézmények és az önkormányzati hivatal 
működőképességének fenntartása mellett, fontosnak tartjuk az ellátás minőségének 
javítását is. 
Minden területen kiemelt feladatnak tekintjük, hogy megőrizzük az eddig elért 
eredményeket, biztonságos működési feltételeket garantáljunk intézményeink 
számára.  
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A feladatellátás színvonalának érzékelhető változását azonban minden ágazatot, 
intézményt érintően nem tudjuk felvállalni. Anyagi eszközeinket elsősorban az egész-
ségügyi ellátásra és az oktatás és szakképzés területére összpontosítjuk. 
 
Mindkét terület – a műtőblokk ráfordításainak és jelentőségének elismerése ellenére 
is – kissé háttérbeszorult az elmúlt években. Az egészségügyi ellátás színvonalának 
emelése és az oktatás, képzés fejlesztése a jövőbe történő befektetés. 
 
Elsődleges célunk, hogy a Balassa János Kórház „B” épületének rekonstrukciója 
2008-ban sikeresen lezáruljon. 
 
A járóbeteg szakellátásban érdemi előrelépést hozhat a rendelőintézet európai uniós 
forrással megvalósuló rekonstrukciója, melyhez az önkormányzat az önerőt 
biztosítja. E kiemelt fejlesztések mellett át kell tekinteni a megyei kórház jövőbeni 
működésének kereteit, meg kell határozni a gazdaságos működés paramétereit, 
végre kell hajtani a szükséges intézkedéseket. 
 
Folytatni kell a feladatellátást szolgáló egészségügyi gép-műszer állomány 
fejlesztését, biztosítani kell az eszközök pótlását. Európai uniós források 
bevonásával folytatni szeretnénk a kórház épületállományának rekonstrukcióját, 
illetve az egészségügyi gép-műszer park fejlesztését. Az új feltételekhez igazodva 
aktualizálni kell az intézmény fejlesztési elgondolásait. 
 
Az oktatási intézmények közül jelentős korszerűsítést nem igényel a Dr. Kelemen 
Endre Szakközépiskola és az Ady Endre Középiskola és Kollégium. Ezekben az 
intézményekben az állagmegóvásra, az elavult szerkezetek, nyílászárók cseréjére, a 
tornatermek korszerűsítésére, a kihasználatlan terek új funkcióval való ellátására kell 
az erőforrásokat összpontosítani. 
 
A tolnai Sztárai Mihály Gimnáziumban az állagmegőrző karbantartásról kell 
gondoskodni. A gyönki Tolnai Lajos Gimnázium kollégiuma rekonstrukcióra szorul. 
Az intézmény fejlesztésére a további feladatai ismeretében kerülhet sor. A Hunyadi 
Mátyás Középiskola épülete a legkevésbé alkalmas a feladatok maradéktalan 
ellátására. Az ingatlan fejlesztési igényével azonban a tervezett átszervezés miatt 
nem számolunk.  
 
A sajátos nevelési igényű gyermekek oktatását biztosító intézmények közül az 
iregszemcsei általános iskola és diákotthon esetében van szükség jelentős 
korszerűsítésre. A tárgyi feltételek javítására ütemezetten, kisebb lépésekben 
kerülhet sor. A Móra Ferenc Általános Iskola működési feltételei megfelelőek. A 
Berkes János Általános Iskola működtetésére keressük a végleges megoldást.  
A szakképzés fejlesztése érdekében be kívánunk kapcsolódni a Térségi Integrált 
Szakképző Központok létrehozását támogató európai uniós forrás felhasználását 
lehetővé tevő programba. 
 
Folytatni kell a számítástechnikai és taneszközök fejlesztését, cseréjét. Rendszeres 
forrás biztosításával el kell érni, hogy a tanulási feltételekben érdemi változás 
következzen be, rendelkezésre álljanak azok a korszerű eszközök, amelyek az 
oktatás színvonalának megőrzéséhez, illetve javításához szükségesek.   
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A szociális ellátásban és gyermekvédelemben a megyei önkormányzat 
intézményeinél az elmúlt években látványos fejlődés következett be, mind a 
személyi, mind a tárgyi feltételekben. A szociális ellátást érintő jogszabályi 
változások ugyanakkor a jövőben a bentlakásos intézményi ellátás helyett az 
alapellátás fejlesztését preferálják, emiatt meglevő kapacitásaink további fejlesztése, 
bővítése nem indokolt. Az épületállomány állagmegóvása, az akadálymentesítés 
terén tapasztalható lemaradásaink pótlása, vagy az épület rekonstrukciók 
végrehajtása azonban ezt követően is a támogatandó célok közé tartozik. 
Elsősorban a tartósan fennmaradó, a funkciójának meg nem felelő létesítmények 
kisebb volumenű korszerűsítését kell prioritásként kezelni.  
 
Az akadálymentesítési feladatok végrehajtásában érdemi változásra van szükség. A 
végleges működési engedélyek kiadását ma még gátló hiányosságok felszámolása is 
kiemelt feladatot jelent számunkra.  
 
A gyermekvédelemi ellátásban a lakásotthonokban, gyermekotthonokban biztosított 
minőségi feltételek megőrzése a cél.  
 
A közgyűjteményi intézmények közül az Illyés Gyula Megyei Könyvtár és a Tolna 
Megyei Levéltár megfelelő elhelyezése több mint egy évtizede megoldatlan, ezért 
kiemelt feladatnak tekintjük a Könyvtár és lehetőségektől függően a Levéltár 
működési feltételeinek megoldását. Érdemi elmozdulás ezeken a területeken akkor 
érhető el, ha európai uniós, vagy egyéb külső forrás bevonásával a fejlesztések 
anyagi háttere megteremthető. 
 
A ciklus időszakában a vállalt célok és kötelezettségek messzemenő 
figyelembevételével el szeretnénk érni, hogy Szekszárd egyik legértékesebb, 
továbbfejlesztésre előkészített területe, a volt laktanya ingatlan – a város 
lakosságának és önkormányzatának egyetértésével találkozva – hasznosításra, 
beépítésre kerüljön. 
A megyei önkormányzat intézményein keresztül a megye egyik legnagyobb 
munkáltatója. A foglalkoztatottak jól képzettek, magas színvonalú szakmai 
munkájukról számos alkalommal meggyőződhettünk.  
 
A közszolgáltatások területén munkát vállalók áldozatkészsége és hozzáértése 
nélkül nem tudnánk teljesíteni a ránk háruló kötelezettségeket. 
 
A következő években a megyei intézményekben foglalkoztatottak keresetének 
érdemi növelésére nem lesz lehetőségünk, saját forrásaink terhére a keresetek 
emelésére pénzügyi helyzetünk veszélyeztetése nélkül nem vállalkozhatunk. A 
közalkalmazottak és köztisztviselők munkájának elismerésére azonban egyéb 
eszközök is rendelkezésre állnak, amelyekkel a következő években szándékaink és 
lehetőségeink szerint kifejezhető a Közgyűlés elismerése a dolgozók által végzett 
munkáért. 
 
Kiemelt feladatnak tekintjük, hogy a feladatellátás ésszerű és hatékony 
munkaszervezés mellett valósuljon meg, a foglalkoztatottak száma a szükséges és 
elégséges szintet ne haladja meg, de az alkalmazásban álló közalkalmazottak az 
önkormányzat és az adott intézmény céljait magukénak érezhessék, és munkájuk 
megbecsülését is tapasztalhassák.  
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A közszolgáltatások megújítása, átalakítása, vagy háttérbeszorítása természetesen a 
foglalkoztatottak számának csökkenésével járhat. Döntéseink során ugyanakkor 
figyelemmel kívánunk lenni arra, hogy a lehető legtöbb munkahelyet megőrizhessük. 
 
Meg kell teremteni a pénzügyi feltételeit a működési engedélyhez kötött 
szolgáltatások esetében a jogszabályokban előírt szakmai foglalkoztatotti létszám 
elérésének.  
 
A megyei önkormányzatnak – kötelező feladatai révén is – felelőssége van a 
környezeti állapot alakulása, a környezettudatos szemlélet kialakulása terén is. Az 
előttünk álló ciklusban át kell tekintenünk a Tolna Megyei Önkormányzat által 
korábban elfogadott Környezetvédelmi Programot, indokolt esetben aktualizálni kell a 
program tartalmát. A program mentén – anyagi lehetőségeink szem előtt tartásával – 
előrelépést kell elérnünk a program végrehajtásában.   
 
A megyei önkormányzat a jövőben is fontos szerepet szán a megye lakosságának 
életében is meghatározó civil szervezetekkel, kisebbségekkel, sportszervezetekkel 
kialakított kapcsolatának. E kapcsolatok fejlesztése, az együttműködés különböző 
formái nem nélkülözhetik az anyagi eszközök felhasználását sem. 
 
Pénzügyi lehetőségeinktől függően támogatni kívánjuk a civil kezdeményezéseket, 
az értékmegőrzést, a hagyományok ápolását. Segíteni szeretnénk a diák- és 
szabadidősport megerősödését, a verseny és élsport fejlődését, 
eredményességének javulását. 
 
Önként vállalt feladataink megtartása is komoly erőfeszítést igényel a források 
beszűkülése miatt, ennek ellenére arra törekszünk, hogy felkaroljunk minden olyan 
kezdeményezést, amely a megye társadalmi fejlődését, az összetartozást, a civil 
szféra megerősödését szolgálja. 
 
A megye életében kiemelt fontossággal bír a munkahelyteremtés, a 
foglalkoztatottság alakulása. A megyei önkormányzat – a regionális átszervezés, a 
Megyei Munkaügyi Tanácsok megszüntetése miatt bár részben eszköztelenné vált – 
a kapcsolatok megújításával, a kistérségi és megyei önkormányzati együttműködés 
erősítésével, a szakképzés megújításával a jövőben is részt kíván vállalni a 
foglalkoztatás alakításában. A Kiút Kht. tevékenységének felélesztésével, aktívabbá 
tételével, pályázati források bevonásával elő kívánjuk segíteni a foglalkoztatás 
javítását.        
 
Kötelező önkormányzati feladataink ellátása a jövőben is elsődleges feladatunk, 
önként vállalt feladataink felvállalása a kötelező feladatellátást nem veszélyeztetheti. 
Pénzügyi kereteinkre figyelemmel az aktuális éves költségvetésben határozhatjuk 
meg a feladataink rangsorát. Céljaink kijelölésekor és megvalósításakor a 
költségvetési egyensúly javítását, a fizetőképesség fenntartását elsődleges 
kötelezettségnek kell tekintenünk.  
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4.2 EGÉSZSÉGÜGYI, SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI ELLÁTÁS 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza, mint a megye egyetlen 
súlyponti kórháza alapvető fontosságú a megyében élők egészségügyi ellátásában. 
A kórház működtetését az Országos Egészségbiztosítás Pénztár finanszírozására 
építve biztosítjuk. A kórházi és járóbeteg-szakellátás fejlesztéseit külső források (pl. 
uniós források) bevonásával valósítjuk meg. A kórház biztonságos működtetésével 
és a szükséges fejlesztések végrehajtásával a megyében élők korszerű és 
biztonságos egészségügyi ellátásának alapfeltételeit teremtjük meg.  
 
Az egészségügyben zajló átalakítások következtében csökkenő központi 
finanszírozással és az ennek következtében kialakuló nehézségekkel kell 
számolnunk. Az állami feladatként meghatározott egészségügyi ellátás központi 
finanszírozásának biztosításához minden törvény adta lehetőséget megpróbál 
kihasználni a megyei önkormányzat. A cél egy kiszámítható és stabil központi 
finanszírozás elérése.  
 
A megyei kórház ’B’ épületének rekonstrukciója 669 millió forint összegű beruházás, 
amely címzett támogatásból valósul meg. Ez a sebészeti, a baleseti sebészeti, a 
gégészeti és az urológiai osztályt érinti. A cél, hogy az osztályok hotelfunkciója 
javuljon. Az átalakításoknak köszönhetően lehetőség nyílik majd a fertőzött betegek 
elkülönítésére is, úgynevezett izolált kórtermekben. A dolgozók a műtőblokkban és a 
régi épületben is komfortosabb körülmények között dolgozhatnak. A befejezés 
határideje 2008. vége.  
 
A HEFOP 4.3. szűrőcentrum létesítésére kiírt pályázat eredményeként 2008. március 
31-ig több szakmai területen tudjuk fejleszteni a betegellátást. Megújul a kardiológiai 
gondozó, az endoszkópos labor, sor kerül a tető és nyílászárók felújítására, valamint 
épületgépészeti munkák elvégzésére. A 700 millió forint összegű támogatáshoz az 
önerőt a Tolna Megyei Önkormányzat biztosítja.  
 
A gazdasági egyensúly fenntartása mellett megvalósuló fejlesztések a Tolna 
megyében élő betegek egyre magasabb szintű ellátását eredményezik. Célunk, hogy 
az ebből adódó feladatokat maradéktalanul meg tudjuk oldani. A Tolna Megyei 
Közgyűlés egészségügyi és szociális bizottsága és hivatalának szakreferensei 
folyamatosan figyelemmel kísérik és segítik a fenti célok megvalósítását. 
 
A szociális feladatellátás területén elkövetkezendő időszak legfontosabb feladata 
lesz a megyei önkormányzati kapacitások szűkítésének végrehajtása, a 
racionalizálási lehetőségek további kiaknázása. 
 
Folytatni kell a tárgyalásokat Baranya megye, illetve Máza község önkormányzataival 
a mázai pszichiatriai részleg átvétele ügyében. Amennyiben ezen tárgyalások nem 
járnak sikerrel, elő kell készíteni a részleg megszüntetését, a betegek Bonyhádra és 
Bölcskére történő áthelyezésével. 
 
Fontosnak tartjuk, hogy a megmaradó intézmények épületi adottságai, tárgyi 
feltételei javuljanak, ennek végrehajtásához minden pályázati lehetőséget meg kell 
ragadni. 
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A megye gyermekvédelmi szakellátása intézményhálózatának átalakításával 
jelentősen javultak a gyermekvédelmi gondoskodásra szoruló gyermekek és fiatal 
felnőttek életkörülményei. A gyermekvédelmi koncepcióban kitűzött célok elérését 
követően újabb feladatokat kell meghatározni, melyek a gyermekek érdekeit 
szolgálják: 
 
- Külső férőhelyek bővítése a nevelőszülői hálózaton belül. 
- A gyermekotthonok, lakásotthonok határozatlan idejű működési engedélyének 

megszerzése (tárgyi és személyi feltételek maradéktalan biztosítása). 
- Szorosabbra kell fűzni a kapcsolatot a gyermekvédelmi alapellátás 

szakembereivel annak érdekében, hogy a szakellátásba került gyermekek 
visszakerülhessenek vér szerinti családjukba. 

- Törekedni kell az informatikai rendszer fejlesztésére, a papír alapú 
dokumentáció visszaszorítására. 

- Közösen fenntartott speciális gyermekotthoni ellátó hálózat létrehozása a Dél-
Dunántúli Önkormányzati Regionális Társulás tagjaival. 

- A társulást alkotó önkormányzatok együttműködési lehetőségeinek keresése a 
megyei területi gyermekvédelmi feladatok ellátásában.  

 
4.3 KÖZOKTATÁS ÉS SZAKKÉPZÉS 

 
A közoktatásban és a szakképzésben az elkövetkezendő néhány évben jelentős 
átalakulás várható. A tanulói létszám további csökkenése - 2001 és 2015 közötti 
időszakban, a közoktatásban lévő tanulók száma kb. 20%-al fog csökkenni - és az 
országos kompetencia mérések negatív eredményei sürgős változásokat követelnek 
a közoktatásban és a szakképzésben egyaránt. 
 
Az elaprózott iskolarendszer gazdaságtalan fenntartása, a hátrányos helyzetű 
tanulók számának növekedése és nagy arányú lemorzsolódása az ország egyes 
részein már jelenleg is komoly gazdasági problémákat okoz. Az egész életen át tartó 
tanulás jegyében elkezdődött a szakképzés tartalmi, módszertani és szerkezeti 
átalakítása. 
 
Az új Országos Képzési Jegyzék kialakításával, a moduláris képzés bevezetésével a 
munkaerőpiaci igényeknek jobban megfelelő szakmastruktúra jöhet létre. A 
kompetencia alapú oktatás bevezetésével várhatóan hatékonyabbá válik a tanítás-
tanulás folyamata és ezáltal jelentősen fog csökkenni a tanulók lemorzsolódása is. 
 
A megye gazdasági fejlődésének az alapja a jól képzett, kreatív, a mindennapi 
gazdasági igényeknek megfelelő munkaerő biztosítása. 
Ehhez azonban ki kell alakítani azt a szakképző rendszert – a lehető legszélesebb 
szakmai kínálattal rendelkező iskola(ák), munkaügyi központ, kamara, gazdasági 
tanácsadó testület – amely mindezt képes kiszolgálni. 
 
Mindezek figyelembevételével célszerűnek tűnik a három szakképző intézmény, az 
Ady Endre Középiskola, a Dr. Kelemen Endre Szakközépiskola, és a Hunyadi 
Mátyás Középiskola összevonása, mellyel létrejöhetne egy egységes intézmény, 
amely biztosítaná az általános iskolát végzett tanulók szakmához jutásának 
lehetőségét, és a 2008/2009-es tanévtől a jelenleg három középiskolában tanuló 
diákok két épületben történő elhelyezését. 
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Az egységes iskola több szakmacsoportjában folyó oktatás nagyobb választási 
lehetőséget biztosítana a tanulóknak a szakképzésre, hatékonyabban lehetne 
megvalósítani a beiskolázásokat, az egységes tantestülettel jobban lehetne 
biztosítani a tanárok szakos ellátását, a közös vezetéssel pedig mindezt 
költségtakarékosabban lehetne működtetni. Mindeközben nem sérülne a jelenlegi 
szakképzés, sőt a gazdaság igényeit figyelembe véve még fejleszthető is lenne. 
Elképzelésünk helyességét támasztják alá azok a tények is, hogy a Hunyadi Mátyás 
Középiskola felújítása rövid időn belül elkerülhetetlen lenne, továbbá az intézmény 
nem rendelkezik tornateremmel, és a szakképzés időtartamának növekedése miatt a 
tankonyha kapacitását is bővíteni kellene.  
 
A gazdasági igényeknek megfelelő szakember utánpótlás nem valósítható meg a 
képzési struktúra átalakítása és a szakképzés szétaprózottságának megszüntetése 
nélkül, ezért tartjuk fontosnak, hogy részt vegyünk a Térségi Integrált Szakképző 
Központ kialakítására irányuló pályázaton. 
A TISZK kialakításának a célja, hogy a szakképző iskolák között az integrációs 
folyamat elinduljon, lehetővé váljon egy több funkciót felvállaló, közösségi igényeket 
kiszolgáló és a gazdasági változásokra érzékenyen reagálni tudó szakképző bázis, 
amelyhez szervesen kapcsolódik a vállalati gyakorlati képzés és a felnőttképzés is. 
 
A tanulói létszám és a normatív támogatás folyamatos csökkenése a sajátos nevelési 
igényű tanulók oktatását végző iskolák esetében is egyre nehezebbé teszi a 
fenntartónak a szakmai feltételek biztosítását. A sajátos nevelési igényű tanulók 
integrálására irányuló törekvések érintik a Móra Ferenc Általános Iskola és a Göllesz 
Viktor Általános Iskola beiskolázását is. A szakértői és rehabilitációs bizottság 2007. 
november végéig elvégzendő vizsgálatainak eredményeit figyelembe véve intézkedni 
kell a beilleszkedési, tanulási és magatartási nehézségekkel küzdő gyermekek 
integrált oktatásáról. Emellett ki kell alakítani az integráltan nem nevelhető tanulók 
képzésének intézményi kereteit. A várható gyereklétszám ismeretében 
valószínűsíthető, hogy ezt a feladatot egy épületben is el tudjuk látni.  
Keresni kell a megoldását annak is, hogy a Berkes János Általános Iskolába járó 
középsúlyos értelmileg akadályozott tanulókat Zomba-Paradicsompusztáról egy 
ingergazdagabb környezetbe, Szekszárdra helyezzük át. 
 
Az oktatási intézményeinkre is új feladatok várnak. Meg kell teremteni az új OKJ 
szerinti képzések beindításának személyi és tárgyi feltételeit, be kell vezetni a 
moduláris képzést és a kompetencia alapú oktatást, valamint biztosítani kell, hogy a 
pedagógusok megismerhessék az új tartalmi és módszertani követelményeket. 
A Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány Kuratóriuma továbbra is egyik fő céljának 
tekinti, hogy az alapítvány által biztosított forrásokból folyamatosan olyan szakmai 
fejlesztések valósulhassanak meg, melyekre normatív támogatás nem, vagy csak 
kisebb nagyságrendben igényelhető, és amelyek finanszírozására - főleg a kisebb 
települések intézményfenntartóinak - egyébként nem lenne lehetőségük.  
 

4.4 KULTÚRA, SPORT 
 
Továbbra is fontosnak tartjuk, hogy kulturális intézményeink színvonalas 
működésével járuljunk hozzá a megyében élők identitásának erősítéséhez, a 
kulturális értékek megőrzéséhez, a mai kor kihívásainak megfelelő információ és 
ismeretanyag biztosításához.    
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Legfontosabb célunk közé tartozik az Illyés Gyula Megyei Könyvtár korszerű 
épületének megvalósítása. Az eddig elkészült több terv közül az intézmény saját 
helyén való bővítése tűnik a legjobb megoldásnak, hiszen a tervezés ebben az 
esetben van a legelőrehaladottabb állapotban, és a könyvtári szakemberek 
szempontjainak is ez felel meg leginkább.  
 
A Tolna Megyei Levéltárnak jelenleg otthont adó Vármegyeháza épületében a 
városközpont-fejlesztési elképzelésekhez igazodó funkciók kerülnének kijelölésre, 
ezért az intézménynek a raktározási igényeket is hosszú távon kielégítő végleges 
helyet kell keresnünk.   
 
Folytatni szeretnénk múzeumi területen a kiállítások megújításának sorát. A 
Simontornyai Vármúzeum új kiállításának megvalósításához pályázati forrás 
bevonását tervezzük. 
 
Ösztönözni kell, hogy a közelgő Babits évforduló idejére a Babits Emlékház méltó 
állapotban várja a látogatókat. 
 
Továbbra is fontosnak tartjuk kulturális intézményeink térségi szerepének erősítését. 
 
A Közgyűlés lehetőségeihez képest 2007. évi költségvetési rendeletében is 
biztosította a sportfeladatok ellátásához szükséges fedezetet úgy a 
Sportszövetségek, mind a Diáksport Tanács tekintetében. A működés színvonalát, 
valamint a rendezvények számát évek óta nagymértékben befolyásolja a központi 
támogatás feltételezett megléte, annak nagyságrendje, illetve a támogatás 
felhasználhatóságának időpontja. Központi támogatás nélkül a szabadidős és 
tömegsportrendezvények megszervezésére csak igen korlátozott számban van 
lehetőség. 
Továbbra is igen nagy igény van a megyében megrendezendő nemzetközi és 
országos nagyrendezvények pályázati úton való támogatására, az utánpótlás 
edzőtáborok támogatására, valamint az egyes sportági szakszövetségek 
működésének segítésére. 
 
Az elmúlt években több közgyűlési határozat és együttműködési megállapodás 
biztosította a megyében élő kisebbségekkel való folyamatos kapcsolattartást, illetve 
azok támogatásának lehetőségeit és formáit. A megye területén alakult kisebbségi 
önkormányzatok működéséhez a Közgyűlés mindenkori költségvetési rendeletében 
biztosított támogatást. 
Fentieken túl a Közgyűlés létrehozott egy ösztöndíjalapot, melyben roma 
származású tanulók érettségit adó oktatási intézményekben való továbbtanulását 
kívánta támogatni.  
 
A Közgyűlés a 2007. évi költségvetési rendeletében biztosított támogatással kívánja 
továbbra is segíteni a kisebbségek tevékenységét kiemelt figyelmet fordítva a 
márciusban megválasztott német, illetve roma kisebbségek megyei 
önkormányzataira.   
 
A roma tanulók számára létrehozott ösztöndíjpályázat működtetését továbbra is 
fontosnak tartjuk. 
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BERUHÁZÁSOK 
 
A fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról  szóló 1998. évi 
XXVI. törvény előírásai alapján meg kell oldani az akadálymentesítést 2010. január 
1-jéig. Az akadálymentesítési munkák megvalósítása közel 500 millió Ft-ot igényel.  
 
Hatékony energia felhasználást szorgalmazva felül kell vizsgálni az energia 
felhasználás körülményeit és a tények birtokában meg kell kezdeni a 
fűtésrekonstrukciós munkákat, az elektromos hálózatot teljes egészében vagy 
részben korszerűsíteni kell. 
Az épületek nyílászárói elavultak, azok cseréje nem csak energiamegtakarítás 
szempontjából kívánatos. Az épületek külső falainak hőszigetelő képessége nem 
megfelelő. A hőszigetelő réteg kiépítésével az energia megtakarításon túl, a kiépítés 
módjától függően – az épület homlokzat felújítása is megtörténhet.  
 
A vizesblokkok szerelvényezése, burkolata már évek óta nem elégíti ki az ide 
vonatkozó normákat. A gyakori csőtörések, dugulások elhárítása miatt 
többletkiadások jelentkeznek, így a szennyvíz és ivóvíz bekötő vezetékek cseréjét 
meg kell oldani. Térburkolat építését a  csapadékvíz elvezetéssel együtt 
szorgalmazni kell annak érdekében, hogy az épületek állagát megóvjuk ill. további 
károsodás ne érje azokat. Az épületben levő helységek a funkciójukat elláthassák. 
Valamennyi intézménynek karbantartási szerződést kell kötni az üzemelő 
gázkészülékekre. 
A vagyonvédelem maradéktalan ellátása érdekében a kerítések felújítása, 
riasztóberendezések telepítése szükséges. A villámvédelmi rendszerek 
felülvizsgálata, valamint automatikus tűzjelző berendezés kiépítése a 2/2002. BM 
rendelet figyelembe vételével szükséges. 

 
A fent vázolt megoldások nem csak hosszú távon jelentenek megtakarítást, hanem a 
fenntartási kiadások csökkenése mellett az épületet használók komfortfokozata 
nagyságrendekkel változik.  
 
IDEGENFORGALOM 
 
Tolna megye összességében kedvező turisztikai adottságokkal rendelkezik, amelyek 
megfelelnek a turisták napjainkban Európa-szerte megfigyelhető igényeinek és 
motivációinak: nyugodt természeti környezet, kulturális értékek, néprajzi 
hagyományok, kétezer éves borkultúra kiváló borokkal.  
Ahhoz, hogy ezek az értékek a turizmus szempontjából is a legoptimálisabban 
kerüljenek kihasználásra, szükséges: 
- a keresletnek megfelelő beruházás, illetve szolgáltatásbővítés  
- Pl: a nagyobb városokban olyan szálláshelyek, szállodák, amelyek korszerű 

technikával felszerelt konferenciatermekkel, valamint wellness szolgáltatásokkal 
rendelkeznek. 

- a turisztikai infrastruktúra fejlesztése 
- Pl: az úthálózat korszerűsítése és bővítése, valamint településeket összekötő 

kerékpárutak kialakítása. 
- következetes marketingtevékenység 
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- Pl: az értékeket bemutató kiadványok készítése és ezek eljuttatása a potenciális 
turistákhoz, turisztikai honlap működtetése. 

 
A fenti célok megvalósítását a Turisztikai Kht. szakemberei révén segítjük. Fontosnak 
tartjuk, hogy a pályázati lehetőségek eljussanak az idegenforgalom területén 
szerepet vállaló intézményekhez, magánszemélyekhez, de elengedhetetlen a 
fejlesztések koordinációja is, ugyanakkor eredményes marketing tevékenységet sem 
lehet folytatni az érdekeltekkel való egyeztetés nélkül. Szorgalmazzuk, hogy a 
jelentős turisztikai projektek épüljenek be a helyi és térségi fejlesztési tervekbe.  
 
A turizmus tervezett fejlesztésének köszönhetően az ide látogató vendégek 
számának és így az önkormányzatok bevételének emelkedése, az igénybe vett 
szolgáltatások következtében az érintett vállalkozások bevételének növekedése 
várható. Az átlagos tartózkodási idő csökkenő tendenciájának megállítása, illetve 
visszafordítása nehéz feladat, mivel világviszonylatban megfigyelhető jelenség, hogy 
a turisták évente inkább többször utaznak és egy-egy alkalommal egyre kevesebb 
időt töltenek el az adott desztinációban. 
 

4.5 TERÜLETFEJLESZTÉS, KÖRNYEZETVÉDELEM 
 
A területfejlesztés pontosan az a feladat, ami valódi tartalommal megtöltve 
alkalmassá teheti a megyei önkormányzatot egy olyan közigazgatási struktúrában 
való működésre, melyben – a helyi önkormányzatokkal történt feladatmegosztás 
keretében, koordinátorként, mellérendelt módon – tényleges, érdemi eredményeket 
tud produkálni akár a gazdaságfejlesztés, akár az érdekképviselet oldaláról. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat feladata ezen a téren a jövőben - mind az Ötv., mind 
a területfejlesztésről és területrendezésről szóló törvényben foglaltak mellett – a 
területfejlesztés terén működő szakmai szervezetekkel való egyeztetés, koordináció, 
a kistérségi és regionális szint közötti kommunikációs híd szerepének betöltése.  
 
Ezzel a feladatával elősegítheti az ágazati operatív programok és a regionális 
program keretein belül megjelenő pályázati kiírásokon való eredményes szereplését 
a településeknek, a kistérségi társulásoknak, valamint magának a Megyei 
Önkormányzatnak. 
 
A Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2007. február 14-én elfogadta Tolna megye 2 
éves akciótervét, mely a fejlesztési irányokat tartalmazza a 2007-2008-as 
időszakban.  

 
 
 

FOGLALKOZTATÁS 
 
A 2007-2013-as időszakban az alábbi célkitűzések megvalósításában és annak 
koordinálásában kiemelt szerep jut a Kiút Kht.-nak: 
 

- olyan komplex gazdaságfejlesztési-foglalkoztatási rendszer működtetése, 
amely működési és kommunikációs mechanizmusai révén képes a – helyi 
gazdasági és közszereplők széles körű bevonásával – a mindenkori 
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elképzelések, kezdeményezések megvalósítható projektté formálására, és a 
megyei/regionális foglalkoztatási stratégiával összhangban a konkrét 
foglalkoztatási program megvalósulásának támogatására; 

- a megye kohéziójának erősítése; a vállalkozói és közszféra 
együttműködésének javítása, segítése a kölcsönös érdekek alapján; 

- a foglalkoztatás bővítése; 
- a vállalkozói környezet javítása; 
- a mikro és kisvállalkozások szervező erejének növelése; 
- a képző intézmények munkaerő-piaci igényekhez való 

alkalmazkodóképességének növelése; 
- a munkaügyi központ és az önkormányzatok, illetve a civil szervezetek által 

végzett munkaerő-piaci reintegrálás eredményességének növelése; 
- a közhasznú foglalkoztatás megújítása. 

 
A Kht.-én keresztül a megyei önkormányzat valamint az 5 kistérség képviselőjének 
partneri együttműködést kell kialakítani és megvalósítani a szektor egyéb 
szervezeteivel. 

 
KÖRNYEZETVÉDELEM 
 
A környezetvédelemben a Tolna Megyei Önkormányzatnak szerepet kell vállalnia a 
tudatformálásban, az információ-szolgáltatásban, az oktatásban, közösségi 
programok szervezésében, valamint az érdekérvényesítésben.  
 
Nagy jelentőségű a környezet-tudatosságnak a köztudatba való beemelése 
felvilágosító, oktató és átfogó népszerűsítő politikával. A településekkel egyeztetett 
és az általuk is támogatott megyei környezetvédelmi célkitűzések megvalósítása 
során a Megyei Önkormányzatnak koordinatív, együttműködő, támogató, képviseleti 
jellegű szerepet kell kialakítania.  
 
A megfelelő minőségű közüzemi ivóvízellátás biztosítása érdekében megyei 
önkormányzati szinten célszerű kezdeményezni a Dél-Dunántúli Ivóvízminőség-javító 
Program Tolna megyei előkészítését és koordinálását főként a feladattal érintett 
kistelepülések esetében. 
 
Kiemelt fontosságú feladat a belvízzel érintett és veszélyeztetett területek 
mentesítése, a dombvidéki vízrendezés, és a holtágak rehabilitációja. 
 
Kezdeményezni kell a közműves szennyvízelvezető és tisztítóművel gazdaságosan 
el nem látható településeken az Egyedi Szennyvízkezelési Nemzeti Megvalósítási 
Programban megfogalmazott feladatok és lehetőségek állami pályázati rendszerének 
igénybevételét. A feladat megvalósítása érdekében koordinációs tevékenységével a 
megyei önkormányzat elősegítheti a 2000 LE alatti települések társulását. 
Koordináló szerepet kell vállalni a szennyvíztisztító-telep tulajdonosok, üzemeltetők 
és a potenciálisan ellátható települések között annak érdekében, hogy a kapacitás 
kihasználtságát növeljük azokon a telepeken, melyek alkalmasak a szippantott 
szennyvíz fogadására.  
 
A hulladékgazdálkodás területén a már felhagyott, illetve a közeljövőben bezárásra 
kerülő lerakók közül nagyjából 30 lerakó rekultivációja valósul meg a regionális 
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rendszerek keretében, a többi lerakó rekultivációjára az önkormányzatoknak nincs 
forrása. Ezért megyei szinten kezdeményezni kell a megye lerakóira vonatkozó 
rekultivációs terv készítési és rekultivációs kivitelezési feladatok állami pályázati 
rendszerének kialakítását.  
A biológiailag lebomló szerves hulladékok lakossági komposztálásnak előmozdítása 
érdekében célszerű megyei komposztálási programot indítani. Ezen kívül meg kell 
vizsgálni a szennyvíziszapok és egyéb, magas szerves anyag tartalmú hulladékok 
energetikai hasznosításának lehetőségét is. 
 
A megye mezőgazdaságára vonatkozóan, mivel az állattenyésztés gyors felfutása a 
közeljövőben nem várható, ezért a növénytermesztés kedvezőtlen szerkezetén a 
bioenergiát szolgáltató növények területi növekedése hozhat kedvező változást. A 
kérdéskör jobb átláthatósága érdekében a megyében fel kell mérni a biomassza 
hasznosításának helyzetét és lehetőségeit.  
 

4.6 KÜLKAPCSOLATOK 
 
2006-2010 között a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a korábban létrehozott, 
partneri okirattal megerősített partnerkapcsolatait fenn kívánja tartani. Ezeket 
szándékában áll a meglévő megállapodások alapján folytatni, tovább erősíteni, 
valamint a kapcsolatokban együttműködő partnerek körét bővíteni. 
 
A 2002-ben újnak számító francia, valamint az elmúlt ciklusban indított horvát 
partnerek esetében az együttműködés további fejlesztésére van szükség, mert ezek 
a kapcsolatok az elmúlt évek során visszafejlődtek, eredményt nem hoztak. A horvát 
partnermegye esetében a borász-képzés, valamint a Szekszárdon létrehozandó 
borakadémia kialakítása alapozhatná meg a jövőbeni együttműködést, hozhatna 
eredményeket. A horvát fél ugyanis rendelkezik hasonló intézménnyel és az ott 
megszerzett tapasztalatok, tudás, Tolna megyében is jól hasznosíthatók lennének. 
Az intézmények közötti együttműködés továbbá lehetőséget biztosítana a jövőben a 
szakemberek cseréjére is. 
 
Tolna megye két legintenzívebben működő, legtöbb eredményt felmutató kapcsolata 
a németországi Main-Tauber járással, illetve Bautzen járással ápolt partnerség. Ezek 
az eredmények példamutatóak, melyeket a jövőben megtartani, illetve a 
lehetőségekhez mérten fejleszteni kell. 
 
A kínai, szecsuáni kapcsolatok alakulását továbbra is nagymértékben befolyásolja a 
földrajzi távolság, valamint a tartomány és a megye közötti jelentős méretbeli 
különbség. 
 
West-Sussex grófsággal az együttműködés az elmúlt időszakban elsősorban 
szociális téren, intézmények között erősödött. Ezek fenntartása és továbbfejlesztése 
a jövőben is indokolt lenne. Megfontolandó továbbá Európai Uniós programokban, 
projektekben történő közös együttműködés és pályázás, melyre az angol partner 
részéről igény mutatkozott. 
 
Az elkövetkező időszak alatt a külkapcsolatokat a Közgyűlés a tevékenységek 
megvalósítása érdekében a megye többi településével együttműködve kívánja 
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megvalósítani úgy, hogy abból mind a megye, mind pedig a települések profitálni 
tudjanak. 
 
A külkapcsolatok terén a következő évek feladata lesz a civil együttműködések, 
valamint a gazdasági terület erősítése, az ezen a téren hiányzó kapcsolatok pótlása, 
amely Tolna megye többi települése számára is lehetőségeket biztosíthatna. 
 
Tolna megye tekintetében a turisztika gazdasági kitörési pontot jelenthet. A 
Turisztikai Kht.-vel együttműködésben lehetőség mutatkozik a partnerek bevonására, 
a külkapcsolatok ilyen irányú fejlesztésére is. Szükséges lenne egy, az egyes 
partnerek igényeihez szabott speciális turisztikai kínálat összeállítása, esetlegesen a 
partnerek turisztikai kínálatának magyarra történő fordításában és terjesztésében 
való közreműködés. A korábbi évek tapasztalatai alapján (Alba megyei kínálat a 
Szekszárd Expon) Tolna megye lakosságának erre lenne igénye.  
 
A partnerkapcsolatok új vonalát a már kialakult és jól működő kulturális 
együttműködések további erősítését jelentheti a partnermegyék bevonása az 
„Európa kulturális fővárosa 2010” rendezvénysorozatának előkészítésébe valamint 
programjaiba. 
 
Tolna megye három nemzetközi szervezetben, az Európai Régiók Gyűlésében, a 
Duna Menti Tartományok Munkaközösségében valamint az Európai Bortermelő 
Régiók Gyűlésében rendelkezik tagsággal. A továbbiakban is nagyon fontos a 
szervezetek bizottságainak munkájában történő aktív részvétel, a programokba való 
bekapcsolódás és Tolna megye képviselete. 
 

4.7 TÁRSADALMI KAPCSOLATOK ÉS NYILVÁNOSSÁG 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat célja, hogy kapcsolatrendszerén keresztül növelje 
szerepét és ezáltal a megyei identitás erősödéséhez is hozzájáruljon. A kapcsolati 
háló fejlesztését a partneri együttműködés szem előtt tartásával az eddigieknél 
hatékonyabb érdekképviseleti tevékenységgel kívánjuk megvalósítani. 
 
A települési önkormányzatokkal és a többcélú kistérségi társulásokkal, a 
kisebbségek választott testületeivel, a történelmi egyházakkal, a civil szervezetekkel, 
a sajtóval, a megyei fenntartású intézményekkel, a megyében működő 
vállalkozásokkal kialakult kapcsolatok bővítését szeretnénk elérni, az eddigieknél 
közvetlenebb formában és újszerű kezdeményezések által. 
 
A települési önkormányzatokkal és a többcélú kistérségi társulásokkal való 
együttműködés formális elemei közé tartozik a többcélú kistérségi társulások 
elnökeinek részvételével zajló Kistérségi Fórum, amely területfejlesztési kérdések 
megvitatására és a Dél-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanácsban képviselendő 
megyei álláspontok egyeztetésére biztosít lehetőséget. Ezt a fórumot a jövőben is 
működtetni szükséges. A kapcsolattartás másik formális eleme a megye-város 
egyeztető bizottság, amelynek egyik legfontosabb célja, hogy a megye, illetve a 
megyeszékhely által fenntartott intézmények minél magasabb színvonalon lássák el 
feladataikat, ezáltal hozzájárulva a Szekszárdon élő polgárok életminőségének 
javításához. Az ehhez szükséges feltételek – szükség szerinti közös – biztosítását 
kell a két önkormányzatnak vállalnia. Az uniós támogatások megszerzése érdekében 
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szükség lehet közös projektek megvalósítására, melyek egyeztetését is ezen a 
fórumon kell lefolytatni. A kapcsolattartás informális elemei közé tartoznak a 
közgyűlés elnöke által kezdeményezett rendszeres találkozások, megbeszélések a 
városok polgármestereivel. Ez újabb lehetőséget biztosít arra, hogy a megyei 
önkormányzat pontos és aktuális képet kapjon a kistérségi központok problémáiról, 
fejlesztési elképzeléseiről annak érdekében, hogy azok megoldására, 
megvalósítására a legjobb megoldást találjuk közös erővel. A városi önkormányzatok 
mellett a községek polgármestereivel is rendszeres találkozási alkalmakat 
szeretnénk kialakítani, melynek leghatékonyabb módja, a kistérségi szinten 
szervezett informális tanácskozások.  
 
A megyei fenntartású intézményekkel való kapcsolattartás legintenzívebben 
elsősorban a hivatal szakreferensein keresztül valósul meg. Ezen túlmenően 
szükséges, hogy a tisztségviselők személyesen is megismerjék és felmérjék az 
intézmények helyzetét, esetleges fejlesztési elképzeléseit. Célunk aktív, a kölcsönös 
párbeszéden alapuló együttműködés biztosítása. 
 
Tolna megye sokszínű nemzetiségi életéből adódóan kiemelten kezeljük a 
kisebbségekkel való kapcsolattartást. Ennek érdekében - együttműködve a Tolna 
Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központjával – létrehoztuk a nemzeti és 
etnikai területi kisebbségi koordinátor intézményét, mellyel célunk a kisebbségi ügyek 
folyamatos figyelemmel kísérése és segítése. A megyei önkormányzat törvényi 
kötelezettségéből eredően biztosítjuk a megyei cigány és a német kisebbségi 
önkormányzat működéséhez szükséges feltételeket. A roma szervezetek számát és 
súlyát figyelembe véve a költségvetésben elkülönítetten biztosítunk számukra anyagi 
támogatást, mellyel az érdekképviseleti tevékenységüket és identitásuk erősítését 
kívánjuk segíteni.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetésében az e célra biztosított források 
felhasználásával kívánjuk anyagiakban is segíteni a megyében működő civil 
szervezetek céljainak megvalósulását. A civil szervezetek munkájának fontosságát 
elismerve, 2007-től minden évben díjazzuk a megye legaktívabb és a közjó 
érdekében a legtöbbet nyújtó civil szervezeteket. „Az Év Tolna Megyei Civil 
Szervezete” cím az erkölcsi elismerésen túl, anyagi támogatást is jelent a címet 
elnyerő szervezetnek. Formális kapcsolattartás kialakítását kezdeményezzük a 
megyei civil fórum életre hívásával. Ebben a munkában a települések 
polgármestereitől érkező információkra, adatokra támaszkodunk. A civil fórummal a 
megyében működő civil szervezetek koordinációját, a civil szféra hatékonyabb 
érdekérvényesítését kívánjuk elősegíteni. A civil fórum célja, hogy a kistelepüléseken 
működő és eddig periférián lévő civil szervezetek bekapcsolódjanak a megye 
információ-áramlásába és ezáltal lehetőségeik bővüljenek tevékenységeik 
fejlesztésére. 
 
 
 
A történelmi egyházakkal, így a római katolikus, az evangélikus és a református 
egyház megyei vezetőivel személyes kapcsolat kialakítására került sor. A 
kereszténydemokrácia értékrendjén, a közös célok megvalósítása érdekében az 
eddigieknél szorosabb kapcsolatot kívánunk ápolni az egyházak vezetőivel, 
lelkészeivel és hitoktatóival. Az önkormányzat lehetőségeihez mérten segíti, hogy az 
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egyházak feladataikat, küldetésüket teljesíteni tudják a kölcsönös tisztelet és 
megbecsülés jegyében. Ezeknek az alapelveknek a figyelembevételével törekszünk 
a társadalmi közösségek és ezáltal a társadalmi szolidaritás megerősítésére. 
A Tolna Megyei Önkormányzat – ahogy azt minőségpolitikájában is kiemelte – 
szükségesnek és nélkülözhetetlennek tartja a lakosság tájékozódásának segítését a 
nyilvánosság adta lehetőségeken keresztül. Ez részint saját eszközeinken, részint a 
médián keresztül valósítható meg. Célunk, hogy rendszeres és kiszámítható legyen 
az önkormányzat és a média közötti kapcsolat. Egyben arra is törekszünk, hogy új 
kezdeményezések által a média munkatársai még szorosabb kapcsolatba kerüljenek 
a megyei önkormányzattal. A Tolna Megyei Önkormányzat vezetése elismerve a 
média a megye közéletében betöltött szerepét, „Az Év Tolna Megyei Újságírója” 
címet alapít a hiteles és korrekt tájékoztatás előmozdítása érdekében. A minél 
szélesebb körű és gyorsabb információ-továbbítás érdekében az önkormányzat 
hivatalos weblapját korszerűsíti, bővíti és folyamatosan aktualizálja. Célunk, hogy a 
Megyei Napló című, az önkormányzat által támogatott közéleti lap példányszáma és 
olvasottsága növekedjen, annak érdekében, hogy a megyében élők mind nagyobb 
arányban értesülhessenek a megyei önkormányzat és intézményei munkájáról.  
 
 
 
A megyei önkormányzat a rendelkezésére álló eszközeivel segíteni fogja a megyei 
közszolgáltatások fejlesztését, ezen keresztül a polgárok életminőségének javítását. 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2007 és 2010 közötti időszak céljainak 
és feladatainak megvalósításában partneri együttműködést ajánl mindazoknak, akik 
a megyében élők érdekében, felelős gondolkodás mellett közös ügyeink 
előmozdítását szeretnék szolgálni.  
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Intézmény 2006.XII.31-i 2007.évi 2007. Munkaidő 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i
neve enged.záró létsz.vált. 01.01-jei csökkentés kv.-i létszám kv.-i létszám enged.záró

létszám időpontja engedé- miatti és egyéb keret(létszám-)keret(létszám-) létszám
Csökkenés Növe- lyezett és egyéb csökkentés csökk. össz.

kedés létszám állásh.csökk.
fő hó,nap fő fő fő fő fő fő fő

Berkes J.Ált.Isk.K.S.Sz. Zomba 66,0 66,00 66,00
Göllesz V.Ált.Isk.S.Sz. Iregsz. 91,0 90,00
üres álláshely megszüntetése 2007-01-01 -1,00
pedagógus álláshely 2007-02-28 -1,00 -1,00
pedagógus álláshely 2007-03-01 -5,00 -5,00
részmunkaidős foglalk.állásh.megsz. 2007-03-01 -3,00 -3,00
gyermekfelügyelő 2007-05-01 -2,00 -2,00
pénzügyi ügyintéző 2007-05-01 -1,00 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -1,00 -1,00 77,00
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0 30,00
üres álláshely megszüntetése 2007-01-01 -1,00
munkaidő csökkentése 2007-02-01 -0,75 -0,75
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -1,00 -1,00 28,25
Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0 17,00
egyéb álláshely 2007-03-01 -1,00 -1,00
takarító 8 órás helyett 4 órás 2007-03-01 -0,50 -0,50 15,50
Sztárai M. Gimnázium Tolna 34,0 34,00
pedagógus álláshely(felmentés) 2007-05-01 -1,00 -1,00
pedagógus álláshely hat.idő lejár 2007-08-31 -1,00 -1,00
könyvtáros 2007-03-01 -1,00 -1,00
ügyviteli alkalmazott 2007-03-01 -1,00 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-12-01 -0,25 -0,25
egyéb álláshelyek 2007-03-01 -1,00 -1,00 28,75
Tolnai Lajos N.N. Gimnázium Gyönk 58,5 58,50
pedagógus álláshely (kollégium) 2007-05-15 -1,00 -1,00 57,50
Hunyadi M. Középiskola Szd. 52,0 52,00 52,00
vállalkozási tevékenység 10,0 10,00 10,00
Ady E. Középiskola Szd. 154,0 151,00
pedagógus álláshely(üres álláshely) 2007-01-01 -3,00
pedagógus álláshely 2007-05-01 -2,00 -2,00
pedagógus álláshely 2007-07-16 -1,00 -1,00
raktáros 2007-06-01 -1,00 -1,00
portás 2007-03-01 -1,00 -1,00
egyéb (technikai) álláshely 2007-03-01 -1,00 -1,00 145,00
Dr Kelemen E.Szakközépiskola 75,5 75,50
egyéb (technikai) álláshely 2007-03-01 -2,00 -2,00
takarítói álláshely 2007-03-01 -3,00 -3,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00 -1,00
pedagógus álláshely 2007-05-01 -1,00 -1,00 68,50
Általános Művelődési Központ 19,0 19,00 19,00
Esélyek Háza 4,0 4,00 4,00
Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,00 21,00
Speciális Óvoda Szd. 5,0 5,00 5,00
Balassa János Kórház 1 698,0 130,00 1 828,00
egészségügyi szakdolgozó 2007-05-01 -9,00 -9,00
takarító 2007-05-01 -4,00 -4,00
adminisztrátor 2007-05-01 -1,00 -1,00
betegvezető 2007-05-01 -1,00 -1,00
egészségügyi szakdolgozó 2007-07-21 -1,00 -1,00 1 812,00
Gyermekvédelmi Igazgatóság 211,5 209,50
üres álláshely (karbantartó) 2007-03-01 -1,00
üres álláshely (gyermekfelügyelő) 2007-07-01 -1,00
pedagógus 2007-03-01 -1,00 -1,00
tanácsadó(igazg.) 2007-05-01 -1,00 -1,00 207,50
Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0 127,00
pénzügyi ügyintéző 2007-03-01 -1,00 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-03-01 -7,00 -7,00
gondozónő 2007-03-01 -3,00 -3,00
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -0,50 -0,50 115,50

Csilla Otthon Alsótengelic 55,0 55,00 55,00
Szociális foglalkoztatás 2,0 2007-01-01 3,00 5,00 5,00

változás

A Tolna Megyei Önkormányzat és intézményei engedélyezett
létszámkerete 

2007.január 1-jén
bekövetkezett

jani
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jani
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A Tolna Megyei Önkormányzat és intézményei engedélyezett
létszámkerete 

2007.január 1-jén
bekövetkezett

Fogy. Otthon Pálfa 106,0 105,00
karbantartó(üres) 2007-01-01 -1,00
karbantartó(üres, hat.idejű)) 2007-02-28 -1,00 -1,00
pénzügyi ügyintéző 2007-03-01 -1,00 -1,00
raktáros 2007-03-01 -1,00 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00 -1,00
egyéb technikai létszám 2007-03-01 -3,00 -3,00 98,00
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00 2,00
Fogy. Rehab. Int. Regöly 52,0 52,00
ápoló-gondozó 2007-03-01 -1,00 -1,00
gondozó 2007-03-01 -1,00 -1,00
takarító 2007-03-01 -1,00 -1,00 49,00
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00 2,00
Hétszínvilág Otthon ,Szekszárd 97,5 97,50
pénzügyi ügyintéző 2007-04-01 -1,00 -1,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007-03-01 -2,00 -2,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007-04-01 -1,00 -1,00
egyéb techn.foglalkoztatott 2007-07-31 -1,00 -1,00 92,50
Idősek Otthona Értény 33,0 33,00 33,00
Mechwart A. Otthon 70,0 70,00
konyhai dolgozó 2007-03-01 -1,00 -1,00
mosónő 2007-03-01 -1,00 -1,00 68,00
Módszertani Otthon Gyönk 115,75 115,75 115,75
Szent András Otth. Dunaföldvár 71,0 70,00
üres állás (konyhai dolgozó) 2007-01-01 -1,00
takarító 2007-03-01 -1,00 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00 -1,00
karbantartó 2007-05-15 -1,00 -1,00 67,00
Szociális foglalkoztatás(MT.hat.) 2,0 2,00 2,00
Szivárvány Idősek Ottho. Bátaszék 82,0 82,00
munkaidő csökkentés 8 óráról 6 órára 2007-03-01 -2,00 -2,00 80,00
Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0 38,00
szakmai álláshely 2007-03-01 -1,00 -1,00
2 fő 8 órás munakidő 6 órásra cs. 37,00
Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0 50,00
restaurátor 2007-03-01 -1,00 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00 -1,00
részmunkaidős könyvtáros 2007-03-01 -0,50 -0,50
muzeológus 2007-03-01 -1,00 -1,00
takarító 2007-03-01 -0,50 -0,50 46,00
Autópálya nyomv.régészeti feltárás 50,0 50,00 50,00
határozott időre  
Megyei Levéltár Szd. 23,0 23,00
levéltáros 2007-03-01 -0,75 -0,75
segédlevéltáros 2007-03-01 -0,75 -0,75
8 órás állásh.6 órásra, ill.7 órásra cs.
4 órás álláshely megsz. 2007-03-01 -0,50 -0,50 21,00
Határozott időre külső forrásból 4,0 4,00 4,00
Magyarországi Német Színház 34,0 34,00 34,00

Összesen: 3 563,75 -9,00 133,00 3 687,75 -9,75 -84,25 -94,00 3 593,75
T.M. Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 2007-01-01 -33,00 55,00 55,0
GAMESZ(közalkalmazotti állásh.) 20,0 2007-01-01 -1,00 19,00 19,0
Önkorm. összesen: 3 671,75 -43,00 133,00 3 761,75 -9,75 -84,25 -94,00 3 667,75
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10. számú melléklet 

 
ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 3. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 

 
 
 
Amely létrejött egyrészről a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 
Szekszárd, Szent István tér 11-13., törzsszáma: 414005, képviseli dr. Puskás Imre, a 
Közgyűlés elnöke), továbbiakban Önkormányzat, 
 
másrészről a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány (székhelye: 7626 Pécs, Király u. 
58. I./9., képviseli Sándor Zoltán, kuratóriumi elnök), továbbiakban Szolgáltatást 
végző Alapítvány között 
 
az alulírott helyen és napon a közöttük 2005. április 27-én, személyes gondoskodást 
nyújtó gyermekvédelmi szakellátás biztosításának átvállalása tárgyában létrejött és 
2006. február 28-án, valamint 2006. május 26-án módosított ellátási szerződés 
(továbbiakban Szerződés) módosítására az alábbi feltételekkel: 
 
 
1. A Szerződés 4. pontja az alábbi rendelkezéssel egészül ki: 
 
„2007. március 1. napjától 2008. február 28. napjáig tartó átmeneti időszakban a 
Szolgáltatást végző Alapítvány által biztosított 2 férőhelyből egy férőhely 
finanszírozását a Dél-Dunántúli Önkormányzati Társulás és a Bezerédj-
Kastélyterápia Alapítvány között létrejött megállapodás alapján az abban rögzített 
feltételek mellett a Dél-Dunántúli Önkormányzati Társulás vállalja át, a másik 
férőhelyet – amennyiben szükség van rá – az Önkormányzat finanszírozza.  
 
2. Jelen szerződésmódosítás a Szerződés mellékletét képezi. 
 
A szerződő felek a szerződésmódosítást – mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
– az alulírott napon és helyen jóváhagyólag aláírták, és annak rendelkezéseit 
magukra nézve kötelezőnek tekintik. 
 
Szekszárd, 2007. április … 
 
 
…………………………………          ………………………………….. 

  dr. Puskás Imre      Sándor Zoltán  
   a Tolna Megyei Közgyűlés       a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány 
              elnöke                  Kuratóriumának elnöke 
 
 
Ellenjegyezi: 
 
 
………………………………… 
    dr. Bartos Georgina 
        megyei főjegyző 
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Megállapodás 
(tervezet) 

 
A Dél-Dunántúli Önkormányzati Társulás 7621 Pécs, Széchenyi tér 1., (továbbiakban 
Társulás) képviselője Dr. Hargitai János elnök, 
 
A Baranya Megyei Önkormányzat 7621 Pécs Széchenyi tér 9., képviselője Dr. Hargitai 
János elnök, 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata 7621 Pécs, Széchenyi tér 1., képviselője: Tasnádi 
Péter polgármester, 
Somogy Megyei Önkormányzat 7400 Kaposvár, Csokonai V.M. u. 3., képviselője Gelencsér 
Attila elnök, 
Tolna Megyei Önkormányzat  7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13., képviselője Dr. 
Puskás Imre elnök 
(továbbiakban: Önkormányzatok) 
 
valamint a Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány Pécs, Olga u. 3.  (továbbiakban Alapítvány)  
képviselője Sándor Zoltán, a kuratórium elnöke 
 
a gyermekvédelmi szakellátás keretébe tartozó  pszichoaktív szerekkel küzdő gyermekek 
ellátására vonatkozólag a következőkben állapodik meg: 
 
1. A Társulás és az Önkormányzatok ellátási szerződést kötnek az Alapítvánnyal a kötelező 

önkormányzati feladatot jelentő pszichoaktív szerekkel küzdő 10 fiú gyermekvédelmi 
szakellátásának biztosítására 2007. évre, melyből az Önkormányzatokat az alábbi 
megosztásban illeti meg férőhely  
                           Baranya Megyei Önkormányzatot 6 férőhely, 

Pécs Megyei Jogú Várost 2 férőhely, 
Somogy Megyei Önkormányzatot 1 férőhely, 
Tolna Megyei Önkormányzatot 1 férőhely. 

2. A szerződő felek az 1. pontban foglaltaknak megfelelő, mindösszesen tíz férőhelyre szóló 
ellátási szerződést 2007. március 1. napjától 2008. február 28. napjáig, határozott 
időtartamra – 12 hónapra - kötik meg. 

3. A Társulás és az Önkormányzatok vállalják, hogy az Alapítványnak - a normatív állami 
hozzájárulással nem fedezhető kiadások finanszírozása céljából:  
a.) a tíz férőhely biztosítása fejében 12.000.000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint 

szolgáltatási díjat fizet meg, ebből:  
• 2007. évben  10.000.000,-  azaz  tízmillió forintot,   
• 2008. évben 2.000.000,- azaz kettőmillió forintot, 
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b.) a férőhely biztosítás után fizetendő költségtérítést a Felek az alábbiak szerint fizetik:  
• Baranya Megyei Önkormányzat 3.600 ezer, azaz hárommillió-hatszázezer forintot, 
• Pécs Megyei Jogú Város 1.200 ezer, azaz egymillió-kétszázezer forintot, 
• Somogy Megyei Önkormányzat 600 ezer, azaz hatszázezer forintot, 
• Tolna Megyei Önkormányzat 600 ezer, azaz hatszázezer forintot, 
• A Társulás 500 ezer, azaz ötszázezer forintot. 

c.) a ténylegesen ellátottak száma után  
• az Önkormányzatok további 71.000,-Ft/fő/hó, 
• a Társulás további 79.633,-Ft/fő/hó költségtérítést fizet az Alapítványnak. 

A költségtérítés felhasználható minden, az ellátottak gondozásával, egészségügyi 
ellátásával, elhelyezésével, személyes szükségleteivel összefüggő kiadás teljesítésére. 
 

4. A Társulás és az Önkormányzatok jelen megállapodásban meghatározott 
költségtérítésüket az Alapítvány Szigetvári Takarékszövetkezetnél vezetett 50800111-
11130170 számú számlájára utalják az alábbiak szerint: 
a.) a 3.b. pont szerinti  költségtérítést havi egyenlő részletekben. Az összesen 1.000.000,-   

azaz egymillió forint  összegből:  
• Baranya Megyei Önkormányzat 300 ezer, azaz háromszázezer forintot, 
• Pécs Megyei Jogú Város 100 ezer, azaz egyszázezer forintot, 
• Somogy Megyei Önkormányzat 50 ezer, azaz ötvenezer forintot, 
• Tolna Megyei Önkormányzat 50 ezer, azaz ötvenezer forintot, 
• A Társulás 500 ezer, azaz ötszázezer forintot 

           utal át az Alapítványnak a tárgyhót megelőző hó utolsó napjáig.  
a.) A tényleges ellátottak után fizetendő 3.c. pontban meghatározott költségtérítést a 

Társulás utalja, 
• az első alkalommal 1.506.330,- azaz egymillió-ötszázhatezer-

háromszázharminc forint összeget, jelen megállapodás aláírását követő 10 
napon belül,  

• a következő havi költségtérítéseket szintén havonta, a tárgyhavi jelentés 
kézhezvételét követő 10 napon belül. 

• Az első hónap megelőlegezéséből adódó esetleges túlfizetés a 2007. év 
novemberre járó költségtérítésből kerül levonásra. 

           Az önkormányzatok negyedévente, a negyedévet követő hó 18. napjáig utalják a 
Társulás által megelőlegezett költségtérítést a Társulás írásos értesítése (fax vagy e-
mail) alapján. Az első utalásra 2007. április 18-ig kerül sor. 

 
5. A gyermek elhelyezése a hatályos jogszabályok szerint az illetékes gyermekvédelmi 

szakértői bizottság szakvéleménye, az illetékes területi gyermekvédelmi szakszolgálat 
javaslata alapján, az illetékes gyámhivatal határozatával történik. Az elhelyezési 
értekezleten az Alapítvány gyermekotthonának vezetője, illetve megbízottja is részt vesz. 

 
6. Az Alapítvány vállalja, hogy a jogszabályokban, egyéb szerződésekben előírtakon túl 

• a férőhelyek betöltésénél a jelen megállapodásban meghatározott arányokat 
figyelembe veszi, attól csak a Társulással való egyeztetést követően, az 
egyeztetésnek megfelelően tér el; 
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• havonta, a hó 10. napjáig írásban jelzi a Társulásnak és az érintett 
önkormányzatnak a 60 napon belül felszabaduló férőhelyet, az intézményből 
tartósan, igazolatlanul távollevők számát az érintett önkormányzat feltüntetésével 
(tartósnak minősül a 6 hónapon belül harminc napot meghaladóan engedély nélküli 
távollét); 

• havonta, tárgyhót követő hónap 10. napjáig a Társulás felé jelenti az ellátottak  
átlagos létszámát önkormányzatonkénti bontásban; 

• 2007. október 31-ig előzetes beszámolót küld a költségek I-III. negyedévben való 
alakulásáról – legalább személyi jellegű költségek, járulékok, dologi költségek 
bontásban – valamint a szakmai munkáról; 

• a részére átutalt pénzeszközről készített elszámoláshoz szükséges adatokat, 
dokumentumokat, nyilvántartásokat a Társulás által ellenőrzéssel megbízott  
személy(ek) rendelkezésére bocsátja, a helyszíni ellenőrzést lehetővé teszi. 

 
7. Az Önkormányzatok vállalják, hogy  

• a fenntartásukban működő gyermekotthonok, lakóotthonok listáját (név, cím, 
vezető neve, elérhetősége) 2007. február 15-ig, a változást (alapítás, megszűnés, 
összevonás, stb.) a változásról szóló döntést követő 30 napon belül a Társulásnak 
megküldik. 

• gondoskodnak a rendelkezésükre álló férőhelyek minél jobb kihasználtságáról oly 
módon, hogy az elhelyező bizottságokat, a gyermekotthonok, lakóotthonok 
figyelmét felhívják az elhelyezési lehetőségre, illetve igény esetén a jelen 
megállapodással rögzített ellátást veszik igénybe minimum a biztosított férőhely 
erejéig. Vállalják, hogy üres, biztosított férőhely esetén jelen megállapodáson 
kívüli ellátás igénybevételekor a Társulásnak a férőhely be nem töltése időszakára 
megtérítik a Társulás által 3.a. pont szerint fizetett 50.000,-Ft/fő/hó költségtérítést.  

• az elhelyezési döntésről név feltüntetése nélkül írásban tájékoztatják a Társulást 
(melyik gyermekotthonból indították az eljárást, mikor, a döntés lényege);  

• az intézményből tartósan, igazolatlanul távollevő gondozott gondozási helyének 
megváltoztatásáról a Társulás jelzésének kézhezvételét követő 30 napon belül 
gondoskodnak;  

• a fizetési kötelezettségeiknek jelen megállapodás 3. és 4. pontjaiban rögzítettek 
szerinti összegben, határidőben és módon eleget tesz, ellenkező esetben a 
késedelem napjaira a jegybanki alapkamatnak megfelelő késedelmi kamatot fizet a 
4. pont szerinti jogosultnak. 

 
8. A Társulás vállalja, hogy 

• a rendelkezésre álló férőhelyek minél teljesebb kihasználása érdekében amennyiben az 
Önkormányzatok a számukra biztosított (felszabaduló) férőhelyet 30 napon belül nem 
töltik be, az igényeknek megfelelően a férőhelyet más önkormányzatoknak ajánlja fel 
a régióban; 

• tájékoztatja a gyámhivatalokat a megállapodásról; 
• folyamatos tájékoztatást ad a gyermekotthonoknak az igénybe vehető férőhelyekről; 
• 2007. december 31-ig tájékoztatót készít az Önkormányzatok részére a megállapodás 

teljesítéséről, és előkészíti a következő évi megállapodást. 
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9. Jelen megállapodás 5 eredeti példányban készült. 
 
10. Jelen megállapodás 2007. március 1. napján lép hatályba.   

 
Megállapodó felek a megállapodást, mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag írják 
alá.  
 
Pécs, 2007.     
 
 
 
……………………………………………               …………………………………………… 
                Dr. Hargitai János elnök                                     Sándor Zoltán, a kuratórium elnöke 
         Dél-Dunántúli Önkormányzati                                   Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány 
                 Regionális Társulás   

 
 
……………………………………………               …………………………………………… 
           Horváth István alelnök    Dr. Tasnádi Péter polgármester 
   Baranya Megyei Önkormányzat   Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
 
 
 
……………………………………………               …………………………………………… 
           Gelencsér Attila elnök           Dr. Puskás Imre elnök 
     Somogy Megyei Önkormányzat             Tolna Megyei Önkormányzat 
 
 



 

 

Egészségügyi Minisztérium 
 
Budapest 

Szám:  /2007. 
Tárgy: Felterjesztés a szakellátási 

kapacitás felosztás és az 
ellátási területek 
meghatározása tárgyában 

Előadó:   
 

Tisztelt Miniszter Úr (Asszony)! 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 101. § (1) bekezdés b) 
pontjában foglalt felhatalmazás alapján a Tolna Megyei Önkormányzat élni kíván a 
felterjesztési jogával a Balassa János Kórház részére meghatározott szakellátási 
kapacitás és a hozzá rendelt ellátási területek megváltoztatása tárgyában. 
Molnár Lajos Miniszter Úr az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. 
évi CXXXII. törvény 4. § (6) bekezdése alapján a szekszárdi Balassa János Kórház 
kapacitását 711 aktív és 296 krónikus ágy figyelembevételével határozta meg, mely 
a korábbihoz képest 140 aktív ágy megszüntetését vonja maga után. 
 
Ezen aktív ágyaknak csak kisebb hányada tekinthető a betegellátás szempontjából 
kihasználatlannak. Ugyanakkor a belgyógyászat, a reumatológia, az 
ideggyógyászat valamint a traumatológia jelentős ágyszám redukciója érzékenyen 
érinti a betegellátást. Az első kettő esetében az előjegyzési idő növekedése 
várható, míg utóbbiaknál betegellátási zavar is előfordulhat. Mindezek miatt nem 
értünk egyet azzal, hogy a kórház aktív ágyszámainak csökkentésére került sor és 
a régióban felosztható aktív ágyakból nem részesülhetett intézményünk. 
 
A törvény 9. § -ának (1) bekezdése értelmében a súlyponti kórházak – a 
fenntartójuk egyetértésével – kezdeményezhetik ugyan az 1. sz. mellékletben 
meghatározott szakmacsoporton belüli kapacitásai 10%-ának másik 
szakmacsoportban történő átcsoportosítását, azonban a kapacitásainak száma 
összességében nem változhat. Ebből következően túl nagy mozgástere a 
kórháznak nincs. 
 
 
A területi ellátási kapacitás felosztásával kapcsolatban az alábbi anomáliák 
állapíthatóak meg: 

• A kórházban idegsebészet nem működik csak neuro-traumatológiával 
foglalkoznak az idegsebészek. 

• A pszichiátriai rehabilitációs osztály ágyszámát 132-ről 150-re bővítették, 
amelyre nincs szükségünk. Az osztály eddig is addiktológiai betegellátással 

jani
12. számú melléklet

jani

jani

jani

jani

jani

jani

jani

jani
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foglalkozott, ugyanakkor az elosztás szerint ezen betegeket most 
Veszprémbe kell ellátni. 

• Endokrinológiai és diabetológiai osztály működik a kórházban, és a stroke 
ellátás is biztosított. Gyermek gégészeti, pulmonológiai,  gasztróenterológiai, 
kardiológiai ellátást tudunk biztosítani, így a felsorolt betegségekben 
szenvedőknek nem kellene Pécsre utazniuk, mint ahogy az a jelenlegi 
elosztás szerint történik. 

• Az egészségügyi szolgáltatások Egészségügyi Alapból történő 
finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III.3.) Korm rendelet 
módosításáról rendelkező 50/2007. (III.26.) Korm. rendelet 1. § (4) 
bekezdése kimondja, hogy a területi ellátási kötelezettség alapján történő 
teljesítményvolumen meghatározásánál a szolgáltató aktív fekvőbeteg 
szakellátásra meghatározott területi ellátási kötelezettségét szakmánként kell 
figyelembe venni. Ez a jogszabályi előírás jelen esetben egyértelműen sérül. 

• A teljesítmény volumenkorláttal kapcsolatosan jelzem, hogy az aktív 
fekvőbeteg szakellátásnál szűkül a traumatológiai, a neurológiai, a 
kardiológiai és a reumatológiai szakmákban az ellátásokhoz való hozzáférés. 

• A jelenleg ismert HBCS forintérték növelés mellett a kórház súlyos 
finanszírozási gondjai tovább nőnek. Az önkormányzatnak már eddig is 
pénzügyi forrásokat kellett biztosítani a kórháznak, hogy működőképességét 
fenntarthassa.  

• A járóbeteg ellátás teljesítményvolumen korlátja a mai napig ismeretlen. A 
140 aktív ágy csökkentése után a járó 7 %-os teljesítmény konverzió nem 
pótolja az eddig is teljesítményvolumen korlát fölötti, de várhatóan most 
tovább növekvő járóbeteg szakellátási szükségletet. 

 
A Balassa János Kórház már 2006. évben is nagy nehézségek árán biztosította a 
betegellátás pénzügyi fedezetét. A volumen korlátozás miatt a fekvőbeteg ellátás 
finanszírozott teljesítménye radikálisan csökkent, a tervezett 32.681 súlyszám 
helyett 31.322 teljesített súlyszámot tudott produkálni a fekvőbeteg ellátásnál a 
kórház. Komoly kényszerintézkedésekre volt szükség (elbocsátások, munkaidő 
csökkentés, szerződések felbontása) amely már a betegellátás terén is éreztette 
hatását. 
 
Összességében megállapítható, hogy mind a volumen korlát miatti finanszírozási 
nehézségek, mind a kórházi ágyszámok kedvezőtlen alakulása miatt a betegellátás 
tartós, folyamatos és biztonságos ellátását Tolna megyében nem látjuk 
biztosítottnak. 
Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV törvény alapelvei sérülnek, a betegek 
gyógykezelése során az esélyegyenlőség követelménye nem tud teljesülni, az 
ellátásokhoz való hozzáférés szűkül ( Pl: strokos betegek esetében, illetve a 
traumatológiai ellátásnál.) 
A kapacitás felosztás sérti az önkormányzatok alapjogait is azáltal, hogy a kötelező 
feladatát képező egészségügyi szakellátási feladatainak ellátásába nem szólhat 
bele, ugyanakkor felelősség terheli a Tolna megyében élő mintegy 255 ezer 
állampolgár magas szintű ellátásáért. 
 
Kérem Miniszter Urat, hogy az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 
2006.évi CXXXII. törvény 1. számú mellékletében szereplő szakmacsoportok 
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szerinti ágyszám felosztását vizsgálja felül és tegye lehetővé egyeztetések 
lefolytatását a Balassa János Kórház szakellátási kapacitásokra bekötött 
finanszírozási szerződésének számunkra kedvező felülvizsgálata érdekében. 

Szekszárd, 2007. április 17. 

 Tisztelettel: 

 dr. Puskás Imre 




